
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  27 ISSN 2336-7288 Praha  - 1. července 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
CO Colorado 
CT Connecticut 
FL Florida 
GA Georgia 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
TX Texas 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FI Finsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HU Maďarsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SI Slovinsko 
SK Slovensko 
UA Ukrajina 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-547 G  01 N 27/62 (2006.01) 

2018-684 C  09 D 5/16 (2006.01) 

2018-685 H  01 L 43/06 (2006.01) 

2018-696 H  02 K 37/14 (2006.01) 

2018-703 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

2018-715 C  11 B 1/10 (2006.01) 

2018-716 C  07 C 67/03 (2006.01) 

2018-718 B  60 K 7/00 (2006.01) 

2018-719 A  61 K 31/575 (2006.01) 

2018-721 B  01 J 13/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2018-725 G  02 B 11/30 (2006.01) 

2018-728 H  01 G 11/86 (2013.01) 

2018-733 A  61 H 37/00 (2006.01) 

2018-740 B  65 G 1/02 (2006.01) 

2019-125 B  07 B 1/40 (2006.01) 

2019-218 F  21 S 41/50 (2018.01) 

2019-267 B  23 B 31/16 (2006.01) 

2019-285 F  16 C 1/28 (2006.01) 

2019-738 C  03 B 32/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61H 37/00 (2006.01) 

 A61H 15/00 (2006.01) 

 A61H 15/02 (2006.01) 
(21) 2018-733 

(71) Ptáčník Petr, Praha 4, CZ 

(72) Ptáčník Petr, Praha 4, CZ 
(54) Ptačudova zdravotní podložka pro spoušťové body 

(22) 21.12.2018 

(57) Podložka je tvořena dvěma destičkami, dvěma nástavci a 16 tenisovými 
míčky. Do každé destičky je vyvrtáno 8 otvorů. Do míčků je zašita 

hrubozrnná sůl. 

 

 
(51) A61K 31/575 (2006.01) 

 C07J 9/00 (2006.01) 
 A61P 19/00 (2006.01) 

 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

(21) 2018-719 

(71) Sláma Karel Dr., Praha 6, Vokovice, CZ 
(72) Sláma Karel Dr., Praha 6, Vokovice, CZ 

(54) Farmaceutický přípravek, jeho použití a způsob stanovení rizika 

vzniku maligních nádorů 
(22) 19.12.2018 

(57) Řešení se týká sloučenin obecného vzorce I, kde X je nezávisle H nebo OH, 

přičemž alespoň jedno X je OH, výhodně 20-hydroxyekdysonu, pro použití 
jako léčivo, při léčbě a/nebo prevenci poruch růstu a regenerace buněk, 

zejména rakoviny, a diabetu. Řešení se dále týká farmaceutického 

přípravku, obsahujícího látku obecného vzorce I, a způsobu stanovení rizika 
vzniku maligních nádorů. 

 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 

 
(51) B01J 13/00 (2006.01) 

 H01L 29/00 (2006.01) 

(21) 2018-721 

(71) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 
(72) Mrázek Jan Ing., Ph.D., Praha 9, CZ 

(54) Koloidní difuzní zdroj fosforu pro přípravu dotovaného křemíku 

(22) 20.12.2018 
(57) Koloidní difuzní zdroj fosforu pro přípravu dotovaného křemíku zahrnuje 

způsob přípravy koloidních difuzních zdrojů a jejich využití při přípravě 

křemíkových polovodičů typu N nebo polovodičového přechodu PN. 
Koloidní difuzní zdroje fosforu jsou připraveny hydrolýzou trimethylesteru 

kyseliny fosforečné, triethylesteru kyseliny fosforečné nebo trichloridu 

fosforylu. Připravené koloidní difuzní zdroje nahrazují pravé roztoky v 
technologii křemíkových polovodičů typu N nebo polovodičového 

přechodu PN. Technologie zahrnuje nanesení na křemíkový substrát a 

žíhání v teplotním rozsahu 700 až 1250 °C. 
 

 
(51) B07B 1/40 (2006.01) 
 A01M 17/00 (2006.01) 

(21) 2019-125 

(71) Podravka - Lagris a.s., Dolní Lhota, CZ 
(72) Kolář Vlastimil Ing., Pozlovice, CZ 

 Moravčík Ctibor Ing., Luhačovice, CZ 

 Nakić Nikola, Luhačovice, CZ 
(54) Způsob detekování škůdců a zařízení pro detekci škůdců v 

potravinářské a/nebo zemědělské komoditě 

(22) 01.03.2019 
(57) Řešení se týká způsobu detekování škůdců v potravinářské a/nebo 

zemědělské komoditě a zařízení pro užití předkládaného způsobu. 

Způsob detekování škůdců v potravinářské a/nebo zemědělské komoditě, kde na 
vstup (1) žlabu (2) je kontinuálně přiváděno neomezené množství komodity 

a zároveň je žlab (2) uveden do vibračního pohybu pomocí vibračního 

pohonu (7), kdy komodita je vibračním pohybem přesouvána po 
perforovaném dnu nebo sítu (6) k výstupu (3) žlabu (2), přičemž při pohybu 

komodity dochází k propadu škůdců perforovaným dnem nebo sítem (6), 

přičemž velikost a tvar perforace nebo oka síta je upravena pro umožnění 
propadu škůdce a zároveň pro eliminaci propadu ostatních pro detekci 

nežádoucích frakcí komodity. Předkládaný způsob je výhodné aplikovat na 

zařízení pro detekování škůdců v potravinářské a/nebo zemědělské 
komoditě obsahující žlab (2), který je opatřen vibračním pohonem (7), kde 

žlab (2) obsahuje nejméně jedno nepropustné dno (8) a nejméně jedno 

perforované dno a/nebo síto (6), kde jeden konec nepropustného dna (8) je 
upraven jako výpad (4), přičemž velikost a tvar perforace nebo oka síta (6) 

je upravena pro umožnění propadu škůdce a zároveň pro eliminaci propadu 
ostatních pro detekci nežádoucích frakcí komodity, kde škůdci jsou výhodně 

zachytávání na nepropustném dnu (8) a sbíráni ve sběrné nádobě (5). 

 
(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) B23B 31/16 (2006.01) 
 B23B 31/165 (2006.01) 

 B23Q 3/12 (2006.01) 

 G01B 5/10 (2006.01) 
 G01B 7/12 (2006.01) 

(21) 2019-267 

(71) VÍTKOVICE MECHANIKA a. s., Ostrava, Vítkovice, CZ 
(72) Pochylý Zdeněk Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Sikora Kamil Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Čech Daniel Ing., Šternberk, CZ 
(54) Zařízení k eliminaci vyosení soustruženého těžkého obrobku a způsob 

k jeho realizaci 

(22) 30.04.2019 
(57) Těžký obrobek (2) je otáčený motorem (3). Upnutým koncem (1) je uchycen 

čtyřmi čelistmi (4) ve vřeteníku (5) a volným koncem (6) je uchycen 

koníkem (7). Každá čelist (4) je uchycena v posuvném mechanismu 
ovládaném elektromotorem. Pokles upnutého konce (1) obrobku (2) 

způsobený jeho hmotností je zaznamenán měřidlem (11) a následně 

eliminován radiálním posunutím protilehlé dvojice upínacích čelistí (4) v 
posuvném mechanismu na vřeteníku (5). 

 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

 B60K 17/14 (2006.01) 

 B60B 27/00 (2006.01) 
 F16D 67/06 (2006.01) 

(21) 2018-718 

(71) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
 MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

 Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

(72) Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 
 Kopec Petr Ing., Ph.D., Rychvald, CZ 

 Svoboda Tomáš Ing., Jistebník, CZ 

(54) Kolo s integrovaným trakčním pohonem a elektromagnetickou 

brzdou 

(22) 19.12.2018 

(57) Kolo (1) s integrovaným trakčním pohonem a elektromagnetickou brzdou 
sestává z letmého centrální čepu (3), na němž je uloženo kolo (4) tvořené 

pneumatikou (5), ráfkem (6), vnitřním diskem (8) s vnitřním ložiskem (10) 

a vnějším diskem (9) s vnějším ložiskem (13), uchyceném na letmém 
centrálním čepu (3) unašečem (14), uzavírajícím osové složení (15) letmého 

čepu lícovaným šroubem (16), jehož součástí je kombinované ložisko (17) 

a stator (18) s vinutím (19) elektromotoru. Rotor (20) elektromotoru, sestává 
z disku (21) rotoru, těla (24) rotoru s permanentními magnety (25) a disku 

(26) s vnitřním ozubením, do něhož zapadá pastorek (27) inkrementálního 

snímače (28) otáček. Ve statoru (18) je elektromagnetická brzda (30) a 
stavěcí šrouby (32). Mezi tělesem (31) brzdy a diskem (21) rotoru je rotor 

(33) brzdy s tvarovými výstupky (34). V bočním prostoru kola (4) je 

planetová převodovka (35), tvořená unašečem (14), satelity (36), centrálním 
kolem (22) a korunovým kolem (7). 

 

 

 
(51) B60Q 1/00 (2006.01) 
 B60Q 1/24 (2006.01) 

(21) 2018-703 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Gloss Tomáš Ing., Vítkov, CZ 

 Štylárek Milan Ing., Mikulčice, CZ 

 Novák Petr Ing., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(54) Světelné zařízení, zejména signální svítilna pro motorová vozidla 

(22) 13.12.2018 

(57) Světelné zařízení obsahuje nosné pouzdro (1), zakryté průsvitným krytem 
(2), a uvnitř pouzdra (1) první světelnou jednotku (3) zahrnující tenkostěnný 

prostorově tvarovaný optický díl (31) umístěný proti průsvitnému krytu (2) 
a prostorově tvarovanou první folii (32). Optický díl (31) je umístěn mezi 

první folií (32) a průsvitným krytem (2) a první fólie (32) je opatřena 

prvními světelnými zdroji (33) pro emitování světelných paprsků do 
optického dílu (31), přičemž optický díl (31) je opatřen prvními optickými 

prvky konfigurovanými pro vytvoření předem určeného vizuálního efektu 

pro vnějšího pozorovatele. 
 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(51) B65G 1/02 (2006.01) 

 B65G 1/06 (2006.01) 
 B25J 9/00 (2006.01) 

(21) 2018-740 

(71) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Janďourek Vít Ing., Dobrovice, CZ 

(54) Robotické pracoviště pro automobilový průmysl s karuselovým 

uspořádáním 
(22) 21.12.2018 

(57) Robotické pracoviště pro automobilový průmysl zahrnuje robotické rameno 

(1) s koncovým efektorem uzpůsobeným pro odebírání dílů a karuselový 
stůl (2) uzpůsobený pro umístění množiny stohovatelných dílů umístěných 

v nebo na transportní konstrukci (5), přičemž karuselový stůl (2) je rotačně 

pohyblivý. Dále robotické pracoviště zahrnuje otočný stůl (3), který je 
umístěný v místě z vnějšku ohraničeném půdorysem karuselového stolu (2), 

přičemž otočný stůl (3) rotuje okolo stejné osy otáčení jako karuselový stůl 
(2) a kde robotické rameno (1) je umístěno na otočném stole (3) a kde otočný 

stůl (3) zahrnuje místo pro umístění sekvenčního vozíku (4). Použití 

robotického pracoviště s karuselovým uspořádáním spočívá v natáčení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

otočného (3) stolu a karuselového stolu (2) tak, aby transportní konstrukce 

(5) s vychystávanými díly byla v pracovním dosahu robotického ramene (1). 

Robotické rameno (1) umístí na přesně definované pozice na sekvenčním 
vozíku (4) vychystávané díly z transportních konstrukcí (5) na základě 

informace předané vzdáleným informačním zařízením (11) tak, aby díly 

korespondovaly s údaji o typu a počtu potřebných vychystávaných dílů k 
jednotlivým automobilům na výrobní lince (13). 

 

 
 

(51) C03B 32/00 (2006.01) 

 G01K 7/02 (2006.01) 
 G01K 7/06 (2006.01) 

 F27D 19/00 (2006.01) 
(21) 2019-738 

(71) SCHOTT AG, 55 122 Mainz, DE 

(72) Lippert Dominik, 95666 Mitterteich, DE 
 Kreger Wolfgang, 95666 Leonberg, DE 

 Riedel Markus, 95666 Mitterteich, DE 

 Haas Gottfried, 95643 Tirschenreuth, DE 
(54) Pec, zejména chladicí pec 

(22) 03.12.2019 

(57) Pec (1), zejména chladicí pec k odstranění pnutí u skleněných výrobků (50), 
s vnitřním prostorem pece (30) a měřicím zařízením, zejména termočlánkem 

(20), k měření teploty uvnitř pece, přičemž skleněný výrobek (50) je 

přednostně skleněná trubka. Měřicí zařízení, zejména termočlánek (20), je 
obklopeno, přednostně úplně obklopeno obalovou trubkou (40), přednostně 

z anorganického materiálu, zejména skla. 

 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 

 
(51) C07C 67/03 (2006.01) 

 C07C 231/02 (2006.01) 

(21) 2018-716 
(71) Univerzita Pardubice, Pardubice II, Polabiny, CZ 

(72) Růžička Aleš prof. Ing., Ph.D., Choltice, CZ 

 Olejník Roman Ing., Ph.D., Dřenice, CZ 
(54) Způsob přípravy amidů a esterů 2-((2-

hydroxypropanoyl)oxy)propanové kyseliny 
(22) 19.12.2018 

(57) Způsob přípravy esterů nebo amidů laktyl laktátu obecného vzorce I kde Z 

představuje skupinu R-O- nebo RR‘N-, R představuje alkyl nebo aryl a R‘ 
představuje alkyl, aryl, nebo H, z laktidu, kdy laktid se uvede do kontaktu s 

hydrokarbylalkoholem nebo aminem a buď s hydrolyzovatelným 

halogenidem nebo halogenovodíkem nebo roztokem halogenovodíku v 

organickém rozpouštědle nebo ammonium hydrohalogenidem. 

 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 

 
(51) C09D 5/16 (2006.01) 

 C09D 5/14 (2006.01) 

(21) 2018-684 
(71) Daxner Jaromír, Šenov, CZ 

(72) Daxner Jaromír, Šenov, CZ 

(54) Směs pro výrobu syntetického Ettringitu a její využití 
(22) 06.12.2018 

(57) Pojivová matrice pro antimikrobiální, fotokatalytické a sorpční nátěry je 
tvořená síranem vápenatým, hydroxidem vápenatým, hlinitanem sodným a 

částicemi TiO2, nebo zeolitu, nebo částic TiO2 a zeolitu který po krystalizaci 

tvoří síran hlinitovápenatý, v jehož krystalické struktuře jsou povrchově 
fixovány a tedy UV záření přístupné částice TiO2 pro fotokatalytické 

procesy, nebo v jehož krystalické struktuře jsou povrchově fixovány částice 

zeolitu přístupné pro sorpční procesy halogenových sloučenin, nebo v jehož 
krystalické struktuře jsou povrchově fixovány částice TiO2 a zeolitu 

přístupné pro současný proces fotokatalýzy a sorpce halogenových 

sloučenin. 
 

 
(51) C11B 1/10 (2006.01) 
 C11B 1/00 (2006.01) 

(21) 2018-715 

(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 
 Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s., Most, CZ 

(72) Ciahotný Karel doc. Ing., CSc., Praha 8 - Dolní Chabry, CZ 

 Kyselová Veronika Ing., Ph.D., Praha 6, CZ 
 Jílková Lenka Ing., Kladno, CZ 

 Kusý Jaroslav, Horní Litvínov, CZ 

 Valeš Josef RNDr. Ing., Černčice, CZ 
 Anděl Lukáš Ing., Louny, CZ 

(54) Způsob zvyšování výtěžku řepkového oleje při jeho výrobě z 

řepkového semene 
(22) 18.12.2018 

(57) Při lisování řepkového oleje z řepkového semene zůstává velká část oleje 

zachycena v pokrutinách. Způsob zvyšování výtěžku oleje spočívá v 
zahřívání pokrutin z lisování oleje na teplotu, při které dojde k uvolnění 

řepkového oleje v podobě par do parní fáze. Po ochlazení par na normální 

teplotu pak dojde ke zpětné kondenzaci par. Teplotu zahřívání pokrutin je 
potřeba volit s ohledem na teplotní stabilitu řepkového oleje, aby 

nedocházelo k jeho tepelné degradaci. Postup umožňuje získat až 32 % 

řepkového oleje (vztaženo na hmotnost pokrutin před zahříváním). 
 

 
(51) F16C 1/28 (2006.01) 
 F16C 1/26 (2006.01) 

 F16C 3/00 (2006.01) 

 F16C 3/035 (2006.01) 
 F16C 19/22 (2006.01) 

 F16C 19/44 (2006.01) 

(21) 2019-285 

(71) KOYO Bearings Česká republika s.r.o., Olomouc, Bystrovany, CZ 

(72) Čermák Jan, Kanice, CZ 

 Zedník Tomáš, Brno, CZ 
(54) Poddajné uložení hřídele 

(22) 09.05.2019 

(57) Poddajné uložení hřídele prostřednictvím jehlového nebo válečkového 
ložiska nasazeného na hřídeli má vnější kroužek ložiska (3) a/nebo objímku 

skříně, nebo vnitřní kroužek ložiska a/nebo hřídel (2), opatřený souvislou 
kruhovou odlehčovací drážkou (7), jejíž stěny jsou souosé s osou hřídele (2) 

a která je otevřená směrem ke středu hřídele (2) nebo směrem od středu 

hřídele (2). 
 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) F21S 41/50 (2018.01) 

 F21S 41/40 (2018.01) 

 F21S 43/50 (2018.01) 
 F21W 104/00 (2018.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

 B60Q 1/00 (2006.01) 
 B60Q 1/04 (2006.01) 

(21) 2019-218 

(71) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(72) Slováček Vít Ing., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(54) Optická soustava pro světelné zařízení motorového vozidla 

(22) 05.04.2019 

(57) Optická soustava zahrnuje světlovod (2) z opticky transparentního 

materiálu, který je uzpůsoben k vedení světelných paprsků (10) ze 

světelného zdroje (4) a obsahuje zadní povrch (2d) opatřený primární 
prismatickou strukturou (2c) a proti zadnímu povrchu (2d) výstupní plochu 

(2b) vytvořenou na předním povrchu světlovodu (2) pro výstup světelných 

paprsků (10) vyvázaných primární prismatickou strukturou (2c) a vytváření 
primárního světelného obrazu světelného zařízení. Optická soustava dále 

zahrnuje filtr (3) z opticky transparentního materiálu konfigurovaný pro 

rozptyl světelných paprsků (10), které projdou filtrem (3), a umístěný proti 
primární prismatické struktuře (2c), takže světelné paprsky (10), které 

unikly ze světlovodu (2) přes primární prismatickou strukturu (2c), prochází 

filtrem (3); a dále zahrnuje optický zobrazovací díl (6), na který dopadá 
alespoň část světelných paprsků (10), které prošly filtrem (3), 

konfigurovaný k vytváření sekundárního světelného obrazu světelného 

zařízení. 
 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 

Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 

(51) G01N 27/62 (2006.01) 

 G01N 1/22 (2006.01) 
(21) 2018-547 

(71) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 

(72) Koutný Marek prof. Mgr., Ph.D., Zlín, Kudlov, CZ 
 Ingr Marek RNDr., Ph.D., Zlín, Příluky, CZ 

(54) Způsob měření plynných produktů uvolňovaných při biodegradaci 

biologicky rozložitelných polymerních materiálů a přístroj pro 

provádění tohoto způsobu 

(22) 15.10.2018 
(57) Způsob měření plynných produktů, které se uvolňují při biodegradaci 

biologicky rozložitelných polymerních materiálů, ve směsi se vzduchem, se 

provádí tak, že do reaktoru se naváží substrát, výhodně půda či kompost, a 
zkoumaný vzorek, který se podrobí rozkladu, následně se opakovaně měří 

signál stanovovaného plynu postupně uvolňovaného rozkladem 

zkoumaného vzorku v reaktoru hmotnostním analyzátorem plynů metodou 
hmotnostní spektrometrie, přičemž se také měří signál plynu-vnitřního 

standardu, kterým je ve vzduchu přirozeně se vyskytující argon a jehož 

koncentrace ve vzduchu je stálá. Koncentrace uvolňovaného plynu se určí 
na základě souběžně za stejných podmínek provedené kalibrace 

s definovanými koncentracemi shodného plynu. Přístroj pro provádění 

způsobu sestává z reaktoru (1) opatřeného hrdlem (2) s plynotěsným 
uzávěrem (3) vybaveným septem (4), přičemž akční prostor (5) reaktoru 

obsahuje komponenty určené k rozkladnému procesu a hrdelní prostor (6) 

reaktoru obsahuje plynné produkty procesu, dále je reaktor (1) vybaven 

detekčním systémem (7) sestávajícím z hmotnostního detektoru (8), 

přívodní kapiláry (9) a duté jehly (10), která propojuje detekční systém (7) 

s hrdelním prostorem (6) reaktoru skrze septum (4). 
 

(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
 

(51) G02B 11/30 (2006.01) 

 G02B 11/32 (2006.01) 
 G02B 13/14 (2006.01) 

 G02B 27/58 (2006.01) 

 G01J 3/04 (2006.01) 
 G01J 3/28 (2006.01) 

(21) 2018-725 
(71) Meopta - optika, s.r.o., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

 Univerzita Palackého v Olomouci, Olomouc, CZ 

(72) Kapitán Josef RNDr., Ph.D., Šternberk, CZ 
 Vacula Daniel Ing., Břest, CZ 

 Svoboda Vlastislav RNDr., Přerov, Přerov I-Město, CZ 

(54) Fokusační objektiv pro spektrální analyzátor a spektrální analyzátor 
(22) 20.12.2018 

(57) Řešení se týká fokusačního objektivu (2) pro spektrální analyzátor 

obsahujícího alespoň pět optických členů (O1 až O5), který má vstupní 
pupilu (4) umístěnu před první plochou (R1) prvního optického členu (O1) 

a splňuje podmínky, že x/f = 0,35 ÷ 0,9, c = 1,5 ÷ 1,8 a 2α = 15 ÷ 20°, kde x 

je sečná vzdálenost předmětového ohniska objektivu (2), f je předmětová 
ohnisková vzdálenost objektivu (2), c je clonové číslo objektivu (2) a 2α je 

zorné pole objektivu (2). Řešení se také týká spektrálního analyzátoru 

obsahujícího za vstupní aperturou (0) uspořádaný kolimační objektiv (1), za 
nímž je uspořádán disperzní element (3), za kterým je uspořádán fokusační 

objektiv (2), za kterým je v ohniskové rovině (6) fokusačního objektivu (2) 

uspořádán detektor (5). 
 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

(51) H01G 11/86 (2013.01) 

 H01G 11/30 (2013.01) 

 H01G 11/24 (2013.01) 

 H01G 11/32 (2013.01) 

(21) 2018-728 
(71) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 

(72) Babkova Tatiana MSc., Ph.D., Zlín, CZ 

 Moučka Robert Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Kazantseva Natalia doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

 Haojie Fei MSc., Ph.D., Zlín, CZ 

 Vilčáková Jarmila doc. Ing., Ph.D., Zlín, CZ 
 Urbánek Pavel Ing., Ph.D., Zlín, CZ 

(54) Flexibilní superkondenzátor a způsob jeho výroby 

(22) 20.12.2018 
(57) Flexibilní superkondenzátor je vytvořen na ohebném polymerním substrátu 

tloušťky 0,025 až 0,1 mm na bázi polyetylentereftalátu s plazmovou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

úpravou povrchu, na němž je nanesen tenký vodivý potisk elektrod v 

tloušťce 0,5 až 10 µm o složení 40 až 80 % hmotn. směsi ionomerů 

poly(3,4-ethylenedioxythiophen):polystyren sulfonát (PEDOT:PSS), dále 
0,1 až 10 % hmotn. grafenoxidu, dále 10 až 50 % hmotn. RuO2, na této 

vrstvě je nanesen polymerní gelový elektrolyt v tloušťce 0,1 až 0,3 mm a na 

něm je umístěna ochranná vrstva v tloušťce 0,1 až 0,3 mm. Způsob výroby 
flexibilního superkondenzátoru zahrnuje následující kroky: 1) příprava 

inkoustu pro tenký vodivý potisk elektrod, 2) úprava povrchu ohebného 

polymerního substrátu plazmou a naprášení Au elektrod, 3) vytvoření 
tenkého vodivého potisku elektrod metodou inkjet tisku na povrchu 

substrátu předehřátého na 65 - 70 °C, 4) příprava polymerního gelového 

elektrolytu a jeho nanesení na tenký vodivý potisk elektrod, 5) uzavření 
povrchu superkondenzátoru nanesením ochranné vrstvy. 

 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 

 
(51) H01L 43/06 (2006.01) 

 H01L 43/02 (2006.01) 

 H01L 43/08 (2006.01) 
 G01R 33/07 (2006.01) 

(21) 2018-685 

(71) Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Ďuran Ivan Ing., Ph.D., Drahelčice, CZ 

 Entler Slavomír Ing., Ph.D., Chrášťany, CZ 
(54) Hallův senzor 

(22) 07.12.2018 

(57) Hallův senzor je tvořen teplotně a radiačně odolným podkladovým 
substrátem (1), elektrickými spoji (2) z vodivého materiálu, kontaktními 

plochami (3) z vodivého materiálu, elektrickými kontaktními body (4) z 

vodivého materiálu a citlivou vrstvou (5), jehož podstata spočívá v tom, že 
citlivá vrstva (5) o síle 1 nanometru až 1 milimetru je tvořena z chemického 

prvku antimonu a/nebo jeho slitiny, přičemž obsah antimonu v citlivé vrstvě 

(5) je vyšší než 90 %. 
 

(74) Václav Műller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 

(51) H02K 37/14 (2006.01) 

 H02K 37/00 (2006.01) 
 H02K 37/04 (2006.01) 

(21) 2018-696 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Novák Martin doc. Ing., Ph.D., Černošice, CZ 

(54) 3D krokový motor 

(22) 12.12.2018 
(57) 3D krokový motor má rotor (1) ve tvaru koule, kde alespoň část jejího 

povrchu je opatřena pólovými nástavci (1-1) umístěnými v soustředných 

řadách nad sebou. Na rotor (1) je nasazen kryt (1-2) z magneticky 
nevodivého materiálu, který je opatřen otvory pro zaústění pólových 

nástavců (1-1) a jehož tloušťka je rovna délce pólových nástavců (1-1) 
rotoru. Stator (3) sestává z neferomagnetického horního držáku (2) a ze 

spodního držáku (4) z feromagnetického materiálu. Horní držák (2) svým 

tvarem kopíruje část rotoru (1) osazenou pólovými nástavci (1-1) a jsou v 
něm jedním koncem uchyceny pólové nástavce (3-1) statoru procházející 

cívkami (3-2) a majícími druhé konce uchyceny v otvorech spodního držáku 

(4). Pólové nástavce (3-1) statoru jsou vůči pólovým nástavcům (1-1) rotoru 
zarovnané ve dvou různých rovinách a uspořádány do opakujících se skupin 

tvořených vždy dvěma základními dvojicemi (A) orientovanými pod 

stejným úhlem φ, jaký svírají protilehlé pólové nástavce (1-1) rotoru. Od 
těchto dvou základních dvojic (A) jsou symetricky na obě strany další 

dvojice (B, C) pólových nástavců (3-1) statoru posunuty o úhel φ + xβ, kde 

β = φ/n, kde n je zvolený počet kroků motoru a kde x je pořadí dvojice (B, 
C) pólových nástavců (3-1) směrem od základní dvojice (A) a leží v rozmezí 

1 až (n-1). Pólové nástavce (1-1) rotoru a pólové nástavce (3-1) statoru jsou 

uspořádány v řadách, jejichž minimální počet je 2 x n. 
 

(74) Ing. Hana Dušková, Na Kočově 180, Chotutice, 28103 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 M 17/00 (2006.01) 2019-125 

A  61 H 15/00 (2006.01) 2018-733 

A  61 H 15/02 (2006.01) 2018-733 

A  61 P 3/10 (2006.01) 2018-719 

A  61 P 19/00 (2006.01) 2018-719 

A  61 P 21/00 (2006.01) 2018-719 

A  61 P 35/04 (2006.01) 2018-719 

B  23 B 31/165 (2006.01) 2019-267 

B  23 Q 3/12 (2006.01) 2019-267 

B  25 J 9/00 (2006.01) 2018-740 

B  60 B 27/00 (2006.01) 2018-718 

B  60 K 17/14 (2006.01) 2018-718 

B  60 Q 1/00 (2006.01) 2019-218 

B  60 Q 1/04 (2006.01) 2019-218 

B  60 Q 1/24 (2006.01) 2018-703 

B  65 G 1/06 (2006.01) 2018-740 

C  07 C 231/02 (2006.01) 2018-716 

C  07 J 9/00 (2006.01) 2018-719 

C  09 D 5/14 (2006.01) 2018-684 

C  11 B 1/00 (2006.01) 2018-715 

F  16 C 1/26 (2006.01) 2019-285 

F  16 C 3/00 (2006.01) 2019-285 

F  16 C 3/035 (2006.01) 2019-285 

F  16 C 19/22 (2006.01) 2019-285 

F  16 C 19/44 (2006.01) 2019-285 

(51)   (21) 

F  16 D 67/06 (2006.01) 2018-718 

F  21 S 41/40 (2018.01) 2019-218 

F  21 S 43/50 (2018.01) 2019-218 

F  21 W 104/00 (2018.01) 2019-218 

F  27 D 19/00 (2006.01) 2019-738 

G  01 B 5/10 (2006.01) 2019-267 

G  01 B 7/12 (2006.01) 2019-267 

G  01 J 3/04 (2006.01) 2018-725 

G  01 J 3/28 (2006.01) 2018-725 

G  01 K 7/02 (2006.01) 2019-738 

G  01 K 7/06 (2006.01) 2019-738 

G  01 N 1/22 (2006.01) 2018-547 

G  01 R 33/07 (2006.01) 2018-685 

G  02 B 6/00 (2006.01) 2019-218 

G  02 B 11/32 (2006.01) 2018-725 

G  02 B 13/14 (2006.01) 2018-725 

G  02 B 27/58 (2006.01) 2018-725 

H  01 G 11/24 (2013.01) 2018-728 

H  01 G 11/30 (2013.01) 2018-728 

H  01 G 11/32 (2013.01) 2018-728 

H  01 L 29/00 (2006.01) 2018-721 

H  01 L 43/02 (2006.01) 2018-685 

H  01 L 43/08 (2006.01) 2018-685 

H  02 K 37/00 (2006.01) 2018-696 

H  02 K 37/04 (2006.01) 2018-696 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-696 H  02 K 37/14 (2006.01) 

KOYO Bearings Česká 
republika s.r.o., Olomouc, 

Bystrovany, CZ 

2019-285 F  16 C 1/28 (2006.01) 

Meopta - optika, s.r.o., Přerov, 

Přerov I-Město, CZ 

2018-725 G  02 B 11/30 (2006.01) 

Podravka - Lagris a.s., Dolní 
Lhota, CZ 

2019-125 B  07 B 1/40 (2006.01) 

ROBOTSYSTEM, s.r.o., 

Ostrava, Moravská Ostrava, 

CZ 

2018-718 B  60 K 7/00 (2006.01) 

SCHOTT AG, 55 122 Mainz, 
DE 

2019-738 C  03 B 32/00 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, 

CZ 

2018-740 B  65 G 1/02 (2006.01) 

Univerzita Pardubice, 
Pardubice II, Polabiny, CZ 

2018-716 C  07 C 67/03 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati, Zlín, 

CZ 

2018-547 G  01 N 27/62 (2006.01) 

Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně, Zlín, CZ 

2018-728 H  01 G 11/86 (2013.01) 

(71) (21) (51)  

Ústav fotoniky a elektroniky 

AV ČR, v. v. i., Praha 8, 
Kobylisy, CZ 

2018-721 B  01 J 13/00 (2006.01) 

Ústav fyziky plazmatu AV 

ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, 

CZ 

2018-685 H  01 L 43/06 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 
s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 

CZ 

2018-703 B  60 Q 1/00 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

2019-218 F  21 S 41/50 (2018.01) 

VÍTKOVICE MECHANIKA 

a. s., Ostrava, Vítkovice, CZ 

2019-267 B  23 B 31/16 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, CZ 

2018-715 C  11 B 1/10 (2006.01) 

Daxner Jaromír, Šenov, CZ 2018-684 C  09 D 5/16 (2006.01) 

Ptáčník Petr, Praha 4, CZ 2018-733 A  61 H 37/00 (2006.01) 

Sláma Karel Dr., Praha 6, 

Vokovice, CZ 

2018-719 A  61 K 31/575 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308368 C 12 N 15/62 (2006.01) 

308369 G 01 N 27/62 (2006.01) 

(11) (51)   

308370 B 07 B 1/40 (2006.01) 

308371 F 21 S 41/50 (2018.01) 

(11) (51)   

308372 B 23 B 31/16 (2006.01) 

308373 F 16 C 1/28 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B07B 1/40 (2006.01) 
 A01M 17/00 (2006.01) 

(11) 308370 
(40) 01.07.2020 

(21) 2019-125 

(73) Podravka - Lagris a.s., Dolní Lhota, CZ 
(72) Kolář Vlastimil Ing., Pozlovice, CZ 

 Moravčík Ctibor Ing., Luhačovice, CZ 

 Nakić Nikola, Luhačovice, CZ 
(54) Způsob detekování škůdců a zařízení pro detekci škůdců v 

potravinářské a/nebo zemědělské komoditě 

(22) 01.03.2019 
(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
 
(51) B23B 31/16 (2006.01) 

 B23B 31/165 (2006.01) 

 B23Q 3/12 (2006.01) 
 G01B 5/10 (2006.01) 

 G01B 7/12 (2006.01) 

(11) 308372 
(40) 01.07.2020 

(21) 2019-267 

(73) VÍTKOVICE MECHANIKA a. s., Ostrava, Vítkovice, CZ 
(72) Pochylý Zdeněk Ing., Ostrava, Zábřeh, CZ 

 Sikora Kamil Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Čech Daniel Ing., Šternberk, CZ 
(54) Zařízení k eliminaci vyosení soustruženého těžkého obrobku a způsob 

k jeho realizaci 

(22) 30.04.2019 
(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 
(51) C12N 15/62 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 C12N 15/54 (2006.01) 
 C12Q 1/68 (2006.01) 

 C12Q 1/48 (2006.01) 

 C12N 9/12 (2006.01) 
 G01N 33/68 (2006.01) 

 C07K 14/465 (2006.01) 

 C07K 14/82 (2006.01) 
 C07K 19/00 (2006.01) 

 G01N 33/58 (2006.01) 

 C12Q 1/6876 (2018.01) 

(11) 308368 

(40) 31.05.2017 

(21) 2015-654 
(73) Univerzita Karlova v Praze, Přírodovědecká fakulta, Praha 1, CZ 

(72) Rősel Daniel doc. RNDr., Ph.D., Praha 11, CZ 

 Brábek Jan doc. RNDr., Ph.D., Praha 4, CZ 
(54) Rekombinantní proteinový biosenzor kinázy Src, nukleová kyselina, 

buněčná linie a použití 

(22) 23.09.2015 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(51) F16C 1/28 (2006.01) 

 F16C 1/26 (2006.01) 
 F16C 3/00 (2006.01) 

 F16C 3/035 (2006.01) 

 F16C 19/22 (2006.01) 
 F16C 19/44 (2006.01) 

(11) 308373 

(40) 01.07.2020 
(21) 2019-285 

(73) KOYO Bearings Česká republika s.r.o., Olomouc, Bystrovany, CZ 

(72) Čermák Jan, Kanice, CZ 
 Zedník Tomáš, Brno, CZ 

(54) Poddajné uložení hřídele 

(22) 09.05.2019 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
 
(51) F21S 41/50 (2018.01) 

 F21S 41/40 (2018.01) 

 F21S 43/50 (2018.01) 
 F21W 104/00 (2018.01) 

 G02B 6/00 (2006.01) 

 B60Q 1/00 (2006.01) 
 B60Q 1/04 (2006.01) 

(11) 308371 

(40) 01.07.2020 
(21) 2019-218 

(73) Varroc Lighting Systems, s.r.o., Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Slováček Vít Ing., Šenov u Nového Jičína, CZ 
(54) Optická soustava pro světelné zařízení motorového vozidla 

(22) 05.04.2019 

(74) Hainz - Patentová a známková kancelář, JUDr. Ing. Miloslav Hainz, 
Pobřežní 18/16, Praha 8, Karlín, 18600 

 
 
(51) G01N 27/62 (2006.01) 

 G01N 1/22 (2006.01) 

(11) 308369 
(40) 01.07.2020 

(21) 2018-547 

(73) Univerzita Tomáše Bati, Zlín, CZ 

(72) Koutný Marek prof. Mgr., Ph.D., Zlín, Kudlov, CZ 

 Ingr Marek RNDr., Ph.D., Zlín, Příluky, CZ 

(54) Způsob měření plynných produktů uvolňovaných při biodegradaci 

biologicky rozložitelných polymerních materiálů a přístroj pro 

provádění tohoto způsobu 

(22) 15.10.2018 
(74) UTB ve Zlíně, Ing. Dana Kreizlová, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín, 

76001 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

KOYO Bearings Česká 

republika s.r.o., Olomouc, 

Bystrovany, CZ 

308373 F 16 C 1/28 (2006.01) 

Podravka - Lagris a.s., Dolní 
Lhota, CZ 

308370 B 07 B 1/40 (2006.01) 

Univerzita Karlova v Praze, 

Přírodovědecká fakulta, Praha 

1, CZ 

308368 C 12 N 15/62 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Tomáše Bati, Zlín, 

CZ 

308369 G 01 N 27/62 (2006.01) 

Varroc Lighting Systems, 

s.r.o., Šenov u Nového Jičína, 
CZ 

308371 F 21 S 41/50 (2018.01) 

VÍTKOVICE MECHANIKA a. 

s., Ostrava, Vítkovice, CZ 

308372 B 23 B 31/16 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 2557316 
(97) 13.02.2013 

(51) F04D 19/04 (2006.01) 

 F04D 29/063 (2006.01) 
 F04D 29/059 (2006.01) 

 F16C 19/00 (2006.01) 

(96) 07.08.2012 
(96) 12179476.2 

(71) Pfeiffer Vacuum GmbH, 35614 Aßlar, DE 

(72) Hofmann, Bernd, 35753 Greifenstein, DE 
    Vorwerk, Peter, 35630 Ehringshausen, DE 

(54) Vakuové čerpadlo 

(32) 102011109929 
(31) 10.08.2011 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1472771 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1538970 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1603521 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1670579 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1682967 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1713160 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1745117 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1758001 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1783166 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1824599 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1828074 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1868966 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1881820 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1884110 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1886401 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1887292 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1908659 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1959147 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1961475 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1969331 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1969709 (47) 17.06.2020 

(97) EP 1971102 (47) 17.06.2020 
(97) EP 1976350 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2005567 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2026756 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2035959 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2054775 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2059575 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2066971 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2072027 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2075472 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2087466 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2102320 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2117527 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2119791 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2122609 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2129998 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2149094 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2160698 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2161821 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2179141 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2181597 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2183945 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2185358 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2195491 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2201283 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2204533 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2206052 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2212520 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2213893 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2215427 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2223821 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2225446 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2226462 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2230446 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2232348 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2235000 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2235445 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2245659 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2247175 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2249921 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2257101 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2269013 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2270767 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2274521 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2282197 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2285218 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2287574 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2288734 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2291418 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2292135 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2300785 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2302830 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2304429 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2306270 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2306562 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2313771 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2316247 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2316933 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2318764 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2324396 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2330078 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2332099 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2332611 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2336817 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2337634 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2341232 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2342958 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2348789 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2349083 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2350756 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2350802 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2352585 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2357355 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2357494 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2360482 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2364144 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2366939 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2369022 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2369375 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2370255 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2370622 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2372322 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2374185 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2376709 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2377430 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2378256 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2381264 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2386904 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2387378 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2388072 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2391887 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2392253 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2393214 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2393608 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2395443 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2396750 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2399111 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2399160 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2404156 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2404729 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2405075 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2409415 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2419235 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2420174 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2420751 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2421067 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2423623 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2426012 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2426269 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2426482 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2426802 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2427269 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2428841 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2431984 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2436448 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2436609 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2436913 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2443819 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2443983 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2443984 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2445310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2447003 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2447537 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2447635 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2448592 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2450646 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2452489 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2453198 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2453629 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2457256 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2459343 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2460230 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2460784 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2462157 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2464708 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2465008 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2465476 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2466713 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2467832 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2469061 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2469663 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2469747 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2471668 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2479001 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2483525 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2484723 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2485076 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2488014 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2488321 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2489177 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2490233 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2490319 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2490521 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2490759 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2495625 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2498226 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2498687 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2500260 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2500721 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2501015 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2501342 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2501541 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2501761 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2502290 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2504148 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2504921 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2506109 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2506535 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2507970 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2509030 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2511779 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2514221 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2515062 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2515139 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2515234 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2520940 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2521337 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2522977 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2528942 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2530426 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2531325 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2534605 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2535720 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2535759 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2535923 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2537224 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2537225 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2538850 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2539094 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2540515 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2546445 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2546889 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2546952 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2547492 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2547990 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2548061 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2549300 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2550800 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2550877 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2551187 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2552761 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2553271 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2553985 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2554490 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2555064 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2558154 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2558269 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2558824 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2560093 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2560189 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2561931 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2562630 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2562921 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2564139 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2564265 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2564478 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2566307 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2567086 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2570813 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2573248 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2574288 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2574756 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2574928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2574995 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2575051 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2577083 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2578369 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2579421 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2582772 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2584723 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2586102 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2586452 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2588165 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2588232 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2589475 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2591147 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2592409 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2592411 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2594660 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2596150 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2597288 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2601657 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2603773 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2605957 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2606009 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2606703 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2607515 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2607941 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2609474 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2610595 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2610685 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2611111 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2612334 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2612521 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2612930 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2613698 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2614397 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2615140 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2615614 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2615621 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2615770 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2616207 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2617146 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2618461 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2619640 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2620003 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2621704 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2621879 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2622333 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2623655 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2623928 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2624017 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2625365 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2625686 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2626515 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2628130 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2628640 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2629377 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2630549 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2631365 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2632887 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2633186 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2633277 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2635014 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2635419 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2636357 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2636574 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2637102 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2637720 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2638232 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2640119 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2641319 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2641545 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2641937 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2642178 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2643422 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2644817 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2644991 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2646890 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2647478 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2647787 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2648161 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2649193 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2649523 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2650078 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2650120 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2650933 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2651007 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2651033 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2651485 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2655017 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2655025 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2657012 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2657320 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2660987 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2661514 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2661708 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2662645 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2666457 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2667293 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2668210 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2668939 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2669318 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2670801 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2670806 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2671772 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2673096 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2674016 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2675410 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2675583 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2677572 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2678544 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2678794 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2679785 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2680378 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2681974 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2682035 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2682774 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2683009 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2683176 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2684486 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2684685 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2686949 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2689244 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2690120 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2690565 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2693494 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2693816 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2694898 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2696917 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2697185 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2699443 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2699877 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2701212 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2705145 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2706286 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2708362 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2708607 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2708988 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2709055 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2709073 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2710850 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2711209 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2711340 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2711578 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2716501 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2720103 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2720147 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2720344 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2722094 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2726921 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2727394 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2728830 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2728896 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2730050 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2731138 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2731591 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2733354 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2735036 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2735375 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2735745 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2735929 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2736257 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2738938 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2740226 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2740461 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2741064 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2741320 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2741605 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2742080 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2742721 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2744560 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2744683 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2746776 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2747547 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2747860 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2748681 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2749789 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2750214 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2750758 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2751800 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2752598 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2752657 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2752766 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2755069 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2755920 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2756887 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2757773 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2758205 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2758301 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2758350 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2758981 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2759359 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2760658 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2761137 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2761557 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2761906 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2762907 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2764169 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2764383 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2764992 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2767380 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2769755 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2771368 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2772114 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2773000 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2774145 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2774190 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2776866 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2778358 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2778585 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2778671 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2778807 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2779354 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2779363 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2781400 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2782133 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2783062 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2784104 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2784901 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2785695 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2788699 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2789218 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2789897 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2790747 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2790885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2794104 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2794242 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2795256 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2795669 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2795894 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2796209 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2797182 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2799220 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2800288 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2800617 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2803128 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2805110 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2805158 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2805761 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2806532 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2808412 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2809468 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2810026 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2812234 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2812668 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2813892 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2814611 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2814999 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2815002 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2815289 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2816262 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2816425 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2818240 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2819162 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2820038 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2820168 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2820671 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2821224 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2822162 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2822568 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2822766 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2823338 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2823401 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2823597 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2823666 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2824512 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2825516 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2825536 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2825773 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2826766 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2827928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2829119 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2831175 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2831584 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2832822 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2833009 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2833214 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2834640 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2835866 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2836713 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2837024 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2837270 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2837603 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2837786 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2838261 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2838313 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2838485 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2839557 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2840095 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2840384 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2840654 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2841033 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2841088 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2841356 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2841684 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2842636 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2842823 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2843711 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2846145 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2846481 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2849719 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2850198 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2851507 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2852261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2853451 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2853459 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2853960 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2853969 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2855058 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2860316 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2860848 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2863257 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2863444 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2863870 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2864493 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2865291 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2865458 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2866027 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2867259 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2867402 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2867732 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2867990 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2868563 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2869459 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2869950 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2870156 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2870831 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2871101 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2871857 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2871866 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2873231 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2874632 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2875364 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2875393 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2875571 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2876134 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2876515 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2876980 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2879112 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2880031 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2880033 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2880406 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2880858 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2880888 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2881801 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2884477 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2885154 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2885634 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2887821 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2888012 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2888342 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2888355 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2888531 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2888662 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2888801 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2889027 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2889783 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2892075 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2892629 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2893524 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2893914 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2893993 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2894059 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2894486 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2894929 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2894968 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2895133 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2895586 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2897081 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2897342 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2897382 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2898037 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2901145 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2902552 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2902584 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2903035 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2903471 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2904119 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2904724 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2904971 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2905118 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2905132 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2905598 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2905924 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2905933 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2906330 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2906648 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2907073 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2907930 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2908998 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2909132 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2909639 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2909824 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2909875 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2909899 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2911206 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2911447 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2911591 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2911735 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2911887 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2911986 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2912178 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2912390 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2912638 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2913112 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2913692 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2913826 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2914198 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2914249 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2914310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2914849 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2917085 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2917100 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2918384 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2920405 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2920811 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2920928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2921114 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2922323 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2924000 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2924366 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2924427 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2924538 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2924727 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2925174 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2926290 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2926587 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2926736 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2927675 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2927762 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2928974 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2929716 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2929760 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2930098 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2930231 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2930974 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2931074 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2931372 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2932034 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2932113 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2932245 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2932635 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2933669 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2933932 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2934652 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2934863 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2934959 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2936163 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2936298 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2936677 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2938594 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2939478 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2939710 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2940727 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2940787 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2940949 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2941808 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2941912 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2944378 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2944474 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2947174 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2948246 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2949724 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2950312 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2950685 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2951646 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2951731 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2951786 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2951953 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2952241 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2952351 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2952815 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2953010 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2953206 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2953679 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2954283 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2954938 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2954943 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2954950 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2955544 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2956065 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2957648 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2957832 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2958891 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2959302 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2960096 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2960969 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2961197 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2962310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2963210 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2963640 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2964579 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2965072 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2965195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2965204 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2966532 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2966779 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2967412 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2968154 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2968555 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2971005 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2971343 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2971633 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2971643 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2972046 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2972366 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2972764 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2972798 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2973441 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2973882 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2974095 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2974368 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2974561 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2974676 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2975437 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2975786 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2976054 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2976081 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2976234 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2976922 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2977704 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2978957 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2979891 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2981667 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2981939 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2982170 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2982175 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2982238 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2983079 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2983256 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2983749 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2986243 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2988336 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2988483 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2988654 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2988760 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2989089 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2989263 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2989772 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2989869 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2991421 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2991769 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2992662 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2992764 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2992849 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2992963 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2993118 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2993390 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2994033 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2994094 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2994631 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2994778 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2995913 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2996305 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2996390 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2996935 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2997745 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2997873 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2998901 (47) 17.06.2020 

(97) EP 2998960 (47) 17.06.2020 
(97) EP 2999374 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3000708 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3000806 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3001057 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3001508 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3002264 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3004260 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3005975 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3006368 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3006846 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3006885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3007433 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3007604 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3007902 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3008386 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3009813 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3011366 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3011393 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3011698 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3011967 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3012580 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3013466 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3014050 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3014433 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3015099 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3016353 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3016586 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3016716 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3017043 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3017467 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3017655 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3018664 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3019069 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3019729 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3020274 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3020386 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3021011 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3021116 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3021541 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3021575 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3021986 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3022453 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3023084 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3025166 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3026226 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3026740 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3027251 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3027379 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3028348 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3028406 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3029008 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3029164 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3029363 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3029416 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3030359 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3030989 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3031310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3031570 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3032636 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3032909 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3033526 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3034643 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3034818 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3034969 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3034970 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3035384 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3036507 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3036529 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3036849 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3036896 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3037268 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3037432 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3037952 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3037999 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3038240 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3039220 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3039699 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3040708 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3040943 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3041607 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3041921 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3042248 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3042905 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3043385 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3043718 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3044309 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3044889 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3044946 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3045559 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3045944 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3045970 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3046816 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3046825 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3046879 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3047228 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3047459 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3047543 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3047980 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3047992 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3048035 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3048873 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3049099 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3049145 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3049207 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3049724 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3049912 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3050122 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3050504 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3050699 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3053290 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3053465 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3053797 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3054061 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3054170 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3054733 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3055149 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3056482 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3056851 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3056874 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3057025 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3057131 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3057632 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3057816 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3057833 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3058225 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3058369 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3058396 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3058468 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3059617 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3060402 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3060621 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3061273 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3061525 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3061773 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3062919 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3063872 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3064431 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3064505 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3064709 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3064874 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3064921 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3065017 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3065310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3066345 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3066451 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3067084 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3067134 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3068367 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3068403 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3069403 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3071028 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3071349 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3071380 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3071600 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3072355 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3072646 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3072953 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3073771 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3073790 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3073907 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3074781 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3075056 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3075250 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3075319 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3075558 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3076195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3076228 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3076655 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3077414 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3077653 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3077700 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3077779 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3077851 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3078296 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3078952 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3078980 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3079176 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3079239 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3079382 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3080123 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3080235 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3080600 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3081396 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3081401 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3081705 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3081871 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3081872 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3082041 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3082640 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3082819 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3082852 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3083104 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3083446 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3084139 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3084175 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3084380 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3085024 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3085380 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3085687 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3086409 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3086776 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3086863 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3086876 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3087771 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3088274 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3088737 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3089045 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3089236 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3089795 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3090357 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3090838 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3091462 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3092454 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3092575 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3092686 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3092762 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3092796 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3092873 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3092892 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3093050 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3093141 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3093560 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3093731 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3093995 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3094880 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3094964 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3096275 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3097060 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3097263 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3097298 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3097439 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3097505 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3098913 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3099302 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3100077 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3100596 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3100900 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3100925 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3101766 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3102328 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3102450 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3103242 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3105625 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3105885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3107144 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3107162 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3107327 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3107366 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3107417 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3107939 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3108715 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3108865 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3108886 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3109960 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3110023 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3110245 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3110702 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3111247 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3111818 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3111865 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3111937 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3112102 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3112431 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3112768 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3112979 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3114539 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3114554 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3114806 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3114913 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3115419 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3115448 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3115635 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3116104 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3116294 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3117182 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3117501 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3117869 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3118376 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3118647 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3118730 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3118996 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3119142 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3119388 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3119621 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3119751 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3120007 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3120269 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3121024 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3122302 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3122360 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3122497 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3122790 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3123085 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3124165 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3124285 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3124638 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3125135 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3127315 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3128071 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3128805 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3129086 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3129328 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3129452 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3129509 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3130763 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3130960 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3131140 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3131917 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3131992 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3132007 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3132628 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3132802 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3133366 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3133408 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3133735 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3133766 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3134122 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3134883 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3134896 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3135362 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3135780 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3136203 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3136548 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3136732 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3137053 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3137415 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3137517 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3137529 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3137930 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3137993 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3138296 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3139437 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3139610 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3140211 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3140882 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3140983 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3141000 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3141198 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3141735 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3141780 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3142168 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3143046 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3143255 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3144006 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3144178 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3144663 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3144697 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3144867 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3144985 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3146479 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3147683 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3147735 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3147979 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3148200 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3148211 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3148632 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3149142 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3149343 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3150353 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3150682 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3150995 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3151043 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3151369 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3151473 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3151562 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3151955 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3153080 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3153272 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3153410 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3153582 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3153706 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3154991 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3155785 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3155788 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3156856 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3157199 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3157218 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3157652 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3157942 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3158395 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3158602 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3159196 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3159795 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3159863 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3159955 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3160731 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3161445 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3161701 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3161901 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3162263 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3162572 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3162864 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3163093 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3163703 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3163787 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3164225 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3164267 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3164464 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3164786 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3165165 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3165439 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3165571 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3165922 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3165975 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3167259 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3167464 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3168106 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3168813 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3168909 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3168940 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3169175 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3170213 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3171462 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3172336 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3172843 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3173925 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3174172 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3174262 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3174466 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3174651 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3175308 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3175309 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3175456 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3175571 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3176141 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3176454 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3176668 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3176792 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3176973 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3178081 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3178128 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3178844 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3179136 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3179557 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3179719 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3179752 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3179896 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3179971 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3180241 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3180261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3180262 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3180594 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3180625 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3181573 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3181867 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3182249 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3182421 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3182426 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3182878 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3183007 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3183261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3183420 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3183666 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3184418 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3184785 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3185982 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3186226 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3186596 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3186610 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3186740 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3186741 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3186910 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3187169 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3187265 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3187771 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3188400 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3188982 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3189618 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3190017 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3190181 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3190544 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3190634 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3190703 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3190942 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3191177 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3192984 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3193158 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3193427 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3193486 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3193936 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3194191 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3194351 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3194737 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3195495 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3196109 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3196302 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3196388 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3196507 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3196999 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3197412 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3198079 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3198457 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3198462 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3198760 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3198796 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3198947 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3199007 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3199356 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3200024 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3200049 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3200150 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3200249 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3200345 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3200873 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3200983 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3202612 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3203475 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3203534 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3203893 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3204415 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3204446 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3204608 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3204612 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3204827 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3204853 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3205038 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3206310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3206395 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3206684 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3206731 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3206807 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3206885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3207247 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3207261 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3207341 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3208161 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3208173 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3208222 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3209373 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3209556 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3209660 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3210241 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3210426 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3210934 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3210962 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3211016 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3211467 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3211902 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3212949 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3212981 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3213090 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3213354 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3213403 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3213541 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3213776 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3213886 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3214680 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3215753 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3216021 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3216313 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3216952 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3216968 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3217291 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3217949 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3218629 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3218841 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3219041 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3219135 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3219328 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3219497 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3219523 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3219961 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3220244 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3220252 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3220356 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3220415 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3221099 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3221166 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3221699 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3222071 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3222159 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3222483 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3222603 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3222881 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3223474 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3223578 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3223828 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3223966 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3224140 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3224219 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3224276 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3225403 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3225892 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3225928 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3226518 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3226764 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3226834 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3227340 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3227479 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3227767 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3228287 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3228495 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3228613 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3228679 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3228871 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3228924 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3228928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3229150 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3229317 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3229893 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3230019 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3230325 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3230533 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3230589 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3230934 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3231438 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3231648 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3231702 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3231963 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3231986 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3231996 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3232009 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3232081 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3232162 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3232265 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3232846 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3233001 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3233015 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3233033 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3233411 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3233482 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3233542 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3233964 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3234456 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3235104 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3235173 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3235281 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3235720 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3236374 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3236556 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3236731 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3237891 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3238199 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3238291 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3238391 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3238918 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3239728 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3240102 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3240205 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3240451 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3240609 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3241041 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3241052 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3241695 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3241809 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3241963 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3242060 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3242117 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3242330 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3242358 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3242379 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3242956 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3243208 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3243533 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3243833 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3245059 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3245485 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3245656 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3245696 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3245782 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3245966 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3246199 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3246411 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3246443 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3247290 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3247326 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3247426 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3247906 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3248389 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3249568 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3250111 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3250738 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3251099 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3251171 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3251234 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3251302 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3251373 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3251817 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3253227 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3253246 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3253981 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3254006 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3254044 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3254087 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3254091 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3254125 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3254509 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3254964 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3255406 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3255531 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3255617 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3256101 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3256523 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3256801 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3257136 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3257233 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3257282 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3257738 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3257899 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3257987 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3259349 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3259442 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3259560 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3259561 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3259894 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3260373 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3260938 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3261278 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3261297 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3261676 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3261799 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3262111 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3262501 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3262862 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3262884 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3262976 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3263109 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3263500 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3264021 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3264102 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3264549 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3264955 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3265121 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3265137 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3265703 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3265801 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3266049 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3266297 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3266903 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3267420 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3267530 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3267818 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3267914 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3268135 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3268182 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3268245 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3268484 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3268593 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3268604 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3269135 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3269720 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3269733 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3270259 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3270920 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3270977 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3271000 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3271016 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3271172 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3271795 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3272310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3272411 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3272520 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3272620 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3272769 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3272872 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3272938 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3273596 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3273681 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3273748 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3273829 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3273941 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3274045 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3274311 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3274851 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3274856 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3275418 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3275421 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3275523 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3276024 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3276351 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3276410 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3276629 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3276784 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3276792 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3276879 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3277405 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3277592 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3277723 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3277816 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3277899 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3277962 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3278730 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3278765 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3279633 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3279655 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3280461 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3280615 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3280898 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3280920 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3280971 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3281092 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3281210 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3281563 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3281794 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3281839 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3281849 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3281854 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3282060 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3282138 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3283010 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3284699 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3285041 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3285504 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3285510 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3285730 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3286293 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3286407 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3286456 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3286759 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3287817 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3288001 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3288003 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3288345 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3288391 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3288408 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3288822 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3288843 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3288848 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3289108 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3289174 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3289239 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3289257 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3289510 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3289671 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3289985 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3290852 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3291383 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3292335 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3292942 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3293040 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3293157 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3293247 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3293460 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3293641 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3293897 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3293983 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3294101 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3295520 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3296414 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3296548 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3296910 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3297469 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3297734 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3298949 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3299006 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3299266 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3299269 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3299284 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3299413 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3299427 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3299667 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3299865 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3300179 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3300204 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3300392 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3300769 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3300771 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3300863 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3301413 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3301598 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3301824 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3301827 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3301999 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3303022 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3303641 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3304494 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3305550 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3305812 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3305835 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3305844 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3306019 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3306066 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3306168 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3306702 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3307019 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3307483 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3307721 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3308565 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3308624 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3309051 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3309195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3309432 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3309920 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3311017 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3311265 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3311647 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3311707 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3311791 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3311909 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3312129 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3312183 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3312500 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3312522 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3312664 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3312698 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3312811 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3313255 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3313547 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3313597 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3314988 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3314996 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3315086 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3315439 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3315648 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3315661 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3316036 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3316671 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3317315 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3317493 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3317609 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3317617 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3317757 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3317770 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3317902 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3318023 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3318430 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3318553 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3318560 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3318583 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3318615 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3318739 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3319376 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3319487 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3319913 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3320053 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3320843 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3321150 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3321261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3321317 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3321335 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3321457 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3321666 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3321670 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3321682 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3322014 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3322459 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3322792 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3323131 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3323138 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3323423 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3323763 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3323863 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3324005 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3324161 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3324242 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3324252 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3325115 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3325332 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3325502 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3325595 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3326311 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3326450 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3326741 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3326839 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3327363 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3327406 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3327474 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3327508 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3327520 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3328057 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3328097 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3329646 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3329706 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3330099 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3330407 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3331192 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3331309 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3331434 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3331694 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3331884 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3331969 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3332068 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3332084 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3332255 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3332525 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3332568 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3332995 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3333082 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3333271 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3333283 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3334399 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3334555 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3334606 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3334756 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3335326 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3335460 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3335492 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3335945 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3336318 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3336586 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3337031 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3337074 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3337443 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3337958 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3338159 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3338340 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3338630 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3338930 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3339189 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3339236 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3339724 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3340694 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3340887 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3341331 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3341334 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3341335 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3341622 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3341657 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3341799 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3342135 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3342480 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3342618 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3342676 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3342904 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3342979 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3343062 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3343234 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3343299 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3343580 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3344079 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3344084 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3344225 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3344342 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3344612 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3344732 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3345294 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3345508 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3345854 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3345909 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3345988 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3346112 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3346124 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3346153 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3346403 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3346434 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3346684 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3346798 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3347091 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3347354 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3347429 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3347522 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3347876 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3348045 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3348413 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3348549 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3348583 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3348740 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3348907 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3349914 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3350002 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3350021 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3350223 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3350267 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3351122 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3351573 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3351742 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3351744 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3351899 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3352338 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3352500 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3352852 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3352878 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3352941 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3352989 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3353198 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3353592 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3353920 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3354005 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3354206 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3355035 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3355107 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3355662 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3356338 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3356904 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357068 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357090 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3357177 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357388 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357389 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3357402 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357673 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357929 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3357942 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3357983 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3358044 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3358124 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3358141 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3358222 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3358272 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3358436 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3359063 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3359107 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3359183 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3359232 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3359382 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3360311 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3360366 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3360608 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3360685 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3360887 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361205 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361442 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3361494 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361506 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361554 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3361672 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361836 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3361949 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3362180 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3362267 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3362338 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3362527 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3363070 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3363541 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3363592 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3363739 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3363865 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3364088 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3364431 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3364782 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3364971 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3365348 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3365390 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3365944 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3366485 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3366530 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3366843 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3366868 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3366879 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3366954 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3367288 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3367446 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3367677 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3368473 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3368544 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3368689 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3368865 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3369395 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3369503 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3369785 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3370019 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3370038 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3370234 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3370266 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3370296 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3370461 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3371101 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3371412 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3372073 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3372805 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3373210 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3373447 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3373486 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3373881 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3374182 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3374465 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3374559 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3374696 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3374772 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3374819 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3375368 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3375383 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3375503 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3375520 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3375531 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3375948 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3375996 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3376631 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3376722 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3377018 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377250 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377283 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3377348 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377435 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377558 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3377559 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377703 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3377739 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3378479 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3378566 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3378612 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3378790 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3378882 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3379195 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3379197 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3379923 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3379925 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3380094 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3380150 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3380370 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3380869 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3381062 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3381130 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3381503 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3381556 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3381643 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3381700 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3381848 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3382221 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3382371 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3382449 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3382699 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3382888 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3382977 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3383726 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3383909 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3383950 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3383952 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3384506 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3385103 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3385148 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3385581 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3385906 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3386161 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3386838 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3386892 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3388245 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3388335 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3388491 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3388577 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3388659 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3389289 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3389487 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3389793 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3390200 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3390731 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3390788 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3390951 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3391346 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3391397 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3391494 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3391955 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3392073 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3392107 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3392117 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3392565 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3392587 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3392715 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3392893 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3392931 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3393111 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3393246 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3393327 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3394312 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3394371 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3394408 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3394412 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3394508 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3395208 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3395506 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3395604 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3395763 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396025 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396113 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3396143 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396232 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396245 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3396740 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396851 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3396913 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3396931 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3397590 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3398500 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3399061 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3399207 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3399255 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3399592 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3399695 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3399896 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3400142 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3400648 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3400736 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3400905 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3400908 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3401011 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3401227 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3401578 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3401749 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3402261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3402505 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3402829 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3402857 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3403343 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3403743 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3403891 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3403960 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3404160 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3404276 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3404483 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3404550 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3404782 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3404797 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3405060 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3405106 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3405227 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3405318 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3405839 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3405842 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3406653 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3406762 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3406816 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3407732 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3407808 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3407962 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3408149 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3408273 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3408306 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3408339 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3408405 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3408854 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3408988 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3409347 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3410215 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3410818 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3411177 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3411420 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3412461 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3413317 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3413321 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3413330 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3413493 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3413959 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3414357 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3415412 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3415746 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3416349 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3416415 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3416505 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3416510 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3416990 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3417140 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3417254 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3417598 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3417708 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3417875 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3417916 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3418413 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3418681 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3419131 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3419136 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3419388 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3419844 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3420378 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3420714 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3420965 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3421201 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3421244 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3421264 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3421382 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3421664 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3421860 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3421867 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3421997 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3422466 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3422518 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3422741 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3423190 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3423331 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3425107 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3425525 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3425788 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3425876 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3425943 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3426147 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3426730 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3426848 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3426894 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3427620 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3427867 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3428355 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3428498 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3428899 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3429480 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3429515 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3430290 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3430347 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3430636 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3430660 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3430817 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3430961 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3431007 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3431086 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3431142 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3431190 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3431297 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3431401 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3431756 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3431862 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3432113 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3432304 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3432841 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3433116 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3433154 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3433254 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3433298 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3433386 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3433606 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3433948 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3434173 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3434181 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3434327 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3434489 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3434638 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3434733 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3435281 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3436187 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3436883 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437243 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437348 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3437405 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437500 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437571 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3437733 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437752 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3437811 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3437954 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3438007 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3438092 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3438385 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3438574 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3439156 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3439204 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3439329 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3439614 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3440099 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3440380 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3440509 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3440760 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3441164 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3441267 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3441433 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3441507 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3441559 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3441625 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3441633 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3442000 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3442089 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3442277 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3442299 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3442858 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3443063 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3443174 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3443215 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3443674 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3443882 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3443929 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444066 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3444076 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444134 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444169 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444189 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444266 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444410 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3444433 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444444 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3444560 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3445185 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3445537 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3445628 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3445983 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3445998 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3446344 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3446427 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3446450 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3446883 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3446928 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3446933 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3446984 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447089 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447119 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3447199 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447303 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447327 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3447475 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447599 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447805 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3447909 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447934 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3447938 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3447958 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448081 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448106 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3448128 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448251 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448438 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3448599 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448689 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3448866 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3448956 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3449137 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3449794 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3450692 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3450726 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3450752 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3450877 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3451431 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3452751 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3453188 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3453757 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3454009 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3454100 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3454139 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3454461 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3454994 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3455542 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3455543 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3455708 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3456797 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3456849 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3456907 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3457078 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3457491 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3457617 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3457693 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3457710 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3457838 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3458102 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3458363 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3458365 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3458752 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3458768 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3458982 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3459342 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3459825 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3459864 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3459985 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3460025 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460027 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460077 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3460664 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460811 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460817 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3460852 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460859 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3460987 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3460994 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3461080 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3461155 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3461310 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3461393 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3461736 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3461810 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3461866 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3461868 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462023 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462059 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3462268 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462376 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462470 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3462685 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462816 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3462945 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3462993 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3463309 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3463679 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3463995 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3464013 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3464015 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3464106 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3464118 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3464688 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3464900 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3464937 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3465338 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3465720 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3465862 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3466059 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3466095 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3466284 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3466288 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3466982 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3467151 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3467198 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3467233 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3467326 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3467879 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3468115 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3468179 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3468296 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3468297 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3468519 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3469195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3469204 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3469247 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3469743 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3469909 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3470025 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3470539 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3470628 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3470633 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3470982 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3471184 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3471237 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3471356 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3471376 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3471567 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3472027 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3472147 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3472445 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3472459 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3472926 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473104 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473210 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473301 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3473375 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473808 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473816 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3473890 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3473893 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3474014 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3474346 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3475226 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3475681 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3476093 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3476102 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3476324 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3476481 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3476584 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3476885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3476966 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3476971 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3477012 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3477147 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3477309 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3477665 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3477773 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3478439 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3478648 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3478649 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3478692 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3478859 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3479107 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3479343 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3479940 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3480054 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3480275 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3480436 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3480847 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3481015 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3481276 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3481699 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3482011 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3482079 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3482441 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3482815 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3482836 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3482896 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3483278 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3483420 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3483470 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3483967 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3484091 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3484819 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3484863 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3484951 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3485170 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3485186 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3485216 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3485221 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3485756 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3486120 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3486189 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3486190 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3486419 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3486494 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3486523 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3486549 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3486591 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3486615 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3487050 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3487724 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3487826 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3488021 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3488127 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3488137 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3488479 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3488585 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3488967 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3489115 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3489407 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3489512 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3489650 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3489689 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3490193 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3490762 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3490871 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3491051 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3491069 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3491147 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3491331 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3491654 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3491986 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3493408 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3493426 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3493578 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3493689 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3493704 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3493866 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3493914 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494257 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3494258 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494294 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494454 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3494547 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494604 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494770 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3494848 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494889 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3494928 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3495165 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3495195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3495660 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3495673 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3495698 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3496322 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3496430 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3496618 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3496643 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3496645 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3496764 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3497009 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3497053 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3497357 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3497488 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3498225 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3498534 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3498812 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3499162 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3499203 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3499241 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3499307 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3499366 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3499657 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3500376 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3500456 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3500561 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3500603 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3500604 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3500650 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3500668 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3501189 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3501190 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3501335 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3501402 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3501909 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3502431 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3502522 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3502958 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3503278 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3503487 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3504049 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3504176 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3504290 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3504478 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3504497 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3504780 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3505249 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3505271 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3505403 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3505423 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3505797 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3505801 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3505837 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3506096 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3506114 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3506801 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3506996 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3507240 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3507405 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3507587 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3507705 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3507841 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3507850 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3508720 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3508830 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3508980 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3509066 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3509395 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3509414 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3509533 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3509798 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3509933 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3510210 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3510271 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3510603 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3510680 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3510705 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3511389 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3511390 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3511519 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3512579 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3512725 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3512982 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3513179 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3513396 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3513575 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3513715 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3514261 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3514297 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3514496 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3514760 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3515043 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3515586 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3516000 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3516178 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3516189 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3516196 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3516292 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3516297 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3516885 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3516925 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3517438 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3517557 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3517684 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3517726 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3518017 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3520160 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3521351 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3521535 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3521645 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3522195 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3522675 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3523109 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3523182 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3524028 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3524638 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3528011 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3528242 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3529414 (47) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3529493 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3530062 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3530602 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3531560 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3532555 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3535137 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3535737 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3536665 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3536966 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3538044 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3539749 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3539780 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3540756 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3540821 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3540881 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3541768 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3541986 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3542070 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3543139 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3543390 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3544007 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3544057 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3544857 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3544867 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3544964 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3545723 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3545836 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3545893 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3546464 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3548206 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3548830 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3548866 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3549807 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3550138 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3550171 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3550258 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3551499 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3552056 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3552132 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3552961 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3556045 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3556661 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3558017 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3559724 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3562644 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3562743 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3563164 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3563511 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3564126 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3565189 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3565209 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3565860 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3567248 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3568298 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3569754 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3569868 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3572661 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3572901 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3573819 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3574370 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3574718 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3574962 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3575525 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3576919 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3578010 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3580053 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3583704 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3583920 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3584225 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3585186 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3585297 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3585513 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3586547 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3587230 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3590396 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3590985 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3593671 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3594919 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3595267 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3600101 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3601874 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3604285 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3606908 (47) 17.06.2020 
(97) EP 3609421 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3614223 (47) 17.06.2020 

(97) EP 3619198 (47) 17.06.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1459031 

(47) 01.04.2020 

(97) 30.05.2003 
(51) G01B 11/00 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 

(96) 20.11.2002 
(96) 02803417.1 

(73) Oy Mapvision Ltd, 00390 Helsinki, FI 

(72) LEIKAS, Esa, FIN-02660 Espoo, FI 
    HAGGREN, Henrik, FIN-02940 Espoo, FI 

(54) Způsob a systém pro kalibraci systému počítačového vidění 

(32) 20012296 
(31) 23.11.2001 

(33) FI 

(86) PCT/FI2002/000929 
(87) WO 2003/044458 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 1502065 

(47) 18.03.2020 
(97) 20.11.2003 

(51) F16K 49/00 (2006.01) 

 F23L 15/02 (2006.01) 
 F23G 7/06 (2006.01) 

 F27D 17/00 (2006.01) 

 F27D 99/00 (2010.01) 
 F27D 7/02 (2006.01) 

 F16K 25/02 (2006.01) 

(96) 25.03.2003 
(96) 03750024.6 

(73) Durr Systems, Inc., Southfield, MI 48033, US 

(72) CASH, James, T., Hackettstown, NJ 07840, US 

(54) Ohřátý těsnicí vzduch pro ventilovou sestavu 

(32) 139927 

(31) 07.05.2002 
(33) US 

(86) PCT/US2003/009306 
(87) WO 2003/095921 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 1991354 

(47) 25.12.2019 

(97) 23.08.2007 
(51) B01J 35/10 (2006.01) 

 C01G 25/02 (2006.01) 

 B01J 37/03 (2006.01) 

 B01J 37/06 (2006.01) 

 B01J 23/63 (2006.01) 

 B01J 21/06 (2006.01) 
 B01J 23/10 (2006.01) 

 B01D 53/94 (2006.01) 

 B01J 35/00 (2006.01) 
 B01J 37/00 (2006.01) 

 C01G 25/00 (2006.01) 

 C01F 17/00 (2006.01) 
(96) 13.02.2007 

(96) 07704559.9 

(73) Rhodia Operations, 75009 Paris, FR 
(72) LARCHER, Olivier, F-17180 Perigny, FR 

    VERDIER, Stephan, F-92500 Rueil-Malmaison, FR 

    ROHART, Emmanuel, F-17220 Sainte Soulle, FR 
    HUANG, Aimin, Shanghai 60330, CN 

(54) Kompozice na bázi oxidů zirkonu, ceru, yttria, lanthanu a dalších 

kovů vzácných zemin, způsob jejich přípravy a použití při katalýze 
(32) 0601407, 0610032 

(31) 17.02.2006, 16.11.2006 

(33) FR, FR 
(86) PCT/EP2007/051387 

(87) WO 2007/093593 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2314822 
(47) 08.04.2020 

(97) 27.04.2011 

(51) E06B 9/266 (2006.01) 
(96) 15.10.2009 

(96) 09466023.0 

(73) ZEBR s.r.o., 691 88 Milovice, CZ 

(72) Zelinka, Frantisek, 691 88 Milovice, CZ 

(54) Štosovací jednotka 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2342620 

(47) 22.04.2020 

(97) 29.04.2010 
(51) G06F 3/041 (2006.01) 

 G06F 9/06 (2006.01) 

 G06F 9/44 (2018.01) 
 G06F 3/0488 (2013.01) 

(96) 16.10.2009 

(96) 09822480.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Microsoft Technology Licensing, LLC, Redmond, WA 98052, US 

(72) TOWNSEND, Reed L., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    XIAO, Tu, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    SCOTT, Bryan D., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    TORSET, Todd A., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    GEIDL, Erik M., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    PRADHAN, Samir S., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    TEED, Jennifer A., Redmond, Washington 98052-6399, US 

(54) Více-dotyková manipulace s objekty aplikace 
(32) 258437 

(31) 26.10.2008 

(33) US 
(86) PCT/US2009/060974 

(87) WO 2010/048050 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2391508 

(47) 01.04.2020 

(97) 05.08.2010 
(51) B32B 15/01 (2006.01) 

 C21D 1/70 (2006.01) 

 C21D 7/13 (2006.01) 
 C23C 10/28 (2006.01) 

 C21D 1/09 (2006.01) 

 C21D 1/40 (2006.01) 
 C21D 1/42 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 

 C22C 21/00 (2006.01) 
 C22C 21/02 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/18 (2006.01) 

 C22C 38/32 (2006.01) 

 C21D 1/08 (2006.01) 
 C21D 1/68 (2006.01) 

(96) 01.02.2010 

(96) 10702612.2 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

    AUDI AG, 85057 Ingolstadt, DE 

    Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) THIRION, Isabelle, F-57300 Hagondange, FR 

    VIETORIS, Thomas, 10777 Berlin, DE 

    GRIGORIEVA, Raisa, F-57000 Metz, FR 
    DRILLET, Pascal, F-57160 Rozerieulles, FR 

    SCHALLER, Ludwig, 85084 Reichertshofen, DE 

    BADER, Karl, Michael, 85049 Ingolstadt, DE 
    PAAR, Uwe, 34128 Kassel, DE 

    ALSMANN, Michael, 34225 Baunatal, DE 

(54) Způsob výroby povlakovaných ražených součástí a takto vyrobené 

součásti  

(32) PCT/EP2009/000670 

(31) 02.02.2009 
(33) EP 

(86) PCT/EP2010/000586 

(87) WO 2010/086186 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2424571 

(47) 08.04.2020 

(97) 04.11.2010 
(51) A61K 48/00 (2006.01) 

 C12N 15/113 (2010.01) 
 C12N 15/63 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

 A61P 7/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2010 

(96) 10723305.8 
(73) Ospedale San Raffaele S.r.l., 20132 Milano, IT 

    Fondazione Telethon, 00185 Rome, IT 

(72) BIFFI, Alessandra, I-20132 Milan, IT 
    GENTNER, Bernhard, Rudolf, I-20132 Milan, IT 

    NALDINI, Luigi, I-20132 Milan, IT 

(54) Genový vektor 

(32) 174124 P 

(31) 30.04.2009 

(33) US 
(86) PCT/IB2010/001166 

(87) WO 2010/125471 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2432613 
(47) 13.05.2020 

(97) 25.11.2010 

(51) B23C 5/06 (2006.01) 
 B23C 5/22 (2006.01) 

(96) 15.04.2010 
(96) 10777887.0 

(73) TaeguTec Ltd., Dalseong-gun, Daegu 711-865, KR 

(72) PARK, Chang Gyu, Dalseong-gun Daegu 711-865, KR 
    LEE, Jae Wook, Dalseong-gun Daegu 711-865, KR 

    JUNG, Kang Sool, Dalseong-gun Daegu 711-865, KR 

(54) Oboustranná řezná vložka, mající kruhový tvar, a řezný nástroj, 

využívající tuto řeznou vložku 

(32) 20090043754 

(31) 19.05.2009 
(33) KR 

(86) PCT/KR2010/002353 

(87) WO 2010/134700 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2441419 

(47) 18.03.2020 

(97) 18.04.2012 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

(96) 11.10.2011 

(96) 11184738.0 
(73) Curt G. Joa, Inc., Sheboygan Falls, WI 53085-0903, US 

(72) McCabe,, John A, Sheboygan Falls, Wisconsin 53085, US 

    Fritz, Jeff, Plymouth, Wisconsin 53073, US 
    Andrews, Robert E, Sheboygan Falls, Wisconsin 53083, US 

(54) Způsob poskytnutí pleny s tvarovaným otvorem pro nohy 

(32) 925033 
(31) 12.10.2010 

(33) US 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2454496 

(47) 01.04.2020 
(97) 20.01.2011 

(51) F16B 33/00 (2006.01) 

 C25D 3/00 (2006.01) 
 B05D 1/18 (2006.01) 

 C23C 22/60 (2006.01) 

 C23C 22/62 (2006.01) 
 C23C 22/64 (2006.01) 

 C23C 22/66 (2006.01) 

(96) 14.07.2010 
(96) 10799480.8 

(73) Kingi Oy, 01900 Nurmijärvi, FI 

(72) KINNUNEN, Jorma, 13430 Hämeenlinna, FI 
(54) Upevňovací šroub a způsob jeho výroby 

(32) 20090276 U 

(31) 17.07.2009 
(33) FI 

(86) PCT/FI2010/050594 
(87) WO 2011/007050 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2459305 

(47) 01.04.2020 
(97) 03.02.2011 

(51) B01J 8/00 (2006.01) 

 B01J 8/06 (2006.01) 
(96) 07.07.2010 

(96) 10738025.5 

(73) Johnson Matthey PLC, London EC4A 4AB, GB 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) BRIGHTLING, John Robert, Cleveland TS20 1ED, GB 

    SHAH, Jumal Ahmad, Cleveland TS5 7QW, GB 

(54) Způsob a přístroj pro instalaci monitorovacího zařízení 
(32) 0913093 

(31) 28.07.2009 

(33) GB 
(86) PCT/GB2010/051119 

(87) WO 2011/012875 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2486051 
(47) 25.03.2020 

(97) 14.04.2011 
(51) C07K 14/59 (2006.01) 

 A61K 38/24 (2006.01) 

(96) 04.10.2010 
(96) 10763000.6 

(73) Ferring B.V., 2132 JX Hoofddorp, NL 

(72) PLAKSIN, Daniel, CH-1162 St Prex, CH 
    WHITE, Richard, Boyd, San Diego, CA 92103, US 

    COTTINGHAM, Ian, CH-1162 St Prex, CH 

(54) Farmaceutický přípravek zahrnující rekombinatní hCG 
(32) 09252360 

(31) 05.10.2009 

(33) EP 
(86) PCT/GB2010/001854 

(87) WO 2011/042688 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2532760 
(47) 25.03.2020 

(97) 12.12.2012 

(51) C22B 3/02 (2006.01) 
 C22B 3/24 (2006.01) 

 C22B 3/42 (2006.01) 

 C02F 1/42 (2006.01) 
 B01D 15/20 (2006.01) 

 B01J 47/022 (2017.01) 

 B01J 47/026 (2017.01) 
 C25D 21/22 (2006.01) 

 C22B 3/00 (2006.01) 

 C23C 18/16 (2006.01) 
 B01J 39/07 (2017.01) 

 B01J 49/06 (2017.01) 

 B01J 49/53 (2017.01) 
 C25D 5/12 (2006.01) 

 C23C 18/32 (2006.01) 

 C23C 18/36 (2006.01) 
 C02F 103/16 (2006.01) 

 C02F 101/20 (2006.01) 

(96) 06.06.2011 
(96) 11168798.4 

(73) Atotech Deutschland GmbH, 10553 Berlin, DE 

(72) Heydecke, Jens, 14513 Teltow, DE 
    Kühne, Sebastian, 10715 Berlin, DE 

(54) Zařízení a způsob pro zpětné získávání niklu z lázně tekutiny pro 

pokovování niklem 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2563805 
(47) 26.02.2020 

(97) 03.11.2011 
(51) C07K 14/47 (2006.01) 

 C07K 1/18 (2006.01) 

 C12N 9/64 (2006.01) 
(96) 29.04.2011 

(96) 11716431.9 

(73) Baxalta GmbH, 8152 Glattpark, Opfikon, CH 
    Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 

(72) MITTERER, Artur, A-2304 Orth/Donau, AT 

    HASSLACHER, Meinhard, A-1020 Vienna, AT 
    FIEDLER, Christian, A-1100 Vienna, AT 

(54) Způsob purifikace proteinů vázajících dvojmocné kationty na 

aniontově výměnném pryskyřičném materiálu 

(32) 329487 P 

(31) 29.04.2010 

(33) US 
(86) PCT/EP2011/056832 

(87) WO 2011/135071 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2565669 

(47) 25.03.2020 
(97) 06.03.2013 

(51) G01S 7/497 (2006.01) 
 G01S 7/481 (2006.01) 

 G01S 7/487 (2006.01) 

 G01S 17/10 (2020.01) 
(96) 28.08.2012 

(96) 12181956.9 

(73) Swarovski-Optik KG., 6067 Absam, AT 
(72) Lancaster, Gavin, 4792 Münzkirchen, AT 

    Roider, Konrad, 6068 Mils, AT 

    Sewald, Dieter, 9492 Eschen, LI 
(54) Způsob pro potlačení signálu ozvěny 

(32) 12322011 

(31) 29.08.2011 
(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2576302 

(47) 27.05.2020 
(97) 01.12.2011 

(51) B60T 13/74 (2006.01) 

(96) 29.03.2011 
(96) 11710520.5 

(73) Robert Bosch GmbH, 70442 Stuttgart, DE 

(72) RICHARD, Philippe, F-77500 Chelles, FR 
    CAGNAC, Bastien, F-60500 Chantilly, FR 

    GAFFE, François, F-44420 La Turballe, FR 

(54) Brzdový systém s koaxiální servobrzdou vybavenou kuličkovým 

šroubem ve tvaru vřetene 

(32) 1002252 

(31) 26.05.2010 
(33) FR 

(86) PCT/EP2011/054832 

(87) WO 2011/147609 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2597658 

(47) 27.05.2020 

(97) 29.05.2013 
(51) H01F 38/30 (2006.01) 

 H01F 27/28 (2006.01) 

 H01F 27/42 (2006.01) 
 H01F 38/28 (2006.01) 

(96) 05.11.2012 

(96) 12191287.7 
(73) ABB Schweiz AG, 5400 Baden, CH 

(72) Odehnal, Martin, 60200 Brno, CZ 

    Pernica, Roman, 61300 Brno, CZ 
    Vano, Pavel, 64300 Brno, CZ 

(54) Proudový transformátor 
(32) 201113302400 

(31) 22.11.2011 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2643897 

(47) 01.04.2020 

(97) 31.05.2012 
(51) H01R 24/38 (2011.01) 

 H01R 9/05 (2006.01) 

 H01R 4/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 H01R 43/20 (2006.01) 

(96) 23.09.2011 

(96) 11843118.8 
(73) CommScope Technologies LLC, Hickory, NC 28602, US 

(72) VAN SWEARINGEN, Kendrick, Woodridge Illinois 60517, US 

    FLEMING, James, Orland Park Illinois 60462, US 
(54) Konektor a koaxiální kabel propojené molekulární vazbou 

(32) 951558, 962943, 974765, 980013, 201113070934, 201113161326, 

201113170958, 201113240344 
(31) 22.11.2010, 08.12.2010, 21.12.2010, 28.12.2010, 24.03.2011, 15.06.2011, 

28.06.2011, 22.09.2011 

(33) US, US, US, US, US, US, US, US 
(86) PCT/US2011/052907 

(87) WO 2012/071106 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2695970 

(47) 04.03.2020 

(97) 11.10.2012 
(51) C23C 22/83 (2006.01) 

 C23C 22/17 (2006.01) 

 C23C 22/20 (2006.01) 
 C23C 22/47 (2006.01) 

 C23C 22/68 (2006.01) 

 C23C 22/10 (2006.01) 
(96) 30.03.2012 

(96) 12767336.6 

(73) Dipsol Chemicals Co., Ltd., Tokyo 104-0028, JP 
(72) INOUE Manabu, Chiba 2700121, JP 

    KOIKE, Takashi, Chiba 2700121, JP 

    KASHIO, Ryuta, Chiba 2700121, JP 
(54) Dokončovací činidlo pro chemický konverzní potahový film 

trojmocného chromu a způsob pro dokončovací černý chemický 

konverzní potahový film trojmocného chromu 
(32) 2011081758 

(31) 01.04.2011 

(33) JP 
(86) PCT/JP2012/058561 

(87) WO 2012/137680 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2704743 
(47) 11.03.2020 

(97) 08.11.2012 

(51) C07K 16/40 (2006.01) 
 A61K 39/395 (2006.01) 

 C12N 15/13 (2006.01) 

 C12N 15/63 (2006.01) 
 C12P 21/08 (2006.01) 

 C12N 5/10 (2006.01) 

 C12N 1/19 (2006.01) 
(96) 04.05.2012 

(96) 12779347.9 

(73) Omeros Corporation, Seattle, WA 98119, US 
(72) DUDLER, Thomas, Bellevue, WA 98005, US 

    GOMBOTZ, Wayne, R., Kenmore, WA 98028, US 

    PARENT, James, Brian, Bainbridge Island, WA 98110, US 
    TEDFORD, Clark, E., Poulsbo, WA 98370, US 

    KAVLIE, Anita, N-0287 Oslo, NO 

    HAGEMANN, Urs, Beat, N-0484 Oslo, NO 
    REIERSEN, Herald, N-1412 Sofiemyr, NO 

    KIPRIJANOV, Sergej, N-0768 Oslo, NO 
(54) Kompozice pro inhibici masp-2-dependentní aktivace komplementu 

(32) 201161482567 P 

(31) 04.05.2011 
(33) US 

(86) PCT/US2012/036509 

(87) WO 2012/151481 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2715583 

(47) 15.04.2020 

(97) 06.12.2012 

(51) G16H 20/10 (2018.01) 

(96) 23.05.2012 

(96) 12724904.3 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) DUKE, David, L., Fishers, IN 46037, US 

    BOUSAMRA, Steven, A., Carmel, IN 46033, US 
(54) Lokací aktivovaná databáze potravin 

(32) 201113117783 

(31) 27.05.2011 
(33) US 

(86) PCT/EP2012/002191 

(87) WO 2012/163494 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2762650 

(47) 06.05.2020 
(97) 06.08.2014 

(51) E03D 11/16 (2006.01) 

 F16L 21/00 (2006.01) 
 F16L 25/14 (2006.01) 

 F16L 41/08 (2006.01) 

 E03D 11/14 (2006.01) 
(96) 28.01.2014 

(96) 14152930.5 

(73) Easy Sanitary Solutions B.V., 7575 BK Oldenzaal, NL 
(72) KEIZERS, Jurgen Hendrik Peter Joseph, 7582 GH Losser, NL 

(54) Zařízení pro připojení odtoku k výstupní trubce 

(32) 2010226 
(31) 01.02.2013 

(33) NL 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2767282 
(47) 15.04.2020 

(97) 18.04.2013 

(51) A61K 9/02 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 31/417 (2006.01) 

 A61K 31/43 (2006.01) 
 A61K 31/5383 (2006.01) 

 A61K 31/546 (2006.01) 

 A61K 31/7052 (2006.01) 
 A61K 31/7048 (2006.01) 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 
(96) 09.10.2012 

(96) 12839969.8 

(73) Ltd. "Valenta-Intellekt", Moscow 121471, RU 
    Nebolsin, Vladimir Evgenievich, Moskovskaya Obl., 143581, RU 

(72) NEBOLSIN, Vladimir Evgenievich, Moskovskaya Obl., 143581, RU 

    KOLOBUKHINA, Lyudmila Vasilievna, Moscow, 127204, RU 
(54) Použití GLUTARYL HISTAMINU pro léčbu infekcí dýchacích cest 

(32) 2011141288 

(31) 11.10.2011 
(33) RU 

(86) PCT/RU2012/000821 

(87) WO 2013/055258 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2785812 

(47) 01.04.2020 
(97) 06.06.2013 

(51) C09K 5/04 (2006.01) 

(96) 27.11.2012 
(96) 12795781.9 

(73) Daikin Industries, Ltd., Osaka-shi, Osaka 530-8323, JP 

(72) FLOHR, Felix, 31134 Hildesheim, DE 
    RAU, Helge, 31303 Burgdorf, DE 

(54) Nové použití kompozic obsahujících HFC-134a a HFO-1234yf 

(32) 11191468 
(31) 01.12.2011 

(33) EP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2012/073665 

(87) WO 2013/079458 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2790807 

(47) 18.03.2020 
(97) 20.06.2013 

(51) B01D 33/09 (2006.01) 

(96) 14.12.2012 
(96) 12821261.0 

(73) Andritz Oy, 00180 Helsinki, FI 

(72) HÄRKÖNEN, Pasi, FI-57101 Savonlinna, FI 
    KARJALAINEN, Simo, FI-57101 Savonlinna, FI 

    LINTUNEN, Tuomo, FI-57101 Savonlinna, FI 
    SAVOLAINEN, Erkki, FI-57101 Savonlinna, FI 

(54) Způsob a zařízení pro praní buničiny užitím posíleného sání 

(32) 20116273 
(31) 15.12.2011 

(33) FI 

(86) PCT/FI2012/000048 
(87) WO 2013/087977 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2795266 

(47) 11.03.2020 
(97) 27.06.2013 

(51) G01F 15/04 (2006.01) 

 G01F 11/02 (2006.01) 
 B01F 15/04 (2006.01) 

 G01F 11/00 (2006.01) 

 G01F 22/02 (2006.01) 
 G01F 15/00 (2006.01) 

(96) 08.11.2012 

(96) 12790469.6 
(73) Promera GmbH & Co. Kg, 97526 Sennfeld, DE 

(72) SCHÜTZE, Thomas, 97453 Schonungen, DE 

(54) Způsob k dávkování fluidního média 
(32) 102011122268 

(31) 23.12.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/072159 

(87) WO 2013/091992 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2802718 
(47) 11.03.2020 

(97) 18.07.2013 

(51) E04F 19/06 (2006.01) 
 E04F 19/04 (2006.01) 

(96) 08.01.2013 

(96) 13702722.3 
(73) Neuhofer, Franz Jun., 4893 Zell am Moos, AT 

(72) Neuhofer, Franz Jun., 4893 Zell am Moos, AT 

(54) Zařízení na přemostění styčné spáry mezi stěnou a podlahovou 

krytinou 

(32) 500012012 

(31) 09.01.2012 
(33) AT 

(86) PCT/AT2013/050005 

(87) WO 2013/104009 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2834517 

(47) 06.05.2020 
(97) 19.09.2013 

(51) F03D 1/06 (2006.01) 

(96) 12.03.2013 
(96) 13728545.8 

(73) Wobben Properties GmbH, 26607 Aurich, DE 

(72) CORTEN, Gustave, Paul, 1831 BH Koedijk, NL 
(54) Šroubovicová patka lopatky 

(32) 1039465, 1039739 

(31) 13.03.2012, 18.07.2012 

(33) NL, NL 

(86) PCT/NL2013/000016 

(87) WO 2013/137716 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2855059 
(47) 08.04.2020 

(97) 05.12.2013 

(51) B23B 31/02 (2006.01) 
 B23B 31/16 (2006.01) 

 B23B 51/10 (2006.01) 

 B23C 3/05 (2006.01) 
 B23D 77/00 (2006.01) 

(96) 29.05.2013 
(96) 13728687.8 

(73) Gühring KG, 72458 Albstadt, DE 

(72) TEUSCH, Bruno, 73733 Esslingen, DE 
(54) Modulární držák nástroje 

(32) 102012209312 

(31) 01.06.2012 
(33) DE 

(86) PCT/EP2013/061070 

(87) WO 2013/178681 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 2885266 

(47) 18.03.2020 

(97) 20.02.2014 
(51) C07C 45/64 (2006.01) 

 C07C 45/81 (2006.01) 

 C07C 47/575 (2006.01) 
 C07D 277/54 (2006.01) 

(96) 15.08.2013 

(96) 13779378.2 
(73) Actelion Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 

(72) HERSE, Christelle, CH-3930 Visp, CH 

(54) Způsob přípravy (2z,5z)-5-(3-chlor-4-((r)-2,3-

dihydroxypropoxy)benzyliden)-2-(propylimino)-3-(o-tolyl)thiazolidin-

4-onu a meziproduktů použitých při tomto způsobu 

(32) 12180920 
(31) 17.08.2012 

(33) EP 

(86) PCT/IB2013/056662 
(87) WO 2014/027330 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2893047 

(47) 01.04.2020 
(97) 12.03.2015 

(51) C21D 1/74 (2006.01) 

 B62D 29/00 (2006.01) 
 C21D 1/76 (2006.01) 

 C21D 3/04 (2006.01) 

 C21D 8/02 (2006.01) 
 C23C 2/02 (2006.01) 

 C23C 2/06 (2006.01) 

 C23C 2/12 (2006.01) 
 C21D 1/34 (2006.01) 

 C21D 1/52 (2006.01) 

 C21D 1/673 (2006.01) 
 C23C 2/26 (2006.01) 

 C23C 2/28 (2006.01) 
 C23C 2/40 (2006.01) 

 B32B 15/01 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 

 C22C 38/28 (2006.01) 
 C22C 38/32 (2006.01) 

(96) 06.09.2013 

(96) 13803200.8 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) PUERTA VELASQUEZ, Juan David, 57000 Metz, FR 

    STAUDTE, Jonas, 57950 Montigny-lès-Metz, FR 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DRILLET, Pascal, 57160 Rozerieulles, FR 

(54) Způsob výroby povlečených a v lisu vytvrzených ocelových dílů a 

předem povlečené plechy na výrobu těchto dílů 
(32) PCT/FR2012/000350 

(31) 06.09.2012 

(33) FR 
(86) PCT/IB2013/001914 

(87) WO 2015/033177 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2917229 
(47) 08.01.2020 

(97) 15.05.2014 
(51) C07K 14/705 (2006.01) 

 C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 12.11.2013 
(96) 13791794.4 

(73) Invectys, 75015 Paris, FR 

(72) LOUSTAU, Maria de las Nieves, F-75009 Paris, FR 
    CAUMARTIN, Julien, F-78110 Le Vesinet, FR 

    LANGLADE-DEMOYEN, Pierre, F-92200 Neuilly Sur Seine, FR 

(54) Protilátky proti alfa-3 doméně hla-g proteinu a jejich fragmenty, 

metody a způsoby jejich přípravy a jejich využití 

(32) 12306398 

(31) 12.11.2012 
(33) EP 

(86) PCT/EP2013/073648 

(87) WO 2014/072534 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2919761 

(47) 15.01.2020 

(97) 22.05.2014 
(51) A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/435 (2006.01) 
(96) 19.11.2013 

(96) 13826599.6 

(73) Aflofarm Farmacja Polska SP. Z O.O., 95-200 Pabianice, PL 
(72) WAHL, Hanna, PL-95-200 Pabianice, PL 

    DABROWA, Marek, PL-90-146 Lódz, PL 

    KULAZINSKI, Piotr, PL-90-735 Lódz, PL 
(54) Pevná léková forma obsahující mikronizovaný cytisin 

(32) 40167612 

(31) 19.11.2012 
(33) PL 

(86) PCT/IB2013/060230 

(87) WO 2014/076680 
(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 2934712 

(47) 18.03.2020 

(97) 26.06.2014 
(51) B01D 3/14 (2006.01) 

 C12P 7/08 (2006.01) 

 C07C 29/80 (2006.01) 
(96) 29.11.2013 

(96) 13865276.3 

(73) Praj Industries Limited, Pune, 411057 Hinjewadi, IN 
(72) DESHPANDE, Ghansham Baburao, Pune 411021 Maharashtra, IN 

    RATHI, Shrikant Subhash, Pune 411021 Maharashtra, IN 
    DESHPANDE, Devdatta Krishna, Pune 411021 Maharashtra, IN 

    PIMPUTKAR, Vijaykumar Surendranath, Pune 411021 Maharashtra, IN 

    BHOSALE, Abhijit Anil, Pune 411021 Maharashtra, IN 
(54) Výroba ethanolových produktů 

(32) 3575MU2012 

(31) 21.12.2012 
(33) IN 

(86) PCT/IN2013/000724 

(87) WO 2014/097311 
(74) Kania, Sedlák, Smola s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 

(97) EP 2945939 

(47) 04.03.2020 

(97) 24.07.2014 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 417/14 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 491/048 (2006.01) 

 C07D 495/04 (2006.01) 

 A61K 31/4355 (2006.01) 
 A61K 31/4365 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 
 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 14.01.2014 

(96) 14702389.9 

(73) Incyte Holdings Corporation, Wilmington, DE 19803, US 
(72) XUE, Chu-Biao, Hockessin, Delaware 19707, US 

    LI, Yun-Long, Chadds Ford, Pennsylvania 19317, US 

    FENG, Hao, Aston, Pennsylvania 19014, US 
    PAN, Jun, Media, Pennsylvania 19063, US 

    WANG, Anlai, Wilmington, Delaware 19808, US 

    ZHANG, Ke, Wilmington, Delaware 19808, US 
    YAO, Wenqing, Chadds Ford, Pennsylvania 19317, US 

    ZHANG, Fenglei, Ambler, Pennsylvania 19002, US 

    ZHUO, Jincong, Garnet Valley, Pennsylvania 19060, US 
(54) Thiazolkarboxamidové a pyridinkarboxamidové sloučeniny 

použitelné jako inhibitory kinasy PIM 

(32) 201361752897 P, 201361790952 P, 201361859118 P 
(31) 15.01.2013, 15.03.2013, 26.07.2013 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2014/011486 
(87) WO 2014/113388 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2968552 

(47) 11.03.2020 
(97) 25.09.2014 

(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

(96) 14.03.2014 

(96) 14770731.9 
(73) The Scripps Research Institute, La Jolla, CA 92037, US 

(72) KIM, Chanhyuk, San Diego, CA 92129, US 

    AXUP, Jun, Y., San Diego, CA 92121, US 
    YUN, Hwayoung, San Diego, CA 92122, US 

    SCHULTZ, Peter, G., La Jolla, CA 92037, US 

    MA, Jennifer, La Jolla, CA 92037, US 
    SHEN, Jiayin, San Diego, CA 92122, US 

    YANG, Pengyu, San Diego, CA 92122, US 

(54) Konjugáty cílící činidlo protilátka a jejích použití 
(32) 201361783426 P, 201361839330 P 

(31) 14.03.2013, 25.06.2013 

(33) US, US 
(86) PCT/US2014/029379 

(87) WO 2014/153164 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2970460 
(47) 29.04.2020 

(97) 09.10.2014 
(51) C07K 16/24 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 

(96) 14722008.1 
(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591, US 

(72) MURPHY, Andrew, J., Croton-on-Hudson, NY 10520, US 

    PAPADOPOULOS, Nicholas, J., Lagrangeville, NY 12540, US 
    ORENGO, Jamie, M., Cortlandt Manor, NY 10567, US 

(54) Anti-IL-33 protilátky a jejich použití 

(32) 201361778687 P, 201361819018 P 
(31) 13.03.2013, 03.05.2013 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2014/023930 

(87) WO 2014/164959 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 2974728 
(47) 06.05.2020 

(97) 18.09.2014 

(51) A61K 31/436 (2006.01) 
 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 31/675 (2006.01) 

(96) 12.03.2014 
(96) 14763999.1 

(73) Santen Pharmaceutical Co., Ltd, Osaka-shi Osaka 533-8651, JP 

(72) MIYAKE, Hideki, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 
    ODA, Tomoko, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 

    SHII, Daisuke, Ikoma-shi Nara 630-0101, JP 

(54) Terapeutické činidlo pro s disfunkcí meibomické žlázy 
(32) 2013050766 

(31) 13.03.2013 

(33) JP 
(86) PCT/JP2014/056416 

(87) WO 2014/142146 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2980112 

(47) 18.03.2020 
(97) 02.10.2014 

(51) C08G 18/22 (2006.01) 

 C08G 18/44 (2006.01) 
 C08G 18/79 (2006.01) 

 C08G 18/78 (2006.01) 

 C08G 18/62 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

(96) 18.03.2014 

(96) 14774736.4 
(73) NOF Corporation, 20-3 Ebisu 4-chome, Shibuya-ku Tokyo 150-6019, JP 

(72) KATAOKA Shingo, Chita-gun Aichi 470-2345, JP 

    SUGIHARA Yasushi, Chita-gun Aichi 470-2345, JP 
    ICHIHARA Yuto, Chita-gun Aichi 470-2345, JP 

(54) Uretanová tvrditelná směs 

(32) 2013062033 
(31) 25.03.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2014/057261 
(87) WO 2014/156810 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3004162 

(47) 11.03.2020 
(97) 04.12.2014 

(51) C07K 16/12 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 
(96) 30.05.2014 

(96) 14732800.9 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, US 
(72) BROWN, Eric, South San Francisco, CA 94080, US 

    DARWISH, Martine, South San Francisco, CA 94080, US 

    FLYGARE, John, South San Francisco, CA 94080, US 
    HAZENBOS, Wouter, South San Francisco, CA 94080, US 

    LEE, Byoung-Chul, South San Francisco, CA 94080, US 
    LEHAR, Sophie, M., South San Francisco, CA 94080, US 

    MARIATHASAN, Sanjeev, South San Francisco, CA 94080, US 

    MORISAKI, John, Hiroshi, South San Francisco, CA 94080, US 
    PILLOW, Thomas, H., South San Francisco, CA 94080, US 

    STABEN, Leanna, South San Francisco, CA 94080, US 

    VANDLEN, Richard, South San Francisco, CA 94080, US 
    KOEFOED, Klaus, 2800 Lyngby, DK 

    STRANDH, Magnus, 2800 Lyngby, DK 

    ANDERSEN, Peter, S., 2720 Vanløse, DK 
(54) Protilátky a konjugáty proti teichoové kyselině stěny 

(32) 201361829461 P, 201361829466 P, 201414284609, PCT/US2014/039113 

(31) 31.05.2013, 31.05.2013, 22.05.2014, 22.05.2014 

(33) US, US, US, US 

(86) PCT/US2014/040324 

(87) WO 2014/194247 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3009588 

(47) 18.03.2020 

(97) 20.04.2016 
(51) E06B 1/02 (2006.01) 

 E06B 1/70 (2006.01) 

 E06B 1/62 (2006.01) 
 E06B 1/68 (2006.01) 

(96) 22.07.2015 
(96) 15177873.5 

(73) D&M KG, 56204 Hillscheid, DE 

(72) Menningen, Markus, 56204 Hillscheid, DE 
    Krause, Dieter, 56204 Hillscheid, DE 

(54) Těsnicí zařízení pro utěsnění okenního rámu ve spodní oblasti otvoru 

ve zdi 
(32) 202014008247 U 

(31) 15.10.2014 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3024463 

(47) 25.03.2020 

(97) 29.01.2015 
(51) A61K 31/499 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 23.07.2014 
(96) 14829224.6 

(73) Neuren Pharmaceuticals Limited, Auckland 1141, NZ 

(72) GLASS, Lawrence Irwin, Takoma Park, Maryland 20912, US 
    BICKERDIKE, Michael John, St. Heliers Auckland, NZ 

    SNAPE, Michael Frederick, Thames Ditton Surrey KT7 OUW, GB 

    DE COGRAM, Patricia Perez, Santiago Centro Santiago, CL 
(54) Neuroprotectivní bicyklické sloučeniny a způsob jejich použití v léčbě 

poruch autistického spektra a neurovývojových poruch 

(32) 201361958329 P 
(31) 25.07.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/047801 
(87) WO 2015/013397 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3046824 

(47) 25.03.2020 

(97) 04.06.2015 
(51) B61F 5/32 (2006.01) 

 B61F 5/38 (2006.01) 

(96) 25.11.2014 
(96) 14808543.4 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 

(72) MEYER, Heiko, 95473 Creussen, DE 
    MÄRKL, Hans Jürgen, 86391 Stadtbergen, DE 

    SCHOLLE, Philipp, 33102 Paderborn, DE 

(54) Podvozek pro kolejové vozidlo 
(32) 102013224582 

(31) 29.11.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/075475 

(87) WO 2015/078839 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3051175 

(47) 13.05.2020 

(97) 03.08.2016 
(51) F16F 9/48 (2006.01) 

 F16F 9/512 (2006.01) 

(96) 27.01.2016 
(96) 16152983.9 

(73) Stabilus GmbH, 56070 Koblenz, DE 

(72) Löhken, Lars, 53229 Bonn, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Probst, Ulrich, 56204 Hillscheid, DE 

    Hewel, Michael, 56154 Boppard, DE 

(54) Uspořádání tlumiče, zejména pro kapotu vozidla 
(32) 102015201474 

(31) 28.01.2015 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3057929 

(47) 15.04.2020 

(97) 23.04.2015 
(51) C07C 17/25 (2006.01) 

 C07C 17/20 (2006.01) 
 C07C 17/21 (2006.01) 

 C07C 19/08 (2006.01) 

 C07C 21/18 (2006.01) 
(96) 13.10.2014 

(96) 14796809.3 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) BONNET, Philippe, F-69007 Lyon, FR 

    COLLIER, Bertrand, F-69230 Saint-Genis-Laval, FR 

    DEUR-BERT, Dominique, F-69390 Charly, FR 
    GARRAIT, Dominique, F-69390 Charly, FR 

    PIGAMO, Anne, F-69340 Francheville, FR 

    WENDLINGER, Laurent, F-69510 Soucieu en Jarrest, FR 
(54) Způsob výroby fluorovaných sloučenin 

(32) 1360101 

(31) 17.10.2013 
(33) FR 

(86) PCT/FR2014/052593 

(87) WO 2015/055927 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3061771 

(47) 15.04.2020 

(97) 30.04.2015 
(51) C07K 19/00 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

 C07K 14/82 (2006.01) 

 C12N 5/0783 (2010.01) 
 C07K 14/74 (2006.01) 

 C07K 14/47 (2006.01) 

(96) 20.10.2014 
(96) 14856540.1 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 

(72) FUKAYA Satoshi, Tsukuba-shi Ibaraki 3002611, JP 
    OSADA Toshihiro, Tsukuba-shi Ibaraki 3002611, JP 

    WADA Hiroshi, Tsukuba-shi Ibaraki 3002611, JP 

(54) Nový peptid spojený čtyřmi CTL epitopy 
(32) 2013218524, 2014155132 

(31) 21.10.2013, 30.07.2014 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2014/077807 

(87) WO 2015/060235 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3075889 
(47) 27.05.2020 

(97) 05.10.2016 
(51) D01H 4/48 (2006.01) 

 D01H 15/00 (2006.01) 

(96) 30.03.2016 
(96) 16162784.9 

(73) Rieter CZ s.r.o., 562 01 Ústí nad Orlicí, CZ 

(72) Stancl, Jiri, 562 06 Usti nad Orlici, CZ 
    Skrivanek, Vladimir, 562 06 Usti nad Orlici, CZ 

    Hajek, Ladislav, 561 12 Brandys nad Orlici, CZ 

(54) Způsob a zařízení k odstranění vadného úseku příze z pracovního 

místa dopřádacího stroje 

(32) 20150232 

(31) 03.04.2015 

(33) CZ 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3075932 

(47) 11.03.2020 
(97) 05.10.2016 

(51) E05D 15/06 (2006.01) 

 E05D 15/08 (2006.01) 
 E05F 17/00 (2006.01) 

(96) 09.02.2016 

(96) 16154878.9 
(73) LSS Lewens Sonnenschutz-Systeme GmbH & Co. KG, 19288 

Ludwigslust, DE 
(72) HOOGHOUDT, Marijn Jaap Anton Maria, 2613 ZZ DELFT, NL 

    SCHOUTEN, Niels, 2613 ZZ DELFT, NL 

    DIRKSE, Maarten Thomas, 2613 ZZ DELFT, NL 
    WOLTERS, Theodorus Bernardus, 2611 NX DELFT, NL 

    VAN DEURSEN, Bas Willem, 2613 ZZ DELFT, NL 

(54) Posuvné terasové dveře 
(32) 2014332 

(31) 20.02.2015 

(33) NL 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3089997 
(47) 15.04.2020 

(97) 09.07.2015 

(51) G01N 33/543 (2006.01) 
 G01N 33/58 (2006.01) 

 C07K 17/14 (2006.01) 

(96) 23.12.2014 
(96) 14876059.8 

(73) The Curators of the University of Missouri, Columbia, MO 65211, US 

(72) KANNAN, Raghuraman, Columbia, Missouri 65203, US 
    ZAMBRE, Ajit, Columbia, Missouri 65203, US 

    UPENDRAN, Anandhi, Columbia, Missouri 65203, US 

(54) AU multikomponentní nanomateriály a způsob jejich syntézy 
(32) 201361964285 P 

(31) 30.12.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/072092 

(87) WO 2015/103028 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3095793 

(47) 25.03.2020 
(97) 23.11.2016 

(51) C07K 16/06 (2006.01) 

(96) 24.06.2004 
(96) 16164203.8 

(73) GENENTECH, INC., South San Francisco, CA 94080-4990, US 

(72) FAHRNER, Robert L., San Mateo, CA 94403, US 
    LAVERDIERE, Amy, San Francisco, CA 94107, US 

    McDONALD, Paul J., San Francisco, CA 94133, US 

    O'LEARY, Rhona M., San Francisco, CA 94127, US 
(54) Snížené vyluhování proteinu A v průběhu afinitní chromatografie na 

proteinu A 

(32) 490500 P 
(31) 28.07.2003 

(33) US 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3102244 

(47) 18.03.2020 

(97) 13.08.2015 
(51) C07K 16/30 (2006.01) 

 C07K 14/42 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 
(96) 04.02.2015 

(96) 15705778.7 

(73) Oncomatryx Biopharma, S.L., 48160 Derio (Vizcaya), ES 
(72) KONTERMANN, Roland, E-48160 Derio, ES 

    PFIZENMAIER, Klaus, E-48160 Derio, ES 

    FERRER, Cristina, E-48160 Derio, ES 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    FABRE, Myriam, E-48160 Derio, ES 

    SIMON, Laureano, E-48160 Derio, ES 

(54) Konjugáty protilátka-léčivo a imunotoxiny 
(32) 201402006 

(31) 06.02.2014 

(33) GB 
(86) PCT/EP2015/052341 

(87) WO 2015/118030 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3102673 
(47) 15.04.2020 

(97) 06.08.2015 
(51) C12N 5/071 (2010.01) 

 C12N 5/00 (2006.01) 

 A61K 35/28 (2015.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

(96) 02.02.2015 

(96) 15742584.4 
(73) Sangamo Therapeutics, Inc., Richmond, CA 94804, US 

(72) LIU, Pei-Qi, Richmond, California 94804, US 

    REIK, Andreas, Richmond, California 94804, US 
    ZHANG, Lei, Richmond, California 94804, US 

(54) Způsoby a kompozice pro léčbu beta thalasemie 

(32) 201461935219 P 
(31) 03.02.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/014103 
(87) WO 2015/117081 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3103620 

(47) 18.03.2020 
(97) 14.01.2016 

(51) B29C 65/14 (2006.01) 

 B29C 65/60 (2006.01) 
 B29C 65/72 (2006.01) 

 B29L 31/30 (2006.01) 

(96) 08.07.2015 
(96) 15818781.5 

(73) Gunyang Itt Co., Ltd., Busan 618-220, KR 

(72) KIM, Teak-Hyun, Busan 612-030, KR 
(54) Spojovací zařízení obložení dveří vozidla 

(32) 20140087632 

(31) 11.07.2014 
(33) KR 

(86) PCT/KR2015/007098 

(87) WO 2016/006938 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3104471 
(47) 15.04.2020 

(97) 14.12.2016 

(51) H01R 43/28 (2006.01) 
 H01R 13/6463 (2011.01) 

(96) 09.06.2015 

(96) 15171139.7 
(73) Komax Holding AG, 6036 Dierikon, CH 

(72) Dober, Urs, 6403 Küssnacht, CH 

(54) Zařízení na zpracování kabelu pro úpravu žil vícežilového kabelu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3111059 

(47) 25.03.2020 
(97) 12.11.2015 

(51) F01K 7/22 (2006.01) 

 F01K 9/04 (2006.01) 
 F01K 13/02 (2006.01) 

(96) 16.04.2015 

(96) 15716068.0 
(73) Siemens Aktiengesellschaft, 80333 München, DE 

(72) LEU, Bernd, 40670 Meerbusch, DE 

    OPHEY, Martin, 47638 Straelen, DE 

    ROTHE, Klaus, 46459 Rees, DE 

    VELTMANN, David, 45128 Essen, DE 

    BRUNE, Kai, 47495 Rheinberg, DE 
    HEUE, Matthias, 44879 Bochum, DE 

    PÖTTER, Rudolf, 45355 Essen, DE 

    SCHÜTZ, Michael, 91356 Kirchehrenbach, DE 
(54) Okruh vodní páry a způsob k provozování okruhu vodní páry 

(32) 14167157 

(31) 06.05.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/058308 

(87) WO 2015/169562 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3121266 

(47) 26.02.2020 
(97) 25.01.2017 

(51) C12N 5/00 (2006.01) 

(96) 03.01.2007 
(96) 16183987.3 

(73) Baxalta Incorporated, Bannockburn, IL 60015, US 

    Baxalta GmbH, 8152 Glattpark (Opfikon), CH 
(72) Grillberger, Leopold, Winchester MA 01890, US 

    Reiter, Dr. Manfred, 1150 Wien, AT 

    Mundt, Dr. Wolfgang, 1080 Wien, AT 
    Mitterer, Dr. Artur, 2304 Orth/Donau, AT 

(54) Buněčné kultivační medium neobsahující oligopeptid 

(32) 756419 P 
(31) 04.01.2006 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3131719 

(47) 12.02.2020 
(97) 22.10.2015 

(51) B27G 13/04 (2006.01) 

 B27G 13/10 (2006.01) 
 B27G 13/12 (2006.01) 

(96) 14.04.2015 

(96) 15717077.0 
(73) Oertli Werkzeuge AG, 8181 Höri bei Bülach, CH 

(72) ECKERT, Manfred, 79787 Lauchringen, DE 

    EHRLE, Bruno, 8207 Schaffhausen, CH 
    OSTOJIC, Zoran, CH-8105 Regensdorf, CH 

    PAGLIONE, Michael, CH-8213 Neunkirch, CH 

    MEILI KAI, Erich, 8408 Winterthur, CH 
(54) Hlava nástroje a způsob vkládání a upínaní řezné vložky, a řezná 

vložka 

(32) 5692014 
(31) 14.04.2014 

(33) CH 

(86) PCT/CH2015/000055 
(87) WO 2015/157871 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3132285 

(47) 22.04.2020 

(97) 22.10.2015 
(51) G01T 1/178 (2006.01) 

 G01T 1/202 (2006.01) 
 G01T 1/204 (2006.01) 

(96) 24.03.2015 

(96) 15716921.0 
(73) PerkinElmer Health Sciences, Inc., Waltham, MA 02451, US 

(72) HARAZIN, Richard R., Waltham, Massachusetts 02451, US 

(54) Systém kompenzace účinnosti ochrany 
(32) 201461981266 P, 201514630047 

(31) 18.04.2014, 24.02.2015 

(33) US, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2015/022186 

(87) WO 2015/160480 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3141446 
(47) 11.03.2020 

(97) 15.03.2017 

(51) B61C 17/04 (2006.01) 
 B61C 17/08 (2006.01) 

 B61D 17/04 (2006.01) 

 B61D 19/00 (2006.01) 
 B61D 23/00 (2006.01) 

 B61D 25/00 (2006.01) 
(96) 05.08.2016 

(96) 16182918.9 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) Kammler, Michael, 47906 Kempen, DE 

(54) Vozidlo s dveřním a/nebo okenním modulem 

(32) 102015217239 
(31) 09.09.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3151351 
(47) 01.01.2020 

(97) 03.12.2015 

(51) H02G 3/04 (2006.01) 
 F16L 3/26 (2006.01) 

 F16B 5/00 (2006.01) 

 H02G 3/06 (2006.01) 
 F16B 5/06 (2006.01) 

(96) 26.05.2015 

(96) 15799205.8 
(73) Valdinox, S.L., 39192 Meruelo, ES 

(72) VALDES COLINA, Justo Manuel, E-39192 Meruelo (Cantabria), ES 

(54) Zdokonalení sekcí kabelových žlabů 
(32) 201430783 

(31) 27.05.2014 

(33) ES 
(86) PCT/ES2015/070409 

(87) WO 2015/181421 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3164314 
(47) 25.03.2020 

(97) 07.04.2016 

(51) B61D 35/00 (2006.01) 
(96) 28.09.2015 

(96) 15774563.9 

(73) Siemens Mobility GmbH, 81739 München, DE 
(72) SCHLESS, Günther, 46485 Wesel, DE 

(54) Toaletní zařízení se zpětnou výplachovou funkcí pro filtr částic 

(32) 102014219824 
(31) 30.09.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/072212 
(87) WO 2016/050670 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3166348 
(47) 11.03.2020 

(97) 10.05.2017 

(51) H04W 8/06 (2009.01) 
 H04W 4/50 (2018.01) 

 H04W 92/24 (2009.01) 

(96) 05.10.2012 
(96) 16205365.6 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) DONG, Mei, Shanghai, 200335, CN 
    ZHU, Dongmei, Nsw, 2075, AU 

    QU, Zhiwei, Shanghai, 200335, CN 

    YANG, Yong, SE-42836 Kållered, SE 

(54) Hlášení obslužné sítě, časové zóny a UCI 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3176883 

(47) 22.04.2020 
(97) 07.06.2017 

(51) H01R 13/648 (2006.01) 

 H01R 13/46 (2006.01) 
 B60R 16/02 (2006.01) 

(96) 16.11.2016 

(96) 16199072.6 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) Tazarine, Wacim, 41239 Mönchengladbach, DE 
    Rafati, Sohejl, 41236 Mönchengladbach, DE 

    Lienert, Andreas, 41844 Wegberg-Arsbeck, DE 

(54) Těleso s integrovanou, elektricky vodivou vrstvou a systém 
(32) 102015120880 

(31) 02.12.2015 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3177532 

(47) 15.04.2020 

(97) 11.02.2016 
(51) B65B 1/04 (2006.01) 

 B60K 15/04 (2006.01) 

(96) 03.08.2015 
(96) 15829140.1 

(73) Stant USA Corp., Connersville, IN 47331, US 

(72) GILES, Adam, Connersville, Indiana 47331, US 
    KUBICEK, Keith, Batesville, Indiana 46007, US 

(54) Sestava uzávěru plnicího hrdla 

(32) 201462032990 P 
(31) 04.08.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/043357 
(87) WO 2016/022447 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3177767 

(47) 08.04.2020 

(97) 11.02.2016 
(51) D21C 3/02 (2006.01) 

 C02F 11/00 (2006.01) 

 D21C 11/00 (2006.01) 
 D21H 11/02 (2006.01) 

 C08L 97/00 (2006.01) 

 D01F 9/17 (2006.01) 
(96) 04.08.2015 

(96) 15756119.2 

(73) SunCoal Industries GmbH, 14974 Ludwigsfelde, DE 
(72) WITTMANN, Tobias, 10965 Berlin, DE 

(54) Způsob získání stabilizovaného ligninu s definovaným rozdělením 

zrnitosti z kapaliny obsahující lignin 
(32) 102014215807 

(31) 08.08.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/067958 

(87) WO 2016/020383 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3180329 
(47) 18.03.2020 

(97) 18.02.2016 

(51) C07D 403/06 (2006.01) 
 A61K 31/4192 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 14.08.2015 
(96) 15777754.1 

(73) Janssen Pharmaceuticals, Inc., Titusville, NJ 08560, US 

(72) SCHINDLER, Rudolf, 01257 Dresden, DE 
    LANKAU, Hans-Joachim, 01689 Weinböhla, DE 

    HÖFGEN, Norbert, 01458 Ottendorf-Okrilla, DE 

    EGERLAND, Ute, 01445 Radebeul, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    LANGEN, Barbara, 01445 Radebeul, DE 

    DOST, Rita, 01219 Dresden, DE 

    WARD, Simon, Lewes Sussex BN7 1EL, GB 
(54) Triazoly jako inhibitory receptoru NR2B 

(32) 201462037831 P, 201562146656 P 

(31) 15.08.2014, 13.04.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/045412 

(87) WO 2016/025917 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3186244 

(47) 22.04.2020 
(97) 03.03.2016 

(51) C07D 405/04 (2006.01) 

 C07F 9/24 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 24.08.2015 
(96) 15756888.2 

(73) Medivir Aktiebolag, 141 22 Huddinge, SE 

(72) BETHELL, Richard, S-141 22 Huddinge, SE 
    ENEROTH, Anders, S-141 22 Huddinge, SE 

    KLASSON, Björn, S-141 22 Huddinge, SE 

    ÖBERG, Fredrik, S-14122 Huddinge, SE 
(54) Dioxolanové analogy uridinu pro léčbu rakoviny 

(32) 1450983, 1550858 

(31) 25.08.2014, 22.06.2015 
(33) SE, SE 

(86) PCT/EP2015/069370 

(87) WO 2016/030335 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3193880 
(47) 25.03.2020 

(97) 24.03.2016 

(51) A61P 11/00 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 C07D 473/06 (2006.01) 
 C07D 473/08 (2006.01) 

 A61K 31/52 (2006.01) 

(96) 18.09.2015 
(96) 15774806.2 

(73) Eli Lilly and Company, Indianapolis, IN 46285, US 

(72) CHENARD, Bertand, L., Waterford, CT 06385, US 
    WU, Xinyuan, Newton, MA 02467, US 

(54) Inhibice iontového kanálu A1 s přechodným receptorovým 

potenciálem 
(32) 201462052678 P 

(31) 19.09.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/051063 

(87) WO 2016/044792 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3194130 
(47) 01.04.2020 

(97) 10.03.2016 

(51) B27B 33/14 (2006.01) 
(96) 17.08.2015 

(96) 15778718.5 
(73) Cosberg S.p.A., 24030 Terno D'Isola (Bergamo), IT 

(72) VISCARDI, Gianluigi Carlo, I-24030 Terno D'Isola (BERGAMO), IT 

(54) Metoda výroby řetězových dílčích jednotek a stroje 
(32) BG20140039 

(31) 03.09.2014 

(33) IT 
(86) PCT/IB2015/056253 

(87) WO 2016/034966 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3202789 

(47) 06.05.2020 

(97) 09.08.2017 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 

(96) 15.04.2011 
(96) 17163411.6 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) LUGOVSKOY, Alexey A., Belmont, MA 02478, US 
    TAYLOR, Frederick R., Milton, MA 02186, US 

    MCLACHLAN, Karen, Solana Beach, CA 92075, US 

(54) Anti-VLA-4 protilátky 
(32) 324944 P 

(31) 16.04.2010 

(33) US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3208207 

(47) 26.02.2020 

(97) 23.08.2017 
(51) B65D 19/00 (2006.01) 

(96) 15.07.2011 

(96) 17165747.1 
(73) CHEP Technology Pty Limited, Sydney, NSW 2000, AU 

(72) TAKYAR, Sanjiv, Sydney, New South Wales 2000, AU 

(54) Paleta s podpěrnými prvky konfigurovanými jako jednodílný skluz a 

související způsob 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3209656 

(47) 01.04.2020 

(97) 28.04.2016 
(51) C07D 403/12 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 401/06 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 403/04 (2006.01) 

 C07D 403/10 (2006.01) 
 C07D 413/04 (2006.01) 

 C07D 417/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 487/04 (2006.01) 

 C07D 487/10 (2006.01) 

 C07D 209/18 (2006.01) 
 A61K 31/4045 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
(96) 23.10.2015 

(96) 15790407.9 

(73) Bristol-Myers Squibb Company, Princeton, NJ 08543, US 
(72) MACOR, John E., Washington Crossing, PA 18977, US 

    TEBBEN, Andrew J., Princeton, New Jersey 08543, US 

    TINO, Joseph A., Princeton, New Jersey 08543, US 
    AHMAD, Saleem, Princeton, New Jersey 08543, US 

    GONG, Hua, Princeton, New Jersey 08543, US 

    LIU, Qingjie, Princeton, New Jersey 08543, US 
    BATT, Douglas G., Princeton, New Jersey 08543, US 

    NGU, Khehyong, Princeton, New Jersey 08543, US 

    WATTERSON, Scott Hunter, Princeton, New Jersey 08543, US 
    GUO, Weiwei, Lawrenceville, NJ 08648, US 

    BEAUDOIN BERTRAND, Myra, Princeton, New Jersey 08543, US 

(54) Indol karboxamidové sloučeniny užitečné jako kinázové inhibitory 
(32) 201462068225 P 

(31) 24.10.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/057055 

(87) WO 2016/065226 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3212660 
(47) 25.03.2020 

(97) 06.05.2016 

(51) C07K 14/005 (2006.01) 
 A61K 39/245 (2006.01) 

 C12N 5/071 (2010.01) 

(96) 29.10.2015 
(96) 15791768.3 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals S.A., 1330 Rixensart, BE 

(72) CARFI, Andrea, Cambridge, Massachusetts 02139, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    CIFERRI, Claudio, Oakland, California 94602, US 

    HOFMANN, Irmgard, 1150 Wien, AU 

    LAUX, Holger, CH-4055 Basel, CH 
    LILJA, Anders, A-1160 Viena, AT 

    WEN, Yingxia, Acton, Massachusetts 01720, US 

(54) Savčí buňky exprimující cytomegalovirové antigeny 
(32) 14191385 

(31) 31.10.2014 

(33) EP 
(86) PCT/IB2015/058349 

(87) WO 2016/067239 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3218608 

(47) 18.12.2019 

(97) 19.05.2016 
(51) F04D 25/08 (2006.01) 

 F04D 29/34 (2006.01) 

 F04D 29/38 (2006.01) 
 F04D 29/66 (2006.01) 

(96) 27.10.2015 

(96) 15791766.7 
(73) Cofimco S.R.L., 28050 Pombia (NO), IT 

(72) GALLINA, Carlo, 28050 Pombia (NO), IT 

    ROMANO, Nicola, 28050 Pombia (NO), IT 
(54) Lopatkový díl pro průmyslové ventilátory 

(32) TO20140938 

(31) 11.11.2014 
(33) IT 

(86) PCT/IB2015/058266 

(87) WO 2016/075575 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3219705 

(47) 11.03.2020 

(97) 20.09.2017 
(51) C07D 215/56 (2006.01) 

 A61K 31/445 (2006.01) 

(96) 28.12.2006 
(96) 17154944.7 

(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(72) HURTER, Patricia, Harvard, MA 01451, US 
    GONG, Yuchuan, Lexington, MA 02421, US 

    YOUNG, Christopher R., Waltham, MA 02451, US 

    CONNELLY, Patrick, Harvard, MA 01451, US 
    ROWE, William, Medford, MA 02155, US 

    COSTACHE, Adriana, Roslindale, MA 02131, US 

    KRAWIEC, Mariusz, Marlborough, MA 01752, US 
    FENG, Yushi, Maldon, MA 02148, US 

    TRUDEAU, Martin, Shannon, Québec G0A 4N0, CA 

(54) Farmaceutické kompozice amorfní formy N-[2,4-BIS(1,1-

DIMETHYLETHYL)-5-HYDROXYFENYL]-1,4-DIHYDRO-4-

OXOCHINOLIN-3-KARBOXAMIDU 

(32) 754381 P 
(31) 28.12.2005 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3228230 
(47) 18.12.2019 

(97) 11.10.2017 
(51) A47J 31/44 (2006.01) 

 A47J 31/52 (2006.01) 

 A47J 31/06 (2006.01) 
(96) 31.03.2017 

(96) 17164107.9 

(73) De'Longhi Appliances S.r.l., 31100 Treviso, IT 
(72) DE' LONGHI, Giuseppe, 31100 Treviso, IT 

    EVANGELISTI, Paolo, 40138 Bologna, IT 

    ZARATIN, Enrico, 31038 Paese (Treviso), IT 
(54) Kávovar s ventilem zpěňovače smetany 

(32) UA20162266 

(31) 04.04.2016 

(33) IT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3245349 

(47) 15.04.2020 
(97) 21.07.2016 

(51) E04C 5/07 (2006.01) 

(96) 13.01.2016 
(96) 16708340.1 

(73) Technische Universität Dresden, 01069 Dresden, DE 

(72) SCHLADITZ, Frank, 04824 Beucha, DE 
    LIEBOLDT, Matthias, 01217 Dresden, DE 

    CURBACH, Manfred, 01187 Dresden, DE 
    TIETZE, Matthias, 04155 Leipzig, DE 

(54) Výztužný prut z vláknové vazby a způsob jeho výroby 

(32) 102015100386 
(31) 13.01.2015 

(33) DE 

(86) PCT/DE2016/100014 
(87) WO 2016/112898 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3246982 

(47) 18.03.2020 
(97) 28.07.2016 

(51) H01M 10/0567 (2010.01) 

 H01M 2/16 (2006.01) 
 H01M 4/48 (2010.01) 

 H01M 4/587 (2010.01) 

 H01M 10/052 (2010.01) 
 H01M 10/0568 (2010.01) 

 H01M 10/0569 (2010.01) 

(96) 28.12.2015 
(96) 15878967.7 

(73) Central Glass Co., Ltd., Ube-shi, Yamaguchi 755-0001, JP 

(72) KAWABATA, Wataru, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 
    KUBO, Makoto, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 

    MATSUZAKI, Hiroki, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 

    TSUJIOKA, Shoichi, Tokyo 101-0054, JP 
    YAMAMOTO, Kenta, Tokyo 101-0054, JP 

    TAKAHASHI, Mikihiro, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 

    MORINAKA, Takayoshi, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 
    SHINMEN, Masutaka, Ube City Yamaguchi 755-0001, JP 

(54) Roztok elektrolytu pro článek s nevodným roztokem elektrolytu a 

článek s nevodným roztokem elektrolytu 
(32) 2015011731 

(31) 23.01.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/086515 

(87) WO 2016/117279 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 
Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3249070 
(47) 18.03.2020 

(97) 28.07.2016 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 
 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/58 (2006.01) 

 E01B 5/02 (2006.01) 
 C21D 8/00 (2006.01) 

 C21D 9/04 (2006.01) 
 C22C 38/10 (2006.01) 

(96) 22.01.2016 

(96) 16740299.9 
(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo, JP 

(72) UEDA, Masaharu, Tokyo 100-8071, JP 

    YAMAMOTO, Takeshi, Tokyo 100-8071, JP 
    MIYAZAKI, Teruhisa, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Kolejnice 

(32) 2015011007 
(31) 23.01.2015 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2016/051890 

(87) WO 2016/117692 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3259088 

(47) 01.04.2020 
(97) 25.08.2016 

(51) B29C 48/30 (2019.01) 

 B29C 48/92 (2019.01) 
 B29C 48/04 (2019.01) 

 B29C 48/02 (2019.01) 

 B29C 48/345 (2019.01) 
 C21B 3/08 (2006.01) 

(96) 12.02.2016 
(96) 16752731.6 

(73) Uvån Holding AB, 164 40 Kista, SE 

(72) LUNDSTRÖM, Per-Åke, 183 57 Täby, SE 
(54) Uspořádání trysky a mezipánve pro granulaci taveného materiálu 

(32) 15155251 

(31) 16.02.2015 
(33) EP 

(86) PCT/SE2016/050108 

(87) WO 2016/133445 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3259461 
(47) 06.05.2020 

(97) 25.08.2016 

(51) F02C 5/12 (2006.01) 
 F23R 7/00 (2006.01) 

 F02C 5/02 (2006.01) 

 F02K 7/06 (2006.01) 
 F02K 7/02 (2006.01) 

(96) 15.02.2016 

(96) 16713954.2 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

(72) TALIERCIO, Guillaume, 77550 Moissy Cramayel Cedex, FR 

    VIGUIER, Christophe, Nicolas, Henri, 77550 Moissy Cramayel Cedex, 
FR 

(54) Systém spalování za stálého objemu pro turbostroj letadlového 

motoru 
(32) 1551301 

(31) 17.02.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/050337 

(87) WO 2016/132055 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3262071 
(47) 08.04.2020 

(97) 31.03.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 16/30 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

(96) 23.09.2015 
(96) 15775880.6 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) POLSON, Andrew, South San Francisco, California 94080, US 
    YU, Shang-Fan, South San Francisco, California 94080, US 

    CHU, Yu-Waye, South San Francisco, California 94080, US 
    WENGER, Michael, CH-4070 Basel, CH 

(54) Způsob použití anti-CD79b imunokonjugátů 

(32) 201462054257 P, 201462076823 P, 201562136324 P 
(31) 23.09.2014, 07.11.2014, 20.03.2015 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2015/051760 
(87) WO 2016/049214 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3266962 

(47) 11.03.2020 

(97) 10.01.2018 

(51) E05B 19/00 (2006.01) 

 E05B 27/00 (2006.01) 
(96) 20.06.2017 

(96) 17176779.1 

(73) Aug. Winkhaus GmbH & Co. KG, 48291 Telgte, DE 
(72) Reckmann, Georg, 48163 Münster, DE 

    Spahn, Karl-Heinz, 48346 Ostbevern, DE 

(54) Klíč pro cylindrickou vložku zámku a cylindrická vložka pro takový 

klíč 

(32) 102016212152 

(31) 04.07.2016 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3267535 

(47) 11.03.2020 
(97) 10.01.2018 

(51) H01R 43/01 (2006.01) 

 H01R 24/64 (2011.01) 
(96) 16.12.2015 

(96) 17186799.7 

(73) Sullstar Technologies, Inc., Simi Valley, CA 93063, US 
(72) Sullivan, Robert W., Simi Valley, CA 93063, US 

(54) Elektrický konektor a způsob jeho přípravy 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3270915 

(47) 15.04.2020 
(97) 22.09.2016 

(51) A61K 31/216 (2006.01) 

 A61K 31/381 (2006.01) 
 A61K 31/426 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61K 31/40 (2006.01) 
 A61K 31/506 (2006.01) 

 A61K 31/5355 (2006.01) 

 A61K 31/7064 (2006.01) 
(96) 15.03.2016 

(96) 16710952.9 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 
(72) DAI, Lue, Shanghai 201203, CN 

    GAO, Lu, Shanghai 201203, CN 

(54) Kombinovaná léčba agonistou TLR7 a inhibitorem sestavení kapsidy 

HBV 

(32) PCT/CN2015/074269, PCT/CN2015/074854, PCT/CN2015/084480, 

PCT/CN2016/074012 
(31) 16.03.2015, 23.03.2015, 20.07.2015, 18.02.2016 

(33) CN, CN, CN, CN 

(86) PCT/EP2016/055484 
(87) WO 2016/146598 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3272720 

(47) 13.05.2020 
(97) 29.09.2016 

(51) C03C 27/06 (2006.01) 

 E06B 3/663 (2006.01) 
 E06B 3/667 (2006.01) 

(96) 08.03.2016 

(96) 16767962.0 
(73) Panasonic Intellectual Property Management Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 

540-6207, JP 
(72) ABE, Hiroyuki, Osaka 540-6207, JP 

    URIU, Eiichi, Osaka 540-6207, JP 

    NONAKA, Masataka, Osaka 540-6207, JP 
    ISHIBASHI, Tasuku, Osaka 540-6207, JP 

(54) Jednotka skleněného panelu, skleněné okno a způsob výroby jednotek 

skleněných panelů 
(32) 2015058598 

(31) 20.03.2015 

(33) JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2016/001249 

(87) WO 2016/152052 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3276189 

(47) 25.03.2020 
(97) 31.01.2018 

(51) F16B 33/06 (2006.01) 

(96) 29.08.2016 
(96) 16186168.7 

(73) KAMAX Holding GmbH & Co. KG, 35315 Homberg (Ohm), DE 

(72) Hartmann, Dr. Gunther, 36304 Alsfeld, DE 
    Dieterle, Horst, 35096 Weimar, DE 

(54) Vysokopevnostní šroub se změkčovací vrstvou 
(32) 102016114111 

(31) 29.07.2016 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3277885 

(47) 22.04.2020 

(97) 06.10.2016 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(96) 02.04.2015 

(96) 15721312.5 
(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) GREMLING, Michaël, 4100 Seraing, BE 

(54) Bezpečnostní silniční svodidlo s distančním dílem 
(86) PCT/IB2015/000440 

(87) WO 2016/156898 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3282250 
(47) 08.04.2020 

(97) 14.02.2018 

(51) G01N 27/327 (2006.01) 
 A61B 5/145 (2006.01) 

(96) 03.08.2007 

(96) 17189211.0 
(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Marquant, Michael, 68309 Mannheim, DE 

    Bainczyk, Gregor, 68199 Mannheim, DE 
(54) Elektrochemický senzor pro stanovení koncentrace analytu 

(32) 102006037328, 06123227 

(31) 08.08.2006, 31.10.2006 
(33) DE, EP 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3296052 

(47) 20.05.2020 
(97) 17.11.2016 

(51) B23K 26/00 (2014.01) 

 B23K 26/03 (2006.01) 
 B23K 26/21 (2014.01) 

 B23K 26/211 (2014.01) 

 B23K 26/26 (2014.01) 
 B23K 26/70 (2014.01) 

(96) 09.03.2016 

(96) 16792420.8 
(73) Hitachi, Ltd., Tokyo 100-8280, JP 

(72) MIYAGI, Masanori, Tokyo 100-8280, JP 
(54) Svařovací zařízení a způsob kontroly kvality svařování 

(32) 2015096319 

(31) 11.05.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/057424 

(87) WO 2016/181695 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3299445 
(47) 18.03.2020 

(97) 28.03.2018 

(51) C11D 3/00 (2006.01) 

 C11D 3/22 (2006.01) 

 C11D 3/37 (2006.01) 

 C11D 3/50 (2006.01) 
 C11D 11/00 (2006.01) 

 C11D 17/00 (2006.01) 

 C11D 1/83 (2006.01) 
(96) 20.09.2017 

(96) 17192249.5 

(73) Bolton Manitoba SpA, 20124 Milano, IT 
(72) BRIGNOLI, Cinzia, I-20135 Milano (MI), IT 

    CECERE, Giulia, I-20070 Cerro al Lambro (MI), IT 

    FONTANA, Daniela, I-20900 Monza (MB), IT 
    VILLA, Ilaria, I-20142 Milano (MI), IT 

(54) Kompozice přísady s integrovaným účinkem 
(32) 201600094646 

(31) 21.09.2016 

(33) IT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3299592 

(47) 18.03.2020 

(97) 28.03.2018 
(51) F01D 25/30 (2006.01) 

 F01D 25/28 (2006.01) 

(96) 21.09.2016 
(96) 16189912.5 

(73) Doosan Skoda Power s.r.o., 30128 Plzen, CZ 

(72) Hoznedl, Michal, 32300 Plzen, CZ 
    Tajc, Ladislav, 31800 Plzen, CZ 

(54) Kryt výfuku pro systém nízkotlaké parní turbíny 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
(97) EP 3300282 
(47) 11.03.2020 

(97) 28.03.2018 

(51) H04L 1/18 (2006.01) 
 H04L 5/00 (2006.01) 

 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 16.10.2013 
(96) 17193001.9 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 

(72) LARSSON, Daniel, SE-112 18 STOCKHOLM, SE 
    CHENG, Jung-Fu, FREMONT, CA 94539, US 

(54) Uzel a způsob pro rozvrhování na sestupné lince a časování 

hybridních automaticky opakovaných žádostí 
(32) 201361869084 P 

(31) 23.08.2013 

(33) US 
(74) JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 

10100 

 
(97) EP 3302948 

(47) 15.04.2020 

(97) 01.12.2016 
(51) B29D 30/06 (2006.01) 

(96) 25.05.2016 

(96) 16741528.0 
(73) Harburg-Freudenberger Maschinenbau GmbH, 21079 Hamburg, DE 

(72) BAHLKE, Stefan, 21337 Lüneburg, DE 

(54) Uzavírací jednotka 
(32) 102015007201, 102016003071 

(31) 28.05.2015, 09.03.2016 
(33) DE, DE 

(86) PCT/DE2016/000226 

(87) WO 2016/188511 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3307830 

(47) 18.03.2020 

(97) 15.12.2016 
(51) C08L 95/00 (2006.01) 

 C08K 3/00 (2018.01) 

 C08K 3/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C08K 3/16 (2006.01) 

 C09D 101/00 (2006.01) 

 C08K 3/34 (2006.01) 
 C09D 171/00 (2006.01) 

 C09D 191/00 (2006.01) 

 C10C 3/14 (2006.01) 
 C08L 97/02 (2006.01) 

 B29B 9/16 (2006.01) 

 C09D 103/04 (2006.01) 
 C09D 105/04 (2006.01) 

 C09D 105/12 (2006.01) 

 C09D 189/06 (2006.01) 
 C09D 197/00 (2006.01) 

 C08L 71/02 (2006.01) 
 C08L 97/00 (2006.01) 

(96) 07.06.2016 

(96) 16734423.3 
(73) Total Marketing Services, 92800 Puteaux, FR 

(72) VINCENT, Régis, 69520 Grigny, FR 

    MOUAZEN, Mouhamad, 69008 Lyon, FR 
    LAPALU, Laurence, 69100 Villeurbanne, FR 

(54) Pevný asfalt při teplotě okolního prostředí 

(32) 1555261 
(31) 09.06.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/051360 
(87) WO 2016/198782 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3312344 

(47) 15.04.2020 

(97) 25.04.2018 
(51) E01F 15/04 (2006.01) 

(96) 10.10.2017 

(96) 17195756.6 
(73) Bochumer Eisenhütte Heintzmann GmbH & Co. Bau- und Beteiligungs-

KG, 44793 Bochum, DE 

(72) Laß, Herr Horst, 44867 Bochum, DE 
    Klein, Herr Walter, 54346 Mehring, DE 

    Heimann, Herr Werner, 66583 Spiesen-Elversberg, DE 

    von Linsingen-Heintzmann, Barbara, 44867 Bochum, DE 
(54) Uspořádání svodidla s kotevními sloupky 

(32) 102016119836 

(31) 18.10.2016 
(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3313465 

(47) 25.03.2020 
(97) 29.12.2016 

(51) A61L 27/42 (2006.01) 

 A61K 35/618 (2015.01) 
 A61L 27/36 (2006.01) 

 A61L 27/58 (2006.01) 

 A61L 24/00 (2006.01) 
(96) 20.06.2016 

(96) 16741662.7 

(73) MBP (Mauritius) Ltd, Port Louis, MU 
(72) CAMPRASSE, Georges, 72230 Arnage, FR 

    CAMPRASSE, Serge, 72200 La Fleche, FR 

(54) Polosyntetický práškový materiál, získaný modifikací složení 

přírodního mořského biomateriálu, způsoby jeho výroby a jeho 

použití 
(32) 1555782 

(31) 23.06.2015 

(33) FR 
(86) PCT/FR2016/051497 

(87) WO 2016/207525 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3313793 
(47) 06.05.2020 

(97) 29.12.2016 

(51) C03B 35/16 (2006.01) 

 C03B 23/03 (2006.01) 

(96) 23.06.2016 

(96) 16741097.6 
(73) Saint-Gobain Glass France, 92400 Courbevoie, FR 

(72) DECHIROT, David, 59155 Faches-Tumesnil, FR 

    GOBIN, Jérôme, 60170 Saint Leger aux Bois, FR 
    BURGAUD, David, 60310 Candor, FR 

(54) Zařízení pro přepravu skleněných tabulí 

(32) 1555849 
(31) 25.06.2015 

(33) FR 

(86) PCT/FR2016/051549 
(87) WO 2016/207560 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3315470 
(47) 18.03.2020 

(97) 02.05.2018 

(51) C03C 25/34 (2006.01) 
 C08G 14/08 (2006.01) 

 D04H 1/587 (2012.01) 

(96) 27.10.2016 
(96) 16196045.5 

(73) URSA Insulation, S.A., 28004 Madrid, ES 

(72) Molinero Arenas, Alejandro, 28224 Madrid, ES 
    Aznar Écija, Ana Isabel, 43004 Tarragona, ES 

    Querol Piñot, Mireia, 43700 El Vendrell - Tarragona, ES 

    Casado Domínguez, Arturo Luís, 28880 Paracuellos del Jarama - Madrid, 
ES 

(54) Způsob výroby výrobků z minerální vlny s pojivem na bázi 

fenolformaldehydového resolu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3317281 

(47) 22.04.2020 

(97) 05.01.2017 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 01.07.2016 

(96) 16735945.4 

(73) Acerta Pharma B.V., 5349 AB Oss, NL 
(72) BLATTER, Fritz, CH-4153 Reinach, CH 

    INGALLINERA, Tim, San Francisco, California 94117, US 

    BARF, Tjeerd, 5371 AS Ravenstein, NL 
    ARET, Edwin, 1333 CJ Almere, NL 

    KREJSA, Cecile, Seattle, Washington 98117, US 

    EVARTS, Jerry, Bellevue, Washington 98007, US 
(54) Pevné formy a formulace 

(s)-4-(8-amino-3-(1-(but-2-ynoyl)pyrrolidin-2-yl)imidazo[1,5-a]pyrazin-1-yl)-

n-(pyridin-2-yl)benzamidu 
(32) 201562188468 P, 201562271708 P 

(31) 02.07.2015, 28.12.2015 

(33) US, US 
(86) PCT/IB2016/053988 

(87) WO 2017/002095 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3317573 
(47) 29.04.2020 

(97) 12.01.2017 
(51) F16L 33/025 (2006.01) 

(96) 03.07.2015 

(96) 15734158.7 
(73) Oetiker Schweiz AG, 8810 Horgen, CH 

(72) MÜLLER, Manuel, CH-5626 Staffeln, CH 

    HÄNSLI, Willi, CH-8810 Horgen, CH 
    SCHWAIGER, Klaus, CH-8426 Lufingen, CH 

(54) Hadicová svorka 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2015/065259 

(87) WO 2017/005283 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3318731 
(47) 29.04.2020 

(97) 09.05.2018 

(51) F01D 25/24 (2006.01) 
(96) 06.11.2017 

(96) 17200042.4 

(73) Doosan Heavy Industries & Construction Co., Ltd., Gyeongsangnam-do, 
51711, KR 

(72) Hong, Gi Won, 51182 Gyeongsangnam-do, KR 
    Choi, Chang Young, 51468 Gyeongsangnam-do, KR 

(54) Průtoková vodicí konstrukce pro přírubu skříně, a skříň a turbostrojí 

s touto skříní 
(32) 20160146751 

(31) 04.11.2016 

(33) KR 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3327239 

(47) 01.04.2020 

(97) 30.05.2018 
(51) E06B 3/70 (2006.01) 

 E06B 5/16 (2006.01) 

 E06B 3/76 (2006.01) 
 E06B 3/78 (2006.01) 

(96) 24.11.2017 

(96) 17203665.9 
(73) Hörmann KG Brandis, 04821 Brandis, DE 

(72) Rentsch, Manfred, 04827 Machern, DE 

(54) Způsob výroby dveřního křídla a dveřní křídlo  

 

(32) 102016122941, 102016125251 

(31) 28.11.2016, 21.12.2016 
(33) DE, DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3333345 

(47) 18.03.2020 
(97) 13.06.2018 

(51) E05D 3/02 (2006.01) 

(96) 05.09.2017 
(96) 17189454.6 

(73) Simonswerk GmbH, D-33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 

(72) Liermann, Nicolas, 33378 Rheda-Wiedenbrück, DE 
(54) Závěs a uspořádání dveří 

(32) 102016123578 

(31) 06.12.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3334958 

(47) 29.04.2020 
(97) 16.02.2017 

(51) F16H 43/02 (2006.01) 

 B25D 9/04 (2006.01) 
 B25D 9/12 (2006.01) 

(96) 09.08.2016 
(96) 16750808.4 

(73) Hatebur Umformmaschinen AG, 4153 Reinach, CH 

(72) VULCAN, Mihai, 4114 Hofstetten, CH 
(54) Zařízení a aplikace k vyvíjení impulzně-dynamických procesních sil 

(32) 11592015 

(31) 13.08.2015 
(33) CH 

(86) PCT/EP2016/068928 

(87) WO 2017/025527 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 3335232 

(47) 25.03.2020 

(97) 16.02.2017 
(51) H01H 1/20 (2006.01) 

 H01H 71/16 (2006.01) 

 H01H 73/30 (2006.01) 
 H01H 71/08 (2006.01) 

 H01H 9/40 (2006.01) 

(96) 21.07.2016 
(96) 16750116.2 

(73) Ellenberger & Poensgen GmbH, 90518 Altdorf, DE 

(72) SCHNEIDER, Ewald, 91238 Offenhausen, DE 
    WILSDORF, Marko, 91207 Lauf a.d. Pegnitz, DE 

    GROSS, Patric, 90602 Pyrbaum, DE 
    MECKLER, Peter, 91224 Hohenstadt/Pommelsbrunn, DE 

    DIETRICH, Ralf, 90518 Altdorf, DE 

    WEBER, Waldemar, 90431 Nürnberg, DE 
(54) Spínací systém 

(32) 102015215188 

(31) 10.08.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/067464 

(87) WO 2017/025291 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3337113 

(47) 27.05.2020 

(97) 20.06.2018 
(51) H04L 27/00 (2006.01) 

 H04L 1/00 (2006.01) 

 H04J 11/00 (2006.01) 
 H04B 7/26 (2006.01) 

 H04L 27/26 (2006.01) 

 H04L 5/00 (2006.01) 
 H04W 52/26 (2009.01) 

(96) 29.09.2006 

(96) 18154114.5 
(73) Optis Wireless Technology, LLC, Plano, TX 75025, US 

(72) FUTAGI, Sadaki, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

    IMAMURA, Daichi, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 
    MATSUMOTO, Atsushi, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

    IWAI, Takashi, Chuo-ku, Osaka 540-6207, JP 

(54) Radiové vysílací zařízení a způsob radiového vysílání 
(32) 2005288300 

(31) 30.09.2005 

(33) JP 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3345485 

(47) 01.04.2020 

(97) 11.07.2018 
(51) A23G 1/00 (2006.01) 

 A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 1/02 (2006.01) 
 A23G 1/30 (2006.01) 

(96) 08.07.2015 

(96) 17001950.9 
(73) ODC Lizenz AG, 6370 Stans, CH 

(72) HÜHN, Tilo, 8824 Schönenberg, CH 

(54) Kakaové produkty na bázi nefermentovaných kakaových bobů 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3347651 

(47) 13.05.2020 
(97) 23.02.2017 

(51) F24C 15/20 (2006.01) 

(96) 14.07.2016 
(96) 16738800.8 

(73) MKN Maschinenfabrik Kurt Neubauer GmbH & Co. KG, 38300 

Wolfenbüttel, DE 
(72) WOYDT, Oliver, 38704 Liebenburg, DE 

    BARTELICK, Jan, 38300 Wolfenbüttel, DE 

    PAHNKE, Rolf, 38259 Salzgitter, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    EMMERICH, Timo, 38304 Wolfenbüttel, DE 

(54) Odsavač par pro varné zařízení a varné zařízení s takovým 

odsavačem par 
(32) 202015104361 U, 202015104362 U 

(31) 18.08.2015, 18.08.2015 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2016/066816 

(87) WO 2017/029037 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3348546 
(47) 29.04.2020 

(97) 16.03.2017 
(51) C07D 233/86 (2006.01) 

 A61K 31/4166 (2006.01) 

 A61P 5/28 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 23.08.2016 

(96) 16843560.0 
(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 

(72) WU, Guaili, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 

    GUO, Changshan, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 
    ZHONG, Liang, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 

    LU, Yun, Lianyungang Jiangsu 222047, CN 

(54) Krystalická forma inhibitoru androgenního receptoru a způsob jeho 

přípravy 

(32) 201510574141, 201610073458 

(31) 10.09.2015, 02.02.2016 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2016/096381 

(87) WO 2017/041622 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3350135 
(47) 25.03.2020 

(97) 23.03.2017 

(51) C03B 35/18 (2006.01) 
 B65G 23/04 (2006.01) 

 C03B 35/16 (2006.01) 

(96) 15.09.2016 
(96) 16770724.9 

(73) Vesuvius France S.A., 59750 Feignies, FR 

(72) DUBOIS, Laurent, 59750 Feignies, FR 
    SCHABAILLIE, Etienne, 59750 Feignies, FR 

(54) Sestava dopravníkového válečku, nosné prostředky pro přenos 

krouticího momentu, a způsob výroby sestavy dopravníkového 

válečku pro využití v prostředí vysokých teplot 

(32) 15185842 

(31) 18.09.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/071842 

(87) WO 2017/046253 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3354784 

(47) 18.03.2020 

(97) 01.08.2018 
(51) D05B 47/04 (2006.01) 

(96) 22.12.2017 

(96) 17209953.3 
(73) Dürkopp Adler AG, 33719 Bielefeld, DE 

(72) Heckner, Christoph, 32130 Enger, DE 
(54) Způsob výroby začátku švu horní nitě švu, který ma být vytvořen v 

šitém materiálu s definovaným požadovaným přesahem švu a šicí 

stroj pro provádění takového způsobu 
(32) 102017201240 

(31) 26.01.2017 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3364193 

(47) 01.04.2020 

(97) 22.08.2018 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 C07K 14/415 (2006.01) 

 A61K 39/35 (2006.01) 
(96) 13.02.2018 

(96) 18156555.7 

(73) Euroimmun Medizinische Labordiagnostika AG, 23560 Lübeck, DE 
(72) Suer, Waltraud, 23911 Buchholz, DE 

    Rohwer, Stefanie, 23942 Kalkhorst, DE 

    Brix, Bettina, 23562 Lübeck, DE 
    Weimann, Alf, 23560 Lübeck, DE 

    WEIMANN, Yvonne, 23560 Lübeck, DE 

    KLINGE, Marco, 22043 Hamburg, DE 
(54) Zdokonalený test pro diagnostiku alergie na arašídy 

(32) 17000245, 17001081 
(31) 15.02.2017, 26.06.2017 

(33) EP, EP 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3368007 

(47) 18.03.2020 
(97) 04.05.2017 

(51) A61K 31/722 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61K 47/02 (2006.01) 
 A61K 47/12 (2006.01) 

(96) 27.10.2016 

(96) 16787869.3 
(73) Croma-Pharma Gesellschaft m.b.H., 2100 Leobendorf, AT 

(72) PRINZ, Martin, 2100 Leobendorf, AT 

(54) Terapeutické použití sterilního vodného oftalmického roztoku 
(32) 15192362 

(31) 30.10.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/075939 

(87) WO 2017/072236 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3368709 

(47) 04.12.2019 
(97) 04.05.2017 

(51) D04B 35/02 (2006.01) 

 D04B 15/06 (2006.01) 
 D04B 15/10 (2006.01) 

 D04B 15/14 (2006.01) 

(96) 25.10.2016 
(96) 16790878.9 

(73) Starke, Michael, 85139 Wettstetten, DE 

    Liebers, Thomas, 85120 Hepberg, DE 
(72) Starke, Michael, 85139 Wettstetten, DE 

    Liebers, Thomas, 85120 Hepberg, DE 

(54) Pletací stroj s vodicím kanálem a v něm vedený pletací prvek 
(32) 102015013934, 102015014722 

(31) 28.10.2015, 17.11.2015 

(33) DE, DE 
(86) PCT/EP2016/001767 

(87) WO 2017/071801 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3370030 
(47) 25.03.2020 

(97) 05.09.2018 
(51) F41A 21/48 (2006.01) 

(96) 24.01.2018 

(96) 18020035.4 
(73) J.G. Anschütz GmbH & Co. KG, 89079 Ulm, DE 

(72) Hankel, Willi, 34513 Waldeck-Sachsenhausen, DE 

(54) Objímka hlavně střelné zbraně 
(32) 102017104546 

(31) 03.03.2017 

(33) DE 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3370756 

(47) 08.04.2020 

(97) 11.05.2017 
(51) A61K 38/13 (2006.01) 

 A61K 38/26 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 
(96) 04.11.2016 

(96) 16802132.7 

(73) Genesis Pharma SA, 15232 Athens, GR 
(72) VOGIATZIS, George, 15232 Athens, GR 

(54) Kombinace kanrenoátu a exenatidu 

(32) 20150100486 
(31) 06.11.2015 

(33) GR 
(86) PCT/IB2016/001582 

(87) WO 2017/077378 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3376653 
(47) 05.02.2020 

(97) 19.09.2018 

(51) H02M 1/32 (2007.01) 
 H02H 7/12 (2006.01) 

 H02M 3/155 (2006.01) 

 H02H 3/20 (2006.01) 
 H02M 3/158 (2006.01) 

 H02M 1/34 (2007.01) 

(96) 21.12.2010 
(96) 18165947.5 

(73) R2 Semiconductor Inc., Palo Alto, 94303, CA, US 

(72) BURNS, Lawrence, Los Altos, CA 94024, US 
    FISHER, David, Sunnyvale, CA 94089, US 

(54) Přepěťová ochrana spínacího měniče 

(32) 646451 
(31) 23.12.2009 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3378774 
(47) 12.02.2020 

(97) 26.09.2018 

(51) B64D 17/80 (2006.01) 
 F16C 1/12 (2006.01) 

(96) 21.03.2017 

(96) 17161974.5 
(73) FLARIS Spolka z ograniczona odpowiedzialnoscia, 58-560 Jelenia Gora, 

PL 

(72) Ladzinski, Rafal, 58-560 Jelenia Gora, PL 
(54) Uvolňovací páka pro padákový záchranný systém 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3380486 

(47) 19.02.2020 

(97) 01.06.2017 
(51) C07H 15/26 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/7052 (2006.01) 
 A61P 1/04 (2006.01) 

(96) 22.11.2016 

(96) 16808876.3 
(73) Theravance Biopharma R&D IP, LLC, South San Francisco, CA 94080, 

US 
(72) HUDSON, Ryan, San Jose, California 95129, US 

    LONG, Daniel D., San Francisco, California 94131, US 

    WILTON, Donna A.A., San Francisco, California 94110, US 
    LOO, Mandy, San Jose, California 95131, US 

    BRASSIL, Patrick J., California, CA 94061, US 

(54) Prekurzory inhibitoru jak pro léčbu gastrointestinální zánětlivé 

choroby 

(32) 201562259273 P 

(31) 24.11.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/063254 

(87) WO 2017/091544 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3389870 
(47) 15.04.2020 

(97) 22.06.2017 

(51) B02C 23/02 (2006.01) 
 B02C 21/00 (2006.01) 

 B02C 21/02 (2006.01) 

 B02C 23/10 (2006.01) 
 B02C 23/18 (2006.01) 

 B02C 23/24 (2006.01) 
(96) 14.12.2016 

(96) 16809819.2 

(73) Paul Wurth S.A., 1122 Luxembourg, LU 
(72) SCHMIT, Louis, 1456 Luxembourg, LU 

(54) Mlecí a sušící zařízení 

(32) 92916 
(31) 17.12.2015 

(33) LU 

(86) PCT/EP2016/080929 
(87) WO 2017/102810 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3392106 

(47) 04.03.2020 
(97) 24.10.2018 

(51) B60T 13/22 (2006.01) 

 F16D 59/02 (2006.01) 
 F16D 65/28 (2006.01) 

 F16D 66/00 (2006.01) 

 F16D 121/06 (2012.01) 
(96) 17.04.2018 

(96) 18167726.1 

(73) Pintsch Bubenzer GmbH, 57548 Kirchen-Wehbach, DE 
(72) Gentzsch, Iris, 79189 Bad Krozingen, DE 

    Gentzsch, Torsten, 79189 Bad Krozingen, DE 

(54) Přístroj pro uvolnění brzdy se systémem pístového ovladače 
(32) 102017108489 

(31) 21.04.2017 

(33) DE 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3394067 
(47) 01.04.2020 

(97) 29.06.2017 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 519/00 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 9/00 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 9/12 (2006.01) 

 A61P 9/04 (2006.01) 
(96) 20.12.2016 

(96) 16823455.7 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway, NJ 07065-0907, US 
(72) BERGER, Raphelle, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    CHEN, Yi-Heng, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    LI, Guoqing, Kenilworth, New Jersey 07033, US 
    GARFUNKLE, Joie, Lebanon, New Jersey 08833, US 

    LI, Hong, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 
    MIAO, Shouwu, Edison, New Jersey 08820, US 

    RAGHAVAN, Subharekha, Kenilworth, New Jersey 07033, US 

    SMITH, Cameron, J., Montgomery Village, Maryland 20886-4017, US 
    STELMACH, John, Westfield, New Jersey 07090, US 

    WHITEHEAD, Alan, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    ZHANG, Rui, Kenilworth, New Jersey 07033, US 
    ZHANG, Yong, Rahway, New Jersey 07065-0907, US 

    FU, Jianmin, Beijing 100176, CN 

    JI, Gang, Beijing 100176, CN 
    JIANG, Falong, beijing 100176, CN 

(54) 4-Amino-2-(1H-pyrazol[3,4-B]pyridin-3-yl)-6-oxo-6,7-dihydro-5H-

pyrrol[2,3-D]pyrimidi nové deriváty a příslušné (1H-indazol-3-



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

yl)deriváty jako CGMP modulátory pro léčbu kardiovaskulárních 

onemocnění 

(32) PCT/CN2015/098251 
(31) 22.12.2015 

(33) CN 

(86) PCT/US2016/067654 
(87) WO 2017/112617 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3395497 

(47) 15.04.2020 

(97) 31.10.2018 
(51) B23Q 7/14 (2006.01) 

(96) 19.04.2018 
(96) 18168107.3 

(73) FIDIA S.p.A., 10099 San Mauro Torinese (Torino), IT 

(72) MORFINO, Giuseppe, 10025 Pino Torinese (Torino), IT 
    BENE, Giacomo, 56031 Santa Colomba di Bientina(Pisa), IT 

(54) Systém pro výměnu palet pro obráběcí stroj 

(32) 201700045614 
(31) 27.04.2017 

(33) IT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3401349 
(47) 26.02.2020 

(97) 13.07.2017 

(51) C08L 71/12 (2006.01) 
 C08G 65/48 (2006.01) 

(96) 03.10.2016 

(96) 16883523.9 
(73) Asahi Kasei Kabushiki Kaisha, Tokyo 100-0006, JP 

(72) ORIMO, Chihiro, Tokyo 101-8101, JP 

    YAMAGUCHI, Toru, Tokyo 101-8101, JP 
    YAMAMOTO, Mihoko, Tokyo 101-8101, JP 

    MITSUI, Akira, Tokyo 101-8101, JP 

(54) Etherová a pryskyřičná kompizice polyfenylenu 
(32) 2016002942, 2016111215 

(31) 08.01.2016, 02.06.2016 

(33) JP, JP 
(86) PCT/JP2016/004461 

(87) WO 2017/119017 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3404027 
(47) 04.03.2020 

(97) 21.11.2018 

(51) C07D 403/12 (2006.01) 
 C07D 413/12 (2006.01) 

 C07D 249/08 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 

(96) 09.05.2013 
(96) 18164757.9 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) SANDANAYAKA, Vincent, P., Northboro, MA 01532, US 
    SHECHTER, Sharon, Andover, MA 01810, US 

    SHACHAM, Sharon, Newton, MA 02459, US 

    MCCAULEY, Dilara, Cambridge, MA 02141, US 
    BALOGLU, Erkan, Stoneham, MA 02180, US 

(54) Modulátory jaderného transportu a jejich použití 
(32) 201261644802 P, 201361798188 P 

(31) 09.05.2012, 15.03.2013 

(33) US, US 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3408479 
(47) 03.06.2020 

(97) 03.08.2017 

(51) E05B 79/04 (2014.01) 
 E05B 63/00 (2006.01) 

 E05B 85/02 (2014.01) 

(96) 12.01.2017 

(96) 17706887.1 

(73) Kiekert AG, 42579 Heiligenhaus, DE 

(72) LIU, Yuhui, Wodehuayuan 33-502, CN 
(54) Zámek motorového vozidla  

(32) 201610065310 

(31) 29.01.2016 
(33) CN 

(86) PCT/IB2017/000009 

(87) WO 2017/130048 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3412001 

(47) 25.03.2020 
(97) 10.08.2017 

(51) H04L 9/08 (2006.01) 

 G06F 21/62 (2013.01) 
 H04L 9/32 (2006.01) 

(96) 03.02.2017 

(96) 17704057.3 
(73) nCipher Security Limited, Cambridge CB1 2GA, GB 

(72) BYGRAVE, Ian, Cambridge Cambridgeshire, GB 

    EDGINGTON, Alec, Cambridge Cambridgeshire, GB 
    KETTLEWELL, Richard, Cambridge Cambridgeshire, GB 

    O'DOHERTY, David, Cambridge Cambridgeshire, GB 

    SMITH, Nicholas, Cambridge Cambridgeshire, GB 
    WALKER, Neil, Cambridge Cambridgeshire, GB 

(54) Způsob přenosu údajů a kryptografická zařízení 

(32) 201602088 
(31) 05.02.2016 

(33) GB 

(86) PCT/GB2017/050264 
(87) WO 2017/134445 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3413894 

(47) 11.03.2020 
(97) 13.07.2017 

(51) A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 10.02.2017 

(96) 17704548.1 
(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(72) BIETH, Bruno, 4002 Basel, CH 

    BURKHART, Christoph, 4002 Basel, CH 
    CHRIST, Andreas, 4002 Basel, CH 

    DE BUCK, Stefan, 4002 Basel, CH 

    KALIS, Christoph, 4002 Basel, CH 
    LINDGREN, Sam, 4002 Basel, CH 

(54) Využití inhibitorů aktivity nebo funkce pi3k pro léčbu primárního 

sjögrenova syndromu 
(32) 16155123, 16186188 

(31) 10.02.2016, 29.08.2016 

(33) EP, EP 
(86) PCT/IB2017/050743 

(87) WO 2017/118965 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3414484 
(47) 11.03.2020 

(97) 17.08.2017 
(51) F16L 3/10 (2006.01) 

 F16F 15/08 (2006.01) 

 F16L 3/12 (2006.01) 
 F16L 55/035 (2006.01) 

(96) 13.01.2017 

(96) 17703796.7 
(73) SAIPEM S.p.A., 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

(72) MINOLA, Paolo, 20097 San Donato Milanese (MI), IT 

(54) Tlumič vibrací pro potrubí 
(32) UB20160606 

(31) 09.02.2016 

(33) IT 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/IB2017/050190 

(87) WO 2017/137856 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3417689 
(47) 15.04.2020 

(97) 26.12.2018 

(51) A01C 7/08 (2006.01) 
 A01C 7/10 (2006.01) 

(96) 17.05.2018 

(96) 18401048.6 
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer GmbH & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) Brüggemann, Klaus, 27777 Ganderkesee, DE 
    Flucke, Jan, 27798 Hude, DE 

    Ahrens, Jan Bodo, 21522 Hohnstorf/ Elbe, DE 

    Grosenik, Rainer, 27777 Bergedorf, DE 
(54) Zemědělský pneumatický rozdělovací stroj 

(32) 102017113488 

(31) 20.06.2017 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3418249 

(47) 18.03.2020 
(97) 26.12.2018 

(51) B66F 11/04 (2006.01) 

(96) 07.06.2018 
(96) 18176581.9 

(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) IOTTI, Marco, 42124 REGGIO EMILIA, IT 
(54) Nakládací zařízení pro pracovní stroje 

(32) 201700067809 

(31) 19.06.2017 
(33) IT 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3418400 

(47) 11.03.2020 

(97) 26.12.2018 
(51) C10L 5/48 (2006.01) 

 C10L 5/40 (2006.01) 

 C10L 5/36 (2006.01) 
 C21B 5/00 (2006.01) 

 C21B 5/02 (2006.01) 

(96) 19.06.2017 
(96) 17176660.3 

(73) Subcoal International B.V., 5854 PC Nieuw-Bergen, NL 

(72) Jennissen, Lars, 5854 AM Niew Bergen, NL 
(54) Způsob výroby surového železa ve vysoké peci s použitím pelet 

obsahujících termoplastické a celulózové materiály 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3418648 
(47) 12.02.2020 

(97) 26.12.2018 

(51) F24F 13/20 (2006.01) 
 F24H 9/06 (2006.01) 

 F24D 19/02 (2006.01) 

 F24F 13/32 (2006.01) 
 F24F 1/00 (2019.01) 

 F24F 1/0057 (2019.01) 
(96) 20.06.2018 

(96) 18178682.3 

(73) Thermor, 45140 Saint-Jean-de-la-Ruelle, FR 
(72) Laberthonière, Gilles, 45000 Orléans, FR 

(54) Sada a sestava obsahující upevňovací zařízení pro přístroj pro 

vytápění nebo klimatizaci a způsob výměny přístroje pro vytápění 

nebo klimatizaci 

(32) 1755601 

(31) 20.06.2017 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3423226 

(47) 08.04.2020 

(97) 08.09.2017 
(51) B23K 9/02 (2006.01) 

 B23K 9/18 (2006.01) 

 B21K 1/76 (2006.01) 
 B23K 26/06 (2014.01) 

 B23K 26/26 (2014.01) 

 F16J 15/3252 (2016.01) 
 B23K 26/262 (2014.01) 

 B23K 33/00 (2006.01) 
(96) 04.11.2016 

(96) 16804697.7 

(73) Oetiker Schweiz AG, 8810 Horgen, CH 
(72) MIESSMER, Stefan, 8004 Zürich, CH 

(54) Způsob výroby svařeného prstence 

(32) 102016103571 
(31) 29.02.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/076644 
(87) WO 2017/148548 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3424869 

(47) 18.03.2020 
(97) 09.01.2019 

(51) B66C 23/80 (2006.01) 

 B66F 9/065 (2006.01) 
 B66F 9/075 (2006.01) 

(96) 27.06.2018 

(96) 18180124.2 
(73) Manitou Italia S.r.l., 41013 Castelfranco Emilia (Modena), IT 

(72) IOTTI, Marco, 42124 REGGIO EMILIA, IT 

(54) Systém pro stabilizaci samohybných manipulačních zařízení 
(32) 201700076727 

(31) 07.07.2017 

(33) IT 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3425274 
(47) 04.03.2020 

(97) 09.01.2019 

(51) F23B 80/04 (2006.01) 
(96) 19.06.2018 

(96) 18178604.7 

(73) ÖKOFEN Forschungs- und Entwicklungsgesellschaft m.b.H., 4133 
Niederkappel, AT 

(72) Ortner, Herbert, 4132 Lembach, AT 

(54) Topné zařízení 
(32) 505472017 

(31) 04.07.2017 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3425989 

(47) 13.05.2020 

(97) 08.09.2017 
(51) H04W 74/08 (2009.01) 

(96) 01.03.2017 
(96) 17760065.7 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) TAKAHASHI, Hideaki, Tokyo 100-6150, JP 
    UCHINO, Tooru, Tokyo 100-6150, JP 

    HAPSARI, Wuri Andarmawanti, Tokyo 100-6150, JP 

(54) Uživatelské zařízení a způsob náhodného přístupu 
(32) 2016042819, 2016105565 

(31) 04.03.2016, 26.05.2016 

(33) JP, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/JP2017/008083 

(87) WO 2017/150601 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3426813 
(47) 29.04.2020 

(97) 14.09.2017 

(51) C22C 29/00 (2006.01) 
 C22C 29/02 (2006.01) 

 C22C 29/06 (2006.01) 

 C22C 29/08 (2006.01) 
 B22F 5/00 (2006.01) 

(96) 09.03.2017 
(96) 17718800.0 

(73) Ceratizit Austria Gesellschaft m.b.H., 6600 Reutte, AT 

(72) TOUFAR, Christine, A-6600 Reutte, AT 
    SCHLEINKOFER, Uwe, A-6600 Reutte, AT 

(54) Obráběcí nástroj 

(32) 5216 U 
(31) 11.03.2016 

(33) AT 

(86) PCT/AT2017/000012 
(87) WO 2017/152198 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3426814 

(47) 29.04.2020 

(97) 14.09.2017 
(51) C22C 29/06 (2006.01) 

 C22C 29/08 (2006.01) 

 B22F 5/00 (2006.01) 
(96) 09.03.2017 

(96) 17718799.4 

(73) Ceratizit Austria Gesellschaft m.b.H., 6600 Reutte, AT 
(72) TOUFAR, Christine, 6600 Reutte, AT 

    SCHLEINKOFER, Uwe, 6600 Reutte, AT 

(54) Obráběcí nástroj 
(32) 5316 U 

(31) 11.03.2016 

(33) AT 
(86) PCT/AT2017/000011 

(87) WO 2017/152197 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3428330 

(47) 22.04.2020 
(97) 16.01.2019 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 

(96) 10.07.2018 
(96) 18182755.1 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) MORI, Hideshige, Kyto-shi, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Pneumatické spřádací zařízení 

(32) 2017135928 

(31) 12.07.2017 
(33) JP 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3431446 

(47) 04.03.2020 
(97) 23.01.2019 

(51) C03B 5/235 (2006.01) 
 C03B 5/04 (2006.01) 

(96) 21.07.2017 

(96) 17305979.1 
(73) ENGIE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) FRICKER, Neil, Solihull, West Midlands B93 8BT, GB 

    PONT, Richard Stanley, Pathhead, Lothian EH37 5SQ, GB 
    ALLIAT, Isabelle, 75020 Paris, FR 

    LAPLACE, Thierry, 93600 Aulnay sous Bois, FR 

    BELLIN-CROYAT, Thierry, 95160 Montmorency, FR 
(54) Způsob spalování aplikovaný na tavení materiálů, jako je sklo, ve 

vanové peci s u plamenem 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3431447 

(47) 04.03.2020 

(97) 23.01.2019 
(51) C03B 5/235 (2006.01) 

 C03B 5/04 (2006.01) 

(96) 21.07.2017 
(96) 17305980.9 

(73) ENGIE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) FRICKER, Neil, Solihull, West Midlands B93 8BT, GB 
    PONT, Richard Stanley, Pathhead, Lothian EH37 5SQ, GB 

    ALLIAT, Isabelle, 75020 Paris, FR 
    LAPLACE, Thierry, 93600 Aulnay sous Bois, FR 

    BELLIN-CROYAT, Thierry, 95160 Montmorency, FR 

(54) Způsob tavení surovin, jako je sklo, vanovou tavicí pecí s příčným 

plamenem 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3438535 

(47) 22.04.2020 
(97) 06.02.2019 

(51) F23J 1/02 (2006.01) 

 F22B 31/08 (2006.01) 
 F23C 10/24 (2006.01) 

 F23C 10/00 (2006.01) 

(96) 14.12.2010 
(96) 18193931.5 

(73) Sumitomo SHI FW Energia Oy, 02130 Espoo, FI 

(72) RUUSKANEN, Marko, 78500 Varkaus, FI 
(54) Způsob a zařízení pro regeneraci tepla ze spodního popela 

(32) 20096376 

(31) 21.12.2009 
(33) FI 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3443131 

(47) 08.04.2020 
(97) 19.10.2017 

(51) C21C 5/46 (2006.01) 

(96) 13.04.2017 
(96) 17719524.5 

(73) Soudobeam SA, 4140 Sprimont, BE 

(72) THOMAS, Jean-Philippe, 4140 Sprimont, BE 
(54) Koncovka dmýchací trysky 

(32) 201605263 

(31) 15.04.2016 
(33) BE 

(86) PCT/EP2017/058973 

(87) WO 2017/178606 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3445287 
(47) 01.04.2020 

(97) 26.10.2017 

(51) A61F 2/16 (2006.01) 
(96) 19.04.2017 

(96) 17717455.4 

(73) PhysIOL SA, 4031 Liège, BE 
(72) PAGNOULLE, Christophe, 4800 Verviers, BE 

    BOZUKOVA, Dimitriya, 4031 Liège, BE 
    DELAY, Jean-Pascal Yves, 69130 Ecully, FR 

    VIDAL, Julien Laurent, 69006 Lyon, FR 

(54) ZAŘÍZENÍ PRO INJEKTÁŽ MĚKKÉ NITROOČNÍ ČOČKY A 

SKLADOVACÍ ČLUNEK PRO JEJÍ PROVÁDĚNÍ 

(32) 201605271 

(31) 21.04.2016 
(33) BE 

(86) PCT/EP2017/059265 

(87) WO 2017/182508 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3449073 

(47) 04.03.2020 

(97) 20.09.2018 
(51) E05B 27/00 (2006.01) 

 E05B 35/00 (2006.01) 

 E05B 19/06 (2006.01) 
(96) 02.01.2018 

(96) 18700017.9 

(73) Iseo Serrature S.p.A., 25055 Pisogne (Brescia), IT 
(72) FENINI, Sandro, 25040 Esine (BS), IT 

(54) Klíč pro zámek a kombinace cylindrického zámku a oboustranného 

plochého klíče 
(32) 201700028885 

(31) 15.03.2017 
(33) IT 

(86) PCT/EP2018/050083 

(87) WO 2018/166662 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3452374 

(47) 18.03.2020 

(97) 09.11.2017 
(51) B65B 25/06 (2006.01) 

 B65B 61/02 (2006.01) 

 B65B 11/00 (2006.01) 
 B65B 23/00 (2006.01) 

 B65B 25/00 (2006.01) 

 B65B 41/00 (2006.01) 
(96) 20.04.2017 

(96) 17718896.8 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) WEIER, Detlef, 88633 Heiligenb, DE 

    WOLLMANN, Lydia, 71384 Weinstadt-Beutelsbach, DE 

    MANCEAU, Carole, 78462 Konstanz, DE 
(54) Laserem kódována skládáním balená tableta potravinářského 

koncentrátu 

(32) 16168089 
(31) 03.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/059399 
(87) WO 2017/190962 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3456865 

(47) 11.03.2020 
(97) 20.03.2019 

(51) C23C 22/34 (2006.01) 

(96) 13.09.2018 
(96) 18194221.0 

(73) DIPSOL CHEMICALS CO., LTD., Tokyo 104-0028, JP 

(72) IWANAGA,, Ryouji, Nagareyama-shi, Chiba 270-0121, JP 
    INOUE,, Manabu, Nagareyama-shi, Chiba 270-0121, JP 

    YAMAMOTO,, Tomitaka, Nagareyama-shi, Chiba 270-0121, JP 

    FUJINO,, Takahiro, Nagareyama-shi, Chiba 270-0121, JP 
(54) Kapalina s trojmocným chromem pro chemické konverzní ošetření 

pro zinek nebo slitinu na bázi zinku a způsob chemického 

konverzního ošetření s použitím této kapaliny 
(32) 2017177016 

(31) 14.09.2017 

(33) JP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3457874 

(47) 13.05.2020 
(97) 23.11.2017 

(51) A24D 1/00 (2020.01) 

 A24D 1/02 (2006.01) 
(96) 19.05.2017 

(96) 17728783.6 

(73) British American Tobacco (Investments) Limited, London WC2R 3LA, 
GB 

(72) ENGLAND, Will, London WC2R 3LA, GB 

    WOODMAN, Tom, London WC2R 3LA, GB 

    PHILLIPS, Jeremy, Southampton SO15 8TL, GB 

    GOMEZ, Pablo Javier Ballesteros, London WC2R 3LA, GB 

(54) Výrobek pro použití v zařízení na ohřev kuřáckého materiálu 
(32) 201608928 

(31) 20.05.2016 

(33) GB 
(86) PCT/EP2017/062146 

(87) WO 2017/198837 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3463988 
(47) 11.03.2020 

(97) 07.12.2017 
(51) B60R 19/56 (2006.01) 

 B60R 3/00 (2006.01) 

(96) 24.05.2017 
(96) 17737314.9 

(73) NEXTER Systems, 42300 Roanne, FR 

(72) BERTRAND, Ludovic, 18023 BOURGES, FR 
    DUCHATEAU, Rémy, 18023 BOURGES, FR 

    CADENET, Pascal, 18023 BOURGES, FR 

(54) Upevňovací zařízení a stupačka vybavená takovýmto zařízením 
(32) 1600867 

(31) 30.05.2016 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/051313 

(87) WO 2017/207896 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3469123 
(47) 11.03.2020 

(97) 14.12.2017 

(51) D01F 6/60 (2006.01) 
 D02G 3/48 (2006.01) 

 B60C 9/00 (2006.01) 

(96) 09.06.2016 
(96) 16748164.7 

(73) Kordsa Teknik Tekstil Anonim Sirketi, Izmit/Kocaeli, TR 

(72) FIDAN, M. Saadettin, Kocaeli, TR 
    AYYILDIZ, Yücel, Kocaeli, TR 

    KANYA, Basak, Kocaeli, TR 

(54) Vysokomodulová jednou kroucená vlákna z nylonu 6.6 
(86) PCT/TR2016/050175 

(87) WO 2017/213600 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3469179 
(47) 27.05.2020 

(97) 21.12.2017 

(51) E05D 15/16 (2006.01) 
 E05D 15/24 (2006.01) 

 E06B 3/48 (2006.01) 

(96) 26.05.2017 
(96) 17727103.8 

(73) Hörmann KG Brockhagen, 33803 Steinhagen, DE 

(72) BRINKMANN, Michael, 33790 Halle, DE 
(54) Sekční vrata a uspořádání vodicích kolejnic 

(32) 102016007222 

(31) 14.06.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000627 
(87) WO 2017/215778 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3470559 

(47) 15.04.2020 
(97) 17.04.2019 

(51) D01H 1/115 (2006.01) 

(96) 02.06.2016 
(96) 18208991.2 

(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) MORITA, Akihiro, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Pneumatické spřádací zařízení a spřádací stroj 

(32) 2015134968 

(31) 06.07.2015 
(33) JP 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3472479 

(47) 29.04.2020 
(97) 28.12.2017 

(51) F16C 7/06 (2006.01) 

(96) 16.06.2017 
(96) 17737321.4 

(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 
(72) CLADIERE, Mathieu, 77550 Moissy Crayamel, FR 

    VERGEZ, Stéphane, 77550 Moissy Crayamel, FR 

(54) Táhlo o nastavitelné délce pro turbostroj 
(32) 1655788 

(31) 21.06.2016 

(33) FR 
(86) PCT/FR2017/051564 

(87) WO 2017/220891 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3477119 
(47) 04.03.2020 

(97) 01.05.2019 

(51) F04D 29/66 (2006.01) 
 F04D 17/06 (2006.01) 

 F04D 29/52 (2006.01) 

(96) 19.07.2010 
(96) 18202979.3 

(73) Soler & Palau Research, S.L.U., 08150 Parets del Vallès, ES 

(72) GAMISSANS BOU, Marius, 08500 VIC, ES 
(54) Spirálovitě odstředivý ventilátor s protihlukovou izolací 

(32) 200901678 

(31) 29.07.2009 
(33) ES 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3483024 

(47) 08.04.2020 
(97) 15.05.2019 

(51) B60W 50/08 (2020.01) 

 B60W 30/02 (2012.01) 
(96) 10.11.2017 

(96) 17306565.7 

(73) Exel Industries, 51200 Epernay, FR 
(72) FUCHS, Bernhard, 93047 REGENSBURG, DE 

(54) Vozidlo a odpovídající použití 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3483119 
(47) 11.03.2020 

(97) 15.05.2019 

(51) C01B 32/336 (2017.01) 
 C01B 32/312 (2017.01) 

 B01J 8/14 (2006.01) 

 B01J 8/18 (2006.01) 
 B01J 8/08 (2006.01) 

 B01J 4/00 (2006.01) 
 B01J 8/00 (2006.01) 

 C01B 32/39 (2017.01) 

(96) 08.11.2017 
(96) 17200703.1 

(73) Tigerstone Technologies Limited, London W8 6BH, GB 

(72) TEGEDER, Roland, London W1J 0Ds, GB 
    BLISSETT, Robert, London W1J 0DS, GB 

(54) Výroba aktivního uhlí 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

(97) EP 3483164 

(47) 04.03.2020 

(97) 15.05.2019 
(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 C07D 519/00 (2006.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

(96) 20.03.2018 

(96) 18209919.2 
(73) Forma Therapeutics, Inc., Watertown, MA 02472, US 

(72) ERICSSON, Anna, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    GREEN, Neal, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 
    GUSTAFSON, Gary, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    HAN, Bingsong, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 
    LANCIA JR., David, R, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    MITCHELL, Lorna, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    RICHARD, David, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 
    SHELEKHIN, Tatiana, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    SMITH, Chase C., Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

    WANG, Zhongguo, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 
    ZHENG, Xiaozhang, Watertown, MA Massachusetts 02472, US 

(54) Pyrrolopyrrolové kompozice jako aktivátory pyruvátkinázy (PKR) 

(32) 201762473751 P 
(31) 20.03.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3487674 
(47) 01.04.2020 

(97) 25.01.2018 

(51) B28B 7/36 (2006.01) 
 B29C 67/24 (2006.01) 

 B29C 37/00 (2006.01) 

(96) 14.07.2017 
(96) 17740795.4 

(73) Toncelli, Luca, 36061 Bassano del Grappa (Vicenza), IT 

(72) Toncelli, Luca, 36061 Bassano del Grappa (Vicenza), IT 
(54) Způsob, systém a formy pro formování desek z aglomerátu 

(32) 201600076298 

(31) 20.07.2016 
(33) IT 

(86) PCT/IB2017/054265 

(87) WO 2018/015854 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3490375 

(47) 22.04.2020 

(97) 01.02.2018 
(51) A01M 1/20 (2006.01) 

(96) 25.07.2017 

(96) 17749560.3 
(73) Thermacell Repellents, Inc., Bedford, MA 01730, US 

(72) WANG, Wender, Bedford, MA 10730, US 

(54) Mřížka poskytující recyklovatelný kondenzát pro vyhřívané zařízení 
(32) 201662366876 P 

(31) 26.07.2016 

(33) US 
(86) PCT/US2017/043681 

(87) WO 2018/022594 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3502215 
(47) 26.02.2020 

(97) 26.06.2019 

(51) C10L 1/12 (2006.01) 
 C10L 1/198 (2006.01) 

 C10L 10/02 (2006.01) 

 C10L 1/185 (2006.01) 
 F02M 25/03 (2006.01) 

 F02B 47/02 (2006.01) 

 F02B 47/04 (2006.01) 
 F02M 25/028 (2006.01) 

(96) 21.12.2017 

(96) 17209709.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) LAPIDE GmbH, 61476 Kronberg im Taunus, DE 

(72) Kief, Horst, 67069 Ludwigshafen, DE 

    Kief, Thorsten, 67227 Frankenthal, DE 
(54) Snížení škodlivých emisí ze spalovacích motorů 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3507545 

(47) 08.04.2020 

(97) 08.03.2018 
(51) F23J 15/00 (2006.01) 

 B01D 53/56 (2006.01) 

 B01D 53/79 (2006.01) 
(96) 05.09.2017 

(96) 17768712.6 
(73) Yara International ASA, 0277 Oslo, NO 

(72) KURKA, Wolfgang, 73431 Aalen, DE 

    RUNGGER, Werner, 39030 San Martino in Badia BZ - Bolzano, IT 
(54) Vstřikovací přívodní trubka pro dodávání kapalného redukčního 

činidla do plynových spalin z kotle nebo pece k redukci množství 

oxidu dusíku přítomného v uvedených spalinách 
(32) 16187213 

(31) 05.09.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/072226 

(87) WO 2018/042055 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3511026 

(47) 18.03.2020 
(97) 17.07.2019 

(51) A61L 11/00 (2006.01) 

 A61L 9/14 (2006.01) 
 A61L 9/01 (2006.01) 

(96) 12.01.2018 

(96) 18151451.4 
(73) GreenAirSystems GmbH, 58455 Witten, DE 

(72) Hüggenberg, Udo, 45527 Hattingen, DE 

    Hüggenberg, Franziska, 45527 Hattingen, DE 
(54) Způsob boje s nepříjemným zápachem 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3517641 

(47) 25.03.2020 
(97) 31.07.2019 

(51) C22B 1/06 (2006.01) 

 C22B 3/26 (2006.01) 
 C22B 7/00 (2006.01) 

 C22B 3/00 (2006.01) 

 C22B 26/12 (2006.01) 
 C22B 47/00 (2006.01) 

(96) 30.04.2018 

(96) 18170117.8 
(73) Duesenfeld GmbH, 38176 Wendeburg, DE 

(72) Hanisch, Christian, 38118 Braunschweig, DE 

    Elwert, Tobias, 38678 Clausthal-Zellerfeld, DE 
    Brückner, Lisa, 38678 Clausthal-Zellerfeld, DE 

(54) Způsob zpětného materiálového využití lithiových baterií. 

(32) 102018102026 
(31) 30.01.2018 

(33) DE 

(74) Ing. Vítězslav Žák, patentový zástupce, Ostopovická 472/4, Troubsko, 
66441 

 
(97) EP 3519394 

(47) 27.05.2020 

(97) 05.04.2018 
(51) C07D 257/02 (2006.01) 

 A61K 49/10 (2006.01) 

(96) 11.09.2017 
(96) 17768733.2 

(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) PLATZEK, Johannes, 12621 Berlin, DE 
    TRENTMANN, Wilhelm, 48159 Münster, DE 

(54) Způsob přípravy krystalové formy modifikace kalkobutrolu 

(32) 16190812 

(31) 27.09.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/072683 
(87) WO 2018/059914 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3521496 

(47) 01.04.2020 
(97) 07.08.2019 

(51) D04H 1/4391 (2012.01) 

 B32B 5/26 (2006.01) 
 D04H 1/541 (2012.01) 

 D04H 1/544 (2012.01) 
 D04H 3/007 (2012.01) 

(96) 31.01.2018 

(96) 18154430.5 
(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

    Fibertex Personal Care A/S, 9220 Aalborg, DK 

(72) SOMMER, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 
    WAGNER, Thomas, 50823 Köln, DE 

    LINKE, Gerold, 53773 Hennef, DE 

    BOHL, Patrick, 53840 Troisdorf, DE 
    HANSEN, Morton Rise, 9000 Aalborg, DK 

(54) Laminát typu spunbond z netkané textilie a způsob jeho výroby 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

     Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3524987 

(47) 15.04.2020 
(97) 14.08.2019 

(51) G01R 31/02 (2006.01) 

 G01R 31/36 (2020.01) 
(96) 04.07.2018 

(96) 18181569.7 

(73) Akkurate Oy, 20760 Piispanristi, FI 
(72) Mäki, Jani, 20300 Turku, FI 

    Koskinen, Jari, 21290 Rusko, FI 

(54) Systém pro určení indikátoru vnitřního svodového proudu 

akumulátorové jednotky 

(32) 20185114 U 

(31) 08.02.2018 
(33) FI 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3529909 

(47) 11.03.2020 
(97) 27.09.2018 

(51) H04B 7/0491 (2017.01) 

 H04B 7/06 (2006.01) 
(96) 21.12.2017 

(96) 17832358.0 

(73) Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ), 164 83 Stockholm, SE 
(72) DA SILVA, Icaro L. J., SE-170 77 Solna, SE 

    KAZMI, Muhammad, SE-174 64 Sundbyberg, SE 

    SIOMINA, Iana, SE-183 30 Täby, SE 
(54) Konfigurace odvození kvality buňky 

(32) 201762476536 P 

(31) 24.03.2017 
(33) US 

(86) PCT/IB2017/058313 
(87) WO 2018/172842 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3535822 

(47) 01.04.2020 
(97) 25.10.2018 

(51) H02B 1/32 (2006.01) 

 H02B 1/30 (2006.01) 
 H02B 1/01 (2006.01) 

 H02B 1/54 (2006.01) 

(96) 15.02.2018 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(96) 18710311.4 

(73) Rittal GmbH & Co. KG, 35745 Herborn, DE 

(72) BOEHME, Siegfried, 06766 Wolfen, DE 
    HOLIGHAUS, Heiko, 35713 Eschenburg, DE 

(54) Skříňový rozváděč s uspořádáním montážní desky  

(32) 102017108523 
(31) 21.04.2017 

(33) DE 

(86) PCT/DE2018/100139 
(87) WO 2018/192607 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 

(97) EP 3575022 

(47) 08.04.2020 

(97) 04.12.2019 
(51) B23B 27/10 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 

 B23B 29/04 (2006.01) 
(96) 29.05.2018 

(96) 18174788.2 

(73) CeramTec GmbH, 73207 Plochingen, DE 
(72) HENZLER, Uwe, 73269 Hochdorf, DE 

    NITSCHE, Michael, 73061 Ebersbach, DE 

(54) Nástrojový systém 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3106581 
(97) EP 3135658 

(97) EP 3199539 
(97) EP 3284381 

(97) EP 3338525 
(97) EP 3347379 

(97) EP 3443611 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2018159 (97) EP 2118031 (97) EP 2497840 (97) EP 2739641 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2311869 17.06.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1868645 (97) EP 1896073 (97) EP 2072051 (97) EP 2499050 

MM4A Zánik evropských patentů nezaplacením poplatků za udržování platnosti patentu 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku zanikly pro nezaplacení poplatkù za udržování platnosti patentu 

(§ 22 písm. b) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1324025 
(97) EP 1407006 

(97) EP 1453798 

(97) EP 1465641 
(97) EP 1476531 

(97) EP 1541026 

(97) EP 1544182 
(97) EP 1555118 

(97) EP 1569745 

(97) EP 1569907 
(97) EP 1584073 

(97) EP 1585737 

(97) EP 1590528 
(97) EP 1669262 

(97) EP 1680537 

(97) EP 1700284 
(97) EP 1701811 

(97) EP 1706127 

(97) EP 1713848 
(97) EP 1716080 

(97) EP 1828392 

(97) EP 1828612 
(97) EP 1833540 

(97) EP 1834018 

(97) EP 1836269 
(97) EP 1841579 

(97) EP 1845811 

(97) EP 1852605 
(97) EP 1856031 

(97) EP 1932802 

(97) EP 1963606 
(97) EP 1965768 

(97) EP 2051703 

(97) EP 2071264 
(97) EP 2094087 

(97) EP 2102128 

(97) EP 2120953 
(97) EP 2121724 

(97) EP 2229358 

(97) EP 2231639 
(97) EP 2358413 

(97) EP 2361690 

(97) EP 2376497 
(97) EP 2376556 

(97) EP 2486884 

(97) EP 2509848 
(97) EP 2509849 

(97) EP 2512502 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2512667 

(97) EP 2513088 

(97) EP 2513108 
(97) EP 2513443 

(97) EP 2565339 

(97) EP 2609951 
(97) EP 2649703 

(97) EP 2651274 

(97) EP 2651460 

(97) EP 2652306 
(97) EP 2652550 

(97) EP 2654780 

(97) EP 2655587 
(97) EP 2743442 

(97) EP 2790516 

(97) EP 2790600 

(97) EP 2791086 
(97) EP 2794350 

(97) EP 2932221 

(97) EP 2953757 
(97) EP 3034905 

(97) EP 3081566 

(97) EP 3084074 

(97) EP 3133315 
(97) EP 3206635 

(97) EP 3335941 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1562758 

(73) OVD Kinegram AG, 6300 Zug, CH 

 
(97) EP 1570422 
(73) OVD Kinegram AG, 6300 Zug, CH 

 
(97) EP 1991354 
(73) Rhodia Operations, 75009 Paris, FR 

 
(97) EP 2249866 

(73) AspiAir GmbH, 35285 Gemünden, DE 

 
(97) EP 2502996 
(73) Kyowa Kirin Co., Ltd., Tokyo, 100-0004, JP 

 
(97) EP 2621476 
(73) Allergan Pharmaceuticals International Limited, Dublin 17, D17 E400, IE 

 

(97) EP 2621476 

(73) Allergan Therapeutics LLC, Madison, 07940, NJ, US 

 
(97) EP 2799511 
(73) HYDRA NEA, commanditaire vennootschap, 9140 Temse, BE 

 
(97) EP 2856380 
(73) Swivel Secure Limited, Leeds, LS15 8ZA, GB 

 
(97) EP 3245249 

(73) Beaulieu International Group NV, 8790 Waregem, BE 

 
(97) EP 3376653 
(73) R2 Semiconductor Inc., Palo Alto, 94303, CA, US 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34109 B  09 B 3/00 (2006.01) 

34110 G  01 N 25/18 (2006.01) 

34111 C  04 B 35/10 (2006.01) 

34112 E  01 D 19/00 (2006.01) 

34113 B  23 Q 

15/007 

(2006.01) 

34114 C  12 Q 

1/6895 
(2018.01) 

34115 B  29 C 65/44 (2006.01) 

34116 D  04 H 

1/4209 

(2012.01) 

34117 A  62 D 3/40 (2007.01) 

(11) (51)   

34118 B  05 B 1/20 (2006.01) 

34119 A  61 C 15/04 (2006.01) 

34120 E  04 B 1/64 (2006.01) 

34121 F  16 S 1/10 (2006.01) 

34122 A  41 D 13/11 (2006.01) 

34123 C  12 M 3/00 (2006.01) 

34124 A  62 B 18/02 (2006.01) 

34125 A  01 K 29/00 (2006.01) 

34126 B  60 N 3/10 (2006.01) 

34127 E  04 H 17/14 (2006.01) 

34128 B  01 J 35/00 (2006.01) 

(11) (51)   

34129 A  41 D 31/04 (2019.01) 

34130 C  01 B 11/02 (2006.01) 

34131 A  62 B 9/06 (2006.01) 

34132 A  62 B 18/02 (2006.01) 

34133 F  23 G 5/02 (2006.01) 

34134 E  04 H 6/00 (2006.01) 

34135 A  61 B 10/04 (2006.01) 

34136 G  05 B 13/04 (2006.01) 

34137 G  08 G 1/04 (2006.01) 

34138 E  04 C 5/07 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01K 29/00 (2006.01) 
(11) 34125 

(21) 2020-37453 

(22) 20.04.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i., Liběchov, CZ 
(72) Vítečková Slávka Mgr., Praha 6, Bubeneč, CZ 

 Ellederová Zdenka Ing., Ph.D., Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Baxa Monika Mgr., Ph.D., Střemy, CZ 
 Duspivová Tereza Ing., Český Krumlov, CZ 

 Tesař Jan Ing., Úvaly, CZ 

 Krupička Radim Mgr., Ph.D., Hostivice, CZ 
 Kauler Jan Ing., Ph.D., Kladno, Kročehlavy, CZ 

 Szabó Zoltán Ing., Kladno, CZ 

(54) Zařízení pro měření chůze prasat 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) A41D 13/11 (2006.01) 
(11) 34122 

(21) 2020-37435 

(22) 15.04.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 

(72) Havránek Petr, Kyjovice, CZ 
(54) Respirátor nebo obličejová maska 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) A41D 31/04 (2019.01) 

 A41D 1/04 (2006.01) 
 A41D 27/02 (2006.01) 

 D04B 1/14 (2006.01) 

(11) 34129 

(21) 2020-37507 

(22) 05.05.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Havelka Antonín doc. Ing., CSc., Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

 Tichý Miroslav Ing., Ústí nad Orlicí, CZ 
(54) Oděvy pro seniory se senzorickým, ergonomickým a fyziologickým 

komfortem, zejména mikina opatřená vyhříváním 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
(51) A61B 10/04 (2006.01) 

(11) 34135 

(21) 2020-37530 

(22) 20.05.2019 
(47) 23.06.2020 

(73) Votruba Jiří MUDr., PhD., Praha 5, Smíchov, CZ 

(72) Votruba Jiří MUDr., PhD., Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Zařízení pro odběr plicní tkáně při endoskopickém vyšetření plic 

(74) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
(51) A61C 15/04 (2006.01) 

 A61C 15/00 (2006.01) 
(11) 34119 

(21) 2020-37238 

(22) 11.02.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) Kabát Rudolf, Lhenice, CZ 

 Breierová Soňa Mgr., MBA, Levice, SK 
(72) Kabát Rudolf, Lhenice, CZ 

 Breierová Soňa Mgr., MBA, Levice, SK 

(54) Dentální niť s uzlíky 

 
(51) A62B 18/02 (2006.01) 

 A62B 23/00 (2006.01) 
 A62B 23/04 (2006.01) 

 A41D 13/11 (2006.01) 

(11) 34124 
(21) 2020-37446 

(22) 17.04.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Petráček Vojtěch doc. RNDr., CSc., Praha 9, Čakovice, CZ 

 Miklas David Ing., Praha 9, Libeň, CZ 
 Fišer Robin Bc., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

 Hřeben Martin Ing., Praha 6, Liboc, CZ 

 Locker Lukáš Ing., Skuhrov nad Bělou, CZ 

(54) Adaptér a sestava filtrační masky 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) A62B 18/02 (2006.01) 

(11) 34132 

(21) 2020-37524 
(22) 09.05.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Nedvěd Jiří Ing. et Bc., Most, CZ 
 LUKOV Plast spol. s r.o., Český Dub, Český Dub IV, CZ 

(72) Nedvěd Jiří Ing. et Bc., Most, CZ 
 Drahota Jan Ing., Liberec, Liberec XXIII-Doubí, CZ 

 Lemfeld František Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 

 Folprecht František, Mnichovo Hradiště, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Držák ochranné pomůcky 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) A62B 9/06 (2006.01) 

 A62B 23/02 (2006.01) 
 A62B 18/02 (2006.01) 

 A62B 7/10 (2006.01) 

 A41D 13/11 (2006.01) 
(11) 34131 

(21) 2020-37515 

(22) 07.05.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) Samek Antonín, Jihlava, CZ 
(72) Samek Antonín, Jihlava, CZ 

(54) Sáčkový respirátor 

 
(51) A62D 3/40 (2007.01) 

 A62D 101/22 (2007.01) 

 A62D 101/04 (2007.01) 
(11) 34117 

(21) 2020-37200 

(22) 31.01.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) E&H services a.s., Praha 4, Krč, CZ 

(72) Ocelka Tomáš Ing., Ph.D., Sedliště, CZ 
(54) Zařízení pro dehalogenační detoxikaci a destrukci látek, tvořených 

halogenovanými aromatickými a/nebo cyklickými sloučeninami typu 

perzistentních organických látek 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(51) B01J 35/00 (2006.01) 

 F28F 13/14 (2006.01) 

(11) 34128 
(21) 2020-37504 

(22) 04.05.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad 

Labem-centrum, CZ 

(72) Vráblík Aleš Ing., Teplice, Řetenice, CZ 
 Bittner Jiří, Osek, CZ 

 Šmíd František, Most, CZ 

 Černý Radek, Želenice, CZ 
(54) Vložka pro rovnoměrné vedení tepla podél katalytického lože 

(74) Mgr. Ing. Stanislav Babický Ph.D., Žatecká 2470/13, Most, 434 01 

 
(51) B05B 1/20 (2006.01) 

(11) 34118 

(21) 2020-37208 
(22) 04.02.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) DCT Czech s.r.o., Černá Hora, CZ 
(72) Soldán Josef Ing., Blansko, CZ 

 Holík Jiří, Vážany, CZ 

(54) Postřikovací zařízení 
(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 54, Brno, 60200 

 
(51) B09B 3/00 (2006.01) 
 B29B 17/02 (2006.01) 

 B32B 17/04 (2006.01) 

(11) 34109 
(21) 2020-37477 

(22) 27.04.2020 
(47) 18.06.2020 

(73) Izolstav s. r. o., Havlíčkův Brod, CZ 

(72) Hlaváč Pavel, Havlíčkův Brod, CZ 
(54) Technologické zařízení pro separaci sklolaminátového kompozitu na 

skelné vlákno a vytvrzené pojivo 

 
(51) B23Q 15/007 (2006.01) 

 B23Q 15/12 (2006.01) 

 B23Q 17/00 (2006.01) 
(11) 34113 

(21) 2020-37307 

(22) 06.03.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

 Slovácké strojírny, a.s., Uherský Brod, CZ 
(72) Holub Michal Ing., Dipl.-Ing., Ph.D., Brno, Komín, CZ 

 Andrš Ondřej Ing., Ph.D., Brno, Žabovřesky, CZ 

 Katolický Jaroslav doc. Ing., Ph.D., Osová Bítýška, CZ 
 Kočiš Petr Ing., Břeclav, CZ 

 Marek Jiří prof. Dr. Ing., Ph.D., DBA, Kuřim, CZ 

 Brychta Zdeněk Ing., Holice, CZ 
(54) Pokročilý diagnostický systém s integrovanou databází 

(74) Ing. Marie Jandová patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 66434 

 
(51) B29C 65/44 (2006.01) 

 B29C 65/02 (2006.01) 
 B29C 64/00 (2017.01) 

 B33Y 80/00 (2015.01) 

(11) 34115 
(21) 2020-37115 

(22) 09.01.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Uher Ondřej Bc., Sušice, Sušice II, CZ 

(54) Vložka pro zavádění sil do sendvičových panelů vyrobená 3D tiskem 

 
(51) B60N 3/10 (2006.01) 

(11) 34126 
(21) 2020-37469 

(22) 28.06.2019 

(47) 23.06.2020 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Macků Michal Ing., Mladá Boleslav, CZ 

 Pánek Daniel, Mladá Boleslav, CZ 
 Doričák Radim, Mladá Boleslav, CZ 

(54) Držák nápojů v automobilu 

 
(51) C01B 11/02 (2006.01) 

 C25B 1/26 (2006.01) 

 C25B 13/04 (2006.01) 
(11) 34130 

(21) 2020-37512 

(22) 06.05.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) Eiselt Pavel, Praha 4, Kunratice, CZ 

(72) Eiselt Pavel, Praha 4, Kunratice, CZ 
(54) Generátor oxidu chloričitého 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) C04B 35/10 (2006.01) 

 C04B 35/18 (2006.01) 
 C04B 35/447 (2006.01) 

 C04B 35/04 (2006.01) 

 C04B 28/06 (2006.01) 
 C04B 111/28 (2006.01) 

(11) 34111 

(21) 2019-36883 
(22) 13.11.2019 

(47) 23.06.2020 

(73) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(72) Urbánek Jan Ing., Praha 6, Střešovice, CZ 

 Macháček Jan Ing., Ph.D., Benešov, CZ 

 Kutzendörfer Jaroslav doc. Ing., CSc., Praha 10, Záběhlice, CZ 
 Hamáček Jiří Ing., Praha 10, Záběhlice, CZ 

(54) Žárovzdorná správková hmota 

 
(51) C12M 3/00 (2006.01) 

(11) 34123 
(21) 2020-37444 

(22) 17.04.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 PrimeCell Advanced Therapy, a.s., Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Matějka Roman Ing., Kladno, Rozdělov, CZ 
 Štěpanovská Jana Ing., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Kneppo Peter prof.Ing., DrSc., 811 02 Bratislava, SK 

 Forostyak Serhiy MUDr., Ph.D., Praha 8, Karlín, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Konvičková Zuzana Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

 Lipenský Jan Ing., DiS.,Ph.D., Kostelec nad Orlicí, CZ 

(54) Modulární lineární aktuátor pro aplikace v tkáňovém inženýrství 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) C12Q 1/6895 (2018.01) 
 C12Q 1/6858 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 

(11) 34114 
(21) 2020-37606 

(22) 02.06.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ 

HOLOVOUSY s.r.o., Holovousy, CZ 
(72) Čmejlová Jana RNDr., Ph.D., Vitiněves, CZ 

 Čmejla Radek RNDr., Ph.D., Vitiněves, CZ 

(54) Sada pro detekci lokusu sloupcového růstu u jabloně domácí (Malus × 

domestica Borkh.) 

 
(51) D04H 1/4209 (2012.01) 
 D04H 1/4266 (2012.01) 

 D04H 1/728 (2012.01) 

 D01F 11/16 (2006.01) 
 D06M 13/00 (2006.01) 

(11) 34116 

(21) 2020-37178 
(22) 28.01.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Tománková Hana Ing., MSc., Liberec, Liberec III-Jeřáb, CZ 

 Rysová Miroslava Ing., Dětenice, CZ 

(54) Nanovlákenná struktura se zvýšenou povrchovou funkčností a s 

imobilizovanými organickými agens 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) E01D 19/00 (2006.01) 

 E01D 2/04 (2006.01) 
 E01D 2/00 (2006.01) 

 E01D 101/28 (2006.01) 

(11) 34112 
(21) 2019-37038 

(22) 18.12.2019 

(47) 23.06.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Šafář Roman doc. Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Kaprálek Lukáš Bc., Mnichovice, CZ 
(54) Variabilní sestava betonových prefabrikovaných prvků pro mostní 

konstrukce 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 
14900 

 
(51) E04B 1/64 (2006.01) 
 E04B 1/66 (2006.01) 

(11) 34120 

(21) 2020-37254 
(22) 18.02.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) IZOL94, s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(72) Jakubal Vladimír, Rychnov nad Kněžnou, CZ 

(54) Hydroizolační tvarovka z fólie na bázi flexibilních termoplastických 

polyolefinů 

 
(51) E04C 5/07 (2006.01) 
 E04B 1/04 (2006.01) 

 E04B 1/41 (2006.01) 

(11) 34138 
(21) 2020-37557 

(22) 19.05.2020 

(47) 23.06.2020 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Řepka Jakub Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 

 Vlach Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Hájek Petr Prof. Ing., CSc. FEng., Praha 10, Hostivař, CZ 

(54) Kompozitní prvek pro zavěšení betonového elementu na kotevní 

systém 

(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 
(51) E04H 17/14 (2006.01) 

(11) 34127 

(21) 2020-37495 
(22) 03.05.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) MAF-OVA s.r.o., Ostrava, Hulváky, CZ 
(72) Florek Martin, Ostrava, Poruba, CZ 

 Búry Denis, Trenčín, SK 

(54) Zábradlí 
(74) Silesia Patent, s.r.o., Soukromá 261, Václavovice, 73934 

 
(51) E04H 6/00 (2006.01) 

 E04H 1/12 (2006.01) 

 B62H 3/00 (2006.01) 
(11) 34134 

(21) 2020-37529 

(22) 11.05.2020 
(47) 23.06.2020 

(73) Nacity facility s.r.o., Opava, Kateřinky, CZ 

(72) Knopp Jiří Ing., Velké Hoštice, CZ 
(54) Úložný box 

(74) Patentový a známkový zástupce, Ing. Kateřina Gregorová, Jiráskovo 

náměstí 159/10, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
(51) F16S 1/10 (2006.01) 

 F16B 5/00 (2006.01) 
 F16M 13/02 (2006.01) 

(11) 34121 

(21) 2020-37282 
(22) 27.02.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Diametral a.s., Praha 9, Horní Počernice, CZ 
(72) Bulka Jan, Škvorec, CZ 

(54) Nedestruktivní spojení elektrických a pneumatických přístrojů s 

plastovým čelem do nosného rámu 

 
(51) F23G 5/02 (2006.01) 

(11) 34133 
(21) 2020-37525 

(22) 11.05.2020 

(47) 23.06.2020 
(32) 28.10.2019 

(31) 158-2019 

(33) CZ 
(73) CONFORMITY S.R.O., Sliač 962 31, SK 

(72) Jančová Eva Ing., Sliač - Rybáre 962 31, SK 

 Jančová Slávka Ing., Sliač - Rybáre 962 31, SK 
(54) Zařízení na zpracování organických odpadů 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) G01N 25/18 (2006.01) 

(11) 34110 

(21) 2019-36638 
(22) 18.09.2019 

(47) 23.06.2020 

(73) ECOFER s.r.o., Třinec, Dolní Líštná, CZ 
 Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Raclavský Milan Ing., CSc., Třinec, CZ 

 Raclavská Jana doc. PeadDr., Ph.D., Třinec, CZ 
 Vlček Jozef doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Svinov, CZ 

 Burda Jiří Ing., Petrovice u Karviné, CZ 
(54) Zařízení pro měření teplotní závislosti součinitele tepelné vodivosti 

(74) ECOFER s.r.o., Kaštanová 182, Třinec, Dolní Líštná, 73961 

 
(51) G05B 13/04 (2006.01) 

(11) 34136 

(21) 2020-37536 
(22) 12.05.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Projekt HTL, s.r.o., Ostrava, Vítkovice, CZ 
(72) Vilím Jan Ing., Ostrava, Slezská Ostrava, CZ 

 Stoklasa Tomáš Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

(54) Minidigitální řídicí jednotka pro řízení technologických celků 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 
(51) G08G 1/04 (2006.01) 

 G08G 1/01 (2006.01) 
 G08G 1/052 (2006.01) 

 G08G 1/056 (2006.01) 

(11) 34137 
(21) 2020-37552 

(22) 18.05.2020 

(47) 23.06.2020 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(72) Fridrich Michael Ing., Trutnov, Dolní Předměstí, CZ 

(54) Řetízkový snímač pro provádění monitorování silniční dopravy 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

CONFORMITY S.R.O., Sliač 962 

31, SK 

34133 F 23 G 5/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34112 E 01 D 19/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34123 C 12 M 3/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34124 A 62 B 18/02 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 
Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34125 A 01 K 29/00 (2006.01) 

České vysoké učení technické v 

Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

34138 E 04 C 5/07 (2006.01) 

DCT Czech s.r.o., Černá Hora, CZ 34118 B 05 B 1/20 (2006.01) 

Diametral a.s., Praha 9, Horní 

Počernice, CZ 

34121 F 16 S 1/10 (2006.01) 

ECOFER s.r.o., Třinec, Dolní 
Líštná, CZ 

34110 G 01 N 25/18 (2006.01) 

E&H services a.s., Praha 4, Krč, 

CZ 

34117 A 62 D 3/40 (2007.01) 

Izolstav s. r. o., Havlíčkův Brod, 

CZ 

34109 B 09 B 3/00 (2006.01) 

IZOL94, s.r.o., Rychnov nad 
Kněžnou, CZ 

34120 E 04 B 1/64 (2006.01) 

LUKOV Plast spol. s r.o., Český 

Dub, Český Dub IV, CZ 

34132 A 62 B 18/02 (2006.01) 

MAF-OVA s.r.o., Ostrava, 

Hulváky, CZ 

34127 E 04 H 17/14 (2006.01) 

Nacity facility s.r.o., Opava, 
Kateřinky, CZ 

34134 E 04 H 6/00 (2006.01) 

PrimeCell Advanced Therapy, a.s., 

Praha 1, Staré Město, CZ 

34123 C 12 M 3/00 (2006.01) 

Projekt HTL, s.r.o., Ostrava, 

Vítkovice, CZ 

34136 G 05 B 13/04 (2006.01) 

Slovácké strojírny, a.s., Uherský 
Brod, CZ 

34113 B 23 Q 15/007 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34126 B 60 N 3/10 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34116 D 04 H 1/4209 (2012.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34129 A 41 D 31/04 (2019.01) 

Unipetrol výzkumně vzdělávací 

centrum, a.s., Ústí nad Labem, Ústí 

nad Labem-centrum, CZ 

34128 B 01 J 35/00 (2006.01) 

Ústav živočišné fyziologie a 
genetiky AV ČR, v. v. i., 

Liběchov, CZ 

34125 A 01 K 29/00 (2006.01) 

Vysoká škola báňská - Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

34110 G 01 N 25/18 (2006.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 

Poruba, CZ 

34137 G 08 G 1/04 (2006.01) 

Vysoká škola chemicko-
technologická v Praze, Praha 6, 

Dejvice, CZ 

34111 C 04 B 35/10 (2006.01) 

Vysoké učení technické v Brně, 

Brno, Veveří, CZ 

34113 B 23 Q 15/007 (2006.01) 

VÝZKUMNÝ A 
ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV 

OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY 

s.r.o., Holovousy, CZ 

34114 C 12 Q 1/6895 (2018.01) 

Výzkumný a zkušební letecký 
ústav, a.s., Praha 9, Letňany, CZ 

34115 B 29 C 65/44 (2006.01) 

Breierová Soňa Mgr., MBA, 

Levice, SK 

34119 A 61 C 15/04 (2006.01) 

Eiselt Pavel, Praha 4, Kunratice, 

CZ 

34130 C 01 B 11/02 (2006.01) 

Havránek Petr, Kyjovice, CZ 34122 A 41 D 13/11 (2006.01) 

Kabát Rudolf, Lhenice, CZ 34119 A 61 C 15/04 (2006.01) 

Nedvěd Jiří Ing. et Bc., Most, CZ 34132 A 62 B 18/02 (2006.01) 

Samek Antonín, Jihlava, CZ 34131 A 62 B 9/06 (2006.01) 

Votruba Jiří MUDr., PhD., Praha 
5, Smíchov, CZ 

34135 A 61 B 10/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37556 06-06 

37557 07-01, 07-03 

(11) (51) 

37558 11-01 

37559 03-01 

(11) (51) 

37560 06-03, 06-01, 08-10 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 03-01 

(11) 37559 
(21) 2018-41358 

(22) 19.12.2018 
(15) 18.06.2020 

(54) Batoh 

(28) 1 
(73) Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 

 Ekotechnika spol. s r.o., Černošice, CZ 

(72) Huislová Petra Ing., Bechyně, CZ 
 Mráz Arnošt Ing., CSc., Černošice, CZ 

(74) Patentová kancelář VYNALEZY.cz, Mgr. Hana Jirkalová, Michelská 

18/12a, Praha 4, Michle, 14000 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
 
(51) 06-03, 06-01, 08-10 

(11) 37560 

(21) 2020-41671 
(22) 26.02.2020 

(15) 18.06.2020 

(54) Lavičky, stoly a stojany na kola 
(28) 13 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Jirkalová Zuzana MgA., Praha 5, Košíře, CZ 
 Vlach Tomáš Ing., Praha 6, Dejvice, CZ 

 Laiblová Lenka Ing., Praha 7, Holešovice, CZ 

 Řepka Jakub Ing., Praha 10, Vršovice, CZ 
(74) RNDr. Silvie Dokulilová Ph.D., Bašného 279/51, Brno, Kohoutovice, 

62300 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
5.1 

 

 
5.2 

 

 
5.3 

 

 
6.1 

 

 
6.2 

 

 
6.3 

 

 
7.1 

 

 
7.2 

 

 
7.3 

 

 
8.1 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
8.2 

 

 
8.3 

 

 
9.1 

 

 
9.2 

 

 
9.3 

 

 
10.1 

 

 
10.2 

 

 
10.3 

 

 
11.1 

 

 
11.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
11.3 

 

 
12.1 

 

 
12.2 

 

 
12.3 

 

 
13.1 

 

 
13.2 

 

 
13.3 

 

 
 
(51) 06-06 

(11) 37556 

(21) 2018-41238 
(22) 11.07.2018 

(15) 18.06.2020 

(54) Dětský nábytek - schůdky 
(28) 2 

(73) Schneider Richard, Biskupice-Pulkov, CZ 
(72) Schneider Richard, Biskupice-Pulkov, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
2.4 

 

 
 
(51) 07-01, 07-03 

(11) 37557 

(21) 2018-41299 
(22) 26.10.2018 

(15) 18.06.2020 

(54) Jídelní talíře, vidlička, lžíce 

(28) 4 

(73) Němeček Ladislav, Staré Hradiště, CZ 
(72) Němeček Ladislav, Staré Hradiště, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 7 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
2.3 

 

 
3.1 

 

 
3.2 

 

 
3.3 

 

 
4.1 

 

 
4.2 

 

 
4.3 

 

 
 

(51) 11-01 

(11) 37558 
(21) 2018-41318 

(22) 12.11.2018 

(15) 18.06.2020 
(54) Bižuterní prvek 

(28) 1 

(73) Glass beads, s.r.o., Železný Brod, CZ 
(72) Drmla Aleš Bc., DiS., Železný Brod, CZ 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 8 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.5 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 9 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

České vysoké učení technické v Praze, 

Praha 6, Dejvice, CZ 

37560 06-03 

Ekotechnika spol. s r.o., Černošice, CZ 37559 03-01 

Glass beads, s.r.o., Železný Brod, CZ 37558 11-01 

(73) (11) (51) 

Němeček Ladislav, Staré Hradiště, CZ 37557 07-01 

Schneider Richard, Biskupice-Pulkov, 

CZ 

37556 06-06 

Výzkumný ústav meliorací a ochrany 

půdy, v.v.i., Praha 5, Zbraslav, CZ 

37559 03-01 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 04.06.2020 

(21) SPC/CZ2020/692 
(71) Novartis AG, 4056 Basel, CH 

(68) 2228064 

(54) Farmaceutická kompozice obsahující glykopyrolát a agonistu beta-2 

adrenoreceptoru 

(92) EU/1/13/862, 23.09.2013 

(93) EU/1/13/862, 23.09.2013, EU 
(95) Glykopyrronium nebo jeho sůl, zejména bromidová sůl, a maleát 

indakaterolu, v kombinaci, léčivý přípravek 

 

(22) 10.06.2020 

(21) SPC/CZ2020/694 
(71) Helsinn Healthcare SA, 6912 Lugano-Pazzallo, CH 

(68) 2785706 

(54) Substituované 4-fenyl-pyridiny pro léčení onemocnění souvisejících s 

NK-1 receptorem 

(92) EU/1/15/1001, 16.03.2020 

(93) EU/1/15/1001, 16.03.2020, EU 
(95) AKYNZEO - netupitant/palonosetron nebo 

fosnetupitant/palonosetron, léčivý přípravek 

 
(22) 10.06.2020 

(21) SPC/CZ2020/695 
(71) Recordati AG, 6340 Baar, CH 

(68) 2523731 

(54) Použití látky modifikující adrenální hormon 
(92) EU/1/19/1407, 13.01.2020 

(93) EU/1/19/1407, 13.01.2020, EU 

(95) Osilodrostat nebo jeho farmaceuticky přijatelná sůl, včetně 

dihydrogenfosforečnanu osilodrostatu, léčivý přípravek 

 

 Zastavení řízení o žádosti o prodloužení doby ochrany 

(22) 21.09.2007 
(21) SPC/CZ2007/114 

(73) Merck Sharp & Dohme Corp., Rahway 07065, NJ, US 

(68) 1412357 
(54) BETA-AMINO-TETRAHYDROIMIDAZO(1,2-A)PYRAZINY A 

TETRAHYDROTRIAZOLO(4,3-A)PYRAZINY JAKO 

INHIBITORY DIPEPTIDYLPEPTIDÁZY PRO LÉČENÍ NEBO 

PREVENCI  DIABETU 

(92) EU/1/07/383/001 až /018, 23.03.2007 

(93) EU/1/07/383/001 až /018, 23.03.2007, EU 
(95) JANUVIA - sitagliptin, léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Biogen MA Inc., Cambridge, 02142, MA, US 
(68) 1476181 

(11) 1476181/476 

(54) Sloučeniny polyalkylenových polymerů a jejich použití 
(92) EU/1/14/934, 23.07.2014 

(93) EU/1/14/934, 23.07.2014, EU 

(95) Plegridy - peginterferon beta-1a, léčivý přípravek 
(94) 17.01.2028 

  

 
(73) Array Biopharma, Inc., Boulder, 80301, CO, US 

 AstraZeneca AB, S-151 85 Södertälje, SE 

(68) 1482932 
(11) 1482932/626 

(54) N3 Alkylované benzimidazolové deriváty jako inhibitory MEK 

(92) EU/1/18/1315, 24.09.2018 
(93) EU/1/18/1315, 24.09.2018, EU 

(95) binimetinib a jeho farmaceuticky přijatelné soli a solváty, léčivý 

přípravek 
(94) 13.03.2028 

  

 

(73) Lexicon Pharmaceuticals, Inc., The Woodlands, TX 77381, TX, US 
(68) 2089361 

(11) 2089361/662 

(54) Inhibitory sodíko-glukózového kontransportéra 2 a způsoby jejich 

použití 

(92) EU/1/19/1363, 30.04.2019 

(93) EU/1/19/1363, 30.04.2019, EU 
(95) Sotagliflozin nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl, léčivý přípravek 

(94) 27.09.2032 

  

 
(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, Ingelheim am Rhein, DE 

(68) 2635601 
(11) 2635601/669 

(54) Protilátky proti cytokinu IL-23 

(92) EU/1/19/1361, 30.04.2019 
(93) EU/1/19/1361, 30.04.2019, EU 

(95) Skyrizi - rizankizumab, léčivý přípravek 

(94) 30.04.2034 
  

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Zastavení řízení a zamítnutí žádosti o osvědčení 

(21) SPC/CZ2015/417 
(73) Genentech, Inc., CA 94080-4990, South San Francisco, CA, US 

(68) 1641822 

(54) Heterologní polypeptidy IL-17A/F a jejich terapeutické použití 
(92) EU/1/14/980/001-005, 15.01.2015 

(93) EU/1/14/980/001-005, 15.01.2015, EU 

(95) Cosentyx - Sekukinumab, léčivý přípravek 
    

 
(21) SPC/CZ2016/483 
(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080-4990, CA, US 

(68) 1641822 
(54) Heterologní polypeptidy IL-17A/F a jejich terapeutické použití 

(92) EU/1/15/1085, 25.04.2016 

(93) EU/1/15/1085, 25.04.2016, EU 
(95) Taltz - Ixekizumab, léčivý přípravek 

    

 
(21) SPC/CZ2020/677 

(73) Genentech, Inc., South San Francisco, CA 94080, CA, US 

(68) 2784084 
(54) Antagonistické protilátky proti heterologním polypeptidům IL 17A/F 

(92) EU/1/14/980, 19.01.2015 

(93) EU/1/14/980, 19.01.2015, EU 
(95) COSENTYX - sekukinumab, léčivý přípravek 

    

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

294499 2001-4615 8/A01N 33/18 

296651 2000-2293 8/C03C 17/245 

297186 2001-691 8/H04N 5/85 

299145 2000-2391 8/A61K 47/38 

299516 2000-2386 8/C07K 14/505 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299570 2001-693 8/G11B 27/034 

299702 2001-4596 8/A61K 47/48 

300093 2001-4524 8/C07D 417/06 

301726 2001-4514 8/A61K 9/70 

303288 2001-4667 8/C22B 7/04 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21166 2010-22864 G21F 9/16 (2006.01) 

21185 2010-22861 H01Q 1/38 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21186 2010-22873 B62D 65/06 (2006.01) 

21349 2010-22867 E03D 11/14 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

29500 1999-32111 7/09-03 

29508 1999-32122 7/15-07 

34866 2009-38032 9/06-01 

34986 2009-38029 9/21-01 

35041 2009-38002 9/23-01 

36373 2014-40107 10/12-05 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

36382 2014-40111 10/03-01 

36435 2014-40105 10/10-05 

36525 2014-40109 10/02-04 

36554 2014-40104 10/10-04 

36750 2014-40108 10/25-01 

MC3K Výmazy užitných vzorů 

(11) 27154 

(21) 2014-29464 
(22) 15.04.2014 

(54) Řídítka pro zahradní techniku 

    15.04.2014 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku užitných vzorů pro nabyvatele 

(11) 31587 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
   Nabyvatel: 1 - CUBE s.r.o., Havlíčkovo náměstí 158, Havlíčkův Brod, 

58001, CZ 

   Druh licence: nevýlučná 

   Datum uzavření smlouvy: 29.11.2019 
   Datum zápisu smlouvy: 17.06.2020 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A01G 7/00 (2006.01) 

    A01C 7/00 (2006.01) 

(11) 29338 
(21) 2016-32006 

(22) 12.01.2016 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, CZ 
(54) Travobylinná směs pro extenzivní hospodaření na orné půdě 

 

(51) F24F 13/30 (2006.01) 

    F24F 12/00 (2006.01) 

(11) 29640 
(21) 2016-32430 

(22) 01.06.2016 

(73) Malena Vladimír, Chotyně, CZ 
(54) Zařízení pro výměnu vzduchu s rekuperací tepla nebo chlazení vzduchu 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A23L 7/139 (2016.01) 

    A23L 19/15 (2016.01) 

    A23L 27/10 (2016.01) 
    A23L 27/30 (2016.01) 

(11) 29680 

(21) 2016-32467 
(22) 10.06.2016 

(73) DANARE a.s., Praha 10, Michle, CZ 

(54) Instantní směs pro přípravu ovesné kaše 
 

(51) A47B 57/48 (2006.01) 

    A47B 96/06 (2006.01) 
    A47B 96/14 (2006.01) 

(11) 29693 
(21) 2016-32505 

(22) 23.06.2016 

(73) Čemus Jaroslav, Kostelec nad Labem, CZ 
(54) Policový systém s nastavitelnou výškou polic 

 

(51) A47J 37/07 (2006.01) 
(11) 29717 

(21) 2016-32462 

(22) 09.06.2016 
(73) Pražák Radovan, Rtyně v Podkrkonoší, CZ 

(54) Venkovní gril 

 
(51) C08L 23/12 (2006.01) 

    C08K 7/14 (2006.01) 

    C08L 1/02 (2006.01) 
    C08L 97/02 (2006.01) 

    C08K 5/09 (2006.01) 

(11) 29734 
(21) 2016-32500 

(22) 22.06.2016 

(73) Technická univerzita v Liberci, Katedra strojírenské technologie oddělení 
tváření kovů a zpracování plastů, Liberec I - Staré Město, CZ 

    Magna Exteriors (Bohemia) s.r.o., Liberec, CZ 

(54) Hybridní polymerní kompozit s přírodními a skleněnými vlákny 
 

(51) B60N 2/26 (2006.01) 

    B60N 2/28 (2006.01) 
(11) 29735 

(21) 2016-32532 

(22) 30.06.2016 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(54) Vložka pro Isofix 

 
(51) F41C 33/02 (2006.01) 

(11) 29742 

(21) 2016-32597 
(22) 20.07.2016 

(73) Beneš Miroslav, Hradec Králové 12, CZ 

(54) Pouzdro pro jednoruční střelnou zbraň 
 

(51) G06K 7/14 (2006.01) 

    G06K 9/03 (2006.01) 
(11) 29766 

(21) 2016-32504 

(22) 23.06.2016 
(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, CZ 

(54) Zařízení pro kontrolu kvality laserem vytvořených značek nebo popisů 

 
(51) B22D 30/00 (2006.01) 

    B22D 11/055 (2006.01) 
    B22D 27/04 (2006.01) 

    B22D 11/124 (2006.01) 

    B22C 11/00 (2006.01) 
(11) 29863 

(21) 2016-32431 

(22) 01.06.2016 
(73) ALUCAST, s.r.o., Tupesy, CZ 

    Univerzita Karlova v Praze, Praha 1, CZ 

    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Zařízení pro zajištění řízené krystalizace a ochlazování odlitků, zejména 

hliníku a jeho slitin 

 

(51) A01M 1/00 (2006.01) 

(11) 29888 

(21) 2016-32511 
(22) 27.06.2016 

(73) Riedl Alexander, Ostrov, CZ 

(54) Stojan pro zavěšení barierového lapače 
 

(51) E05B 27/00 (2006.01) 

    E05B 27/04 (2006.01) 
    E05B 35/08 (2006.01) 

    E05B 35/14 (2006.01) 

    E05B 19/02 (2006.01) 
    E05B 19/06 (2006.01) 

(11) 29892 
(21) 2016-32626 

(22) 28.07.2016 

(73) ASSA ABLOY Czech & Slovakia s.r.o., Rychnov nad Kněžnou, CZ 
(54) Klíč, zamykací válcová vložka, kombinace klíče se zamykací válcovou 

vložkou a polotovar klíče 

 
(51) A61M 25/10 (2013.01) 

(11) 30022 

(21) 2016-32887 
(22) 03.10.2016 

(73) Fakultní nemocnice Brno, Brno, CZ 

(54) Zařízení pro zjišťování tlaku v jícnu 
 

(51) B23K 26/08 (2014.01) 

(11) 30068 
(21) 2016-32460 

(22) 09.06.2016 

(73) MEPAC CZ, s.r.o., Třinec, CZ 
(54) Mobilní laserový systém pro laserové opracování 

 

(51) C08L 67/06 (2006.01) 
    C08F 8/34 (2006.01) 

    D01F 9/26 (2006.01) 

    B82B 3/00 (2006.01) 
    B82Y 99/00 (2011.01) 

    B01D 35/16 (2006.01) 

(11) 30069 
(21) 2016-32468 

(22) 13.06.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno - Veveří, CZ 
(54) Nanovlákenný sorpční materiál na bázi polyhydroxybutyrátu pro sorpci 

těžkých kovů 

 
(51) C08L 67/06 (2006.01) 

    C08K 3/28 (2006.01) 

    C08K 5/09 (2006.01) 
    C08K 5/16 (2006.01) 

(11) 30078 

(21) 2016-32751 
(22) 29.08.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Směs pro přípravu polymerního materiálu na bázi poly-3-hydroxybutyrátu 
a materiál připravitelný z této směsi 

 

(51) G01P 3/36 (2006.01) 
    G01P 3/10 (2006.01) 

(11) 30137 

(21) 2016-32601 
(22) 21.07.2016 

(73) Vysoká škola báňská - Technická univerzita 
 Ostrava, Ostrava - Poruba, CZ 

(54) Nedestruktivní systém pro měření rychlosti v dopravním provozu 

 
(51) B65D 5/10 (2006.01) 

(11) 30213 

(21) 2016-32951 
(22) 18.10.2016 

(73) PRIMEROS s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(54) Obal na malé předměty, zejména na kondomy 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) B65D 5/10 (2006.01) 

(11) 30214 

(21) 2016-32952 
(22) 18.10.2016 

(73) PRIMEROS s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(54) Obal na malé předměty, zejména na kondomy 
 

(51) C08K 5/092 (2006.01) 

    C08K 5/098 (2006.01) 
    C08L 23/00 (2006.01) 

    C08L 67/00 (2006.01) 

    A01N 25/10 (2006.01) 
    A01N 37/04 (2006.01) 

(11) 30275 
(21) 2016-32526 

(22) 30.06.2016 

(73) Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Zlín, CZ 
    Fatra, a.s., Napajedla, CZ 

(54) Koncentrát na bázi organické biologicky aktivní látky určený pro 

antimikrobní stabilizaci plastových povrchů 
 

(51) B65D 25/20 (2006.01) 

    G09F 1/00 (2006.01) 
    G09F 1/04 (2006.01) 

(11) 30700 

(21) 2016-32521 
(22) 29.06.2016 

(73) Smurfit Kappa Olomouc s.r.o., Olomouc - Holice, CZ 

(54) Obal na přepravu zboží s vyčnívající klopou 
 

(51) A61K 36/49 (2006.01) 

    A61K 36/185 (2006.01) 
    A61K 31/352 (2006.01) 

    A61K 31/568 (2006.01) 

    A61K 31/575 (2006.01) 
    A61K 9/00 (2006.01) 

(11) 31563 

(21) 2016-31990 
(22) 06.01.2016 

(73) KLUB ZLATÁ RYBKA o.s., Hradec Králové, CZ 

(54) Protizánětlivá kompozice z dvou hlavních látek a to Cannabidiolu a 
Betulinu případně jejich zdrojů z konopného extraktu a betulínového 

extraktu 

 

(51) G08G 1/14 (2006.01) 

(11) 31619 

(21) 2016-32655 
(22) 04.08.2016 

(73) Loder Jan, Rakovník, CZ 

(54) Parkovací systém s čidly obsazení parkovacího místa 
 

(51) B28B 7/34 (2006.01) 

    B28B 23/00 (2006.01) 
    E04C 2/54 (2006.01) 

(11) 31681 

(21) 2018-34700 
(22) 18.07.2016 

(73) SW Umwelttechnik Magyarország Kft, Majosháza, 2339, HU 
(54) Permanentní skořepinové jádro pro vytváření vnitřních dutin vibračně 

lisovaných betonových výrobků 

 
(51) H02G 3/32 (2006.01) 

    H02G 3/30 (2006.01) 

    H02G 3/02 (2006.01) 
(11) 32206 

(21) 2016-32712 

(22) 17.08.2016 
(73) T-Mobile Czech Republic a.s., Praha 4 - Chodov, CZ 

(54) Příchytka, zejména pro vyzařovací kabel 

 
(51) B65D 8/22 (2006.01) 

    B65D 8/18 (2006.01) 

    B21D 51/20 (2006.01) 
    B67D 3/00 (2006.01) 

(11) 33641 

(21) 2019-35861 
(22) 04.07.2016 

(73) Magdych Andrii, Kyjev 03055, UA 

    Nesterenko Ievgen, Kyjev 01054, UA 
(54) Opakovatelně použitelná nerezová lahev pro transport a uchovávání 

kapalin 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01C 11/22 (2006.01) 

    E01C 11/02 (2006.01) 

    E03F 1/00 (2006.01) 
    E01F 5/00 (2006.01) 

(11) 25372 

(21) 2013-27650 
(22) 25.03.2013 

(73) KOVONA SYSTEM, a.s., Český Těšín, CZ 

(54) Svodnice 
 

(51) A01J 15/04 (2006.01) 

(11) 25677 
(21) 2013-28002 

(22) 30.05.2013 

(73) B e H o spol. s r. o., Krucemburk, CZ 
(54) Zmáselňovač 

 

(51) E21D 21/00 (2006.01) 
    E02D 5/80 (2006.01) 

    E21D 20/00 (2006.01) 
(11) 25706 

(21) 2013-28095 

(22) 21.06.2013 
(73) DSI Underground Multitex s.r.o., Frýdlant, Frýdlant nad Ostravicí, CZ 

(54) Rozpínatelný horninový svorník 

 

(51) A61B 5/02 (2006.01) 

(11) 25794 

(21) 2013-28107 
(22) 24.06.2013 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Jednotka pro sledování a měření životních funkcí člověka 
 

(51) A23L 1/29 (2006.01) 

    A23L 1/30 (2006.01) 
    A23L 33/105 (2016.01) 

(11) 25872 

(21) 2013-28106 
(22) 24.06.2013 

(73) Košta Oto MUDr. Ph.D., Olomouc, CZ 

(54) Potravinový doplněk s účinkem tělesného tonika, roborancia a afrodiziaka 
 

(51) B62M 6/50 (2010.01) 

    B62M 25/00 (2006.01) 
(11) 25895 

(21) 2013-28240 
(22) 23.07.2013 

(73) Mráz Richard Ing., Jamné nad Orlicí, CZ 

    Křen Milan, Žamberk, CZ 
    Ryba Jakub, Lanškroun, CZ 

(54) Senzor pro detekci změny převodu jízdního kola s elektricky asistovaným 

pohonem 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(51) A01F 25/20 (2006.01) 

    E02F 3/40 (2006.01) 

    B66F 9/19 (2006.01) 
(11) 25929 

(21) 2013-28329 

(22) 15.08.2013 
(73) KAME - VM, s.r.o., Velké Meziříčí, CZ 

(54) Odřezávací adaptér 

 
(51) E04F 15/02 (2006.01) 

    E04F 15/04 (2006.01) 

(11) 25977 
(21) 2013-27947 

(22) 20.05.2013 
(73) Vojtasík Radovan Ing., Rychvald, CZ 

(54) Montovaná podlaha 

 
(51) B29B 17/04 (2006.01) 

    C08L 17/00 (2006.01) 

(11) 26015 
(21) 2013-28034 

(22) 06.06.2013 

(73) CZECH PROPERTY PARTNERS, a.s., Praha 2, Vinohrady, CZ 
(54) Aktivní gumový prach 

 

(51) E06B 3/32 (2006.01) 
    E06B 3/36 (2006.01) 

(11) 26018 

(21) 2013-28133 
(22) 27.06.2013 

(73) FOSHAN IDEAL CO., LTD, Gaoming, Foshan, Guangdong,, CN 

(54) Sestava dveří 
 

(51) E06B 1/04 (2006.01) 

    E06B 1/56 (2006.01) 
(11) 26074 

(21) 2013-28189 

(22) 10.07.2013 
(73) FOSHAN IDEAL CO., LTD, Foshan, Guangdong, CN 

(54) Sestava dveří 

 
(51) B25B 5/00 (2006.01) 

    B25B 5/08 (2006.01) 

    B25B 1/00 (2006.01) 
    B25B 1/08 (2006.01) 

(11) 26302 

(21) 2013-28188 
(22) 10.07.2013 

(73) FOSHAN IDEAL CO., LTD, Foshan, Guangdong 528515, CN 

(54) Svěrací zařízení 
 

(51) F24F 9/00 (2006.01) 

    F24F 13/06 (2006.01) 

    F24F 13/00 (2006.01) 
(11) 26357 

(21) 2013-28150 

(22) 01.07.2013 
(73) 2VV s. r. o., Pardubice, CZ 

(54) Vzduchová dveřní clona s voštinou 

 
(51) B62K 3/00 (2006.01) 

    B62K 13/00 (2006.01) 

    B62K 15/00 (2006.01) 
(11) 26650 

(21) 2013-28183 
(22) 09.07.2013 

(73) Ham Tomaž, Ljubljana, SI 

(54) Koloběžka s taškou 
 

(51) C22B 7/04 (2006.01) 

    C22B 1/16 (2006.01) 
    C21B 3/02 (2006.01) 

(11) 26904 

(21) 2013-28174 
(22) 08.07.2013 

(73) ECOFER s.r.o., Třinec, Dolní Líštná, CZ 

(54) Tavidlo a aglomerační směs 
 

(51) G09D 3/08 (2006.01) 

(11) 27537 
(21) 2014-29617 

(22) 30.05.2014 

(73) Čok Vilém, Praha 9- Čakovice, CZ 
(54) Kalendář s nastavitelnými časovými hodnotami 

 

(51) F24D 19/00 (2006.01) 
    F24D 10/00 (2006.01) 

(11) 29214 

(21) 2014-30206 
(22) 14.06.2013 

(73) RAZIONAL ENERGIE SYSTEME GMBH, Garmisch- Partenkirchen, 

DE 
(54) Otopný systém 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 08-07         

(11) 36626 
(21) 2015-40307 

(22) 26.06.2015 

(54) Logo - značka 
 

(51) 01-01         

(11) 36666 
(21) 2015-40343 

(22) 17.08.2015 

(54) Cukrářský výrobek 
 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 02-06 

(11) 34980 
(21) 2010-38225 

(22) 07.05.2010 
(54) Ochranná hygienická rukavice jako reklamní nosič 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 307586 
(21) 2017-373 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 

(11) 307587 
(21) 2017-374 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

 
 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 28210 
(21) 2014-30270 

(73) EKOEFEKT a.s., Kolín, Kolín V, CZ 
 

(11) 33543 

(21) 2019-36776 
(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 

    PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o., Třebíč, Jejkov, CZ 

 

(11) 33583 

(21) 2019-36800 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, Veveří, CZ 
    PBS POWER EQUIPMENT, s.r.o., Třebíč, Jejkov, CZ 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-535524 

(540)  

 
 

 25.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-535525 
(540)  

 
 
 25.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-546940 

(540) Kryptofond 

 26.05.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-553536 

(540) KVALITA NENÍ HŘÍCH 

 16.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560794 

(540) Vinařství Litoměřice 

 14.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-553227 O-553228 O-554998 O-556102 O-557977 O-559682 O-560371 O-560829 O-560921 O-561387 O-561711 O-561801 

O-562044 O-562351 O-562527 O-562528 O-562575 O-562634 O-562639 O-562640 O-562643 O-562657 O-562674 O-562797 

O-562820 O-562823 O-562860 O-562861 O-562884 O-562919 O-562950 O-562987 O-563042 O-563068 O-563086 O-563087 

O-563104 O-563105 O-563108 O-563132 O-563152 O-563189 O-563213 O-563219 O-563233 O-563244 O-563248 O-563249 

O-563251 O-563273 O-563356 O-563363 O-563364 O-563395 O-563399 O-563409 O-563412 O-563421 O-563423 O-563434 

O-563484 O-563493 O-563513 O-563514 O-563515 O-563518 O-563558 O-563567 O-563575 O-563594 O-563624 O-563680 

O-563698 O-563745 O-563757 O-563787 O-563796 O-563798 O-563799 O-563800 O-563807 O-563836 O-563837 O-563887 

O-563897 O-563898 O-563899 O-563904 O-563910 O-563918 O-563928 O-563951 O-563955 O-563976 O-563978 O-563981 

O-563985 O-563986 O-563988 O-563991 O-563998 O-564001 O-564002 O-564015 O-564016 O-564024 O-564041 O-564111 

O-564122 O-564123 O-564124 O-564126 O-564127 O-564129 O-564130 O-564131 O-564133 O-564137 O-564138 O-564139 

O-564140 O-564147 O-564148 O-564150 O-564161 O-564162 O-564168 O-564169 O-564174 O-564176 O-564180 O-564181 

O-564184 O-564185 O-564189 O-564190 O-564269 O-564270 O-564274 O-564276 O-564281 O-564282 O-564283  

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-553227 

(220) 24.01.2019 
(320) 24.01.2019 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540) PRAHA SPORTOVNÍ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 
druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, aplikační software pro 

mobilní telefony, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

herní zařízení, krokoměry, měřiče sklonu, svahu, mobilní aplikace, operační 
systémy (nahrané programy -), počítačové programy (s možností stažení), 

výškoměry, zpracování dat (zařízení ke -); (16) papír a výrobky z papíru, a 

to tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 
kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, plastové obaly nezařazené v 

jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, potřeby pro umělce v jiné třídě 

neuvedené, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to 
informační, reklamní a propagační letáky, mapy, průvodce, dopisní obálky, 

přání, kalendáře, samolepky, tašky, sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a 

kartonážní výrobky; (25) oděvy a obuv všeho druhu, pro sport a turistiku, 
oblečení a textilní vybavení pro běžce, koloběžkáře, cyklisty nebo 

cykloturisty, kalhoty, trika, dresy, bundy, potítka, ponožky, oblečení do 

deště, čepice, čelenky a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, cyklistické 
pláštěnky; (28) potřeby pro sport spadající do této třídy, chrániče nohou a 

rukou jako sportovní potřeby, rukavice pro sportovní hry a bojové sporty 

spadající do této třídy, cvičné pytle, ochranné vycpávky do sportovní 
výstroje, přístroje pro tělesná cvičení, nákoleníky - chrániče kolen 

(sportovní potřeby), nátepníky (sportovní potřeby); (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost, public relations, pořádání výstav a veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních ploch, reklama on-line v 

počítačové síti, marketing, direct mailing; (39) obstarávání přepravy 

zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej 
a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, 

letecké, lodní cesty v České republice, prodej a rezervace lůžkových 
poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i 

zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i zprostředkování 

autobusové a automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a 

autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování 

doprovázení turistů, organizování a zprostředkování výletů, 
zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání 

ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR v oblasti přepravy turistů, zprostředkování a 
poskytování pronájmu automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu 

lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, služby cestovní kanceláře 

v rámci této třídy; (41) předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a 
společenské akce, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, sportu, 

informace o možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování soutěží, praktický výcvik, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování a vedení konferencí, seminářů, kongresů a sympozií, 

organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pronájem sportovních 

zařízení, výchovná a zábavná činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, 
obstarávání tlumočníků a překladatelů, nakladatelství a vydavatelství, 

výchova, vzdělávání, zábava, provozování sportovních zařízení, pořádání 

sportovních, tělovýchovných, kulturních a společenských akcí, 
organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 

kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 

zábavných a sportovních podniků, organizování doprovodných kulturních 
programů, divadelních představení, hudebních vystoupení, poskytování 

informací o možnostech rekreace, organizování seminářů v oblasti 

cestovního ruchu, vydavatelství elektronických nosičů zvukových a 
zvukově obrazových záznamů a jejich rozmnoženin, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení); (43) hostinská a 

kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu 
- v rámci této třídy, obstarávání poukázek na stravování, zajišťování 

ubytování, pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, rychlé 

občerstvení, bar, bufet, jídelna, cukrárna, čepování piva, gastronomie, 
provoz stravovacích zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí 

(cateringové služby), ubytovací služby včetně zařízení sloužících k 

regeneraci a rekondici, turistické noclehárny, ubytování a stravovací služby, 
poskytování hotelových služeb, rezervace ubytování v hotelích, penziónech 

a jiných ubytovacích zařízeních, obstarávání ostatních služeb v oblasti 

ubytování a stravování souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních 
pobytů, provozování společenských klubů (strava, ubytování) a 

poskytování souvisejících služeb v rámci této třídy, poskytování 

přechodného ubytování, pronájem jednacích místností, zásobování - vše 
shora uvedené v rámci třídy 43. 

(730) Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-553228 

(220) 24.01.2019 

(320) 24.01.2019 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 39, 41, 43 

(540) PRAHA VOLNOČASOVÁ 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 
sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, aplikační software pro 
mobilní telefony, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

herní zařízení, krokoměry, měřiče sklonu, svahu, mobilní aplikace, operační 

systémy (nahrané programy -), počítačové programy (s možností stažení), 
výškoměry, zpracování dat (zařízení ke -); (16) papír a výrobky z papíru, a 

to tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 

kalendáře, pohlednice, plakáty, prospekty, plastové obaly nezařazené v 
jiných třídách, papírové obaly, psací potřeby, potřeby pro umělce v jiné třídě 

neuvedené, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru, a to 

informační, reklamní a propagační letáky, mapy, průvodce, dopisní obálky, 
přání, kalendáře, samolepky, tašky, sešity, tužky, těžítka, tiskárenské a 

kartonážní výrobky; (25) oděvy a obuv všeho druhu, pro sport a turistiku, 

oblečení a textilní vybavení pro běžce, koloběžkáře, cyklisty nebo 
cykloturisty, kalhoty, trika, dresy, bundy, potítka, ponožky, oblečení do 

deště, čepice, čelenky a šátky, cyklistické rukavice bez prstů, cyklistické 
pláštěnky; (28) potřeby pro sport spadající do této třídy, chrániče nohou a 

rukou jako sportovní potřeby, rukavice pro sportovní hry a bojové sporty 

spadající do této třídy, cvičné pytle, ochranné vycpávky do sportovní 

výstroje, přístroje pro tělesná cvičení, nákoleníky - chrániče kolen 

(sportovní potřeby), nátepníky (sportovní potřeby); (35) reklamní, inzertní 

a propagační činnost, public relations, pořádání výstav a veletrhů pro 
obchodní a reklamní účely, pronájem reklamních ploch, reklama on-line v 

počítačové síti, marketing, direct mailing; (39) obstarávání přepravy 

zahraničních návštěvníků i tuzemských zákazníků a jejich zavazadel, prodej 
a rezervace jízdenek, místenek a jiných cenin pro železniční, automobilové, 

letecké, lodní cesty v České republice, prodej a rezervace lůžkových 

poukázek pro mezinárodní a místní přepravu, organizování i 
zprostředkování zájezdů a cest dopravními prostředky, zprostředkování 

přepravy turistů a jejich zavazadel, zajišťování i zprostředkování 

autobusové a automobilové dopravy, poskytování informací ohledně cest a 
autobusové, železniční, letecké a lodní dopravě, zprostředkování 

doprovázení turistů, organizování a zprostředkování výletů, 

zprostředkování turistických prohlídek, okružních plaveb, obstarávání 
ostatních služeb v oblasti dopravy souvisejících s cestováním, zajišťování 

rekreačních pobytů v ČR v oblasti přepravy turistů, zprostředkování a 

poskytování pronájmu automobilů a autobusů, zprostředkování pronájmu 
lodí, autobusů, automobilů, zprostředkování víz, služby cestovní kanceláře 

v rámci této třídy; (41) předprodej vstupenek na kulturní, sportovní a 

společenské akce, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, sportu, 
informace o možnostech rekreace, služby pro oddech a rekreaci, 

organizování soutěží, praktický výcvik, informace o výchově a vzdělávání, 

organizování a vedení konferencí, seminářů, kongresů a sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, pronájem sportovních 

zařízení, výchovná a zábavná činnost, agenturní činnost v oblasti kultury, 

obstarávání tlumočníků a překladatelů, nakladatelství a vydavatelství, 
výchova, vzdělávání, zábava, provozování sportovních zařízení, pořádání 

sportovních, tělovýchovných, kulturních a společenských akcí, 

organizování prohlídek muzeí, kulturních sbírek, knihoven, zámků, hradů a 
kulturních ústavů, návštěv divadel, koncertů, kin, všech kulturních, 

zábavných a sportovních podniků, organizování doprovodných kulturních 

programů, divadelních představení, hudebních vystoupení, poskytování 
informací o možnostech rekreace, organizování seminářů v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

cestovního ruchu, vydavatelství elektronických nosičů zvukových a 

zvukově obrazových záznamů a jejich rozmnoženin, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení); (43) hostinská a 
kavárenská činnost, zprostředkovatelské služby v oblasti cestovního ruchu 

- v rámci této třídy, obstarávání poukázek na stravování, zajišťování 

ubytování, pronájem potřeb pro provoz restauračních zařízení, rychlé 
občerstvení, bar, bufet, jídelna, cukrárna, čepování piva, gastronomie, 

provoz stravovacích zařízení, organizační zajištění gastronomických akcí 

(cateringové služby), ubytovací služby včetně zařízení sloužících k 
regeneraci a rekondici, turistické noclehárny, ubytování a stravovací služby, 

poskytování hotelových služeb, rezervace ubytování v hotelích, penziónech 

a jiných ubytovacích zařízeních, obstarávání ostatních služeb v oblasti 
ubytování a stravování souvisejících s cestováním, zajišťování rekreačních 

pobytů, provozování společenských klubů (strava, ubytování) a 
poskytování souvisejících služeb v rámci této třídy, poskytování 

přechodného ubytování, pronájem jednacích místností, zásobování - vše 

shora uvedené v rámci třídy 43. 
(730) Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-554998 

(220) 02.04.2019 
(320) 02.04.2019 

(511) 9 

(540) Kalorické Tabulky 

(510) (9) mobilní aplikace, stahovatelné počítačové aplikace. 

(730) Dine4Fit, a.s., Škroupova 631/6, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, Římská 

103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-556102 

(220) 22.05.2019 
(320) 22.05.2019 

(511) 16 

(540)  

 
 

(510) (16) psací potřeby. 
(730) Scharf Daniel, Dr. Tůmy 1608/6, České Budějovice, 37001, CZ 

(740) JUDr. Josef Hlaváč, advokát, JUDr. Josef Hlaváč, Martinská 608/8, Plzeň, 

30100 

 
 

(210) O-557977 

(220) 22.08.2019 

(320) 22.08.2019 

(511) 16, 35, 41 

(540) CZECH INNOVATION EXPO 

(510) (16) papír, lepenka, papírenské zboží - tiskoviny, periodické a neperiodické 
publikace, propagační materiály, brožury, letáky, knihy, vstupenky, 

prospekty, katalogy, programy, plakáty, kalendáře, papírové přihlášky, 

vizitky, tištěné informační materiály, instruktážní a výukové materiály, 
bloky, samolepky, vlajky papírové, pohlednice, poutače z papíru nebo 

lepenky, papírové reklamní vývěsky, fotografie, psací potřeby, psací 

soupravy, školní potřeby, kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papír 
balicí, obaly (papírnické zboží); (35) reklamní, propagační a inzertní 

činnost, marketing, reklama on-line v počítačové síti, příprava a 

aktualizování reklamních materiálů, propagační a inzertní materiály 
(vydávání, zveřejňování, publikování, rozšiřování, aktualizace), distribuce 

prospektů, pomoc při řízení obchodní a podnikatelské činnosti, 

administrativní služby, obchodní administrativa, průzkumy trhu, konzultace 
v oblasti obchodu a ekonomiky, obchodní management a podnikové 

poradenství, kancelářské práce, zprostředkování obchodu s výrobky: papír, 

lepenka, papírenské zboží, tiskoviny periodické i neperiodické, noviny, 

časopisy, brožury, letáky, knihy, vstupenky, prospekty, katalogy, programy, 

plakáty, kalendáře, bloky, samolepky, vlajky papírové, pohlednice, 

tiskárenské výrobky, poutače z papíru nebo lepenky, papírové reklamní 
vývěsky, fotografie (tištěné), psací potřeby, psací soupravy, psací podložky, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papír balicí, obaly spadající do 

této třídy, papírové ubrousky, předvádění zboží, pronájem prodejních 
stánků, pronájem reklamních míst, organizování, pořádání, zajišťování a 

vedení výstav, veletrhů, fór, přehlídek a expozic pro komerční, obchodní a 

reklamní účely, poskytování a šíření informací vztahujících se k výstavám, 
veletrhům, fórům, přehlídkám a expozicím pro komerční, obchodní a 

reklamní účely, poskytování a šíření obchodních informací, obchodní 

pomoc a poradenství pro účastníky, návštěvníky a vystavovatele na 
výstavách, veletrzích, fórech, přehlídkách a expozicích v rámci této třídy; 

(41) výchova, vzdělávání, výuka, školení, sportovní a kulturní aktivity, 
pořádání společenských a kulturních akcí, výstavy určené ke kulturním a 

společenským účelům, prezentace vizuálního umění nebo literatury 

veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely, elektronické publikování, 
vydávání a publikace časopisů a knih, včetně elektronických, filmové 

projekce, živá vystoupení, předávání ocenění, organizování soutěží o 

oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic, vydavatelské a 
nakladatelské služby, publikační činnost, služby rezervace a prodeje 

vstupenek v rámci této třídy, výroba, rozmnožování, nahrávání a pronájem 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, organizování a vedení expozic, 
konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, sjezdů, kolokvií, workshopů, 

kulturních nebo vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání materiálů, 

poskytování a šíření informací vztahujících se k expozicím, konferencím, 
kongresům, seminářům, sympoziím, výstavám, sjezdům, kolokviím, 

workshopům a soutěžím v rámci této třídy, pomoc a poradenství 

účastníkům, návštěvníkům a vystavovatelům na expozicích, konferencích, 
kongresech, seminářích, sympoziích, výstavách, sjezdech, kolokviích, 

workshopech a soutěžích v rámci této třídy, poskytování a výměna 

odborných informací (odborné poradenství) v oblasti vzdělávání, pořádání 
expozic, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, výstav, sjezdů, 

kolokvií, workshopů a soutěží v rámci této třídy, registrace účastníků 

vzdělávacích, společenských a kulturních akcí, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská a poradenská činnost související se službami: výchova, 

vzdělávání, výuka, školení, sportovní a kulturní aktivity, pořádání 

společenských a kulturních akcí, výstavy určené ke kulturním a 
společenským účelům, prezentace vizuálního umění nebo literatury 

veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely, elektronické publikování, 

vydávání a publikace časopisů a knih, včetně elektronických, filmové 
projekce, živá vystoupení, předávání ocenění, organizování soutěží o 

oceňování nejlepších exponátů, jakož i nejlepších expozic, vydavatelské a 

nakladatelské služby, publikační činnost, služby rezervace a prodeje 
vstupenek, výroba, rozmnožování, nahrávání a pronájem zvukových a 

zvukově-obrazových záznamů, organizování a vedení expozic, konferencí, 

kongresů, seminářů, sympozií, sjezdů, kolokvií, workshopů, kulturních 
nebo vzdělávacích výstav a soutěží, vydávání materiálů, poskytování a 

šíření informací vztahujících se k expozicím, konferencím, kongresům, 

seminářům, sympoziím, výstavám, sjezdům, kolokviím, workshopům a 
soutěžím, pomoc a poradenství účastníkům, návštěvníkům a 

vystavovatelům na expozicích, konferencích, kongresech, seminářích, 

sympoziích, výstavách, sjezdech, kolokviích, workshopech a soutěžích, 
registrace účastníků vzdělávacích, společenských a kulturních akcí, vše 

spadající do této třídy. 

(730) Česká centra, Václavské náměstí 816/49, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-559682 

(220) 08.11.2019 

(320) 08.11.2019 
(511) 24, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky pro využití aktivizace osob, textilní výrobky 

pro cvičení jemné a hrubé motoriky, vše v rámci této třídy; (35) 

zprostředkování nákupu a prodeje výrobků výše uvedených ve třídě 24, 
reklama, propagace, inzerce, předvádění zboží, organizace a pořádání 

obchodních a komerčních výstav, obchodní poradenství; (41) pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti, školicí a vzdělávací činnost, výchova, služby v oblasti vzdělávání, 

pořádání odborných konferencí, vydavatelská činnost, služby vydavatelství. 
(730) ISA educa s.r.o., Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou, 37341, CZ 

 
 

(210) O-560371 

(220) 08.12.2019 

(320) 08.12.2019 

(511) 16, 28, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) učebnice, vyučovací pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů); (28) 

hračky; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 
individuální a skupinové jazykové kurzy, pořádání vzdělávacích seminářů, 

metodická podpora pedagogických pracovníků formou vzdělávání, kurzů a 

školení, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací). 
(730) Frontzová Kateřina Mgr., Rozšířená 2037/23, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) Mgr. Pavel Poupě, advokát, Na Viničkách 218/11, Praha 5, Radotín, 

15300 

 
 

(210) O-560829 

(220) 02.01.2020 
(320) 02.01.2020 

(511) 25, 41 

(540) Czech Surfers 

(510) (25) trička; (41) klubové služby (zábava nebo vzdělávání), půjčování 
sportovního vybavení, s výjimkou vozidel, služby osobního trenéra 

(kondiční trénink), sportovní tábory. 

(730) CZECH SURFERS z.s., Otavská 544, Strakonice, Dražejov, 38601, CZ 

 
 

(210) O-560921 

(220) 07.01.2020 

(320) 07.01.2020 
(511) 16, 32, 33, 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty 

a databáze v papírové formě, informace v papírové formě, tiskárenské 

výrobky, papírnické zboží a učební pomůcky, umělecké předměty a figuríny 
z papíru a lepenky, pytle a balicí a obalové materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo plastů, jednorázové papírové výrobky, plakáty, 

fotografie, kalendáře, diáře, pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, 
dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, jídelní lístky, poznámkové 

bloky, desky na spisy, pořadače, omalovánky, aktivity books, balicí papír, 

obaly všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, 
papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, potřeby 

pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, reklamní a 

propagační výrobky z papíru nebo lepenky zařazené v této třídě, obaly 

bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; 
(32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky v rámci této třídy, 

přípravky k výrobě nealkoholických nápojů, odalkoholizované nápoje, 

džusy, ochucené sycené nealkoholické nápoje, vody, odalkoholizované 
vína, nutričně obohacené nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva), mošt alkoholizovaný (cidre), přípravky k výrobě 

alkoholických nápojů, vína všeho druhu, odrůdová révová vína, archivní 
vína, vína šumivá, perlivá a sekty, alkoholické vinné nápoje a vinné střiky, 

vinné destiláty, předpřipravené alkoholické nápoje, lihoviny a likéry, 

alkoholické výtažky z ovoce, alkoholické koktejly; (35) propagační činnost, 
reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a odměn, 

poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše v prodeji  výrobků 
výše zařazených ve třídách 16, 32 a 33, předvádění zboží prostřednictvím 

internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, 
přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí 

osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat 

(kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo 
zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží výše zařazeného ve třídách 16, 

32 a 33, maloobchodní prodej výrobků výše zařazených ve třídách 16, 32 a 

33, kancelářské práce, prodejna s potravinami a pokrmy a nápoji (služby), 
prodej piva, ciderů, vína a jiných alkoholických a nealkoholických nápojů, 

provozování velkoobchodů a maloobchodů zejména s potravinami a 

pokrmy, stánkový prodej potravin a pokrmů a nápojů, reklamní činnost v 
oblasti gastronomie, prodej potravin pokrmů a nápojů na internetu, nákup 

zboží za účelem dalšího prodeje (pro jiné podniky), dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), obchodní 
management a podnikové poradenství, rozšiřování reklamních materiálů 

(letáků, prospektů, tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání 

reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování 
plakátů, aranžování výkladů, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků, obchodní nebo podnikatelské 

informace, komerční informační kanceláře, poskytování obchodních a/nebo 
podnikatelských informací, poskytování informací komerčního nebo 

reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, 

komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 
vyhledávacích služeb, on-line inzerce, obchodní nebo podnikatelský 

průzkum, hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se 

přemísťování provozů nebo podniků, marketingové studie, analýzy 
nákupních a velkoobchodních cen, průzkum trhu, průzkum veřejného 

mínění, statistické informace, styky s veřejností, účetnictví, revize účtů 

(audit), analýzy nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů 
z účtů, dražby, personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr 

zaměstnanců, příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a 
výplatních listin, zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a 

propagace jako je zajišťování reklamy on-line v počítačové síti internet, 

rozhlasové reklamy, televizní reklamy, pronájem reklamní doby v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

komunikačních médiích, organizování komerčních nebo reklamních výstav 

a veletrhů, aktualizování a pronájem reklamních materiálů a reklamních 

ploch, inzerce poštou, předvádění zboží, obchodní vedení uměleckých 
agentur, obchodní správa hotelů, dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské 

služby, vyřizování telefonních vzkazů a dotazů, přepisování, překlad a 

systemizace informací do počítačových databází, obchodní vedení kartoték 
a souborů v počítači, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů, dokladů, 

fotokopírování, zajišťování předplatného novin a časopisů, automatizované 
zpracování obchodních dat, zpracování reklamních textů, vydávání a 

aktualizace reklamních materiálů, zvukově obrazových záznamů a 

periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely; (39) dovoz, 
doprava, balení, doručování a skladování zboží, zprostředkování přepravy, 

provozování cestovní kanceláře v oblasti dopravy, organizování cest; (41) 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních 
děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, rozhlasové 

zpravodajství, obrazové zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, 

agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti kultury, 
výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 

činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 
a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 

výchovy nebo vzdělávání, digitální zpracování obrazu (služby -), 

elektronické publikování (DTP), nahrávací studia (služby -), poskytování 
on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování 

on-line audiovizuálních děl bez možnosti stažení, poskytování on-line 

elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line časopisů, 
poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo Internetu s 

možností prohledávání, psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, psaní webových 
deníků, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, poskytování 

služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a zábavních 

prostřednictvím Internetu a jiných sítí; (43) gastroservis - zásobování 
restaurací a provozoven potravinářskými výrobky a nápoji, hromadné 

dodávání hotových jídel, nápojů do restaurací, jídelen, služby spojené s 

ubytováním, stravováním a občerstvením, provozování penzionů, hotelů, 
hostelů, motelů, hostinských činností, restaurace, bary, snack bary, 

cafeterie, motoresty, hostince, kantýny, závodní jídelny, menzy, rychlé 

občerstvení, catering, zajištění stravování při společenských akcích a služby 
spojené s nákupem a obstaráváním potravin, nápojů a občerstvení, 

pohostinství, příprava jídel, společné stravování, podávání jídel a nápojů, 

příprava jídel a nápojů ke spotřebě, poskytování a obstarávání jídla a 
nápojů, služby zajišťující stravování, automat pro občerstvení, zásobování 

v rámci této třídy, poskytování gastronomických služeb, příprava jídel a 

výrobků studené kuchyně, pořádání hostin, provozování vinárny, 
poradenství v oboru gastronomie, zajišťování hotelových pobytů, dočasný 

pronájem apartmánů, sálů, salónků a jiných nebytových prostor obsažených 

v této třídě, poradenství v oboru provozování hotelů a gastronomických 
provozů, organizování ochutnávek vín, provozování cestovní kanceláře v 

oblasti ubytování a stravování. 

(730) Jelič Marko, Mickiewiczova 236/7, Praha 6, Hradčany, 16000, CZ 

 
 

(210) O-561387 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 

(511) 9, 37, 42 

(540) FOCUSED LEARNING 

(510) (9) výpočetní technika a počítačový software, výpočetní technika a 
počítačový software pro průmyslové vizuální aplikace, zejména lokalizace, 

vedení, identifikace, měření a kontrola předmětu, jakož i detekce, 

klasifikace a přenos informací o vadách těchto předmětů, počítačové 
programy, počítačový software (nahraný), stahovatelné počítačové 

programy; (37) údržba a oprava počítačového hardwaru, aktualizace částí 

počítačového hardwaru zejména v oblasti elektronického zpracování 
obrazu, elektronické analýzy obrazu, elektronické interpretace obrazu a 

obecného zpracování dat, objektově orientované programy, databázové 

systémy, robotické technologie, spouštění a interpretace senzoru, zajištění 
kvality a kontrola kvality, zejména při skladování, výrobě a dodávkách 

počítačového hardwaru či jeho částí; (42) počítačové programování, tvorba 

počítačového softwaru, vývoj softwaru, výzkum a testování kamerových 
systému průmyslového vidění, přístrojů a nástrojů, návrh webových 

stránek, zpracování dat, počítačová sít poskytující přímý přístup k 

informacím a službám v oboru kamerových systému průmyslového vidění, 

vizuálních detektorů a přístrojů optické kontroly pro průmyslové účely, 

kontrola kvality, aktualizace počítačového programu, instalace 
počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 

pronájem počítačového softwaru, software jako služba [SaaS], tvorba 

počítačového programu, údržba počítačového softwaru, kopírování 
počítačových programů, počítačové programování. 

(730) PEKAT s.r.o., Svatopluka Čecha 1226/57, Brno, Královo Pole, 61200, 

CZ 
(740) MAVERICKS advokáti s.r.o., JUDr. Tomáš Ditrych LL.M., Ph.D., 

Jungmannova 36/31, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-561711 

(220) 01.04.2020 
(320) 01.04.2020 

(511) 14, 35 

(540)  

 
 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

horologické a chronometrické přístroje; (35) reklama, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(591) Barevná 

(730) Selmanaj Armend, K Šalomounu 3347/2, Ostrava, Moravská Ostrava, 
70200, CZ 

(740) B K K & Partrners, právní kancelář, spol. s r.o., Mgr. et Ing. Milan Koštůr 
LL.M., Solná 1472/5, Ostrava, Moravská Ostrava, 73911 

 
 

(210) O-561801 

(220) 14.02.2020 

(320) 20.08.2019 

(511) 32, 33, 35 

(540) .KA 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) hroznovice, vínovice, alkoholické nápoje 
kromě piva, destilované nápoje; (35) maloobchodní služby a velkoobchodní 

služby s nealkoholickými nápoji, s hroznovicí, s vínovicí, s alkoholickými 

nápoji kromě piva, s destilovanými nápoji, online maloobchodní služby s 
nealkoholickými nápoji, s hroznovicí, s vínovicí, s alkoholickými nápoji 

kromě piva, s destilovanými nápoji, online velkoobchodní služby s 

nealkoholickými nápoji, s hroznovicí, s vínovicí, s alkoholickými nápoji 
kromě piva, s destilovanými nápoji. 

(730) KARPATSKÁ PERLA, s.r.o., Nádražná 57, 900 81 Šenkvice, SK 

(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

 
 

(210) O-562044 

(220) 26.02.2020 

(320) 26.02.2020 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45 

(540) GasNet Služby 

(510) (1) chemické látky pro použití v průmyslu, vědě a v oblasti fotografie, jakož 

i v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, přípravky na 

kalení a pájení, látky na činění zvířecích kůží, lepidla pro použití v 

průmyslu, tmely a jiné výplňové pasty, kompost, hnůj, hnojiva, biologické 
přípravky pro použití v průmyslu a vědě; (2) barvy, nátěry, laky, 

konzervační přípravky proti korozi a proti deterioraci dřeva, barviva, 

inkousty pro tisk, značkování a rytecké práce, přírodní pryskyřice v 
surovém stavu, lístkové a práškové kovy pro použití při malování, 

dekorování, tisku a v umění; (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, 

neléčivé přípravky pro ústní hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, 
bělicí přípravky a další prací prostředky, přípravky na čištění, leštění, 

drhnutí a broušení; (4) průmyslové oleje a tuky, vosk, maziva, přípravky 

pro pohlcování, zvlhčování a vázání prachu, paliva a osvětlovací látky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

svíčky a knoty na svícení; (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, 

hygienické přípravky pro zdravotnické účely, dietetické potraviny a 

přípravky upravené pro léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence 
a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, 

obvazové materiály a krytí, materiály pro plombování zubů, dentální vosky, 

dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 
(6) obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví a 

konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 
skladování nebo přepravu, sejfy; (7) obráběcí stroje, motorem poháněné 

nástroje a motorem poháněná nářadí, motory, s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla, spojky pro stroje a součásti strojních převodů s výjimkou 
spojek a součástí převodů pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje a 

nářadí s výjimkou ručních nástrojů a nářadí na ruční pohon, líhně pro vejce, 
výdejní automaty; (8) ruční nářadí a nástroje (na ruční pohon), příbory, 

bodné a sečné zbraně, břitvy, žiletky a holicí strojky; (9) přístroje a nástroje 

vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, fotografické, kinematografické, 
audiovizuální, optické, přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, 

detekci, testování, inspekci, záchranu a výuku, zařízení a přístroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo 
použití elektrického proudu, zařízení a nástroje pro záznam, přenos, 

reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu nebo dat, média se záznamem a 

stahovatelná média, počítačový software, prázdná digitální nebo analogová 
záznamová a úložná média, mechanismy pro zařízení uváděná do chodu 

vhozením mincí, registrační pokladny, výpočetní zařízení, počítače a 

periferní zařízení počítačů, potápěčské obleky, potápěčské masky, špunty 
do uší pro potápěče, nosní klipsy pro potápěče a plavce, potápěčské 

rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje; (10) 

chirurgické, lékařské, stomatologické a veterinární přístroje a nástroje, 
umělé končetiny, oční a zubní protézy, ortopedické potřeby, materiály na 

sešívání ran, terapeutické a pomocné přístroje uzpůsobené pro osoby se 

zdravotním postižením, masážní přístroje, přístroje, zařízení a výrobky pro 
péči o kojence, přístroje, zařízení a výrobky pro sexuální aktivity; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření, 

sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro sanitární účely; (12) vozidla, 
dopravní prostředky pro pohyb po zemi, po vodě nebo vzduchem; (13) 

střelné zbraně, munice a střely, výbušniny, ohňostroje; (14) vzácné kovy a 

jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a 
chronometrické přístroje; (15) hudební nástroje, stojany na noty a stojany 

na hudební nástroje, dirigentské taktovky; (16) papír a lepenka, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské 
potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro 

domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce, malířské 

štětce, instruktážní a výukové materiály s výjimkou přístrojů, plastové 
archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (17) kaučuk, 

gutaperča, guma, azbest, slída nezpracované a jako polotovary a jejich 

náhražky, plastické hmoty a pryskyřice v extrudované formě pro použití ve 
výrobě, těsnicí, ucpávací a izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, 

trubky a hadice; (18) kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a 

tašky, deštníky a slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské 
výrobky, obojky, vodítka a oblečky pro zvířata; (19) nekovové materiály 

pro stavebnictví a konstrukci, nekovové neohebné trubky pro stavebnictví, 

asfalt, dehet a živice, nekovové přenosné stavby, nekovové pomníky; (20) 
nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nekovové nádoby na skladování a přepravu, 

kosti, rohovina, velrybí kostice a perleť v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, mušle, lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (21) domácí a 
kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování kromě 

nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí houby, kartáče, materiály pro výrobu 

kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 
zpracované, kromě stavebního skla, umělecké výrobky ze skla, porcelánu a 

kameniny; (22) lana a provazy, sítě, stany a plachty, markýzy z textilních a 

syntetických materiálů, lodní plachty, pytle pro přepravu a skladování 
sypkých materiálů, materiály na vycpávání a výplně s výjimkou papíru, 

lepenky, gumy a plastu, surové textilní materiály a jejich náhražky; (23) 
příze a nitě pro textilní účely; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, 

textilní a plastové záclony a závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (26) 

krajky, lemovky a výšivky, galanterní stuhy a mašle, knoflíky, galanterní 
háčky a očka, špendlíky a jehly, umělé květiny, ozdoby do vlasů, umělé 

vlasy; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné materiály určené na 

pokrytí stavebně dokončených podlah, čalouny (ne z textilních látek); (28) 
hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a 

sportovní potřeby s výjimkou dopravních prostředků, vánoční ozdoby; (29) 

maso, ryby, drůbež a zvěřina zpracované, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty, mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky,; 

(30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 
kořenicí přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované zemědělské, 

akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena surová nebo 
nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a 

květiny, cibule, hlízy, sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, 

krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální 
a sycené vody, nealkoholické ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (34) tabák a 
náhražky tabáku, cigarety a doutníky, elektronické cigarety a ústní 

vaporizéry pro kuřáky, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; 

(37) stavební služby, důlní těžba, těžba ropy a plynu, výstavba a údržba 
potrubí, instalace a opravy topných zařízení, instalace technických sítí na 

staveništích, stavební dozor, poskytování stavebních informací, stavební 

poradenství; (38) telekomunikační služby; (39) doprava, balení a skladování 
zboží, organizování cest; (40) recyklace odpadu, čištění vzduchu a úprava 

vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů, odstraňování 

povrchových úprav, pájení, pokovování, poskytování informací týkajících 
se úpravy a zpracování materiálů, řezání materiálů, svařování, výroba 

energie, zakázková montáž materiálů pro jiné osoby, zpracování ropy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování (autentizace), navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 
softwaru; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; 

(44) lékařské služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a 

zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a 
lesnické služby; (45) právní služby, audity dodržování právních předpisů, 

bezpečnostní služby pro fyzickou ochranu hmotného majetku a osob. 

(730) GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, CZ 

 
 

(210) O-562351 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, 
zpracované ovoce, houby, zelenina (vč. ořechů a lustěnin), hotová jídla; 

(30) soli, chuťové přísady, ochucovadla a vařené ochucené omáčky, čatní a 

pasty, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, moučníky, 
zákusky, dorty a sušenky, baklava, syrové těsto, pečicí přípravky a droždí; 

(43) poskytování jídla a nápojů. 

(591) Barevná 

(730) Güler Bayram, Na Michovkách I 692, Průhonice, 25243, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562527 

(220) 18.03.2020 

(320) 18.03.2020 
(511) 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, obuv, pokrývky hlavy a 

jiné oděvní doplňky spadající do této třídy, sportovní oblečení, sportovní 
obuv, sportovní čepice, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní 

ponožky, šály, spodní prádlo; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 

žertovné předměty, zařízení na videohry, sportovní míče, basketbalové 
míče, přístroje a zařízení pro basketball - basketbalové koše, basketbalové 

síťky, odrazové desky, basketbalové obroučky, cvičební a sportovní potřeby 

a vybavení spadající do této třídy; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, reklama online v počítačové síti, šíření reklamních materiálů on-

line, marketing, manažerské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
maloobchodní a velkoobchodní prodej oděvů, obuvi, sportovního oblečení, 

sportovní obuvi a pokrývek hlavy, obchodní administrativa, kancelářské 

práce, propagace sportovních soutěží; (38) zvukový streaming a 
videostreaming, poskytovaný online nebo prostřednictvím internetu; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, sportovní výuka, 

trénink a instruktáž, produkce, , organizování a pořádání sportovních 
soutěží, výroba, prezentace, pronájem rozhlasových programů, televizních 

programů, kinematografických filmů, filmů na videopáskách, programů 

kabelové a satelitní televize, video a zvukových záznamů, kompaktních 
disků, mini disků, mp3, DVD a diapozitivů, sportovní informace a sportovní 

servis na internetu, vedení a pořádání basketbalových kroužků, soustředění 

a táborů, soustředění a táborů pro trenéry, basketbalových utkání, informace 
o basketbalu a servis v oblasti basketbalu na internetu, pořádání a 

organizování sportovních akcí, organizování basketbalových utkání a 

turnajů, poskytování informací a zábavy v oblasti sportu, poskytování 
praktických školení a názorných ukázek, sportovní školení a koučování, 

pronájem sportovního vybavení, pronájem basketbalových hřišť, 

poskytování zpráv a informací v oboru basketbalu, zábavní, vzdělávací, 

rekreační a sportovní informace poskytované prostřednictvím internetu 

nebo jiných komunikačních sítí, poskytování sportovních zpráv online, 

informace vztahující se ke sportu a zábavě poskytované online z počítačové 
databáze nebo internetu, poskytování elektronických publikací bez 

možnosti stažení, sportovní kluby (služby), zajišťování provozu 

sportovních klubů, provozování veřejných tělovýchovných škol, 
poskytování prostor ke sportovním utkáním a turnajům, pronájem 

sportovních zařízení, školicí služby vztahující se ke sportu, trenérské služby 

v oblasti sportovních aktivit, služby zajišťování vstupenek na sportovní 
akce. 

(591) Barevná 

(730) BK SNAKES OSTRAVA z.s., Na Kopaninách 316/3, Ostrava, Plesná, 
72527, CZ 

 
 

(210) O-562528 

(220) 18.03.2020 

(320) 18.03.2020 
(511) 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, obuv, pokrývky hlavy a 

jiné oděvní doplňky spadající do této třídy, sportovní oblečení, sportovní 

obuv, sportovní čepice, sportovní dresy a krátké kalhoty, sportovní 

ponožky, šály, spodní prádlo; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 

žertovné předměty, zařízení na videohry, sportovní míče, basketbalové 

míče, přístroje a zařízení pro basketball - basketbalové koše, basketbalové 
síťky, odrazové desky, basketbalové obroučky, cvičební a sportovní potřeby 

a vybavení spadající do této třídy; (35) reklamní, inzertní a propagační 

činnost, reklama online v počítačové síti, šíření reklamních materiálů on-
line, marketing, manažerské služby, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

maloobchodní a velkoobchodní prodej oděvů, obuvi, sportovního oblečení, 

sportovní obuvi a pokrývek hlavy, obchodní administrativa, kancelářské 
práce, propagace sportovních soutěží; (38) zvukový streaming a 

videostreaming, poskytovaný online nebo prostřednictvím internetu; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity, sportovní výuka, 
trénink a instruktáž, produkce, , organizování a pořádání sportovních 

soutěží, výroba, prezentace, pronájem rozhlasových programů, televizních 

programů, kinematografických filmů, filmů na videopáskách, programů 
kabelové a satelitní televize, video a zvukových záznamů, kompaktních 

disků, mini disků, mp3, DVD a diapozitivů, sportovní informace a sportovní 

servis na internetu, vedení a pořádání basketbalových kroužků, soustředění 
a táborů, soustředění a táborů pro trenéry, basketbalových utkání, informace 

o basketbalu a servis v oblasti basketbalu na internetu, pořádání a 

organizování sportovních akcí, organizování basketbalových utkání a 

turnajů, poskytování informací a zábavy v oblasti sportu, poskytování 

praktických školení a názorných ukázek, sportovní školení a koučování, 

pronájem sportovního vybavení, pronájem basketbalových hřišť, 
poskytování zpráv a informací v oboru basketbalu, zábavní, vzdělávací, 

rekreační a sportovní informace poskytované prostřednictvím internetu 

nebo jiných komunikačních sítí, poskytování sportovních zpráv online, 
informace vztahující se ke sportu a zábavě poskytované online z počítačové 

databáze nebo internetu, poskytování elektronických publikací bez 
možnosti stažení, sportovní kluby (služby), zajišťování provozu 

sportovních klubů, provozování veřejných tělovýchovných škol, 

poskytování prostor ke sportovním utkáním a turnajům, pronájem 
sportovních zařízení, školicí služby vztahující se ke sportu, trenérské služby 

v oblasti sportovních aktivit, služby zajišťování vstupenek na sportovní 

akce. 
(591) Barevná 

(730) BK SNAKES OSTRAVA z.s., Na Kopaninách 316/3, Ostrava, Plesná, 

72527, CZ 

 
 

(210) O-562575 

(220) 19.03.2020 
(320) 19.03.2020 

(511) 33, 35 

(540) ČIERNY MEDVEĎ 

(510) (33) víno; (35) maloobchodní a velkoobchodní služby s vínem. 

(730) Ing. Vladimír Valenta - GARDEN SERVICE, Príjazdná 11, Bratislava, 
83107, SK 

(740) BRICHTA & PARTNERS s.r.o., Grösslingová 6-8, 811 09 Bratislava 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-562634 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 

zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače, počítačový software a 
počítačové programy, nosiče dat a informací nahrané i nenahrané, přístroje 

na zpracování elektronických plateb, čipové a elektronické karty včetně 

platebních, kreditní karty, magnetické karty, debetní karty, nahraný obsah 
(počítačové programy, data a informace), aplikační software pro služby 

sociálních sítí přes internet, software a aplikace pro mobilní zařízení, nosiče 

informací (elektrické nebo elektronické), software ke zpracování 
elektronických plateb; (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, 

letáky, reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, letáky, plakáty, fotografie, 
billboardy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek); (35) reklamní, 

marketingové, inzertní a propagační služby, distribuce propagačních 

materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, předváděcí akce a výstavy 
pro reklamní a obchodní účely, obchodní průzkum a obchodní informační 

služby, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, administrativní 

zpracování dat, sběr a systemizace obchodních informací v databankách, 
šíření reklamy prostřednictvím internetu, podnikové organizační a 

ekonomické poradenství; (36) pojišťovací služby, finanční, peněžní a 

bankovní služby, služby finančních poradců, investiční služby, poradenství 
a informace v oboru pojištění a financí, finanční informace, údaje, 

konzultační služby v oblasti financí, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, 

finanční převody a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové 

odhady (služby), půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, úvěrové a 

kreditní karty (služby), organizování charitativních sbírek, poskytování 
peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní 

účely, služby v oblasti správy nemovitostí a majetku; (38) telekomunikace, 

elektronický přenos zpráv, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 
sítě a internet, elektronická výměna zpráv, služby v oblasti telekomunikací; 

(41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 
počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 

pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 
programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 

(591) Barevná 
(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562639 

(220) 24.03.2020 

(320) 24.03.2020 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) ES-KLÍČ 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 
zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače, počítačový software a 

počítačové programy, nosiče dat a informací nahrané i nenahrané, přístroje 

na zpracování elektronických plateb, čipové a elektronické karty včetně 
platebních, kreditní karty, magnetické karty, debetní karty, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), aplikační software pro služby 

sociálních sítí přes internet, software a aplikace pro mobilní zařízení, nosiče 
informací (elektrické nebo elektronické), software ke zpracování 

elektronických plateb; (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, 

letáky, reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, letáky, plakáty, fotografie, 
billboardy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek); (35) reklamní, 

marketingové, inzertní a propagační služby, distribuce propagačních 

materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, předváděcí akce a výstavy 
pro reklamní a obchodní účely, obchodní průzkum a obchodní informační 

služby, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, administrativní 

zpracování dat, sběr a systemizace obchodních informací v databankách, 
šíření reklamy prostřednictvím internetu, podnikové organizační a 

ekonomické poradenství; (36) pojišťovací služby, finanční, peněžní a 

bankovní služby, služby finančních poradců, investiční služby, poradenství 
a informace v oboru pojištění a financí, finanční informace, údaje, 

konzultační služby v oblasti financí, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, 

finanční převody a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové 

odhady (služby), půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, úvěrové a 
kreditní karty (služby), organizování charitativních sbírek, poskytování 

peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní 

účely, služby v oblasti správy nemovitostí a majetku; (38) telekomunikace, 
elektronický přenos zpráv, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet, elektronická výměna zpráv, služby v oblasti telekomunikací; 

(41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 
kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 

počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 

pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 
programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 

(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562640 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 
zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače, počítačový software a 

počítačové programy, nosiče dat a informací nahrané i nenahrané, přístroje 

na zpracování elektronických plateb, čipové a elektronické karty včetně 
platebních, kreditní karty, magnetické karty, debetní karty, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), aplikační software pro služby 

sociálních sítí přes internet, software a aplikace pro mobilní zařízení, nosiče 
informací (elektrické nebo elektronické), software ke zpracování 

elektronických plateb; (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, 

letáky, reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, letáky, plakáty, fotografie, 

billboardy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek); (35) reklamní, 

marketingové, inzertní a propagační služby, distribuce propagačních 
materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, předváděcí akce a výstavy 

pro reklamní a obchodní účely, obchodní průzkum a obchodní informační 

služby, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, administrativní 
zpracování dat, sběr a systemizace obchodních informací v databankách, 

šíření reklamy prostřednictvím internetu, podnikové organizační a 

ekonomické poradenství; (36) pojišťovací služby, finanční, peněžní a 
bankovní služby, služby finančních poradců, investiční služby, poradenství 

a informace v oboru pojištění a financí, finanční informace, údaje, 

konzultační služby v oblasti financí, získávání finančních prostředků a 
sponzorování, financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, 

finanční převody a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

odhady (služby), půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, úvěrové a 

kreditní karty (služby), organizování charitativních sbírek, poskytování 

peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní 
účely, služby v oblasti správy nemovitostí a majetku; (38) telekomunikace, 

elektronický přenos zpráv, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet, elektronická výměna zpráv, služby v oblasti telekomunikací; 
(41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 

počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 
pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 

programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 
(591) Barevná 

(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562643 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje a 

zařízení pro přenos a zpracování dat, počítače, počítačový software a 

počítačové programy, nosiče dat a informací nahrané i nenahrané, přístroje 
na zpracování elektronických plateb, čipové a elektronické karty včetně 

platebních, kreditní karty, magnetické karty, debetní karty, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), aplikační software pro služby 
sociálních sítí přes internet, software a aplikace pro mobilní zařízení, nosiče 

informací (elektrické nebo elektronické), software ke zpracování 

elektronických plateb; (16) papírové nosiče informací, a to tiskoviny, 
letáky, reklamní, propagační a informační materiály na papírovém nosiči, 

periodické a neperiodické publikace, knihy, letáky, plakáty, fotografie, 

billboardy, psací a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek); (35) reklamní, 
marketingové, inzertní a propagační služby, distribuce propagačních 

materiálů, tvorba reklamních předmětů a reklam, předváděcí akce a výstavy 

pro reklamní a obchodní účely, obchodní průzkum a obchodní informační 
služby, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, administrativní 

zpracování dat, sběr a systemizace obchodních informací v databankách, 

šíření reklamy prostřednictvím internetu, podnikové organizační a 
ekonomické poradenství; (36) pojišťovací služby, finanční, peněžní a 

bankovní služby, služby finančních poradců, investiční služby, poradenství 

a informace v oboru pojištění a financí, finanční informace, údaje, 
konzultační služby v oblasti financí, získávání finančních prostředků a 

sponzorování, financování spotřebitelských nákupů, oceňovací služby, 

finanční převody a transakce a platební služby, finanční analýzy, daňové 
odhady (služby), půjčky a úvěry, leasing – nákup na splátky, úvěrové a 

kreditní karty (služby), organizování charitativních sbírek, poskytování 

peněžních grantů charitám, získávání finančních prostředků pro charitativní 
účely, služby v oblasti správy nemovitostí a majetku; (38) telekomunikace, 

elektronický přenos zpráv, přenos a šíření informací a dat přes počítačové 

sítě a internet, elektronická výměna zpráv, služby v oblasti telekomunikací; 
(41) školicí a vzdělávací činnosti, výchovná a zábavná činnost, sportovní a 

kulturní aktivity; (42) poradenské služby v oblasti hardware, údržba 

počítačových programů, aktualizace, instalace počítačových programů, 
pronájem počítačového software, tvorba software (počítačových 

programů), webové stránky (tvorba a správa), obnova počítačových dat 

(regenerace), počítačové programování, projektová činnost. 

(591) Barevná 

(730) ESSOX s.r.o., F. A. Gerstnera č. ev. 52, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-562657 

(220) 24.03.2020 
(320) 24.03.2020 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, plavky, sportovní oblečení, rukavice, 
šátky, šály, ponožky; (28) hry, hračky, sportovní náčiní a vybavení, 

pomůcky pro tělesné cvičení; (35) reklama, propagace, inzerce, reklamní 

materiály, marketing, pomoc a poradenství při řízení obchodní činnosti, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní průzkum, 

průzkum a analýza trhu, průzkum veřejného mínění, import a export, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky uvedenými výše 
ve třídách 25 a 28; (41) organizování a zajišťování sportovních aktivit, 

soutěží, závodů, seminářů a workshopů, organizování a zajišťování 

kulturních a zábavních akcí, organizování a zajišťování teambuildingových 
akcí, kurzů s aktivitami pro děti i dospělé, provozování sportovních 

zařízení, půjčování a pronájem výrobků uvedených výše ve třídách 25 a 28, 

nahrávání, poskytování a zveřejňování audio a videozáznamů, vedení 
sportovních aktivit a kurzů. 

(591) Barevná 

(730) Kazda Martin, Pod Nouzovem 972/21, Praha 9, Kbely, 19700, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-562674 

(220) 25.03.2020 
(320) 25.03.2020 

(511) 5, 10, 16, 35, 42, 44 

(540) https://isdv.upv.cz/media/link/oz/562674 

SHA-1:5e60a52c42e6a078dd985413c7a9320a7717fd96 

(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a hygienické (pro léčebné účely) 

diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, léčivé 

cukrovinky, posilující a povzbuzující nápoje a potraviny pro léčebné účely, 
náplasti, obvazový materiál, hygienické vložky, materiály pro plombování 

zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení 

škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, deodoranty na WC a osvěžovače 
vzduchu v rámci této třídy; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní a 

veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran, speciální nábytek k lékařským účelům, ortopedické bandáže, 

zdravotnické výrobky z gumy, pokrývky vyhřívané elektricky pro léčebné 

účely; (16) papír, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, 

periodika, knihy, výrobky knihařské, kalendáře, pohlednice, fotografie, 
psací potřeby, lepidla kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, 

štětce, psací stroje, kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, 

skicáky, pastelky, tuhy, guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, 
penály, papírové ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických 

hmot pro obalovou techniku, papírové obaly, obrazy, omalovánky, obtisky, 

karty, razítka a razidla, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky, kopírovací 
zařízení (cyklostyly); (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický 
servis, to je zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, 

sjednáváni obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

propagačních dokumentů, automatické zpracováni dat, aranžérství 

(aranžování výkladů), teleshopping, výstavy k reklamním a obchodním 

účelům; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, služby techniků (vyhodnocení, odhady, výzkum a 

posudky v oblasti vědy a techniky), vědecký výzkum pro lékařské účely; 
(44) lékařské služby, diagnostické, plánovací a ozařovací metody k léčbě 

nádorových onemocnění, radiační léčebné technologie, radioterapie, 

ozařování nádoru urychlenými částicemi jádra atomu, protonová terapie, 
určování polohy nádorového ložiska metodou počítačové tomografie, 

magnetické rezonance a pozitronové emisní tomografie, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické 
služby, služby týkající se pěstování rostlin, služby týkající se zahradního 

designu. 
(591) Barevná 

(730) Proton Therapy Center Czech s.r.o., Budínova 2437/1a, Praha 8 - 

Libeň, 18000, CZ 
(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-562797 

(220) 31.03.2020 

(320) 31.03.2020 
(511) 25, 26, 35 

(540)  

 
 

(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy; 

(26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné 

textilní výrobky, přívěsky (nikoli klenoty nebo přívěsky na klíče, prstýnky 

nebo řetízky); (35) obchodní informace pro spotřebitele, reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchodní prodej oděvů, obuvi, 
oděvních doplňků a módních doplňků, služby on-line maloobchodních 

prodejen oděvů, velkoobchodní prodej oblečení a obuvi. 

(730) Rebel Kids CZ s.r.o., Pražákova 1008/69, Brno, Štýřice, 63900, CZ 
(740) JUDr. Igor Demčák, advokát, Zelená 744/4, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
 

(210) O-562820 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 
(511) 16, 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) inzertní tiskoviny jako časopisy a tištěná média, reklamní materiály v 

rámci této třídy, plakáty, neperiodické i periodické publikace, brožury, 
časopisy, kalendáře, katalogy, ročenky, tiskoviny, poutače z papíru nebo z 

lepenky, papír a výrobky z papíru všeho druhu, a to papír pro kopírování, 

papír balicí, papír voskovaný a filtrační papír, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro knižní vazby, knihy, oběžníky, zpěvníky, knihy k nalepování výstřižků 

(alba), komiksy, archy papíru, lístky, mapy, atlasy, obrazy, pohlednice, 

propagační a informační materiály a upomínkové předměty, a to propagační 

publikace, ročenky, papírové propagační samolepky, manuály, noviny, 
knihařské výrobky, papírové podložky pod sklenice i pivní, papírové 

ubrousky a ubrusy, obaly na lahve z lepenky nebo papíru, lepenka a 

kartonážní výrobky, alba, blahopřání i hudební, diagramy, fotografie, 
stojany na fotografie, grafické reprodukce, grafiky, lepty, lístky, litografie, 

olejotisky, malby (obrazy) zarámované či nezarámované, letáky, portréty, 

prospekty, rytiny, psací potřeby, tiskařské typy, štočky, obaly z papíru, 
známky, samolepky, bloky (papírnické výrobky), dopisní papír, etikety 

kromě textilních, formuláře, karty a pásky papírové na počítačové 

programy, obálky, poštovní známky, pořadače (kancelářské potřeby), 
papírnické zboží kancelářské, obalové materiály z papíru nebo plastu, 

pouzdra na pera, pouzdra na razítka, připínáčky, razítka, seznamy 
(rejstříky), těžítka, tikety, účetní knihy, zápisníky (notesy), krabice 

lepenkové nebo papírové, obtisky, pásky doutníkové, podložky (psací), 

pouzdra na doklady, papírové praporky, pytlíky jako obaly (z papíru nebo 
umělých hmot), ručníky papírové, štíty vývěsní z papíru nebo z lepenky, 

tabule reklamní z papíru nebo lepenky, učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (35) činnost propagační, reklamní a inzertní, distribuce 
propagačních tiskovin, inzerce poštou, rozšiřování reklamních materiálů, 

obchodní administrativa, průzkum a analýzy trhů, aranžérství výkladních 

skříní, marketing, pronájem reklamních ploch, předvádění pro reklamní 
účely a podporu prodeje, předvádění zboží, vyhledávací komerční služby, 

on-line inzerce, organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům na 

Internetu, pomoc při podnikání, poradenství týkající se organizace a 
podnikání, podnikatelské informace, předplatné tiskovin pro třetí osoby, 

účetnictví, plánování obchodních a propagačních akcí, potvrzování 

uskutečnění obchodních transakcí, reklamní, inzertní a propagační činnost 
prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo 

informační sítě, poradenská činnost v oblasti obchodu a služeb reklamních 

kanceláří, předávaní informací při reklamní činnosti, poskytování 
komerčních informací a informačních produktů reklamního a informačního 

charakteru, poskytování multimediálních informací obchodního a 

reklamního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, marketingové studie, 

kopírování nebo rozmnožování dokumentů a dokladů, poradenství v 

obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní 
management, obchodní reklama, systematizace informací do počítačové 

databáze, překlad informací do počítačové databáze, pronájem reklamních 

materiálů, sekretářské služby, statistické informace, zpracování textů, 
vedení kartoték v počítači, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, aktualizování reklamních materiálů, 

analýzy nákladů, daňové přiznání (příprava a vyhotovení), vedení dražeb, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, analýzy nákupních cen a 

velkoobchodních cen, oceňování obchodních podniků, oceňování a odhady 

v oblasti podnikání, personální poradenství, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce, pronájem kancelářských strojů a zařízení, 

průzkum veřejného mínění, přepisování, styky s veřejností, distribuce 

vzorků zboží, zprostředkovatelny práce, automatizované zpracování dat, 
elektronické zpracování dat pro třetí osoby, vedení a správa databank; (41) 

vydávání tiskovin, vydavatelská činnost, vydávání knih, elektronické 

publikování (DTP), poskytování on-line elektronických publikací (bez 
možnosti stažení), vydávání elektronických knih a časopisů on-line, služby 

grafické úpravy, kaligrafické služby, pořádání, vedení a organizování 

kulturních akcí, organizování vzdělávacích, zábavných, sportovních soutěží 
nebo soutěží krásy, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

organizování živých představení a vystoupení, předprodej vstupenek, 

informace a zprostředkování možností rekreace, rozptýlení, zábavy, 
pořádání divadelních představení, plánování a organizováni večírků a oslav, 

filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování obrazu, 

nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 
zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 

pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, pronájem 
rozhlasových a televizních přijímačů, půjčování přenosných videokamer, 

posunková řeč (tlumočení), překladatelské služby, organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, informace o výchově a 
vzdělávání, školení, praktické cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, 

přezkoušení, dálkové studium, korespondenční kurzy, internátní školy, 

organizování prázdninových táborů, náboženská výchova, pomoc a 
poradenství pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání; (42) 

grafický design propagačních materiálů, umělecký design, vytváření a 

navrhování webových katalogů, tvorba a správa webových stránek a 
portálů, správa internetových a jiných elektronických aplikací, zejména 

webových mapových aplikací, poskytování mapových podkladů 

prostřednictvím Internetu nebo intranetu, vývoj v oblasti mapových aplikací 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a portálů, konzultační, asistenční, analytické, designérské, vyhodnocovací a 

programovací služby týkající se počítačového software, firmware, hardware 

a informačních technologií, zejména v oblasti mapových aplikací a portálů, 
tvorba a vývoj aplikací a portálů umožňující prohlížení a stahování 

mapových podkladů, správa portálů umožňující prohlížení a stahování 

mapových podkladů, konzultace týkající se hodnocení, výběru a zavádění 
počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 

systému zpracování dat a to i prostřednictvím telekomunikačních sítí, 

dodávkou on-line, internetem a sítí World Wide Web, webhosting, 
webdesign, výzkumné služby, kódování a dekódování zabezpečovacích 

systémů (tvorba software), poradenská činnost v oblasti aplikace výpočetní 

techniky, poradenská činnost v oblasti informatiky, v oblasti vytváření 
virtuálních/počítačových 3D animací a modelů a informačních technologií, 

navrhování a realizace automatizovaných systémů řízení, programátorská 
činnost, projekce počítačových sítí, pronájem software, instalace, opravy, 

údržba a servis software, vytváření interaktivních aplikací umožňující 

předávání a tvorbu grafické podoby prostřednictvím sítě Internet, software 
- návrhy, převod a konverze počítačových programů a údajů (kromě fyzické 

konverze), převod a konverze údajů a dokumentů z fyzických médií na 

elektronická média, tvorba a údržba počítačových stránek WHB pro 
zákazníky, hostování na počítačových stránkách WEB, instalace 

počítačových programů, návrh počítačových systémů, programování 

internetových databázových systémů a internetových aplikací, konstrukce 
WWW prezentací a řešení WWW serverů, aktualizace a údržba 

počítačových programů, pronájem času dat a údajů na přístup do 

počítačových databází, zhotovování kopií počítačových programů, 
technické studie v oblasti počítačů a programového vybavení, výzkum, 

vývoj a tvorba systémů pro elektronické obchodování včetně příslušného 

software a hardware, programování multimediálních aplikací, vytváření 
interaktivních a grafických programů, počítačové animace a vizualizace, 

grafický design, zavádění, aktualizace, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření databází, jiných datových systémů a aplikací 
pro jejich zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich instalace, 

zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či 

jiné vytváření internetových či intranetových počítačových stránek a 
nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových aplikací, 

hostování (poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové 

informace, stránky a nástěnky (webpages a websites), hostování 
(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, poradenství v oblasti výpočetní a informační techniky. 

(591) Barevná 
(730) PANEL PLUS PRESS s.r.o., Koněvova 2660/141, Praha 3, 13083, CZ 

 
 

(210) O-562823 

(220) 01.04.2020 

(320) 01.04.2020 
(511) 7, 9, 10 

(540) HorečkoMat 

(510) (7) prodejní automaty ochranných masek a jiných ochranných pomůcek - 

brýle, plášť, respirátor, rukavice, návleky, společně s automatickým 

vyžádání desinfekce; (9) automaty na výdej ochranných masek a jiných 
ochranných pomůcek - brýle, plášť, respirátor, rukavice, návleky, společně 

s automatickým vyžádání desinfekce; (10) automatické analyzátory na 

lékařskou diagnostiku, a to pro pro bezdotykové měření teploty uživatele, 
automatické vyhodnocení naměřené teploty, scan obličeje (včetně scanu a 

identifikace uživatele při použití ochranné masky), uložení naměřených 

hodnot do databáze (cloudu), v rámci třídy 10. 
(730) POWER kiosk a.s., Nad Kamínkou 1563, Praha 5, Zbraslav, 15600, CZ 

 
 

(210) O-562860 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(540)  

 
 
(510) (16) instruktážní a výukové materiály; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) 
telekomunikační služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (45) právní služby, služby sociálních sítí online. 

(730) AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Ježkova 757/14, Praha 3, 
Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-562861 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(511) 16, 35, 36, 38, 41, 45 

(540)  

 
 

(510) (16) instruktážní a výukové materiály; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 
pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí; (38) 

telekomunikační služby; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti; (45) právní služby, služby sociálních sítí online. 
(730) AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Ježkova 757/14, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

 
 

(210) O-562884 

(220) 02.04.2020 

(320) 02.04.2020 
(511) 6, 7, 9, 10, 12, 36, 37, 41, 42 

(540)  

 
 
(510) (6) ocel, slitiny oceli, olovo, měď, cín, hliník, slitiny obecných kovů, mosaz, 

bronz, litina, ocelolitina (ocel na odlitky), kovové odlitky, zejména ocelové, 
hliníkové, měděné, bronzové, přesné kokilové a tlakové odlitky; (7) 

jednotlivé mechanické dílce a strojní součásti spadající do této třídy, licí 

formy pro tlakové lití kovů (části strojů), stroje pro potravinářský průmysl, 

nástroje jako součásti strojů s výjimkou ručních nástrojů, formy pro použití 

ve výrobě (součást strojů); (9) radiolokační aktivní a pasivní systémy, 

radiová pojítka, interkomunikační přístroje, přístroje a zařízení pro 
zachycování, zpracování, přenos, rušení a vyhodnocování signálů a 

informací včetně počítačových programů a vybavení pro oblast řízení 

letového provozu, detekce, sledování a identifikace vzdušných, námořních 
i pozemních cílů, antény, kompasy, radary, světelná signalizace, interkomy, 

měřicí přístroje, monitory, navigační přístroje a nástroje, palubní 

elektronika, radionavigační systémy, měřidla, elektronika pro bezpečnostní 
a vojenské aplikace, družicová navigace, průmyslová elektronika, řídicí, 

kontrolní a regulační panely a systémy, rozvodné panely, pulty a skříně, 

spotřební elektronika, plošné spoje, systémy a počítačové programy pro 
oblast kybernetické bezpečnosti, počítačové programy pro vojenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

aplikace (systémy velení a řízení apod.); (10) lékařská přístrojová technika, 

přístroje a zařízení na lékařské analýzy; (12) letecká zařízení, stroje a 

přístroje, letecké palubní přístroje (součásti letadla); (36) finanční 
poradenství a konzultace, služby společnosti typu holding, obchodování a 

zprostředkování obchodu s nemovitostmi, pronájem nemovitostí, služby 

správců nemovitostí; (37) instalace, oživování a servis elektronických 
zařízení, radiolokačních aktivních a pasivních systémů, radiových pojítek, 

interkomunikačních přístrojů, přístrojů a zařízení pro zachycování, 

zpracování, přenos, rušení a vyhodnocování signálů a informací včetně 
počítačových programů a vybavení pro oblast řízení letového provozu, 

detekce, sledování a identifikace vzdušných, námořních i pozemních cílů, 

antén, kompasů, radarů, světelné signalizace, interkomů, měřicích přístrojů, 
monitorů, navigačních přístrojů a nástrojů, palubní elektroniky, 

radionavigačních systémů, měřidel, elektroniky pro bezpečnostní a 
vojenské aplikace, družicové navigace, průmyslové elektroniky, řídicích, 

kontrolních a regulačních panelů a systémů, rozvodných panelů, pultů a 

skříní, spotřební elektroniky, plošných spojů, systémů a počítačových 
programů pro oblast kybernetické bezpečnosti, a počítačových programů 

pro vojenské aplikace (systémy velení a řízení apod.), údržba a opravy 

letadel, avionických celků, leteckých zařízení, strojů a přístrojů, leteckých 
palubních přístrojů (součástí letadla), lékařské přístrojové techniky, 

přístrojů a zařízení na lékařské analýzy a obráběcích strojů; (41) vzdělávání, 

školení, semináře a vzdělávací kurzy v oblasti radiolokačních aktivních a 
pasivních systémů, radiových pojítek, interkomunikačních přístrojů, 

přístrojů a zařízení pro zachycování, zpracování, přenos, rušení a 

vyhodnocování signálů a informací včetně počítačových programů a 
vybavení pro oblast řízení letového provozu, detekce, sledování a 

identifikace vzdušných, námořních i pozemních cílů, antén, kompasů, 

radarů, světelné signalizace, interkomů, měřicích přístrojů, monitorů, 
navigačních přístrojů a nástrojů, palubní elektroniky, radionavigačních 

systémů, měřidel, elektroniky pro bezpečnostní a vojenské aplikace, 

družicové navigace, průmyslové elektroniky, řídicích, kontrolních a 
regulačních panelů a systémů, rozvodných panelů, pultů a skříní, spotřební 

elektroniky, plošných spojů, systémů a počítačových programů pro oblast 

kybernetické bezpečnosti, počítačových programů pro vojenské aplikace 
(systémy velení a řízení apod.), užití, výroby, údržby a oprav letadel, 

avionických celků, leteckých zařízení, strojů a přístrojů, leteckých 

palubních přístrojů (součástí letadla), lékařské přístrojové techniky, 
přístrojů a zařízení na lékařské analýzy a obráběcích strojů; (42) výzkum, 

vývoj, plánování, inženýrské služby, odborné poradenství a tvorba softwaru 

a počítačového hardwaru v oblasti radiolokačních aktivních a pasivních 
systémů, radiových pojítek, interkomunikačních přístrojů, přístrojů a 

zařízení pro zachycování, zpracování, přenos, rušení a vyhodnocování 

signálů a informací včetně programového vybavení pro oblast řízení 
letového provozu, detekce, sledování a identifikace vzdušných, námořních 

i pozemních cílů, antén, kompasů, radarů, světelné signalizace, interkomů, 

měřicích přístrojů, monitorů, navigačních přístrojů a nástrojů, palubní 
elektroniky, radionavigačních systémů, měřidel, elektroniky pro 

bezpečnostní a vojenské aplikace, družicové navigace, průmyslové 

elektroniky, řídicích, kontrolních a regulačních panelů a systémů, 
rozvodných panelů, pultů a skříní, spotřební elektroniky, plošných spojů, 

systémů a počítačových programů pro oblast kybernetické bezpečnosti, a 

počítačových programů pro vojenské aplikace (systémy velení a řízení 
apod.), letadel, avionických celků, leteckých zařízení, strojů a přístrojů, 

leteckých palubních přístrojů (součástí letadla), lékařské přístrojové 

techniky, přístrojů a zařízení na lékařské analýzy, obráběcích strojů, služby 
v oblasti infomační technologie, poradenská činnost v oblasti kontroly 

systémů jakosti, tvorba software v oblasti systémů jakosti. 

(730) Telegrafia a.s., Nekázanka 880/11, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-562919 

(220) 03.04.2020 

(320) 03.04.2020 

(511) 5, 7, 21 

(540) KIN-TOL 

(510) (5) dezinfekční přípravky; (7) aerosolové ventily a jejich příslušenství pro 
rozprašovače; (21) plastové součásti aerosolových rozprašovačů, plastové 

uzávěry. 

(730) KOH-I-NOOR Mladá Vožice a.s., č. p. 620, Mladá Vožice, 39143, CZ 
(740) STUDENÁ - LABALESTRA, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Klára 

Labalestra, advokát, Na Poříčí 12, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-562950 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(511) 9, 35, 38, 41 

(540) KOMÁROVÁK 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), nahraný obsah 

médií, software pro webové aplikace a servery, software pro správu 

webového obsahu (WCM); (35) propagace podnikových webových stránek, 
sestavování inzerátů používaných jako webové stránky, propagace, reklama 

a marketing online webových stránek, on-line propagace počítačových sítí 

a webových stránek, indexování webových stránek pro komerční nebo 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, poskytování 

prostoru na webových stránkách k reklamě na výrobky a služby, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování seznamu webových stránek třetích stran pro usnadnění 

obchodních transakcí; (38) přenos webcastů, přímé přenosy přístupné 
prostřednictvím domovských stránek na internetu (webová kamera), 

posílání zpráv prostřednictvím webových stránek, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, předávání zpráv všeho druhu 
internetovým adresátům (posílání zpráv na webu), poskytování přístupu k 

webovým stránkám, poskytování přístupu k digitálním hudebním webovým 

stránkám na internetu, poskytování přístupu k webovým stránkám na 
internetu nebo na jakýchkoliv jiných komunikačních sítích, služby týkající 

se přeposílání webových stránek; (41) vydávání webových časopisů, 

organizování webinářů, poskytování videozábavy prostřednictvím 
webových stránek, poskytování digitální hudby z internetových MP3 

webových stránek, zábavní služby ve formě televizních programů z 

webových kamer, poskytování zábavy ve formě filmových klipů 
prostřednictvím webových stránek, poskytování multimediální zábavy 

prostřednictvím webových stránek, poskytování digitální hudby (bez 

možnosti stažení) z internetových webových stránek MP3, poskytování 
sportovní zábavy prostřednictvím webových stránek, poskytování 

informací vztahujících se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line 

webové stránky, poskytování informací vztahujících se k tělesné výchově 
prostřednictvím on-line webové stránky, poskytování informací 

vztahujících se k tělesnému tréninku prostřednictvím on-line webové 
stránky, zveřejňování, oznamování a psaní textů. 

(730) MARCIUS s.r.o., Bulharská 736/32, Praha 10, Vršovice, 26762, CZ 

 
 

(210) O-562987 

(220) 07.04.2020 

(320) 07.04.2020 
(511) 3, 5, 9, 10, 16, 35, 38, 39, 41, 42, 44, 45 

(540)  

 
 
(510) (3) mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody, zubní pasty, 

dentální hygiena; (5) farmaceutické výrobky, hygienické výrobky pro 

léčebné účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro 
batolata, náplasti, obvazový materiál, materiál pro plombování zubů a pro 

zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, hygienické výrobky pro osobní hygienu kromě 
toaletních potřeb, deodoranty jiné než pro osobní hygienu, cigarety bez 

tabáku k léčebnému účelu; (9) přístroje pro zpracování informací a počítače, 

software a databáze na nosičích; (10) přístroje a nástroje chirurgické, zubní 
a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické potřeby, materiál na 

sešívání ran; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou 

zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky - zejména periodický a 
neperiodický tisk, potřeby pro knižní vazby, fotografie, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, učební a 

vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly spadající do této 
třídy, tiskařské typy, tiskařské štočky, propagační a informační materiály 

jako obálky, štítky, formuláře, tiskopisy, dopisní papíry, pořadače, psací 
potřeby, samolepky, obtisky, plakáty, katalogy, reklamní tiskoviny, inzertní 

listy, etikety, prospekty, novoročenky, vizitky, pohlednice, kalendáře, 

mapy, razítka; (35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, 
kancelářské práce, služby související s koncepční, řídící a metodickou 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

činností pro podnikatelské subjekty v oboru farmacie a medicíny, pomoc 

při řízení obchodních činností, vydávání propagačních, reklamních a 

inzertních textů, příprava a pořádání veletrhů, výstav a jiných veřejných 
akcí zaměřených na prezentaci výrobků a služeb, systemizace informací do 

počítačových databází; (38) šíření informací z oboru farmacie a medicíny 

prostřednictvím komunikačních sítí; (39) balení a zasílání zboží; (41) 
vzdělávací, výchovná a osvětová činnost v oboru farmacie a medicíny, 

organizování a vedení konferencí, seminářů, vzdělávacích akcí a školení v 

těchto oborech, zábava, sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a 
technologické služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, vědecký výzkum 

pro lékařské účely, kontrola kvality léčiv, správa software, hosting 

webových stránek; (44) lékařské služby, péče o hygienu a krásu osob, 
lékařské analýzy týkající se léčení osob, služby týkající se umělého 

oplodnění, lékárenské poradenství, odborné poradenství, konzultační a 
posudková činnost v oboru farmacie a medicíny; (45) právní služby v oboru 

farmacie a medicíny. 

(730) Pilulka Lékarny a.s., Drahobejlova 1073/36, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

 
 

(210) O-563042 

(220) 09.04.2020 
(320) 09.04.2020 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) služby finanční. 
(730) Státní fond rozvoje bydlení, Vinohradská 1896/46, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

 
 

(210) O-563068 

(220) 10.04.2020 
(320) 10.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) WISH4U - PŘÁNÍ PRO TEBE 

(510) (9) počítačový software, software (aplikace), elektronická přání ke stažení, 

digitální fotografie ke stažení, audio a video nahrávky, audio a video 
záznamy, multimediální záznamy, média s možností stažení, hudební 

zvukové záznamy, stahovatelné hudební nahrávky, stahovatelné soubory s 

hudbou, hudební video nahrávky, elektronické zprávy ke stažení, záznamy 
(zvukové záznamy), videonahrávky ke stažení, videonahrávky s hudbou ke 

stažení, videocasty, stahovatelná grafika pro mobilní telefony, publikace 

(elektronické -) (s možností stažení), pohlednice ke stažení, podcasty, 
podcasty ke stažení, stahovatelné obrázky (soubory), nahrané nosiče dat, 

stahovatelné  tóny, melodie nebo zvukové záznamy  pro mobilní telefony, 

telefonní vyzváněcí tóny nebo zvukové záznamy pro mobilní telefony(ke 
stažení), zvukové knihy; (16) fotografie, podepsané fotografie, alba na 

autogramy, kalendáře, plakáty, pohlednice, sběratelské karty, sběratelské 

karty, jiné než hrací, tištěná blahopřání s elektronickými informacemi 
uloženými uvnitř, přání k různým příležitostem, ozvučená přání, přání, 

gratulace, hudební přání, nástěnné kalendáře, nálepky, natištěné karty, 

knihy, periodické i neperiodické tiskoviny; (35) bannerová reklama, cílený 
marketing, digitální marketing, digitální reklamní služby, inzerce a inzertní 

služby, internetový marketing, kinematografická filmová reklama, 

marketingové služby, merchandising, partnerský marketing, organizování 
losování věcných cen k propagačním účelům, online reklamní a 

marketingové služby, obchodní propagace, reklama, produktový marketing, 

produkce a distribuce rozhlasové a televizní reklamy, příprava seznamů 
adres pro přímé šíření reklamy poštou (ne prodej), příprava audiovizuálních 

prezentací pro reklamní použití, referenční marketing, služby vztahů s 

veřejností (public relations), služby zaměřené na správu on-line komunity, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, videonahrávky za účelem 

reklamy (výroba), poskytování obchodního prostoru on-line pro nakupující 

a prodávající výrobků a služeb; (38) audiokomunikační služby, 
audiotextové služby, nahrávání videí, nahrávání fotografií, posílání zpráv, 

přenos zpráv a obrazů, služby zasílání a přijímání zpráv; (41) audio a video 

nahrávací služby, audioprodukce, digitální video, audio a multimediální 
zábavní vydavatelské služby, elektronické publikování (služby), 

multimediální publikování, online publikování, poskytování služeb studií 

pro nahrávání videí, poskytování uživatelských recenzí pro zábavní nebo 
kulturní účely, poskytování uživatelských hodnocení pro zábavní nebo 

kulturní účely, psaní a publikování textů, s výjimkou reklamních textů, 

psaní blogů, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 
publikací), nakladatelské služby, zábava, vzdělávání, školení, zábavní, 

společenské, kulturní a sportovní akce, služby televizního nebo 
rozhlasového moderátora, služby moderátora zábavních, kulturních, 

společenských a / nebo sportovních akcí; (42) elektronické ukládání audio 

a video souborů, elektronické ukládání audio a videozáznamů, elektronické 
ukládání fotografií, elektronické ukládání souborů a dokumentů, 

elektronické ukládání zábavního mediálního obsahu, elektronické ukládání 

obrázků, poskytování aplikačních služeb (asp), platforma jako služba (paas) 
zaměřená na softwarové platformy pro přenos obrazu, audiovizuálního 

obsahu, video obsahu a zpráv, platforma jako služba (paas), hosting 

interaktivních aplikací, hosting komunikačních platforem na internetu, 
hosting internetových stránek, herní platformy ve formě softwaru jako 

služby (saas), pronájem aplikačního softwaru, ukládání dat on‑line, 

navrhování a vývoj elektronických blahopřání (elektronických přání); (45) 
služby on-line sociálních sítí, dostupné prostřednictvím mobilních aplikací 

ke stažení, navazování sociálních kontaktů na internetu, služby 

(seznamovací -), služby navazování sociálních kontaktů na internetu, 
poskytování oděvů potřebným osobám (dobročinné služby). 

(730) OZZCORP CZECH s.r.o., K dolům 89/73, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 
(740) JUDr. Simon Mesropyan Ph.D., advokát, Rybná 678/9, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
 

(210) O-563086 

(220) 14.04.2020 
(320) 14.04.2020 

(511) 5, 35 

(540) NOVIRUS 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, doplňky výživy, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky sestávající převážně 
ze zinku, výživové doplňky sestávající převážně ze železa, výživové 

doplňky sestávající převážně z vápníku, výživové doplňky sestávající 

převážně z hořčíku, léčivé byliny, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, dietetické látky pro léčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 

převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, farmaceutické přípravky k navození erekce, vitaminové přípravky 

jako doplňky stravy, vitaminové tablety, šumivé vitaminové tablety, 

přípravky vitamínové, smíšené vitaminové přípravky; (35) propagační 
činnost, reklama, průzkum a analýzy trhu, marketing, maloobchod a 

velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve tř. 5, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, velkoobchodní prodej výživových doplňků. 
(730) PHARMADO s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-563087 

(220) 14.04.2020 

(320) 14.04.2020 

(511) 5, 35 

(540) UNIPROSTA 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, doplňky výživy, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky sestávající převážně 

ze zinku, výživové doplňky sestávající převážně ze železa, výživové 
doplňky sestávající převážně z vápníku, výživové doplňky sestávající 

převážně z hořčíku, léčivé byliny, farmaceutické přípravky a přírodní 

léčiva, dietetické látky pro léčebné účely, doplňky zdravé výživy vyrobené 
převážně z minerálů, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní 

léčiva, farmaceutické přípravky k navození erekce; (35) propagační činnost, 
reklama, průzkum a analýzy trhu, marketing, maloobchod a velkoobchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 5. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) PHARMADO s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

 
 

(210) O-563104 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 
(511) 5, 10, 35 

(540) DISIN 

(510) (5) antibakteriální farmaceutika, antibakteriální mýdla, antibakteriální gely, 

antibakteriální ubrousky, antibakteriální přípravky, dezinfekční přípravky, 

osvěžovače vzduchu ve spreji, hygienické přípravky a hygienické výrobky, 
hygienické sterilizační přípravky, hygienická obinadla, dezinfekční 

prostředky pro hygienické účely, čisticí ubrousky napuštěné dezinfekčními 

přípravky pro hygienické účely, antiseptické přípravky, léčebná a 
dezinfekční mýdla a čistící přípravky, bezchlórová desinfekce; (10) 

aplikátory antibakteriálních přípravků, roušky k lékařskému použití jako 

antibakteriální ochrana, hygienické misky, hygienické masky pro lékařské 
účely; (35) velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na 

farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej s antibakteriální farmaceutickou, 
antibakteriálními, desinfekčními a antiseptickými prostředky a 

antibakteriálními a hygienickými pomůckami, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 
s antibakteriální farmaceutickou, antibakteriálními, desinfekčními a 

antiseptickými prostředky a antibakteriálními a hygienickými pomůckami, 

merchandising, dodavatelské služby pro třetí osoby, administrativní 
zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a komerčních 

kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketing, psaní reklamních textů, zpracování textů. 
(730) ANILO TRADE SE, Českomoravská 2255/12a, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-563105 

(220) 15.04.2020 

(320) 15.04.2020 

(511) 5, 10, 35 

(540) ANILO 

(510) (5) antibakteriální farmaceutika, antibakteriální mýdla, antibakteriální gely, 

antibakteriální ubrousky, antibakteriální přípravky, dezinfekční přípravky, 

osvěžovače vzduchu ve spreji, hygienické přípravky a hygienické výrobky, 

hygienické sterilizační přípravky, hygienická obinadla, dezinfekční 
prostředky pro hygienické účely, čisticí ubrousky napuštěné dezinfekčními 

přípravky pro hygienické účely, antiseptické přípravky, léčebná a 

dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, bezchlórová desinfekce; (10) 
aplikátory antibakteriálních přípravků, roušky k lékařskému použití jako 

antibakteriální ochrana, hygienické misky, hygienické masky pro lékařské 

účely; (35) velkoobchodní a maloobchodní služby zaměřené na 
farmaceutické, veterinářské a hygienické přípravky a lékařské potřeby, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej s antibakteriální farmaceutickou, 

antibakteriálními, desinfekčními a antiseptickými prostředky a 
antibakteriálními a hygienickými pomůckami, zásilkový prodej a 

elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím komunikačních sítí (Internet) 

s antibakteriální farmaceutickou, antibakteriálními, desinfekčními a 
antiseptickými prostředky a antibakteriálními a hygienickými pomůckami, 

merchandising, dodavatelské služby pro třetí osoby, administrativní 

zpracování objednávek, zprostředkování obchodních a komerčních 
kontaktů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, marketing, psaní reklamních textů, zpracování textů. 

(730) ANILO TRADE SE, Českomoravská 2255/12a, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovická 478/51, Praha 10, Vršovice, 10100 

 
 

(210) O-563108 

(220) 15.04.2020 
(320) 15.04.2020 

(511) 35, 36, 41, 43 

(540) Telegraph Hub 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, cílené 

zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, grafická úprava 
pro reklamní účely, marketing, online reklama v počítačové síti, PPC 

reklama, pronájem reklamního materiálu, propagace, reklama, rozhlasová 

reklama, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, sestavování katalogů 

informací pro obchodní či reklamní účely, služby maloobchodu v oblasti 
uměleckých děl poskytované uměleckými galeriemi, služby v oblasti 

firemní komunikace, styk s veřejností, venkovní reklama, zásilková 

reklama, zprostředkování reklamy; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří, 
pronájem nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby ubytovací 

kanceláře, výběr nájemného, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (41) 

filmové projekce, klubové služby, koučink, kulturní, vzdělávací a zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, online vydávání elektronických 

knih a časopisů, plánování večírků, pořádání a uvádění koncertů, pořádání 

a vedení workshopů, pořádání soutěží, pořádání výstav ke kulturním nebo 
vzdělávacím účelům, poskytování informací v oblasti vzdělávání, 

průvodcovské služby, předprodej vstupenek, předvádění varietních 
představení, předvádění živých vystoupení, školení, vzdělávací služby; (43) 

bary, bufety, informace a poradenství ohledně přípravy jídel, kavárny, 

pronájem jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, pronájem 
stanů, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, restaurace, 

rezervace přechodného ubytování, služby recepce pro přechodné ubytování, 

zajištění stravování. 
(730) Runták Robert JUDr., Hrnčířská 1184/28, Olomouc, 77900, CZ 

 
 

(210) O-563132 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(511) 3, 5, 31, 35 
(540)  

 
 

(510) (3) kosmetické přípravky pro péči o zvířata, šampony pro domácí zvířata, 

deodoranty pro domácí zvířata, osvěžovače dechu pro zvířata, přípravky do 

koupele pro zvířata, výživové spreje pro péči o zvířata, neléčivé ústní vody 

pro domácí zvířata, čističe hygienických toaletních nádob pro domácí 
zvířata; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky pro zvířata, zejména 

vitamíny, vitamínové doplňky a léčiva pro zvířata, krmivo pro zvířata s 

léčivými přísadami, potravinové doplňky pro zvířata, dietní a dietetické 
přípravky pro veterinární účely, oleje pro lékařské účely, výživové doplňky 

pro zvířata, proteinové doplňky pro zvířata, léčivé přísady do krmiva pro 
zvířata, výrobky pro péči o ústní dutinu pro zvířata pro veterinární použití, 

léčivé jedlé žvýkačky pro zvířata, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy, přípravky pro mytí zvířat, šampony s léčivými účinky 
pro domácí zvířata, krémy pro zvířata (léčivé), nutraceutika pro zvířata, 

repelenty pro zvířata, protiparazitní obojky pro zvířata, výrobky proti 

blechám, absorpční papírové pleny pro domácí zvířata; (31) zemědělské, 
zahradnické a lesnické výrobky, zrna a semena, živá zvířata, ptáci a ryby, 

krmivo a potrava pro zvířata, ptáky a ryby, nápoje pro zvířata, čerstvé ovoce 

a zelenina, podestýlky a stelivo pro zvířata, žvýkací kosti pro psy, pamlsky 
pro domácí zvířata, pochoutky ke žvýkání pro zvířata, posilňující krmné 

přípravky pro zvířata, konzervy pro zvířata, proteiny pro zvířecí spotřebu; 

(35) zprostředkování obchodů, provozování maloobchodu, velkoobchodu a 

internetového obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5 a 31, 

obchodní konzultační a poradenské služby, informace pro spotřebitele, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 
služby, kancelářské služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, reklama 

on-line v počítačové síti, reklama, zejména služby zaměřené na propagaci 
zboží, reklama prostřednictvím elektronických médií a zejména internetu, 

služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav 

a veletrhů. 
(730) DELIKAN s.r.o., Kopečná 940/14, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563152 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 4, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (4) elektrická energie z neobnovitelných zdrojů, ropné výrobky získané 

rafinací surové ropy; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 
uvedenými ve třídě 4 a se službami níže uvedenými ve třídách 40 a 42, 

maloobchodní prodej paliv, velkoobchodní prodej paliv, obchodní služby a 

informace pro spotřebitele, obchodní služby a informace pro spotřebitele 
ohledně výše uvedených výrobků ve třídě 4 a níže uvedených služeb ve 

třídách 40 a 42; (40) rafinace ropy, služby pro ropné rafinerie, zpracování 

zemního plynu, rafinace zemního plynu, služby petrochemické rafinace, 
zpracování ropy; (42) poskytování technického poradenství pro rafinérský 

průmysl, technické navrhování a plánování potrubí na plyn, vodu a odpadní 

vodu, navrhování potrubí. 
(591) Barevná 

(730) Kukrál Tomáš, Václava Trojana 1574/20, Praha 10, Uhříněves, 10400, 

CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-563189 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 29, 31, 35, 38, 39, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (29) potraviny na bázi masa a ryb, jedlé oleje a tuky, konzervované, 
mražené, sušené a zavařené hotové potraviny rostlinného původu v rámci 

této třídy, hotová jídla a polotovary rostlinného původu spadající do této 

třídy, luštěniny, formovaný upravený rostlinný protein pro použití jako 
náhražka masa, ořechy, houby, směsi na přípravu polévek, polévky, 

konzervované ovoce a zelenina, mražené ovoce a zelenina, sušené ovoce a 

zelenina, vařené ovoce a zelenina, loupaná semena, bílkoviny jako potrava; 

(31) živá zvířata, zejména ryby a drůbež, zemědělské, akvakulturní, 

zahradnické a lesnické produkty, živé rostliny, přírodní rostliny a květiny, 

semena, zejména čerstvá listová zelenina jako saláty, dále čerstvé bylinky, 
čerstvé brambory, čerstvá cibule, čerstvé citrusové ovoce, cukrová třtina, 

čerstvá čočka, čerstvé fazole, hrách krmný i jedlý, chmel, ječmen, krmné 

směsi, kukuřice, obilná zrna v nezpracovaném stavu, okurky, pícniny, 
pšenice, řepa jedlá, sadba, sazenice pro pěstování rostlin, seno, zrní, žito, 

potravinářské i krmné obiloviny; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 a 31, maloobchod a 
velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 29 a 31, export a import 

výrobků uvedených výše ve třídách 29 a 31, služby poradenství v obchodní 

činnosti v rámci této třídy, reklama, podnikatelské nebo obchodní 
informace, propagační a marketingová činnost, on-line inzertní činnost, 

komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web 

a počítačové síti Internet, překlad informací do počítačové databáze, 
průzkum trhu, public relations, administrativní práce, dodavatelské služby 

pro třetí osoby, dovozní a vývozní kancelář, direct mailové služby, 

reklamní, inzertní a propagační činnost, pořádání výstav, veletrhů a 
propagačních akcí pro obchodní a reklamní účely, rozšiřování reklamních 

nebo inzertních materiálů, obchodní služby obstaravatelské a 

zprostředkovatelské v oblasti chemického průmyslu a zemědělství v rámci 
této třídy, činnost účetních poradců, činnost ekonomických a organizačních 

poradců, obchodní služby v prodejních i skladových provozech spadající do 

této třídy; (38) elektronická pošta, počítačová komunikace, distribuce 
informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po Internetu, 

služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos zpráv a 
obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických časopisů, 

katalogů, periodik a knih v elektronické podobě; (39) doprava, balení, 

skladování, dodávání zboží, pronájem motorových vozidel, pronájem 
garáží, parkovišť a skladišť, distribuce zboží; (41) výchova, školení, 

vzdělávání, organizování, pořádání a zajišťování seminářů, kurzů a školení, 

lektorská, vzdělávací, osvětová a výchovná činnost a její organizování, 
pořádání jiných vzdělávacích akcí, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

vydávání knih, periodik a jiných informačních materiálů, zvukových a 

audiovizuálních děl, výroba televizních a rozhlasových programů, 
organizování a pořádání praktického výcviku, výchovně-vzdělávací 

programy (tvorba), sestavování a vydávání písemných podkladů v oblasti 

akvakultury a hydroponického pěstování zeleniny, ovoce a květin, keřů a 
stromů spadající do této třídy; (44) zemědělské, zahradnické a lesnické 

služby, hydroponické pěstování rostlin, a to zejména listové zeleniny, 

bylinek, ovoce a květin, hub, keřů a stromů, zahradnictví, sadařství, 
akvaponie, akvakulturní chování ryb a hydroponické pěstování rostlin či 

jejich kombinace, služby v oblasti akvaponie, akvakultury a hydroponie, 

pronájem akvakulturních, hydroponických, zemědělských, lesnických a 
zahradnických potřeb a zařízení spadající do této třídy. 

(730) PILSEN TECHNOLOGIES s.r.o., Pod Vinicemi 931/2, Plzeň, Severní 

Předměstí, 30100, CZ 
(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
 

(210) O-563213 

(220) 17.04.2020 
(320) 17.04.2020 

(511) 31, 44 

(540)  

 
 

(510) (31) živá zvířata; (44) služby péče o zdraví zvířat, veterinární služby, a to 

řešení případů zraněných divokých zvířat, služby péče o vzhled a čistotu 
zvířat, navracení divokých zvířat do volné přírody a jejich ochrana, chov 

psů, chov koček, služby v oblasti péče o domácí mazlíčky, chov zvířat, 

poradenství vztahující se k chovu zvířat, veterinární služby v rámci 

neziskové organizace zabývající se ochrannou zvířat, péče o zvířata, útulky 

pro zvířata. 

(730) Kovaříková Jitka, V Kopci 698/8, Mělník, 27601, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, Sedláčkova 

209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563219 

(220) 18.04.2020 

(320) 18.04.2020 
(511) 40 

(540) TDU2000 

(510) (40) likvidace odpadu (zpracování odpadu), recyklace a zpracování odpadů, 

zpracování a přeměna materiálů. 

(730) ENRESS s.r.o., V zářezu 902/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 

 
 

(210) O-563233 

(220) 18.04.2020 

(320) 18.04.2020 

(511) 8, 16, 25, 44 

(540) AmazINK 

(510) (8) nástroje na tetování, tetovací jehly; (16) samolepky, malby (obrazy), 
zarámované i nezarámované, obrazy, akvarelové malby, akvarely (malby), 

bloky na kreslení, časopisy, desky na dokumenty, katalogy, knihy, obtisky, 

soupravy na kreslení, inkousty; (25) oděvy, čepice, čelenky, čapky, kalhoty, 
ponožky, rukavice, trička, sportovní dresy, obuv; (44) tetování, tělový 

piercing, salony krásy, služby vizážistů, kadeřnictví. 

(730) Havlová Viktorie, Voskovcova 1130/34, Praha 5, Hlubočepy, 15200, CZ 
 Fišerová Markéta Bc., Voskovcova 1130/34, Praha 5, Hlubočepy, 15200, 

CZ 

(740) Viktorie Havlová, Voskovcova 1130/34, Praha 5, Hlubočepy, 15200 

 
 

(210) O-563244 

(220) 20.04.2020 
(320) 10.03.2020 

(511) 33 

(540) Borka 

(510) (33) lihoviny, likéry. 

(730) ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563248 

(220) 20.04.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 33 

(540)  

 
 

(510) (33) lihoviny. 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563249 

(220) 20.04.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 33 

(540)  

 
 
(510) (33) lihoviny. 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563251 

(220) 20.04.2020 

(320) 13.03.2020 
(511) 33 

(540)  

 
 
(510) (33) lihoviny. 

(591) Barevná 

(730) ST. NICOLAUS a.s., 1. mája 113, 031 28 Liptovský Mikuláš, SK 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563273 

(220) 21.04.2020 

(320) 21.04.2020 

(511) 9, 10, 24, 25 

(540) NAFIS 

(510) (9)  filtry do dýchacích masek, respirátory na filtraci vzduchu, dýchací 
masky jiné než pro umělé dýchání; (10) roušky k použití jako antibakteriální 

ochrana, ústenky pro ochranu respiračních cest, respirační masky; (24) 

textilní filtrační materiály; (25) textilní výrobky, a to pokrývky hlavy, 
multifunkční šátky a šály, oděvy, obuv, oděvní doplňky, a to kravaty, 

motýlky, rukavice, pásky, kapesníčky do saka. 

(730) ON AIR, spol. s r.o., Cukrovarská 815/62, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563356 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 
(511) 11, 37, 42 

(540) ARGIA 

(510) (11) solární panely a osvětlení; (37) instalace, opravy a údržba 

elektrorozvodů a osvětlení, instalace, opravy a údržba průmyslového 

osvětlení, instalace, opravy a údržba solárních panelů, instalace, opravy a 
údržba solárních systémů; (42) projektové práce v oblasti instalace 

osvětlení, solárních panelů a solárních systémů. 

(730) Argia s.r.o., Šafránkova 1243/3, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 

19000 

 
 

(210) O-563363 

(220) 23.04.2020 
(320) 23.04.2020 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) Papa's Burger 

(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, polévky, jedlé oleje a tuky, zpracované 

mořské plody, upravené houby, upravené luštěniny, upravené ořechy, 
upravená semena, burgery; (30) káva, kávové nápoje, čaj, kakao, čokoláda, 

pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, ledové čaje, zákusky, 

koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, palačinky, zmrzlina, led, 
mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, sendviče, bagety, salátové 

dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a melasa pro potravinářské 

účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální vody, nealkoholické 
ovocné nápoje, sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, 

nealkoholické nápoje na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro 
přípravu nápojů, vína, alkoholické cidry, likéry a lihoviny; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 

29, 30, 32 a 33; reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a 
reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných 

sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání 

reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně 

distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, 
služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků 

rychlého občerstvení spadající do této třídy, restaurační služby (stravování), 

příprava hotových jídel, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení 
s odnosem s sebou, restaurace rychlého občerstvení. 

(730) Josef Novák s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563364 

(220) 23.04.2020 

(320) 23.04.2020 
(511) 29, 30, 32, 33, 35, 43 

(540) Papa's Living Restaurant 

(510) (29) hotová (nebo vařená) jídla na bázi zeleniny, ovoce, masa, ryb 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, ovocné saláty, kandované ovoce, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, polévky, jedlé oleje a tuky, zpracované 

mořské plody, upravené houby, upravené luštěniny, upravené ořechy, 

upravená semena, burgery; (30) káva, kávové nápoje, čaj, kakao, čokoláda, 
pekařské a cukrářské výrobky, cukrovinky, dorty, ledové čaje, zákusky, 

koláče, pečivo, croissanty, koblihy, pudinky, palačinky, zmrzlina, led, 

mražené jogurty a sorbety, pizzy, tortilly, sendviče, bagety, salátové 
dresinky, salátové zálivky, sirupy (sladidlo) a melasa pro potravinářské 

účely; (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální vody, nealkoholické 

ovocné nápoje, sirupy a nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů, 
nealkoholické nápoje na bázi rýže a sóji, které nejsou náhražkami mléka; 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholické přípravky pro 

přípravu nápojů, vína, alkoholické cidry, likéry a lihoviny; (35) 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výše uvedenými výrobky ve třídě 

29, 30, 32 a 33; reklamní, inzertní služby všeho druhu, včetně inzerce a 

reklamy poskytované v počítačových, telekomunikačních a obdobných 

sítích, informační servis a poradenské služby v obchodě, pořádání 
reklamních a obchodních výstav a předváděcích akcí zboží a služeb, včetně 

distribuce zboží k reklamním účelům, obchodní zastoupení tuzemských a 

zahraničních firem, poskytování obchodních informací prostřednictvím 
webových stránek; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, služby barů, 

služby spojené s provozováním pohostinství, restaurací, kaváren a podniků 

rychlého občerstvení spadající do této třídy, restaurační služby (stravování), 
příprava hotových jídel, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení 

s odnosem s sebou, restaurace rychlého občerstvení. 

(730) Josef Novák s.r.o., Staré Dobrkovice 16, Kájov, 38101, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563395 

(220) 24.04.2020 
(320) 24.04.2020 

(511) 24, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony; 

(35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní 
činnost. 

(591) Barevná 

(730) Fotbalová asociace České republiky, Atletická 2474/8, Praha 6, 
Břevnov, 16900, CZ 

(740) Bc. Daniel Slanina, Evropská 1483/39, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-563399 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(511) 29, 30, 31, 39, 43 

(540) TO-YO SUSHI 

(510) (29) zpracované jedlé mořské řasy, sušené jedlé mořské řasy (hoši-

wakame), zpracované mořské plody, sušené plody moře, vařené plody 
moře, hotová jídla obsahující převážně mořské plody, hotová jídla 

obsahující převážně ryby, nasolené a fermentované plody moře (jeotgal), 

dušená jídla a hotová jídla obsahující převážně maso, hotová zeleninová 
jídla, hotová jídla obsahující převážně vejce, hotová jídla obsahující 

převážně masové náhražky, pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, pomazánky 

z ryb a mořských plodů, loupané krevety, polévky a vývary, masové 
výtažky, hotová jídla obsahující převážně rybí karbanátky, zeleninu, vařená 

vejce a vývar (oden), zpracované ovoce, houby a zelenina (včetně ořechů a 

luštěnin), omáčky (dipy), pečené maso, smažené maso, smažené potraviny 
obalované v těstíčku, vařené maso, zpracované masové výrobky, 

luštěninové saláty, hotové saláty (zeleninové, ovocné); (30) suši, rýže, 

omáčky, rýžové pokrmy, rýžové směsi, omáčky k rýži, potraviny vyrobené 
z rýže, hotová jídla z rýže, svačinové občerstvení na bázi rýže, rýžové 

krekry, moučníky, zákusky, dorty a sušenky, hotové dezerty (cukrovinky), 

palačinky, koláče s náplní (sladkou nebo pikantní), slané pečivo, pečivo 
obsahující zeleninu a maso, pečivo obsahující zeleninu a ryby, sendviče, 

suché cukrovinky z rýžové mouky (rakugan), japonské koláčky z rýžové 

pasty (moči), rýžové sušenky, rýžový salát, rýžové knedlíčky, bibimbap 
(rýže s kousky zeleniny a masa), hotové wasabi, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, pokrmy z nudlí (hotové), těstovinová jídla, balené obědy 

sestávající zejména z rýže a obsahující také maso, ryby nebo zeleninu, 
hotové potraviny v podobě omáček, pochutiny vyrobené z obilné mouky, 

pochutiny vyrobené z kukuřičné mouky, pochutiny vyrobené z bramborové 

mouky, pochutiny vyrobené z obilného škrobu, pochutiny vyrobené ze 
sójové mouky, pochutiny vyrobené z rýžové mouky, pochutiny s obsahem 

cereálií, ochucené omáčky, čatní a pasty, nudle, asijské nudle, udon 

(japonské nudle), hotová jídla na bázi nudlí, ramen (japonské polévky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

bázi nudlí), jarní závitky, vaječné závitky, kari omáčky, sojová omáčka, 

zázvor; (31) čerstvé ovoce, ořechy, zelenina a bylinky, směsi ovoce 

(čerstvé), čerstvé tropické ovoce, čerstvé citrusové ovoce, čerstvá salátová 
zelenina, čerstvý koriandr, čerstvé papriky, čerstvá mrkev, čerstvá papája, 

čerstvé oříšky kešú, nezpracovaný jedlý sezam, čerstvá avokáda; (39) 

doprava a přeprava, balení a skladování zboží, organizování cest, služby v 
oblasti doručování potravin, dodávání potravin a nápojů připravených ke 

konzumaci; (43) restaurace nabízející asijskou kuchyni, rezervační služby 

pro objednávku jídel. 
(730) Yam Yam Delicates s.r.o., Branická 416/237, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-563409 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 

(511) 35, 42, 44 

(540) Nečekárna 

(510) (35) reklama, reklama online, bannerová reklama, PPC reklama, marketing, 
internetový marketing, digitální marketing, obchodní informace a 

poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), databáze počítačové 

(řízení -), počítačové databáze (sbírání informací do -), reklamní služby 
poskytované prostřednictvím databáze, šíření reklamy prostřednictvím 

internetu, reklamní služby poskytované přes internet, online služby 

zpracování dat, online reklamní a marketingové služby, administrativní 
služby související s doporučováním pacientů k vyšetření; (42) vývoj 

softwaru počítačové databáze, navrhování softwaru počítačové databáze, 

navrhování a vývoj programů počítačové databáze, tvorba internetových 
webových stránek, software (tvorba -), tvorba počítačových programů pro 

lékařské aplikace, vývoj řešení pro aplikace počítačového softwaru, služby 

v oblasti informačních technologií pro farmaceutický průmysl a 
zdravotnictví; (44) lékařské informace, lékařské poradenství, lékařská 

analýza, lékařská vyšetření, lékařské služby, lékařská pomoc, lékařský 

telereporting [lékařské služby], sledování pacientů, individuální lékařské 
konzultační služby poskytované pacientům, poskytování informací pro 

pacienty v oblasti podávání léků, příprava receptů lékárníky, služby 
poskytované lékárníky (příprava receptů), poskytování lékařských 

informací ve zdravotnictví. 

(730) uLékaře.cz, s.r.o., Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(740) Advokátní kancelář Mgr. Mária Chvajová Staňková, Mgr. Mária Chvajová 

Staňková, č. p. 24, Starý Petřín, 67106 

 
 

(210) O-563412 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(511) 5, 10, 35 

(540)  

 
 

(510) (5) drogy pro léčebné účely, dietetická vláknina, přípravky se stopovými 
prvky pro humánní a veterinární použití, radioaktivní látky pro lékařské 

účely, plyny pro lékařské účely, chemické vodiče pro elektrody 

elektrokardiografů, sperma na umělou inseminaci, dezinfekční přípravky, 
přípravky na čištění kontaktních čoček, živné substance pro 

mikroorganismy, proteinové potraviny pro léčebné účely, dietetické látky 

pro léčebné účely, výživové doplňky, přípravky na pročištění, veterinární 
léčiva, pesticidy, dezinfekční ubrousky, přenosné vybavené lékárničky, 

lékárničky skříňky na léky, laky na zuby, plenky pro domácí mazlíčky; (10) 

lékařské přístroje a nástroje, chirurgické přístroje a nástroje, masážní 
přístroje, respirační masky pro umělé dýchání, teploměry pro lékařské 

účely, sterilizované lékařské přístroje, stomatologické přístroje a nástroje, 

fyzioterapeutické přístroje, roušky pro lékařský personál, rukavice pro 
lékařské účely, oděvy určené pro operační sály, chladivé náplasti pro 

lékařské účely, kojenecké láhve, odsávačky mateřského mléka, kondomy, 

chirurgické implantáty složené z umělých materiálů, ortopedické potřeby, 

materiály na šití, chirurgická sterilní prostěradla, hygienické masky pro 

lékařské účely; (35) propagace, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, online reklama v počítačové síti, obchodní 
správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování online tržiště pro 

kupující a prodejce zboží a služeb, služby v oblasti dovozu a vývozu, 
marketing, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, administrativní zpracování 

objednávek, účetnictví, pronájem prodejních automatů, vyhledávání 
sponzorů, pronájem prodejních stánků, služby pro maloobchod s 

farmaceutickými, veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým 

materiálem, služby pro velkoobchod s farmaceutickými, veterinárními a 
sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby podnikům při 

jejich přesídlení, služby spojené s propagací na internetu, obstarávaní zboží 
jménem jiných podniků. 

(730) GUANGDONG TRACE ELEMENTS BIOLOGICAL SCIENCE 

AND TECHNOLOGY CO. LIMITED, Room 202, Building B, Xinye 
Road 58, Huangpu District, Guangzhou, CN 

(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-563421 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 
(511) 6, 19, 35, 37 

(540)  

 
 

(510) (6) vstupní bezpečnostní dveře s převažujícím kovovým materiálem; (19) 

vstupní bezpečnostní dveře s převažujícím materiálem ne z kovu; (35) 
maloobchodní prodej vstupních bezpečnostních dveří; (37) montáž 

vstupních bezpečnostních dveří. 

(591) Barevná 
(730) HT DVEŘE s.r.o., Franzova 1070/65a, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 

(740) HOLUB & PARTNEŘI, advokátní kancelář, JUDr. Pavel Holub, advokát, 

Kopečná 940/14, Brno, 60200 

 
 

(210) O-563423 

(220) 24.04.2020 

(320) 24.04.2020 

(511) 6, 19, 35, 37 

(540) HT DVEŘE 

(510) (6) vstupní bezpečnostní dveře s převažujícím kovovým materiálem; (19) 
vstupní bezpečnostní dveře s převažujícím materiálem ne z kovu; (35) 

maloobchodní prodej vstupních bezpečnostních dveří; (37) montáž 

vstupních bezpečnostních dveří. 
(730) HT DVEŘE s.r.o., Franzova 1070/65a, Brno, Maloměřice, 61400, CZ 

(740) HOLUB & PARTNEŘI, advokátní kancelář, JUDr. Pavel Holub, advokát, 

Kopečná 940/14, Brno, 60200 

 
 

(210) O-563434 

(220) 27.04.2020 

(320) 27.04.2020 

(511) 9, 34, 35 
(540)  

 
 
(510) (9) baterie do elektronických cigaret, nabíječky elektronických cigaret; (34) 

elektronické cigarety, náplně a příchutě do elektronických cigaret, ústní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vaporizéry pro kuřáky, pouzdra pro elektronické cigarety; (35) reklamní a 

marketingová činnost v oblasti prodeje elektronických cigaret, předvádění 

zboží, prodejní akce, maloobchodní, velkoobchodní a elektronický prodej 
elektronických cigaret a jejich součástí. 

(730) Nobacco s.r.o., Jana Masaryka 252/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-563484 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(511) 9, 11 

(540) STERZ 

(510) (9) kryty na chytré telefony; (11) sterilizátory, UV sterilizátory, sterilizační, 
dezinfekční a dekontaminační zařízení a přístroje. 

(730) Nišev Radek, ml., Kašparova 520, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 46312, 

CZ 

 
 

(210) O-563493 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(511) 16, 20, 29, 35, 40 
(540)  

 
 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály z papíru a plastických 

hmot, a to tiskoviny, kalendáře, plakáty, pivní tácky, papírové ubrousky a 

ubrusy, pohlednice, papírové billboardy (velkoplošné plakáty), tužky; (20) 

obaly (krabice) z umělých hmot a nádoby z umělých hmot jako obaly na 
potraviny, zejména na masné a uzenářské výrobky; (35) reklamní a 

propagační činnost, nákup a prodej potravin a nápojů; (35) reklamní a 

propagační činnost, nákup a prodej potravin a nápojů; (29) maso, masné 
výrobky a uzenářské výrobky; (40) řeznictví, zpracování masa a masných 

výrobků. 

(591) Barevná 
(730) Uzeniny Příbram, a.s., Antala Staška 1670/80, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-563513 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické knihy ke stažení; (16) tiskárenské výrobky, knihy; (35) 

poskytování reklamního prostoru, sjednávání předplatného elektronického 
informačního serveru, sjednávání předplatného na informační média, prodej 

elektronických knih ke stažení, prodej knih a tiskárenských výrobků, 

marketing; (38) poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a 
portálům; (41) poskytování online elektronických publikací (bez možnosti 

stažení). 

(730) VERDON CAPITE s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563514 

(220) 29.04.2020 
(320) 29.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 44 

(540) BAGNIARI 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace; (16) tiskoviny, 

papírnické zboží a učební pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) obchodní 
konzultační a poradenské služby; (38) poskytování přístupu k datům nebo 

dokumentům týkajícím se online výuky; šíření informací týkajících se 

online výuky; telekomunikační služby, jmenovitě přenos podcastů a 

webcastů pro interaktivní výukové a vzdělávací služby; (41) vzdělávací a 

školící služby, poradenské služby v oblasti sportu a fitness; (44) poradenské 

služby týkající se zdraví, poradenské služby vztahující se k péči o hygienu 
a krásu. 

(730) Bagniari s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563515 

(220) 29.04.2020 

(320) 29.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace; (16) tiskoviny, 

papírnické zboží a učební pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) obchodní 

konzultační a poradenské služby; (38) poskytování přístupu k datům nebo 
dokumentům týkajícím se online výuky; šíření informací týkajících se 

online výuky; telekomunikační služby, jmenovitě přenos podcastů a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

webcastů pro interaktivní výukové a vzdělávací služby; (41) vzdělávací a 

školící služby, poradenské služby v oblasti sportu a fitness; (44) poradenské 

služby týkající se zdraví, poradenské služby vztahující se k péči o hygienu 
a krásu. 

(591) Barevná 

(730) Bagniari s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-563518 

(220) 30.04.2020 

(320) 30.04.2020 
(511) 37, 39 

(540)  

 
 

(510) (37) vyklízecí služby; (39) stěhovací služby pro domácnosti a firmy, 

doprava stěhovacími vozy, pronájem stěhovacích vozů, nákladní 
kamionová doprava, doručování zásilek, přeprava a rozvoz zboží, taxi 

doprava, veřejná nákladní vnitrostátní a mezinárodní silniční motorová 

doprava a přeprava nákladů a cestujících, likvidace (odvoz a přeprava) 
odpadu. 

(730) Němeček Karel Bc., Čajkovského 46/8, Olomouc, Nová Ulice, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-563558 

(220) 03.05.2020 

(320) 03.05.2020 

(511) 9, 25, 28 

(540) SASCI 

(510) (9) lyžařské brýle, helmy na snowboarding; (25) lyžařské čepice, lyžařské 
rukavice, lyžařské kalhoty, lyžařské kombinézy; (28) lyže, obaly na lyže, 

hrany na lyže, vaky na lyže, sjezdové (alpinistické) lyže, vázání na 

alpinistické lyže, lyžařské hole, lyžařské vázání, sportovní vybavení. 
(730) Satrapa yachting s.r.o., Pod Vartou 112, Praha 10, Horní Měcholupy, 

10900, CZ 

 
 

(210) O-563567 

(220) 04.05.2020 
(320) 04.05.2020 

(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijanský Šenk 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 
formě, a to knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

tištěné reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, 

klubové nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, 

papírové vlajky, pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní 

noviny, obaly z papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot 

náležející do této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, 
papír, výrobky z papíru, a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, 

podložky papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) 

sklenice, pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, 
nápojové sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné výrobky 

pro domácnost, keramika na použití v domácnosti, porcelán, tácky papírové 

k použití v domácnosti, papírové kelímky, plastové kelímky, láhve z plastů; 
(32) piva všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené 

nealkoholické, chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě 

nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny 
nebo minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje 

míchané, míchané nápoje na základě piva, pivní koktejly, radlery, 

nealkoholické aperitivy; (43) služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurace, samoobslužné restaurace, bary, kavárny, vinárny, cukrárny, 
rezervace restaurací, poskytování rychlého občerstvení, jídelny, stravování 

jako je servis jídel a servis nápojů, hromadné stravování, bufety, kiosky, 

příprava jídel, příprava nápojů, ubytovací služby, rezervace přechodného 
ubytování, hotelové služby, rezervace hotelů, penzióny, rezervace 

penziónů, stravování pro zvířata, poradenská a informační činnost v oblasti 

stravování a ubytování. 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
 

(210) O-563575 

(220) 04.05.2020 

(320) 04.05.2020 

(511) 9, 10, 11 

(540) Virbuster 

(510) (9) ozonizační přístroje a zařízení, ozonizátory, ozonizační jednotky, 
ionizační přístroje, zařízení a jednotky ne na úpravu vzduchu nebo vody; 

(10) desinfekční, sterilizační a hygienické přístroje, zařízení a jednotky; 

(11) ionizační přístroje, zařízení a jednotky na úpravu a čištění vzduchu 
nebo vody. 

(730) Diametral a.s., Václava Špačka 1759, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 

CZ 
(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-563594 

(220) 05.05.2020 
(320) 05.05.2020 

(511) 16, 28, 29, 30 

(540) Honeymix 

(510) (16) knihy, plakáty, reklamní předměty z papíru, prospekty, reklamní 

tiskoviny, letáky, tištěná přání a gratulace, obalový materiál zařazený do 
třídy 16, dárkové balení, dárkové krabičky, tašky a sáčky; (28) hry a hračky; 

(29) konzervované, sušené a vařené ovoce, želé, džemy, kompoty, 

potravinářské oleje; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, tapioka, 

cukrovinky, čokoláda, cukr, med, kořenící přísady, koření, konzervované 

byliny, omáčky a jiná ochucovadla. 

(730) Melicante s.r.o., Oldřichovská 696, Hrádek nad Nisou, 46334, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-563624 

(220) 05.05.2020 
(320) 05.05.2020 

(511) 9, 12, 37, 42 

(540) Enginecopower 

(510) (9) hardware pro automobilový průmysl, software pro automobilový 

průmysl, diagnostická zařízení pro motorová vozidla, elektronické řídicí 
systémy motorových vozidel, díly, součásti a příslušenství výše uvedených 

výrobků,; (12) autopříslušenství a motopříslušenství - speciální tuningové 

autodoplňky - spoilery, pásy, potahy, kola, ráfky, sluneční clony - v rámci 
této třídy; (37) tuning motorových vozidel, Instalace elektronických řídících 

jednotek do motorových vozidel (chiptuning); (42) vědecké a technologické 

služby a s nimi spojený výzkum a návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, 

návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, instalace, údržba a opravy 

počítačového software, elektronické úpravy softwaru a následná 

implementace softwaru do řídících systémů motorových vozidel. 
(730) Klobása Jakub, Karlov 376/123, Velké Meziříčí, 59401, CZ 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563680 

(220) 07.05.2020 

(320) 07.05.2020 
(511) 9, 35, 42 

(540) CZECHNOLOGY 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace; (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby, poradenské 

a konzultační služby v oblasti zásobování zbožím pro jiné subjekty, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, zprostředkování dovozu a vývozu, správa 

zahraničních obchodních věcí, poradenské služby v oblasti zahraničního 
obchodu, informace a konzultace v oblasti zahraničního obchodu, obchodní 

analýzy, informační služby a průzkumy trhu, marketing, obchodní 

management, pomoc a poradenství v oblasti obchodního managementu, 
management obchodních projektů, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, zprostředkování obchodů 

pro třetí strany, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, služby v oblasti uvádění výrobků 

na trh, zprostředkování uvádění výrobků na trh, poskytování informací 
zákazníkům o výrobku, organizace a řízení prezentací výrobků, agentura 

pro import a export výrobků, vyjednávání smluv týkajících se nákupu a 

prodeje výrobků, poskytování pomoci v oblasti uvádění výrobků na trh, 
propagace výrobků a služeb druhých prostřednictvím sjednávání pro 

sponzory spojení jejich výrobků a služeb s programy odměn a/nebo se 

sportovními soutěžemi, organizování výstav pro komerční nebo reklamní 
účely; (42) konzultační služby v oblasti technologií, navrhování a vývoj 

nových technologií pro druhé, odborné zpravodajské služby vztahující se k 

technologiím, poskytování informací o vědeckých technologiích. 
(730) Suk Jiří Ing., Žatecká 16/8, Praha 1, Josefov, 11000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-563698 

(220) 11.05.2020 

(320) 11.05.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) učební a vyučovací přístroje, aparáty pro záznam, uchování, převod, 
přenos nebo reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nebo optické 

nosiče zvukových nebo zvukově-obrazových záznamů, software pro 

počítačové hry, audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální 
podobě, hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě, cd disky, dvd 

disky, obaly na cd disky nebo dvd disky nebo na nosiče záznamů, 

počítačové programy, komunikační servery (počítačový hardware), 
software pro správu dat a souborů a databázový software, počítačové 

databáze, systémy na zpracování dat, nahraný obsah (počítačové programy, 

data a informace), elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v 
elektronické podobě, multimediální aplikace, multimediální a informační 

katalogy (elektronické aplikace), aplikace pro prohlížení, zpracovávání 

nebo uchovávání dat v elektronické podobě, elektronicky zaznamenaná 
data, přístroje na uchování dat, přístroje na sběr dat, přístroje na kódování 

dat, telekomunikační přístroje, přístroje pro vysílání, satelitní vysílací 

přístroje; (16) papír, lepenka, plakáty, kalendáře, pohlednice, přání, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, 

pořadače, omalovánky, knihy s aktivitami, balicí papír, obaly papírové, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku z papíru, školní sešity, skicáky, 
tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 

papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na 

papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, tiskoviny z oblasti 

telekomunikací, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, 
kancelářské potřeby, učební pomůcky [s výjimkou zařízení], umělecké nebo 

ozdobné předměty z papíru, obaly bublinové; (35) sestavování obchodních 

informací, analýzy obchodních informací, poskytování obchodních 
informací, šíření obchodních informací, sběr a systematizace dat z obchodní 

a podnikatelské činnosti, pomoc při řízení obchodní činnosti, průzkum trhu, 

šíření propagačních informací, reklamní a propagační činnost, inzertní 
činnost, online inzerce, poskytování a pronájem reklamního prostoru, 

pořádání výstav pro obchodní nebo komerční účely, předvádění zboží pro 

reklamní účely, prodej papírnického zboží, prodej audiovizuálního zařízení, 
prodej zařízení v oblasti informačních technologií, předvádění zboží 

prostřednictvím internetu za účelem reklamy nebo prodeje, propagace, 
reklama a marketing online webových stránek, rozšiřování a poskytování 

reklamních a inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, 

zejména novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, 
letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných 

nosných médiích či prostřednictvím sítě internet nebo jiné obdobné veřejné 

či neveřejné telekomunikační sítě, příprava a vývoj reklamních kampaní, 
služby modelingové agentury, počítačové vyhledávací služby, 

systematizace informací do databází, reklamní, inzertní a propagační 

činnost, marketing, zprostředkování obchodů, automatizované zpracování 
dat, poskytování informací v oblasti obchodu, propagace, reklamy a v 

dalších oblastech obsažených v této třídě, marketingová činnost, průzkumy 

trhu, šíření obchodních informací prostřednictvím informačních a 
telekomunikačních sítí, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu v rámci této třídy, on-line nákupní a prodejní služby, 

elektronická koordinace a zpracovávání nabídky a poptávky mezi 
kupujícími a prodávajícími, služby zakázkového přístupu a informační 

služby pro kupující a prodávající, zprostředkovatelské a obstaravatelské 

služby v obchodní oblasti, monitoring tržního prostředí prostřednictvím sítě 
internet, poskytování pomoci při provozu obchodu a související reklamní, 

informační, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost, jako vedení 

databáze účastníků, párování konkrétních poptávek s nabídkou 
účastnických subjektů, shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo 

jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 

systemizace informací do počítačových databází; (38) telekomunikace, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
prostřednictvím internetu, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskuzních a informačních pořadů a programů, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, streaming dat, přenos 
datových, audio, video a multimediálních souborů, přenos souborů ke 

stažení a souborů streamovaných přes globální počítačovou síť, 

poskytování multimediálního obsahu nebo informací prostřednictvím 
internetu a nebo jiné komunikační sítě, komunikace a přenos dat, zvuku, 

obrazu, audio a video obsahu prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 
telefaxů, satelitů, počítačů, přenos elektronické pošty a přenos on-line dat, 

poskytování přístupu a připojení k telekomunikačním sítím, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování internetového 
obsahu, šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, 

knih prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování informačních služeb 
na internetu, poskytování elektronických nástěnek, poskytování diskusních 

a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a databázím, 

tisková agentura, vysílání elektronických médií nebo informací 
prostřednictvím internetu nebo jiných komunikačních sítí, poskytování 

přístupu k internetovému portálu,; (39) doprava a přeprava, fyzické 

skladování elektronicky uložených dat nebo dokumentů, plánování, 
organizování a objednávání cest elektronickými prostředky, zařizování 

přepravy osob pro druhé prostřednictvím on-line aplikace, navigační služby 
(určování polohy a určování trasy a kursu), služby v oblasti plánování tras, 

globální polohovací navigační systémy (gps), navigační služby pro řidiče 

při cestování, poskytování turistických cestovních informací, 
prostřednictvím internetu; (41) elektronické publikování (dtp), služby 

vzdělávací, služby zábavní, služby sportovní, elektronické publikování knih 

a časopisů, poskytování on-line publikací, digitální zpracování obrazu, 
tvorba a šíření audiovizuálních děl, zábavní a vzdělávací služby on-line, 

služby elektronické knihovny pro dodávání elektronických informací 

(včetně archivních informací) ve formě textů, audio a/anebo video 
informací, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, 

nahrávání nosičů zvukových nebo zvukově-obrazových, internetové a 

televizní zpravodajství, publicistika, výroba audiovizuálních programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pořádání zábavních nebo kulturních nebo vzdělávacích akcí, organizace, 

provozování a provádění her a soutěží, provozování kina, výstavní činnost 

v oblasti kultury nebo zábavy, organizování soutěží, provozování her on-
line z počítačové sítě, vydávání knih a časopisů online, informace o 

možnostech zábavy, informace o možnostech rekreace, informace o 

výchově a vzdělávání, informace o možnostech rozptýlení, publikování a 
vydávání knih, časopisů a magazínů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, digitální zpracování obrazu, poskytování on-line publikací; (42) 

provozování internetových vyhledávačů, poskytování vyhledávačů pro 
získávání dat na globální počítačové síti, návrhy, strukturování a 

programování počítačových programů, počítačového softwaru, webových 

stránek, multimediálních aplikací, počítačových her, poskytování a 
programování programového vybavení internetových, intranetových či 

jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, instalace, zavádění, 
aktualizace a údržba počítačového softwaru, programování softwaru pro 

správu databází, strukturování a programování či jiné vytváření databází, 

jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 
poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 

údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 
a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 
(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 

rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 
programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 

jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média, tvorba software, tvorba počítačové 
databáze, vývoj, úpravy, pronájem programového vybavení, poskytování 

přístupů k počítačovým databázím, vývoj programů, programování pro 

počítače, rešerše technických dat a vypracování technických zpráv, tvorba 
a údržba webových stránek, výzkum a vývoj software, poradenství v oblasti 

software a výpočetní techniky, grafické služby, počítačová grafika, webový 

design, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 
počítačových programů a počítačových systémů, zejména programového 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace 
a údržby, návrhy. 

(591) Barevná 

(730) Portál podnikatelských nemovitostí s.r.o., Kaštanová 1055/14, 
Olomouc, 77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-563745 

(220) 11.05.2020 
(320) 11.05.2020 

(511) 9, 36, 38, 42 

(540) BLOCK GENESIS 

(510) (9) počítačový software, aplikační software pro mobilní telefony, 

počítačový software pro finančnictví a finanční transakce, publikace 
týkající se finančních služeb a finančních prostředků, poskytované v 

elektronické formě a dostupné z on-line databází, Internetu či mobilních 

komunikačních zařízení; (36) finanční a peněžní služby, bankovní služby, 
investiční služby, pojišťovací služby, finanční odhady, finanční 

poradenství, finanční informace, informační služby finančních trhů, 

informační služby týkající se financí poskytované on-line z počítačových 
databází nebo z Internetu, informatizované finanční analýzy, 

informatizované finanční poradenské služby, investiční analýzy, 

konzultační služby týkající se finančních investic, makléřské služby týkající 
se finančních nástrojů, poskytování on-line burzovních informací z 

počítačové databáze nebo z Internetu, finanční převody a platební služby, 

elektronický převod kapitálu, služby plateb převodem z karty, měnové 
obchody a směnárenské služby, směňování peněžních prostředků, 

elektronický převod peněžních prostředků, vystavování hodnotných 

poukázek, elektronický převod virtuálních měn, směňování virtuální měny, 
poskytování předplacených karet a kuponů, služby v oblasti rizikového 

kapitálu, služby kolektivního financování (crowdfunding), získávání 

finančních prostředků, finanční sponzorování, automatizované 
obchodování s cennými papíry, obchody s cennými papíry a komoditami, 

financování a poskytování finančních prostředků, kapitálové investice; (38) 

telekomunikační služby, telekomunikační služby založené na Internetu, 
služby v oblasti datové komunikace, on-line informační služby, 

elektronický přenos dat prostřednictvím vzdálené globální sítě na 

zpracování dat včetně Internetu, služby pro elektronický přenos dat, 

poskytování nebo zobrazování informací z počítačově uložených databank 

nebo Internetu, služby v oblasti elektronické komunikace pro finanční 
instituce, telekomunikační služby mezi finančními institucemi; (42) 

počítačové programování, tvorba počítačového softwaru, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, externí zálohování dat, ukládání 
elektronických dat, poradenství v oblasti zabezpečení dat. 

(730) XIXOIO Ltd., Kings Avenue 1, N21 3NA London, GB 

(740) JUDr. Jakub Vojtěch Ph.D., advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-563757 

(220) 12.05.2020 

(320) 12.05.2020 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, mýdla, parfumerie, vonné oleje, vlasové vody, zubní pasty, 

přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, 
odmašťování a broušení; (5) hygienické výrobky pro léčebné účely, 

potravní doplňky pro lidskou potřebu a pro zvířata. 

(730) Czech Craft Beers, a.s., Kytnerova 403/5, Brno, Medlánky, 62100, CZ 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 461/5, Brno, 

Černovice, 61800 

 
 

(210) O-563787 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 9, 11 

(540) MINT 

(510) (9) aplikační software, software umělé inteligence a strojového učení; (11) 

zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody. 

(730) New Water Group s.r.o., Nádražní 312, Jiřetín pod Jedlovou, 40756, CZ 

 
 

(210) O-563796 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(511) 4, 9, 16, 21, 36, 41 

(540) Rytířský řád Svatého Václava 

(510) (4) svíčky; (9) magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, 
automatické distributory a mechanismy pro přístroje a mince; (16) potřeby 

pro knižní vazby, učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, štočky, 

fotografie, pohlednice, knihy, časopisy; (21) sklo, porcelán a majolika 
neobsažené v jiných třídách; (36) zajišťování finanční pomoci formou 

příspěvků, konáním veřejných sbírek a zajištováním sponzorů pro 

charitativní činnost; (41) pořádání výstav k výchovným a zábavným 

účelům, pořádání koncertů a jiných kulturních, poznávacích a vzdělávacích 

akcí, pořádání sportovních aktivit 

(730) Rytířský řád Svatého Václava, Kostelní 9/7, Liberec, Liberec II-Nové 
Město, 46001, CZ 

(740) Mgr. Pavel Vintr, Masarykova 621/19, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563798 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 7, 9, 12, 35 

(540)  

 
 
(510) (7) motory pro lodě, přívěsné motory pro lodě, zadní motory na lodě, 

spalovací motory pro lodě, elektrické motory pro lodě, lodní čerpadla; (9) 

záchranné prostředky a vybavení, lodní navigační přístroje a nástroje, 

navigační zařízení, kompasy, GPS (navigační přístroje), podvodní sonarové 

navigační přístroje, lodní radiové přístroje; (12) plavidla (čluny a lodě), 

osobní lodě, motorové lodě, rybářské čluny, jachty, přívěsy na lodě, 
kormidelní zařízení pro lodě, konstrukční části na lodě, spouštěcí lampy pro 

lodě, chrániče proti odření na lodě (fendry); (35) předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, zveřejňování a rozšiřování 
reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 

zákazníkům, organizování komerčních a reklamních výstav, propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa, informační servis a poradenské 
služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní činnost a internetový 

prodej (e-shop) výrobků uvedených ve třídě 7, 9 a 12. 

(591) Barevná 
(730) Wavy Boats s.r.o., Peroutkova 1383/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563799 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(511) 7, 9, 12, 35 

(540) www.wboats.cz 

(510) (7) motory pro lodě, přívěsné motory pro lodě, zadní motory na lodě, 
spalovací motory pro lodě, elektrické motory pro lodě, lodní čerpadla; (9) 

záchranné prostředky a vybavení, lodní navigační přístroje a nástroje, 

navigační zařízení, kompasy, GPS (navigační přístroje), podvodní sonarové 
navigační přístroje, lodní radiové přístroje; (12) plavidla (čluny a lodě), 

osobní lodě, motorové lodě, rybářské čluny, jachty, přívěsy na lodě, 

kormidelní zařízení pro lodě, konstrukční části na lodě, spouštěcí lampy pro 
lodě, chrániče proti odření na lodě (fendry); (35) předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, zveřejňování a rozšiřování 

reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 
zákazníkům, organizování komerčních a reklamních výstav, propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní činnost a internetový 
prodej (e-shop) výrobků uvedených ve třídě 7, 9 a 12. 

(730) Wavy Boats s.r.o., Peroutkova 1383/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563800 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 29 

(540)  

 
 

(510) (29) mléčné výrobky. 

(591) Barevná 

(730) Sir Morava s.r.o., č. p. 446, Těšany, 66454, CZ 

 
 

(210) O-563807 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 

(511) 7, 9, 12, 35 

(540) www.vboats.cz 

(510) (7) motory pro lodě, přívěsné motory pro lodě, zadní motory na lodě, 
spalovací motory pro lodě, elektrické motory pro lodě, lodní čerpadla; (9) 

záchranné prostředky a vybavení, lodní navigační přístroje a nástroje, 

navigační zařízení, kompasy, GPS (navigační přístroje), podvodní sonarové 
navigační přístroje, lodní radiové přístroje; (12) plavidla (čluny a lodě), 

osobní lodě, motorové lodě, rybářské čluny, jachty, přívěsy na lodě, 

kormidelní zařízení pro lodě, konstrukční části na lodě, spouštěcí lampy pro 
lodě, chrániče proti odření na lodě (fendry); (35) předvádění zboží a 

výrobků pro reklamní účely a podporu prodeje, zveřejňování a rozšiřování 

reklamních textů, rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů 

zákazníkům, organizování komerčních a reklamních výstav, propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa, informační servis a poradenské 

služby v obchodě, maloobchodní a velkoobchodní činnost a internetový 
prodej (e-shop) výrobků uvedených ve třídě 7, 9 a 12. 

(730) Wavy Boats s.r.o., Peroutkova 1383/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563836 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(511) 9, 11, 42 

(540) Teplator 

(510) (9) regulátory tepla; (11) klimatizační přístroje a zařízení, ventilační 

klimatizační přístroje a zařízení, reaktory atomové, chladící přístroje 

zařízení a stroje, výměníky tepla, reaktory na výrobu tepla a chladu, chladící 
komory, tepelná zařízení, vše spadající do této třídy; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování v oblasti výrobků, 

přístrojů a zařízení na výrobu tepla a chladu. 
(730) NUCLEAR HUB, z.s.p.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563837 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(511) 9, 11, 42 

(540)  

 
 
(510) (9) regulátory tepla; (11) klimatizační přístroje a zařízení, ventilační 

klimatizační přístroje a zařízení, reaktory atomové, chladící přístroje 

zařízení a stroje, výměníky tepla, reaktory na výrobu tepla a chladu, chladící 
komory, tepelná zařízení, vše spadající do této třídy; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování v oblasti výrobků, 

přístrojů a zařízení na výrobu tepla a chladu. 
(730) NUCLEAR HUB, z.s.p.o., Na Výsluní 201/13, Praha 10, Strašnice, 

10000, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-563887 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(511) 20, 21 

(540) WATERDROP 

(510) (20) nekovové přepravky, dřevěné bedny; (21) dekantéry, sklenice na pití, 

poháry bez nožky, nádoby na pití, lahve, skleněné baňky [nádoby], tepelně 

izolované nádoby na nápoje (termosky), izolované lahve. 
(730) Waterdrop microdrink GmbH, Laimgrubengasse 14, A-1060 Wien, AT 

(740) BS LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vít Berka, Jánský vršek 

323/13, Praha 1, Malá Strana, 11800 

 
 

(210) O-563897 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(511) 12, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

(510) (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (35) propagační 
činnost, reklama; (39) doprava, organizování cest; (41) sportovní a kulturní 

aktivity. 

(591) Barevná 
(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 

Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-563898 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(511) 12, 35, 39, 41 

(540)  

 
 
(510) (12) dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo vodní; (35) propagační 

činnost, reklama; (39) doprava, organizování cest; (41) sportovní a kulturní 

aktivity. 
(591) Barevná 

(730) AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Praha 10, Záběhlice, 10600, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 1431/10, Praha 6, 
Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-563899 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 
(511) 30 

(540)  

 
 

(510) (30) kakao, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové sladkosti, 

cukrovinky, pralinky, sušenky, oplatky, dorty, pečivo, pekárenské výrobky, 
čokoládové pomazánky. 

(591) Barevná 

(730) Mondelez Slovakia Intellectual Property s.r.o., Račianska 44, 832 42 
Bratislava - Nové Mesto, SK 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-563904 

(220) 15.05.2020 

(320) 15.05.2020 

(511) 9, 37, 38, 42 
(540)  

 
 

(510) (9) měřicí a regulační přístroje, snímače a počítadla, zkušební přístroje 
zařazené v této třídě, zabezpečovací zařízení za účelem zabezpečení 

bytových a komerčních prostor, přístroje pro zpracování informací, 

počítače, software, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(inspekci) a záchranu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, zvukové a obrazové záznamy na 
optických, magnetických a magneticko-optických nosičích, data, databáze 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích, 

inteligentní systémy předávání informací, elektroinstalační materiál, 

elektroinstalační přístroje pro inteligentní domy; (37) stavebnictví, montáž, 
opravy a servis měřící a regulační techniky, opravárenské služby včetně 

údržby a montáže zabezpečovacích zařízení, instalace a opravy elektrických 

zařízení, instalace a opravy telekomunikačních sítí, instalace elektronických 
zabezpečovacích systémů; (38) počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní a telekomunikační techniky, elektronická 

pošta, pronájem telekomunikačních přístrojů a zařízení pro přenos dat, 
poradenství a konzultace v oblasti počítačové komunikace, poskytování a 

zprostředkování telekomunikačních připojení k počítačovým sítím, 

pronájem a správa telekomunikačních sítí, zprostředkování telefonických 
služeb přes počítačové sítě; (42) vývoj a tvorba sotfware na zakázku, 

technologické, výzkumné a vývojové služby v průmyslu, ověřování 
měřidel, projektování, studie technických projektů, expertizy a konzultační 

služby, počítačové programování, údržba počítačových programů, 

elektronické ukládání dat, bezpečnostní služby poskytované veřejností za 
účelem zabezpečení bytových a komerčních prostor, pronájem software a 

výpočetní techniky, tvorba a správa internetových (webových) stránek, 

grafické služby, pronájem elektronického prostoru v počítačových sítích 
(webhosting), vývoj a výzkum nových výrobků pro inteligentní 

elektroinstalaci, instalace a údržba softwaru. 

(591) Barevná 
(730) MARCO-CZECH s.r.o., Františka Kadlece 849/12, Praha 8, Libeň, 

18000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, 
Rakovník II, 26901 

 
 

(210) O-563910 

(220) 16.05.2020 

(320) 16.05.2020 

(511) 41 
(540)  

 
 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, poskytování online 

zábavy, poskytování informací týkajících se online zábavy z počítačové 

databáze na internetu. 
(730) SPA VIDA s.r.o., Na Hrázi 1280, Poděbrady, Poděbrady III, 290 01, CZ 

 
 

(210) O-563918 

(220) 18.05.2020 

(320) 18.05.2020 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 

(510) (3) dekorativní kosmetika, kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na 

opalování, kosmetika v podobě krémů, balzámy na rty, kosmetika na rty, 
vlasová kosmetika, obličejové čisticí přípravky (kosmetika), kosmetika v 

podobě olejů, hydratační přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro 

péči o nehty, hydratační přípravky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), 
masážní krémy, deodoranty, antiperspirační deodoranty, deodoranty na 

chodidla, holicí přípravky (kosmetika), přípravky na odstraňování 

ochlupení, šampóny na vlasy, suché šampóny, vlasové kondicionéry, barvy 
na vlasy, laky na vlasy, vlasové vody, tekuté parfémy, parfémové tělové 

spreje, zubní pasty, ústní vody, přípravky zubní péče; (5) náplasti, obvazový 

materiál, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, diatické a nutriční 

přípravky, potravinové doplňky pro lidi, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, dezinfekční mýdla, alkohol pro dezinfekci, léčivé krémy, léčivé 
balzámy, léčivé zubní vody, léčivé pleťové vody, léčivé krémy na rty, léčivé 

vlasové vody, krémy (léčivé) po opalování, léčivé přípravky k ošetření pleti, 

léčivé přípravky na podporu růstu vlasů; (35) reklamní, marketingové a 
propagační služby, poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek, předváděcí akce a výstavy pro reklamní nebo obchodní 

účely, obchodní analýzy, maloobchodní a velkoobchodní služby a on-line 
maloobchodní a velkoobchodní služby s výrobky: dekorativní kosmetika, 

kosmetika pro péči o pleť, kosmetika na opalování, kosmetika v podobě 

krémů, balzámy na rty, kosmetika na rty, vlasová kosmetika, obličejové 
čisticí přípravky (kosmetika), kosmetika v podobě olejů, hydratační 

přípravky na obličej (kosmetika), kosmetika pro péči o nehty, hydratační 
přípravky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), masážní krémy, 

deodoranty, antiperspirační deodoranty, deodoranty na chodidla, holicí 

přípravky (kosmetika), přípravky na odstraňování ochlupení, šampóny na 
vlasy, suché šampóny, vlasové kondicionéry, barvy na vlasy, laky na vlasy, 

vlasové vody, tekuté parfémy, parfémové tělové spreje, zubní pasty, ústní 

vody, přípravky zubní péče, náplasti, obvazový materiál, potravinové 
doplňky s kosmetickým účinkem, dietické a nutriční přípravky, potravinové 

doplňky pro lidi, dezinfekční a antiseptické přípravky, dezinfekční mýdla, 

alkohol pro dezinfekci, léčivé krémy, léčivé balzámy, léčivé zubní vody, 
léčivé pleťové vody, léčivé krémy na rty, léčivé vlasové vody, krémy 

(léčivé) po opalování, léčivé přípravky k ošetření pleti, léčivé přípravky na 

podporu růstu vlasů, reklama, on-line reklama na Internetu, reklama v 
komunikačních médiích, publikování reklamních článků a textů, 

rozšiřování reklamních materiálů, marketing, marketingové studie, 

organizování reklamních či obchodních výstav, předvádění zboží za účelem 
jeho propagace, odborné obchodní poradenství. 

(730) Detecha, chemické výrobní družstvo, Husovo náměstí 1208, Nové 

Město nad Metují, 54901, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-563928 

(220) 18.05.2020 
(320) 18.05.2020 

(511) 10, 25, 35 

(540) FIBART 

(510) (10) lékařské punčochy, punčochy k terapeutickým účelům, oděvy, 

pokrývky hlavy a obuv pro lékařské účely, zdravotnické pracovníky a 
pacienty, ortézy a podpěry pro lékařské účely; (25) punčochy, ponožky, 

punčochy, sportovní punčochy, vlněné punčochy, podvazky na punčochy, 

legíny, plavky, punčocháče, body (spodní prádlo), spodní prádlo (oděvy), 
korzety (spodní prádlo), dětské spodní prádlo, oděvy; (35) maloobchod, a 

velkoobchod  a on line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, modeling 

pro reklamní účely nebo podporu prodeje, obchodní konzultační a 
poradenské služby, zprostředkování smluv na nákup a prodej zboží, 

reklamní, marketingové a propagační služby. 

(730) Fibart Trading s.r.o., Slepá 317, Lety, 25229, CZ 
(740) JUDr. Oto Ryneš, advokát, Charlese de Gaulla 531/8, Praha 6, Bubeneč, 

16000 

 
 

(210) O-563951 

(220) 19.05.2020 

(320) 19.05.2020 
(511) 16, 35, 41 

(540) #HolkyzMarketingu 

(510) (16) instruktážní a výukové materiály; (35) reklama, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa; (41) vzdělávání, školení, zábava, 
sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Louženská Pavlína, Hlavní 2530/129, Praha 4, Záběhlice, 14100, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563955 

(220) 19.05.2020 

(320) 19.05.2020 
(511) 17, 19, 20, 40 

(540)  

 
 

(510) (17) kaučuk, gutaperča, guma, azbest a slída v surových stavech nebo jako 

polotovary a náhražky všech těchto materiálů, plastické hmoty a pryskyřice 
v extrudované formě pro použití ve výrobě, těsnění, zarážky a zátky a 

izolační materiály, ohebná nekovová potrubí, trubky a hadice; (19) 

materiály nekovové pro stavebnictví a konstrukci; (20) nábytek, zrcadla, 
rámy obrazů, nekovové nádoby na skladování a přepravu, kosti, rohovina, 

velrybí kostice a perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, 

lastury, ulity, mořská pěna, jantar; (40) zpracování a recyklace obalů na bázi 

expandovaného polystyrenu, recyklace plastických hmot zejména 

expandovaného polystyrenu. 

(730) SEPAS a.s., č. p. 621, Zašová, 75651, CZ 

 
 

(210) O-563976 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 

(511) 12, 25, 28 

(540) Velamos 

(510) (12) vozidla a dopravní prostředky; (25) pokrývky hlavy, oděvy, části 
oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, přístroje a zařízení pro zábavní parky a hřiště. 

(730) Buildtechnology, s.r.o., Družební 769/2d, Olomouc, Nové Sady, 779 00, 
CZ 

 
 

(210) O-563978 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 

(511) 5 

(540) Paralen. Oblíbená klasika na horečku a 

bolest. 
(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 

(730) SANOFI, 54 rue La Boétie, Paris, 75008, FR 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-563981 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 
(511) 3, 5, 25, 29, 31, 34 

(540) ALLISTAR CBD 

(510) (3) mýdla, parfumerie, kosmetické přípravky, éterické oleje, šampony, 

pleťové masky; (5) farmaceutické výrobky pro léčebné použití, dietické 

přípravky pro léčebné účely; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (29) maso 
sušené; (31) semena, rostliny, zemědělské a zahradnické produkty; (34) 

tabák, potřeby pro kuřáky. 

(730) COMING ALIVE s.r.o., Na vyhlídce 463/2, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(740) Advokátní kancelář, JUDr. Tomáš Cabalka, U jabloně 358, Stříbrná 

Skalice, 28167 

 
 

(210) O-563985 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 
(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 28, 30, 35, 41 

(540) LOBKOWICZ COLLECTIONS 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy 

a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 
papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (18) 

kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby 

na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a 

perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, 
mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na 

vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí 

houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, 
pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, 

kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení 
na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a 
přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 

zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, 
koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 

(zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Lobkowicz William, 8. listopadu 612/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Zdeněk 
Beránek, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-563986 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 

(511) 16, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Lobkowicz William, 8. listopadu 612/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 
(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Zdeněk 

Beránek, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-563988 

(220) 20.05.2020 
(320) 20.05.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540) HOUSE OF LOBKOWICZ 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 
lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 

a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 
štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 
(730) Lobkowicz William, 8. listopadu 612/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Zdeněk 

Beránek, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-563991 

(220) 20.05.2020 

(320) 20.05.2020 

(511) 9, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 28, 30, 35, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy 

a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, fotografie, 
papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, lepidla pro 

kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování a kreslení a 

potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové materiály, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, štočky; (18) 

kůže a imitace kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a 

slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, 
vodítka a oblečky pro zvířata; (20) nábytek, zrcadla, rámy obrazů, nádoby 

na skladování a přepravu, ne kovové, kosti, rohovina, velrybí kostice a 

perleť, v surovém stavu nebo částečně zpracované, mušle, lastury, ulity, 
mořská pěna, jantar; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí na 

vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, vidliček a lžic, hřebeny a mycí 

houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro výrobu kartáčů, 
pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně zpracované, 

kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (25) oděvy, 

obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení 

na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (30) káva, čaj, 

kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a 

přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, 
zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, 

cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenicí přísady, 

koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led 
(zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (41) vzdělávání, školení, 

zábava, sportovní a kulturní činnosti. 
(591) Barevná 

(730) Lobkowicz William, 8. listopadu 612/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) PETERKA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Zdeněk 
Beránek, advokát, Karlovo náměstí 671/24, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-563998 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 6, 19, 20, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 44, 45 

(540) loopway 

(510) (6) kovová kování k nábytku, kovová kování pro stavebnictví, kovová 

oplocení, kovová schodiště, kovová vrata, kovové dveře, kovové stavební 

materiály, ocelové stavební konstrukce, ozdobná kování na dveře; (19) 
beton, betonové stavební prvky, dřevěné dýhy, dřevěné obložení, 

kamenické výrobky, obložení sten pro stavebnictví (ne kovové), okenní 

rámy (ne kovové), oplocení (ne kovové), parkety, podlahové vlysy, 
schodiště (ne kovová), vrata (ne kovová); (20) nábytek, zrcadla, rámy, 

koupelnový nábytek, kuchyňský nábytek, dřezy [kuchyňský nábytek], 

truhlářské výrobky; (35) analýzy firemního jednání, asistence 
managementu obchodních firem, poradenství ohledně prodeje firem, 

firemní vedení záznamů, poradenství v oblasti firemních fúzí, poradenské 

služby ohledně firemní struktury společností, sjednávání obchodních 
transakcí pro třetí strany, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, poradenské služby vztahující se ke komerčním transakcím, 

sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, poradenství v 
oblasti prodeje společností, analýzy a oceňování podniků, ekonomické 

prognózy a analýzy, poradenské služby v oblasti obchodní analýzy, 
poradenské služby v oblasti fúzí a akvizic; (36) pojištění, finančnictví, 

peněžnictví, služby v oblasti nemovitostí, poradenství v oblasti bytových 

investic, pronájem nemovitostí, pronájem nájemních domů, pronajímání 
kanceláří, správa nemovitostí, realitní kancelář, správa firemních fondů, 

firemní půjčky, poradenství v oblasti firemních financí, konzultační služby 

vztahující se k firemním financím, služby finančních transakcí, finanční 
převody a transakce a platební služby, služby týkající se převodu a transakce 

investičních fondů, oceňování majetku, oceňování pojistných nároků, 

oceňování základního kapitálu, oceňování finančního majetku, oceňování 
duševního vlastnictví, oceňování a odhady (daňové), finanční a realitní 

oceňování, ekonomické a finanční poradenské služby, finanční poradenství 

zaměřené na nákup a prodej firem, pronájem nemovitostí a majetku, služby 
realitní kanceláře pro prodej a pronájem budov, služby pro prodej a 

pronájem firem, prodej podílových fondů, daňové poradenství, advokátní 

úschovy; (37) stavebnictví, stavitelství, opravy budov, instalační služby pro 
výstavbu lešení, pracovních a stavebních plošin, stavby bytových interiérů, 

výstavba bytových domů; (40) truhlářství (výroba na zakázku); (41) 

vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, vzdělávací a 
školicí služby ve vztahu ke správě nemovitostí, nakladatelská činnost, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

vydávání elektronických knih a časopisů on-line, vydávání knih, vydávání 
textů s výjimkou reklamních nebo náborových, vydavatelská činnost; (42) 

architektonické poradenství, služby interiérové architektury, odborné 

konzultace týkající se návrhu interiérů bytových prostor, projektová činnost 
ve výstavbě, technické poradenské služby vztahující se ke stavebnictví, 

energetický audit, expertizy, inženýrská činnost, inženýrské práce 

(expertizy), plánování městské výstavby, projekce (stavební), projektová 
činnost, studie technických projektů, projektování, zeměměřičství, 

umělecký design; (44) zahradní a krajinářská architektura, zahradnické 

služby; (45) zakládání obchodních společností (právní služby), právní 
poradenství v oblasti podnikání a obchodu. 

(730) Loopway Consulting s.r.o., Opatovická 1315/7, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, JUDr. Petr Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564001 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 12, 37 

(540)  

 
 

(510) (12) karosérie vozidel; (37) opravy vozidel v autoservisech, opravy 

automobilů. 

(591) Barevná 

(730) VINICARS s.r.o., Na hlavní 18/53, Praha 8, Březiněves, 18200, CZ 

 
 

(210) O-564002 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 29, 30, 32 

(540) Theodora 

(510) (29) mléko, mléko v prášku, krystalizované, ochucené a šlehané mléko, 

mléčné výrobky, zejména mléčné dezerty zařazené v této třídě, jogurtové 

nápoje, pěny, krémy a šlehačky, šlehačky a krémy na dezerty, sladká 
smetana a čerstvá šlehačka, máslo, přírodní nebo ochucené nápoje složené 

hlavně z mléka a/nebo mléčných výrobků, mléčné nápoje obsahující ovoce, 

kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, přesnídávky, zejména 
mléčné přesnídávky, mimo zmrzliny, ledového mléka a mražených jogurtů, 

sýrové přesnídávky, sýry, sýrové pomazánky, zrající sýry, zrající sýry s 
plísní, nezralé čerstvé sýry a sýry naložené v solném láku, tvarohové sýry, 

čerstvé sýry v tekutém nebo pastovém stavu, jogurtové sýry, jogurty; (30) 

káva, čaj, kakao, čokoláda, kávové nápoje, kakaové nápoje, čokoládové 
nápoje, cukr, rýže, burizony, tapioka, mouka, dorty a koláče sladké či slané, 

pizzy, přírodní či ochucená a/nebo plněná těsta, přípravky vyrobené z 

obilnin, snídaňové obilniny, hotová jídla obsahující převážně těsto, jídla 
vyrobená převážně z dortového těsta, chléb, suchary, sušenky sladké nebo 

kořeněné, oplatky, vafle, koláče, cukrářské výrobky, všechny uvedené 

výrobky buď jako přírodní a/nebo obalované a/nebo plněné a/nebo 
ochucené, sladké nebo slané předkrmy obsahující chléb, sušenky nebo 

cukrářské těsto, cukrovinky, jedlé cukrové polevy, jedlé cukrové polevy 

vyrobené převážně z jogurtu, zmrzliny, ledu do potravin, mražených jogurtů 
(jedlé cukrové polevy), ochucený led, med, sůl, hořčice, ocet, omáčky 

(chuťové přísady), sladké omáčky, těstové omáčky; (32) minerální vody, 

pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, nealkoholické šumivé nápoje, 
šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, minerální 

vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, přípravky na výrobu minerální 

vody, přírodní či perlivé vody (minerální nebo neminerální), ovocné nebo 
zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické ovocné nebo zeleninové nápoje, 

sodovky, zázvorové limonády, šerbety (nápoje), nápojové přípravky, 

nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky, nealkoholické nápoje 
obsahující činidla pro mléčné kvašení. 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) AK Mrázek - Mrázková, JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 
11, Praha 8, 18600 

 
 

(210) O-564015 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 19, 20, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 
(510) (19) nekovové stavební materiály, konstrukční prvky, okna, rámy, ploty a 

dělící stěny do interiérů, konstrukční dřevo; (20) truhlářské výrobky, 

nábytek; (35) nákup a prodej stavebních materiálů, konstrukčních prvků, 
truhlářských výrobků a nábytku, zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti stavebnictví; (36) realitní služby, správa nemovitostí; (37) stavební 

a rekonstrukční činnost, montáž, oprava a údržba motorových vozidel a 
pracovních strojů, zámečnictví (opravy), revize elektrických zařízení; (39) 

silniční motorová nákladní i osobní doprava, pronájem motorových vozidel; 

(40) pilařská výroba, zpracování dřeva, truhlářství (výroba na zakázku), 
ochranné ošetření dřeva (jiné než nátěry); (42) projektová činnost v 

investiční výstavbě, inženýrské posudky a projekty. 

(591) Barevná 
(730) Svoboda Václav, Žižkova 888, Nýrsko, 34022, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-564016 

(220) 21.05.2020 
(320) 21.05.2020 

(511) 19, 20, 35, 36, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (19) nekovové stavební materiály, konstrukční prvky, okna, rámy, ploty a 

dělící stěny do interiérů, konstrukční dřevo; (20) truhlářské výrobky, 

nábytek; (35) nákup a prodej stavebních materiálů, konstrukčních prvků, 

truhlářských výrobků a nábytku, zprostředkování obchodních záležitostí v 

oblasti stavebnictví; (36) realitní služby, správa nemovitostí; (37) stavební 
a rekonstrukční činnost, montáž, oprava a údržba motorových vozidel a 

pracovních strojů, zámečnictví (opravy), revize elektrických zařízení; (39) 

silniční motorová nákladní i osobní doprava, pronájem motorových vozidel; 
(40) pilařská výroba, zpracování dřeva, truhlářství (výroba na zakázku), 

ochranné ošetření dřeva (jiné než nátěry); (42) projektová činnost v 

investiční výstavbě, inženýrské posudky a projekty. 
(591) Barevná 

(730) SMOLÍK & partner s.r.o., Pražská 22, Klatovy, Klatovy I, 33901, CZ 

(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-564024 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 

(511) 31 

(540) CarbonFeed 

(510) (31) směsná krmiva pro zvířata, krmiva pro hospodářská zvířata, krmiva 
suchá pro zvířata, krmiva pro domácí zvířata, krmiva pro kočky, krmiva pro 

štěňata, posilující krmiva. 

(730) BIOUHEL.CZ s.r.o., Zarámí 4077, Zlín, 76001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564041 

(220) 23.05.2020 

(320) 23.05.2020 
(511) 5, 29, 32 

(540) ELASTRONG 

(510) (5) potravinové doplňky k neléčebnému použití určené pro sportovce a 

osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, vitaminové, minerální 

přípravky, albuminové a proteinové přípravky určené pro sportovce a 
osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, přípravky léčebné i 

neléčebné zejména pro sportovce a osoby vystavené zvýšené duševní a 

fyzické námaze sloužící ke stimulaci, pro zvýšení výkonnosti a urychlení 
regenerace, snižování hmotnosti, posílení imunity organismu a zlepšení 

zdraví v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, 

gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, 
želé, prášků (potravní doplňky), jedlá vláknina určená pro sportovce a 

osoby vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze (potravní doplněk), 

přípravky obsahující enzymy a antioxidanty určené pro sportovce a osoby, 
které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž (potravní doplňky), léčebné 

organoterapeutické přípravky proti stárnutí určené pro sportovce a osoby, 

které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, dietní nápoje k léčebným 
účelům určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a 

tělesnou zátěž, potravinové doplňky a výživové výtažky k použití jako 

výživa určená pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a 
tělesnou zátěž, výživa kloubů určená pro sportovce a osoby, které mají 

zvýšenou duševní a tělesnou zátěž (potravní doplněk), víceúčelové 

regenerační nápoje k léčebným účelům s biologicky aktivními látkami 
určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, 

nenávykové nápoje k léčebným účelům pro stimulaci a rehabilitaci těla 

a/nebo pro zvýšení jeho výkonu určené pro sportovce a osoby, které mají 
zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, nic z výše uvedeného zboží není určeno 

těhotným ženám ani těm ženám, které chtějí otěhotnět nebo právě porodily, 

energetické potraviny v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových směsí, 
kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, kapslí, 

bonbónů, želé a prášků na bázi směsi rostlinných vláken určené pro 

sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, přípravky 
pro sportovce a ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze 

na bázi směsi zahradních vláknin, rostlinných extraktů a minerálních 
komplexů pro konzumaci v tuhém i tekutém stavu ve formě práškových 

směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, pastilek, dražé, 

tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, výtažky z chaluh do potravin určené 
pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž 

(potravní doplňky), výživové přípravky jako denní potravinové doplňky 

(včetně fitness přípravků) na bázi směsi rostlinných vláken v pevném i 
tekutém stavu ve formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, 

šumivých tablet, pastilek, dražé, kapslí, bonbónů, želé a prášků určené pro 

sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, nic z výše 
uvedeného zboží není určeno těhotným ženám ani těm ženám, které chtějí 

otěhotnět nebo právě porodily; (29) bílkovinné výrobky (mléko, maso), 

arašídové mléko (nealkoholické nápoje určené pro sportovce a osoby 
vystavené zvýšené duševní a fyzické námaze), mandlové mléko 

(nealkoholické nápoje určené pro sportovce a osoby vystavené zvýšené 

duševní a fyzické námaze), nic z výše uvedeného zboží není určeno 
těhotným ženám ani těm ženám, které chtějí otěhotnět nebo právě porodily; 

(32) nealkoholické nápoje určené pro sportovce a osoby, které mají 

zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, izotonické nápoje určené pro sportovce 
a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, izotonické nápoje 

určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, 

energetické nápoje určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou 
duševní a tělesnou zátěž, proteinové nápoje určené pro sportovce a osoby, 

které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, nealkoholické aperitivy 

určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, 
nealkoholické ovocné výtažky určené pro sportovce a osoby vystavené 

zvýšené duševní a fyzické námaze, zeleninové šťávy určené pro sportovce 

a osoby, které mají zvýšenou duševní a tělesnou zátěž, koncentráty pro 
přípravu nápojů obohacené stopovými prvky, vitaminy, přírodními a 

minerálními výtažky určené pro sportovce a osoby, které mají zvýšenou 

duševní a tělesnou zátěž, nic z výše uvedeného zboží není určeno těhotným 
ženám ani těm ženám, které chtějí otěhotnět nebo právě porodily. 

(730) EXTRIFIT, s.r.o., č. p. 672, Dolní Újezd, 77900, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-564111 

(220) 26.05.2020 

(320) 26.05.2020 
(511) 16, 30 

(540) Parlamed 

(510) (16) tištěné propagační materiály; (30) med, přírodní med. 

(730) Česká republika - Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 

Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

 
 

(210) O-564122 

(220) 26.05.2020 

(320) 26.05.2020 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43 
(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; 
(16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a kuchyňské 
potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, 

vidliček a lžic, pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 
želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 
obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, ocet, omáčky 
a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 
přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje. 
(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564123 

(220) 26.05.2020 
(320) 26.05.2020 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 
mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 

tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřící prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, ocet, omáčky a jiná dochucovadla, led (zmrazená 
voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a j jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (33)  alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) reklama, 
propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské 

práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, doprava potravin, přeprava 

zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 
(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564124 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 35, 36 
(540)  

 
 

(510) (35) administrativní zpracování objednávek, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání 

reklamních materiálů, cílený marketing, fakturace, grafická úprava pro 

reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 
účely, marketing, obchodní průzkum, podpora prodeje jiných osob, 

poptávky, poskytování informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktu 

a služeb, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 
stránek, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo reklamní 

účely, průzkum trhu, reklama, sběr údajů do počítačových databází, správa 

zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, RFC reklama; (36) 
poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování informaci o pojištění, elektronický převod peněžních 

prostředků, poskytovaní slev v zapojených provozovnách jiných osob 
pomocí členských karet, služby elektronické peněženky. 

(730) Prima Digital s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-564126 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(510) (35) pronájem reklamního prostoru na webových stránkách, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, sestavování 
inzerátů používaných jako webové stránky; (41) organizování webinářů, 

poskytování multimediální zábavy prostřednictvím webových stránek; (42) 

hosting on-line webových prostorů pro druhé. 
(591) Barevná 

(730) Fiala Marek Bc., Na Pohoří 749, Zruč nad Sázavou, 28522, CZ 

 
 

(210) O-564127 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 3 

(540)  

 
 

(510) (3) kosmetika, pleťová kosmetika, neléčivá kosmetika, zkrášlující 

kosmetika, barevná kosmetika, funkční kosmetika, přírodní kosmetika, 
organická kosmetika, hydratační přípravky (kosmetika), samoopalovací 

přípravky (kosmetika), kosmetika na opalování, samoopalovací mléka 

(kosmetika), opalovací gely (kosmetika), opalovací mléka (kosmetika), 
hydratační přípravky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), kosmetika na 

rty, kosmetika obsahující keratin, kosmetika obsahující panthenol, 

samoopalovací krémy (kosmetika), opalovací oleje (kosmetika), zvláčňující 

přípravky (kosmetika), barevná kosmetika na pleť, obličejové čisticí 

přípravky (kosmetika), kosmetika v podobě gelů, gely po opalování 
(kosmetika), kosmetika v podobě olejů, kosmetické přípravky, kosmetika 

obsahující kyselinu hyaluronovou, oleje po opalování (kosmetika), 

hydratační tělové vody (kosmetika), hydratační tělová mléka (kosmetika). 
(730) 4TAN s.r.o., Rooseveltova 2431/25, Chomutov, 43003, CZ 

 
 

(210) O-564129 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 25, 41, 43 

(540) HARLY´S 

(510) (25) oděvy, trička, košile, svetry, halenky, mikiny, vesty, kravaty, šály, 
saka, čepice, ponožky, bundy; (41) pořádání kulturních a zábavních akcí, 

organizování společenských setkání; (43) služby v oblasti zajišťování 

stravování a poskytování nápojů, provozování restaurací, hotelů, barů, 
bufetů a podniků rychlého občerstvení, cateringové služby. 

(730) Ohem Luděk, U dvou srpů 3147/11, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
 

(210) O-564130 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 1, 7, 8, 17, 42 
(540)  

 
 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, pojiva, tmely a lepidla pro 
stavebnictví včetně lepidel v kartuších a lepidel na bázi MS polymerů, 

spadající do této třídy; (7) řezné a vrtací nástroje pro stroje; (8) ruční 

nástroje a nářadí, vrtáky do betonu a do železa, řezné kotouče; (17) tmely 
těsnicí, silikonové a akrylátové tmely, polyuretanové pěny, chemické kotvy, 

pásky izolační a pásky lepicí; (42) poradenské služby pro aplikaci výše 

uvedených výrobků. 
(730) WOLF chem, s.r.o., Brožíkova 284/8, Beroun, Beroun-Závodí, 26601, 

CZ 

(740) Ing. Vladimír Belfín, patentový zástupce, Litovická 305, Hostivice, 25301 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564131 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 41 

(540) HUDBOLOGIE 

(510) (41) vzdělávání, zábava, rozvoj schopností, literatura, učebnice hudby, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, školní vzdělávání, vydávání 

knih, vzdělávací služby, výuka, pedagogická činnost. 
(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564133 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 10, 11, 16 

(540)  

 
 
(510) (10) lékařské přístroje; (11) zařízení osvětlovací, topná, na vaření, chlazení, 

sušení; (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby. 

(591) Barevná 
(730) Velc Tomáš, Přemyslova 896, Libušín, 27306, CZ 

 
 

(210) O-564137 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43 

(540) Turbo Rohlik 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; 
(16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, 

vidliček a lžic, pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 
rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určený ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, ocet, omáčky 

a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 

zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 
surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 
minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje. 
(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564138 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 43 

(540) THE WILD CHICKEN 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, bary, bufety, jídelny, kavárny, 

modelování potravin, restaurace, samoobslužné jídelny a restaurace, 

zdobení dortů, zdobení potravin. 
(730) Plenty Ali s.r.o., Milady Horákové 601/41, Praha 7, 17000, CZ 

 
 

(210) O-564139 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 29, 30, 32, 33, 35, 39, 43 

(540) Rohlik BISTRO 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka 

a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, ocet, omáčky a jiná dochucovadla, led (zmrazená 

voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné 
nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (35) reklama, propagace, 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (39) 
doprava, balení a skladování zboží, doprava potravin, přeprava zboží, 

organizování cest; (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 

2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564140 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(511) 3, 5, 16, 21, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 39, 43 

(540) Rohlik POINT 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) potraviny 

pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata; 

(16) papír a lepenka, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 
výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly; (21) domácí a kuchyňské 

potřeby a nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě nožů, 
vidliček a lžic, pomůcky pro čištění; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, 

masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 
výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 

rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, ocet, omáčky 

a jiná dochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a nezpracované 
zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna a semena 

surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé bylinky, 

přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, nealkoholické nápoje, 

minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 

nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 
výjimkou piv); (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (39) doprava, balení a skladování zboží, 

doprava potravin, přeprava zboží, organizování cest; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(730) VELKÁ PECKA s.r.o., Sokolovská 100/94, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 
2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564147 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 3, 5 

(540)  

 
 

(510) (3) hygienické výrobky, neléčivé hygienické přípravky, čistící přípravky 

pro použití v domácnosti; (5) dezinfekční přípravky. 

(591) Barevná 

(730) TESLA Sensorics s.r.o., Rostovská 127/11, Praha 10, Vršovice, 10100, 

CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-564148 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 

(511) 3, 41, 44 

(540) The Face Concept 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfémy, vyhlazovací kameny; (41) pořádání a 
vedení workshopů (školení), předávání know-how (odborné vzdělávání); 

(44) masáže, salony krásy. 

(730) PN CORPORATION s.r.o., Tržiště 263/10, Praha 1, Malá Strana, 11800, 
CZ 

 
 

(210) O-564150 

(220) 27.05.2020 

(320) 27.05.2020 
(511) 5 

(540) DeVit 

(510) (5) farmaceutické sloučeniny, léčiva na zuby, léčiva pro zvěrolékařské 

účely, vata pro léčebné a zdravotní účely, přípravky potlačující chuť k jídlu 

pro lékařské účely, kufříky a skříňky první pomoci s obsahem, hygienické 
a obvazové bandáže, slipové vložky, menstruační tampony, menstruační 

kalhotky, obvazový materiál, albuminová potrava (bílkovinná) pro lékařské 

účely, léčivé bahno, těhotenské testy, čaje léčivé, dezinfekční roztoky, 
kapsle pro léčebné účely, léčivé koupele, obklady, obvazy, náplasti pro 

lékařské účely, dietní doplňky pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely. 
(730) EmergoPharm Sp. z o.o. Sp. K., Józefa Piłsudskiego 11, 05-510 

Konstancin-Jeziorna, PL 

(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-564161 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(511) 29, 32 

(540) OLMA SELSKÝ NÁPOJ 

(510) (29) mléko, jogurty a jiné mléčné výrobky; (32) nealkoholické nápoje, 
ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů. 

(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 
(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-564162 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 29, 32 

(540) OLMA SELSKÝ KEFÍR 

(510) (29) mléko, jogurty a jiné mléčné výrobky; (32) nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro 

přípravu nápojů. 
(730) OLMA, a.s., Pavelkova 597/18, Olomouc, Holice, 77900, CZ 

(740) HSP & Partners, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Lenka Příkazská, 

advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-564168 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(511) 9, 35, 37, 42, 45 

(540) SAFE4U 

(510) (9) počítačový software pro vzdálené ovládání bezpečnostních přístrojů, 
ochranné a bezpečnostní prostředky, elektronické bezpečnostní systémy pro 

domácí sítě, bezpečnostní poplašné systémy (jiné než pro vozidla), 

elektrická zabezpečovací zařízení proti krádeži, požární hlásiče, 
signalizační zařízení, bezpečnostní kamery; (35) obchodní činnost ve 

smyslu zprostředkování prodeje výrobků (vyjma přepravy těchto výrobků) 

zařazených do třídy 9, a to těchto: zařízení pro audio a video nahrávání a 
přehrávání včetně digitálních, kamer a minikamer, termokamer, infrakamer, 

techniky umožňující akustické a optické monitorování, zařízení pro 

kontrolu telefonních linek, souprav pro vyhledávání vysílačů pracujících v 
elektrických a telefonních rozvodech, inteligentních šumových generátorů, 

zařízení telekomunikačních, strojně čitelných nosičů informací, software 

pro speciální aplikace; (37) instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, 
zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, poradenské 

služby vztahující se k instalaci zabezpečovacího a bezpečnostního 

vybavení, instalace bezpečnostních systémů, instalace požárních detekčních 
systémů, instalace systémů evakuace v případě požáru, údržba a opravy 

systémů evakuace v případě požáru, instalace, montáž a údržba 

silnoproudých elektroinstalací, a to rozvodů elektrických sítí, osvětlení, 
rozvaděčů, hromosvodů, transformátorů v rozsahu průmyslových, 

administrativních a bytových rozvodů, instalace, montáž, údržba a servis 

slaboproudých elektroinstalací, a to poplachových a zabezpečovacích 

systémů, elektrických požárních instalací, kamerových systémů, audio 

vizuální techniky, strukturované kabeláže, evakuačního rozhlasu, systémů 

měření a regulace, telefonních ústředen, jednotného času, domácího 
telefonu a zdrojů zálohovaného napětí, revize vyhrazených elektrických 

zařízení, kontroly provozuschopnosti požárně bezpečnostních zařízení, 

montáž a instalace prostředků permanentní ochrany proti odposlechu; (42) 
monitorování počítačových systémů pro bezpečnostní účely, technické 

poradenství vztahující se k bezpečnosti, příprava a vypracování technických 

návrhů, projektová činnost, technické poradenství v oblasti elektromontáže 
a elektroinstalací, poradenská činnost v oblasti ochrany dat a informací, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat; (45) monitorování bezpečnostních systémů, monitorování 
bezpečnostních a poplašných zařízení, odborné technické prohlídky bytů, 

kanceláří, komerčních prostor, automobilů za účelem lokalizace a 

odstranění odposlechů a zařízení určených k nedovolenému získávání 
informací (bezpečnostní služba), poradenská činnost v oblasti ochrany 

majetku, poskytování technických služeb k ochraně majetku, fyzická 

ostraha objektů a osob. 
(730) SAFE4U, spol. s r.o., Minská 546/15, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) AK Jan Bárta s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Bárta, advokát, 

Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564169 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 35 

(540)  

 
 

(510) (35) obchodní zprostředkovatelské služby, služby zprostředkovatelny 

práce, řízení lidských zdrojů a náborové služby, personální poradenství, 

nábor zaměstnanců, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby. 

(591) Barevná 
(730) ProJob s. r. o., Štúrova 1435/22, Nitra, SK 

(740) Law & Tech s.r.o., advokátska kancelária, Rooseveltova 809/22, Košice, 

040 01 

 
 

(210) O-564174 

(220) 28.05.2020 
(320) 28.05.2020 

(511) 36 

(540)  

 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí a majetku, pojišťovací služby, služby 
nemovitostní (realitní služby), finanční služby. 

(730) Goč Ladislav, Mexická 641/4, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 
(740) Mgr. Šárka Oharková, advokátka, Mgr. Šárka Oharková, Slezská 949/32, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564176 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 36, 39 

(540)  

 
 

(510) (36) pronájem nemovitostí a majetku, služby nemovitostní (realitní služby), 

pojišťovací služby, oceňování a správa nemovitostí; (39) pronájem 
dopravních prostředků, služby v oblasti cestování a osobní doprava. 

(730) Goč Ladislav, Mexická 641/4, Praha 10, Vršovice, 10100, CZ 

(740) Mgr. Šárka Oharková, advokátka, Mgr. Šárka Oharková, Slezská 949/32, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564180 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 5 

(540) MINTRAL 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky, dietetické potraviny a látky pro 

léčebné účely, potraviny pro kojence, doplňky stravy pro lidskou potřebu. 

(730) SANOFI-AVENTIS Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, Frankfurt 
am Main, 65926, DE 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564181 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(511) 5 

(540) ENTEROMINT 

(510) (5) farmaceutické a lékařské přípravky, dietetické potraviny a látky pro 
léčebné účely, potraviny pro kojence, doplňky stravy pro lidskou potřebu. 

(730) SANOFI-AVENTIS Deutschland GmbH, Brüningstrasse 50, Frankfurt 
am Main, 65926, DE 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564184 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 
(511) 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, publikace, propagační tiskoviny, které se vztahují 

k rozvodu a dodávkám vody, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 
kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, 

tiskárenské výrobky, poznámkové bloky, desky na dokumenty (papírenské 

zboží), desky na dokumenty (šanony, pořadače), obálky (papírnické 
výrobky), desky na spisy, sešity, zápisníky (notesy); (37) provádění 

inženýrských staveb včetně technické vybavenosti sídlištních celků, čištění 

kanalizací, pronájem technických strojů a zařízení pro provozování 
vodovodů a kanalizací, stavební úpravy a modernizace a technické opravy 

při provozování vodních zdrojů; (39) rozvod a dodávka vody, 

odkanalizování (odvod odpadních vod); (40) úprava vody, čištění 
odpadních vod, služby v oblasti nakládání s odpady; (42) projektová činnost 

v investiční výstavbě, investorsko-inženýrská činnost ve výstavbě, rozbor 

vody, technická poradenská činnost v oblasti vodohospodářské. 
(591) Barevná 

(730) Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Teplice, 

Trnovany, 41501, CZ 
(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 

CIPP/E, advokát, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-564185 

(220) 28.05.2020 

(320) 28.05.2020 

(511) 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, publikace, propagační tiskoviny, které se vztahují 

k rozvodu a dodávkám vody, zejména katalogy, prospekty, plakáty, 
kalendáře, fotografie, knihy, časopisy, periodické a neperiodické tiskoviny, 

tiskárenské výrobky, poznámkové bloky, desky na dokumenty (papírenské 

zboží), desky na dokumenty (šanony, pořadače), obálky (papírnické 
výrobky), desky na spisy, sešity, zápisníky (notesy); (37) provádění 

inženýrských staveb včetně technické vybavenosti sídlištních celků, čištění 

kanalizací, pronájem technických strojů a zařízení pro provozování 
vodovodů a kanalizací, stavební úpravy a modernizace a technické opravy 

při provozování vodních zdrojů; (39) rozvod a dodávka vody, 

odkanalizování (odvod odpadních vod); (40) úprava vody, čištění 
odpadních vod, služby v oblasti nakládání s odpady; (42) projektová činnost 

v investiční výstavbě, investorsko-inženýrská činnost ve výstavbě, rozbor 

vody, technická poradenská činnost v oblasti vodohospodářské. 
(730) Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689/14, Teplice, 

Trnovany, 41501, CZ 

(740) ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., JUDr. Josef Donát LL.M., 
CIPP/E, advokát, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-564189 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 

(511) 29, 30, 39 
(540)  

 
 

(510) (29) mléčné výrobky, zpracované mražené ovoce, ovocná dřeň, tvarohové 

krémy; (30) led, mražené krémy, zmrzliny, vodové zmrzliny, mražené 

jogurty a sorbety; (39) doprava a skladování. 
(591) Barevná 

(730) TIPAFROST, a. s., Žďárského 188, Kožichovice - Třebíč, 67401, CZ 

(740) Irena Benáčková, Husova 18, Třebíč, 67401 

 
 

(210) O-564190 

(220) 29.05.2020 
(320) 29.05.2020 

(511) 41 

(540) PRAŽSKÉ TOULKY 

(510) (41) průvodcovské služby, pořádání a vedení seminářů, poskytování videí 

online. 
(730) Neubergová Jana Ing., Květoslava Mašity 299, Všenory, 25231, CZ 

 
 

(210) O-564269 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(511) 6, 7, 9, 11, 19, 35, 37, 41 

(540)  

 
 

(510) (6) kovová potrubí, kovová potrubí pro instalace ústředního topení, kovová 

potrubí pro ventilační a vzduchotechnická zařízení, kovová potrubní kolena, 
kovové komínové nástavce, kovové komínové stříšky, kovové trubky, 

kovové komíny, kovové trubky a potrubí pro instalace ústředních topení, 

kovové vodovodní ventily, kovové vodovodní potrubí; (7) čerpadla, 
čerpadla pro topná zařízení, čerpadla na stlačený vzduch, kompresory, 

kondenzační zařízení, kotle parních strojů, odvzdušňovače napájecí vody, 

ohřívače vody [části strojů], odvaděče kondenzátu, parní motory, trubky ke 
kotlům [části strojů], ventily [součásti strojů], sací čerpadla [stroje]; (9) 

termostaty, ukazatele teploty, ukazatele hladiny vody, ukazatele tlaku, 

zařízení k ovládání kotlů; (11) elektrická topná tělesa, chladicí přístroje a 

zařízení, klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, kohouty na potrubí, 

ohřívače vody, plynové hořáky, potrubí [části sanitárních zařízení], přístroje 

a zařízení na ohřívání vzduchu, regulační a bezpečnostní příslušenství pro 
plynová potrubí, rekuperační výměníky, tepelná čerpadla, tepelné 

akumulátory, termostatické ventily, těsnění do vodovodních kohoutů a 

kohoutků, tlakové nádoby na vodu, topná tělesa, topná zařízení, topné 
články, topné kotle, topné panely, ventilační zařízení, výměníky tepla (ne 

části strojů), výparníky, vysoušecí zařízení, vysoušeče vzduchu, vytápěcí 

desky, vytápěcí zařízení, zapalovače plynu, podlahové topné instalace, 
zařízení pro ohřev vody; (19) komíny, ne kovové, komínové nástavce, ne 

kovové, nekovové kouřovody, potrubí pro ventilační a klimatizační 

zařízení, ne kovová; (35) marketing, obchodní průzkum, propagace, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

reklama; (37) instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a opravy 

topných zařízení; (41) školení. 

(730) Brilon a.s., Královická 440/51, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Brandýs nad Labem, 25001, CZ 

(740) Tahotná Lucie, advokát, Mgr. Lucie Tahotná, Národní 60/28, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564270 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 10, 25 

(540) Avicenum FASHION 

(510) (10) speciální zdravotní punčochové zboží; (25) oděvy, ponožky, spodní 
prádlo, pyžama, spodky pánské, plavky pánské, punčochové zboží. 

(730) ARIES, a.s., č. p. 309, Studenec, 51233, CZ 

(740) Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o., Prof. JUDr. Jan Kříž CSc., 
Rybná 678/9, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-564274 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(511) 3 

(540)  

 
 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přípravky pro ústní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata. 

(591) Barevná 
(730) Gloobe corp. s.r.o., Zelená 487, Horoměřice, 25262, CZ 

 
 

(210) O-564276 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(510) (29) sušené ovoce; (30) ovesné a obilné vločky, ovesná kaše; (31) ořechy 

čerstvé, arašídy čerstvé, kolové oříšky (plody kolovníku) čerstvé, mandle 

čerstvé, ořechové směsi čerstvé, semena nezpracovaná, semena plodin, 

ovocná semena. 

(591) Barevná 
(730) Kremlová Jana Ing., č. p. 113, Skalka, 79824, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-564281 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(511) 5, 35, 44 

(540) Women Dophilus 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 
přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564282 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(511) 5, 35, 44 

(540) Adults Dophilus 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 
přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564283 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(511) 5, 35, 44 

(540) Infants Dophilus 

(510) (5) farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, dietetické potraviny a 
přípravky určené pro léčebné a veterinární účely, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu a zvířata; (35) reklama, propagace; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat. 
(730) TAINEX, s.r.o., Zelený pruh 1091/111, Praha 4, 14000, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Tomáš Pelikán, JUDr. Tomáš Pelikán, 

Máchova 838/18, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-532592 

(540) Winter Run 

 13.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-541166 

(540) RAVA 

 10.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-557076 

(540)  

 
 

 13.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-554656 

(540)  

 
 

 13.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

(210) O-555245 

(540)  

 
 

 12.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

379873 379875 379876 379877 379878 379879 379880 379881 379882 379883 379884 379885 

379886 379887 379888 379889 379890 379891 379892 379893 379894 379895 379896 379897 

379898 379899 379900 379901 379902 379903 379904 379905 379906 379907 379908 379909 

379910 379911 379912 379913 379914 379915 379916 379917 379918 379919 379920 379921 

379922 379923 379924 379925 379926 379927 379928 379929 379930 379931 379932 379933 

379934 379935 379936 379937 379938 379939 379940 379941 379942 379943 379944 379945 

379946 379947 379948 379949 379950 379951 379952 379953 379954 379955 379956 379957 

379958 379959 379960 379961 379962 379963 379964 379965 379966 379967 379968 379969 

379970 379971 379972 379973 379974 379975 379976 379977 379978 379979 379980 379981 

379982 379983 379984 379985 379986 379987 379988 379989 379990 379991 379992 379993 

379994 379995 379996 379997 379998 379999 380000 380001 380002 380003 380004 380005 

380006 380007 380008 380009 380010 380011       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 379873 

(220) 08.06.2017 

(320) 08.06.2017 

(442) 02.08.2017 
(151) 17.06.2020 

(730) Autoklub České republiky, Opletalova 1337/29, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(210) O-540233 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky, tiskoviny, vyučovací pomůcky a 

potřeby, kancelářské potřeby (kromě nábytku), učební a výukové pomůcky 
s výjimkou přístrojů; (25) oděvy, pokrývky hlavy; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, maloobchod a velkoobchod, poradenské 

služby v oblasti zprostředkování zboží a služeb, kancelářské služby, 
obchodní konzultační a poradenské služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu. 

(511) 16, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379875 

(220) 02.11.2017 

(320) 02.11.2017 

(442) 14.03.2018 
(151) 17.06.2020 

(730) Asociace pro veřejné zakázky, z.s., Husitská 344/63, Praha 3 - Žižkov, 

13000, CZ 
(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, 11000 

(210) O-543447 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, obchodní poradenské služby a informace pro 

spotřebitele, obchodní analýzy, průzkum a obchodní informační služby, 

obchodní informační služby poskytované prostřednictvím přístupu k 
počítačové databázi, obchodní informační služby poskytované 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, obchodní 

konzultační služby, organizování výstav k obchodním účelům; (41) 
organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím účelům a 

soutěží, pořádání konferencí vztahujících se k obchodování, pořádání 
konferencí v oblasti odborného vzdělávání, pořádání, vedení a organizování 

konferencí, pořádání pracovních setkání (vzdělávání), vzdělávací a školicí 

služby, poradenské služby týkající se obchodních školení; (45) právní 
služby, odborné poradenství vztahující se k právním záležitostem, právní 

poradenství a zastupování. 

(511) 35, 41, 45 

(540) AVZ 

 
 

(111) 379876 

(220) 27.02.2018 

(320) 27.02.2018 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Chapter 4 Corp. DBA Supreme, 62 King Street, New York, 10014, NY, 
US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-546103 

(591) Barevná 

(510) (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy, oděvy, jmenovitě košile, trička, trička 
s dlouhými rukávy, nátělníky, polotrička, rugbyová trička, dresy, 

společenské košile, džíny, mikiny s kapucí, oděvy pro sport, zimní 
kombinézy, parky, kardigany, kalhoty, džínové bundy, kapsáčové kalhoty, 

kraťasy, boxerky, topy, trička bez rukávů, mikiny, vrchní části teplákových 

souprav, teplákové šortky, tepláky, svetry, vesty, flísové vesty, pulovry, 
bundy, kabáty, blejzry, obleky, roláky, oboustranné bundy, nepromokavé 

lehké bundy, lehké venkovní bundy, sportovní bundy, golfové a lyžařské 

bundy, zimní kabáty, dlouhé kabáty ke kolenům, kabáty nad kolena, plavky, 
plážové oděvy, kšilty, čelenky, klapky na uši, teplé spodní prádlo, dlouhé 

dvoudílné spodní prádlo, spodní prádlo, čepice, klobouky, pletené čepice, 

pokrývky hlavy, šátky, trojúhelníkové nebo čtvercové hlavové šátky, pásky, 
šály, kravaty, župany, rukavice, vyšší obuv, nepromokavý oděv, obuv, boty 

a tenisky, dámské, dětské a kojenecké oblečení, jmenovitě košile, trička, 

trička s dlouhými rukávy, nátělníky, dresy, společenské košile, džíny, 
mikiny s kapucí, šály přes ramena, oděvy pro sport, parky, kardigany, 

kalhoty, džínové bundy, kraťasy, topy, trička bez rukávů, mikiny, vrchní 
části teplákových souprav, teplákové šortky, tepláky, svetry, vesty, pulovry, 

bundy, kabáty, oboustranné bundy, nepromokavé lehké bundy, lehké 

venkovní bundy, sportovní bundy, golfové a lyžařské bundy, zimní kabáty, 
dlouhé kabáty ke kolenům, kabáty nad kolena, plavky, plážové oděvy, 

kšilty, čelenky, klapky na uši, teplé spodní prádlo, dlouhé dvoudílné spodní 

prádlo, spodní prádlo, čepice, klobouky, pokrývky hlavy, šátky, 
trojúhelníkové nebo čtvercové hlavové šátky, pásky, pyžama, oblečení na 

spaní, rukavice, vyšší obuv, nepromokavý oděv, obuv, boty a tenisky, šaty, 

sukně, halenky, župany, dětská a kojenecká polotrička, dětská a kojenecká 
rugbyová trička, dětské a kojenecké zimní kombinézy, dětské a kojenecké 

kapsáčové kalhoty, kojenecké body. 

(511) 25 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379877 

(220) 23.04.2018 
(320) 23.04.2018 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Stier Alexander, Veleslavínova 17, Plzeň, 30100, CZ 

(740) POLÁČEK a kol., Patentoprávní a známková kancelář, Ing. Josef Dvořák, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 
(210) O-547512 

(510) (3) přípravky pro péči o pleť, vlhčené kosmetické ubrousky, aroma do 
nápojů (éterické esence), mýdla, oleje pro toaletní účely, příchutě do nápojů 

(éterické oleje), utěrky napuštěné čisticím prostředkem pro čištění, čisticí 

prostředky, čističe ucpaných odpadů, přípravky pro odstraňování vodního 
kamene v domácnosti; (4) dřevěné uhlí, plyn jako palivo pro gril, palivové 

dřevo; (5) dezinfekční mýdla, dietní potraviny a dietetické přípravky pro 

léčebné účely, léčebný diabetický chléb, potraviny pro kojence a batolata, 
proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, 

minerální doplňky potravin, minerální vody pro lékařské účely, soli 

minerálních vod, mléko sušené pro kojence, dezinfekční ubrousky, přísady 
do krmiva pro lékařské účely, léčivé cukrovinky, léčivé čaje, vitamínové 

přípravky, mucholapky, výrobky parafarmaceutické, vitamíny a minerály a 

stopové prvky, dietní a nutriční doplňky stravy, léčiva, medicinální sirupy, 
výtažky z léčivých bylin a kombinované přípravky vitamínů, minerálů, 

stopových prvků a bylinných výtažků, potravinové doplňky obohacené 

vitamíny nebo minerály nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, 
vitamíny a multivitamínové preparáty, minerály a multiminerálové 

preparáty, bylinné čaje k léčebným účelům, léčivé byliny, cukrovinky nebo 

pastilky nebo tabletky nebo tobolky nebo kapsle nebo žvýkačky k léčebným 
účelům, dietetické látky upravené pro lékařské účely, minerální a kojenecké 

vody a dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, doplňky výživové pro lékařské účely, 
bílkovinné přípravky nebo potrava pro lékařské účely, balzámy, krémy a 

masti pro lékařské účely, léčivé oleje, oleje pro lékařské účely, tuky pro 

lékařské účely, léčivé soli, tinktury pro lékařské účely, bylinné výtažky 
nebo sirupy k léčebným účelům, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů k léčebným účelům, proteinové koncentráty jako výživné 

přídavky k potravinám (potravinové doplňky), droždí pro farmaceutické 
účely, potravinové doplňky s léčebnými i neléčebnými účinky, výživné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nebo dietetické přípravky pro lékařské účely pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, která se skládá hlavně z mléka v 

prášku nebo ze živočišných nebo zeleninových proteinů, také s přídavkem 
vitamínů nebo minerálů nebo stopových prvků nebo cukru, potravní 

doplňky živočišného původu na bázi mléka, mléčných výrobků, bakterií 

mléčného kvašení v tuhém i tekutém stavu potravinové doplňky rostlinného 
původu na bázi ovocných a obilných vláknin, sacharidů, škrobů, vše ve 

formě práškových směsí, kapek, sirupů, gelů, past, tablet, šumivých tablet, 

pastilek, dražé, tobolek, kapslí, bonbónů, želé, prášků, léčivé výrobky 
povzbuzující chuť k jídlu, farmaceutické a veterinářské výrobky, 

parafarmaceutické přípravky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 

potraviny a dietetické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, 
potravinové doplňky obilné, kukuřičné a luštěninové, včetně z jejich směsí, 

a to cereální extrudované výrobky a polotovary i pro léčebné účely, 
kojenecká a dětská strava, jedlé rostlinné vlákniny, dietní potraviny z 

cereálií a zeleniny pro léčebné účely, potravní doplňky pro lidskou potřebu 

a pro zvířata, doplňky stravy - vitamíny a minerály a stopové prvky, dietní 
a nutriční přípravky, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo 

minerály nebo stopovými prvky, vitamínová a minerální výživa ve formě 

koncentrátů, proteinové koncentráty jako výživné přípravky k potravinám - 
vše uvedené s léčebnými účinky, výtažky z léčivých bylin a kombinované 

přípravky vitamínů, minerálů, stopových prvků a bylinných výtažků, 

vitamínové přípravky, léčivé byliny, dietetické nápoje upravené pro 
lékařské účely, dietní potraviny upravené pro lékařské účely, léčivé masti a 

oleje, léčebná kosmetika, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky; (16) krabice z 
papíru nebo lepenky, obaly (papírnické výrobky), papírové kapesníky, 

papírové bannery, papírové podtácky, papírové ručníky, papírové ručníky 

na obličej, prospekty, obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), obalové 
fólie z plastických hmot a škrobu, sáčky (obálky, váčky) z papíru nebo 

plastických hmot na balení, noviny, letáky, obrazy, poutače z papíru, z 

plastu a z lepenky, rejstříky (seznamy), tiskoviny, tiskové publikace; (24) 
textilní ručníky, ubrousky, ubrusy, prostírání, ubrusy látkové; (29) maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a 

vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné 
výrobky, jedlé oleje a tuky, a to algináty pro kulinářské použití, aloe vera 

pro lidskou spotřebu, ančovičky, arašídové máslo, arašídové mléko, 

arašídové mléko pro kulinářské použití, artyčoky (konzervované), 
bílkoviny pro kulinářské použití, bramborové hranolky, bramborová kaše, 

bramborové lupínky, bramborové lupínky s nízkým obsahem tuku, 

bramborové vločky, bujónové koncentráty, bujónové přípravky, bujóny, 
cibulové kroužky, citrónová šťáva pro kulinářské použití, datle, dršťky, 

drůbež, dušené ovoce, extra panenský olivový olej do pokrmů, garnáti, 

guacamole, humři, humus, jablečné pyré, játra, játrová paštika, jedlé kytice 
ze zpracovaného ovoce, jedlé tuky, jitrnice, jelita, jogurt, kakaové máslo 

potravinářské, kandované ořechy, kandované ovoce, kaviár, kefír (mléčný 

nápoj), klipfish, knedlíky na bázi brambor, kokosové máslo, kokosové 
mléko, kokosové mléko pro kulinářské použití, kokosový olej 

potravinářský, kokosový tuk, kondenzované mléko, konzervovaná cibule, 

konzervovaná čočka, konzervovaná zelenina, konzervované fazole, 
konzervované houby, konzervované lanýže, konzervované maso, 

konzervované olivy, konzervované ovoce, konzervované plody bobulovin, 

konzervované ryby, konzervované sójové boby pro potravinářské účely, 
konzervovaný česnek, konzervovaný hrášek, korýši, kostní olej 

potravinářský, krémy se zeleninovým základem, krevety, krokety, 

hranolky, kukuřičný olej potravinářský, kumys (mléčný nápoj), kvašená 
zelenina, kysané zelí, kyselé okurky, langusty, lecitin pro kulinářské 

použití, lisované ovocné pasty, lněná semínka potravinářská, lůj pro 

potravinářské účely, lyofilizovaná zelenina, lyofilizované maso, mandlové 
mléko, mandlové mléko pro kulinářské použití, margarín, marmeláda, 

máslo, máslový krém, maso sušené mrazem, masové aspiky, huspenina, 

masové konzervy, masové výtažky, měkkýši, mléčné koktejly, mléčné 
kvasinky pro kulinářské použití, nápoje s převažujícím podílem mléka, 

mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mořské okurky (sumýši), mořské 
řasy konzervované, mražené ovoce, mušle, náhražky mléka, nápoje na bázi 

arašídového mléka, nápoje na bázi kokosového mléka, nápoje na bázi 

mandlového mléka, nasolená masa, nasolené ryby, nealkoholický vaječný 
likér, ochucené ořechy, olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovoce 

konzervované v alkoholu, ovoce obalené v cukru, ovocná dřeň, ovocná 

kůra, ovocné konzervy, ovocné lupínky, ovocné saláty, ovocné želé, 
palmový olej potravinářský, palmový olej z jader potravinářský, párky na 

tyčce (v kukuřičném těstíčku), párky v rohlíku, párky, klobásy, salámy, 

pasta ze zeleninové dužiny, pektin pro kulinářské použití, placičky z tofu, 
pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, polévky, pomazánky na bázi ořechů, 

pomazánky na chléb obsahující tuk, potravinářské oleje, potraviny na bázi 

ryb, prostokvasha (kyselé mléko), proteinová mléka, přípravky na 

zeleninové polévky, přípravky pro přípravu polévek, přírodní a umělá 

uzenářská střívka, pyl upravený jako potravina, raci, rajčatová šťáva na 

vaření, rajčatové pyré, rajčatový protlak, rozinky, rybí filé, rybí konzervy, 
rybí pěny, ryby, rýžové mléko, rýžové mléko pro kulinářské použití, 

řepkový olej potravinářský, sádlo, sardinky, sezamový olej potravinářský, 

slanina, slunečnicový olej potravinářský, smažené pokrmy z brambor, 
smaženky z tvarohového sýra (cottage), smetana (mléčný výrobek), 

smetana (zakysaná), sójové mléko, sójové placičky, sojový olej 

potravinářský, sušená vejce, sušená zelenina, sušené mléko, sušený kokos, 
svačinky na bázi ovoce, sýr, syřidlo, škeble, šlehačka, špek, šunka, tahini, 

tmavá tlačenka, tofu, tukové násady pro výrobu, jedlých tuků, tuňáci, 

tvaroh, upravená semena, upravená slunečnicová semínka, upravené 
arašídy, upravené lískové oříšky, upravené ořechy, upravené rybí jikry, 

ústřice, uzeniny, uzeniny v těstíčku, vaječný bílek, vaječný žloutek, vařená 
zelenina, vejce, vepřové maso, výtažky z mořských řas pro potravinářské 

účely, vývarové koncentráty, vývary, vyzina pro potravinářské účely, rybí 

zákusky, zázvorový džem, zelenina sušená mrazem, zeleninové konzervy, 
zeleninové pěny, zeleninové saláty, zeleninové šťávy na vaření, zpracovaná 

sladká kukuřice, zvěřina, zvířecí morek pro potravinářské účely, želatina, 

želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné a zeleninové pomazánky, zázvorový a 
ovocný džem, ovocné a zeleninové pyré, výrobky z náhražek mléka, 

zpracované ovoce, houby a zelenina, mražené ovoce, houby a zelenina, 

loupané ovoce, houby a zelenina, nakládané ovoce, houby a zelenina, 
míchané ovoce, houby a zelenina, vařené, sušené ovoce, houby a zelenina, 

konzervované nakládané ovoce, houby a zelenina, pražené, konzervované, 

solené, zpracované, loupané ořechy, blanšírované ořechy, nakládané, 
kandované a ochucené ořechy, sušené kokosové ořechy, pochutiny v rámci 

této třídy, výrobky na bázi zpracovaného ovoce, zpracovaných ořechů, jader 

a semen, zpracované ovoce (plátky), sójové boby (konzervované jako 
potravina), mrazem sušené potraviny, mrazem sušené ovoce a zelenina, 

lyofilizované ovoce a zelenina, pyré, paštiky, uzeniny, koncentráty 

(vývary), kůry (ovocné), polévky, pěny (potraviny), rozinky, sója 
(zpracovaná), máslo, konzervy z potravin spadajících do této třídy, směsi 

oříšků a směsi ovoce spadající do této třídy, veškeré výrobky z ovoce a 

zeleniny čerstvé a konservované, vejce, mléko a mléčné výrobky, mražené 
mléčné krémy, mražené smetanové krémy, bramborové výrobky 

potravinářsky upravené, bramborové vločky, bramborové krokety, 

zahuštěná kořeněná zelenina, jídla z kombinace masa, ovoce a zeleniny 
připravované a servírované v jednom hrnci, konzervovaná rajčata, dipy, pal 

zpracovaný jako potravina, svačiny z masa, ovoce a zeleniny, zpracovaná 

sója, hotová jídla z masa, ryb, mořských plodů, ovoce nebo zeleniny, 
svačiny a přílohy z brambor, jídla na bázi dušeného masa, ovoce a zeleniny, 

masové výtažky a vývary, bílkoviny jako potrava, jedlá želatina, kasein 

používaný jako přísada ve výživě, pektin pro kulinářské účely, marmeláda; 
(30) káva, čaj, náhrady kávy, kakao, rýže, tapioka a ságo, mouka a 

obilninové přípravky, cukr, melasa, med, sladké polevy a náplně, sladký 

fazolový džem pokrytý měkkou cukrovou krustou na bázi fazolí, sirupy jako 
přírodní sladidla a bylinné sirupy (ochucovadla), byliny, koření, byliny 

sušené, nakládané, ochucené omáčky, čatní a pasty, hořčice, kečup, 

rajčatový kečup, omáčky a pasty z bylin, hotová jídla a polotovary a jídla 
rychlého občerstvení (vyrobená převážně z pečiva, rýže nebo těstovin), 

svačiny z kukuřice, obilovin, mouky a sezamu, krekry, noky, knedlíky, 

palačinky, jídla a přílohy z těstovin, rýže a obilovin, oves mletý, mléčná, 
ovesná kaše, ovesná mouka, ovesné vločky, droždí, prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (chuťové přísady), chuťové přísady, ochucovadla, 

nálevy (k ochucení), led pro osvěžení, obilniny připravené pro osobní 
konzumaci, ochucené obilniny s obsahem lepku i bezlepkové, připravené z 

ovsa, kukuřice, pšenice, žita, ječmene, jáhel, pohanky, sóji, rýže a ochucené 

medem, kakaem, skořicí, ořechy, oříšky, mandlemi, cukrem, čokoládou, 
ovocem, zeleninou, luštěninami, houbami, syrovátkovým proteinem, 

kokosovým mlékem, rýžovým mlékem, sójovým mlékem, sušeným 

kravským mlékem, bonbóny, cereální tyčinky, dorty, majonéza, marinády, 
masové šťávy, nudle, omáčka na těstoviny, omáčky (chuťové přísady), 

pizzy, quiche, sendviče, těstoviny, zálivky na salát; (31) surové a 
nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, a to 

čerstvé ovoce, zelenina a bylinky, ořechy a oříšky, kolové oříšky, kokosové 

ořechy, mandle, ovocná semena, arašídy, citrusové plody, hrozny, 
brambory, svatojánský chléb, chmel, čerstvé kaštany, kopřivy, čerstvé 

olivy, ječmen, pšenice, žito, oves, houby čerstvé, podhoubí (houbová 

kultura pro výsev), rostliny a květiny, polévkové bylinky čerstvé (jako 
koření), rýže neopracovaná, semena rostlin, skořápky kokosového ořechu, 

třtina cukrová; (32) nealkoholické nápoje a přípravky nebo příchutě na 

výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě nápojů, ovocné, zeleninové a 
bylinné šťávy (nápoje), džusy, sorbety jako nápoje, mixované ovocné nebo 

zeleninové nápoje, nealkoholické nápoje s příchutí ovoce nebo zeleniny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo minerály, iontové a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

energetické nápoje nealkoholické, proteinové nealkoholické nápoje, tablety 

na přípravu šumivých nealkoholických nápojů, minerální vody, pramenité 

vody, sodová voda, voda, šumivé nealkoholické nápoje, míchané nápoje 
nealkoholické, rajčatová šťáva jako nápoj, nealkoholické aperitivy, likéry, 

limonády, stolní vody, mošty a ovocné nektary, koktejly nealkoholické, 

ledová tříšť, šerbety (nápoje), smoothies, koncentráty k přípravě 
nealkoholických nápojů, prášky a jiné přípravky pro výrobu 

nealkoholických nápojů, pivo; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

nízkoalkoholické nápoje, alkoholické esence, alkoholické výtažky z ovoce, 
alkoholové extrakty, alkoholické aperitivy, arak (likér), curacao, 

destilované nápoje, brandy, esence do lihovin, gin, griotka, mošt (s 

alkoholem), alkoholické koktejly, anýzový likér, lihoviny, medovina, 
matolinové víno, mentolový likér, pálenky, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, rum, lihovina z rýže, saké, víno, vodka, whisky; (35) maloobchodní 
a velkoobchodní služby, dodavatelské služby, zprostředkování 

interaktivního obchodu pomocí globálních komunikačních sítí (internet), 

shromažďování různého zboží pro třetí osoby (kromě jejich přepravy) za 
účelem umožnění spotřebitelům, aby si tyto výrobky mohli pohodlně 

prohlížet a nakupovat, elektronický obchod prostřednictvím internetu 

(online-shop), to vše s výrobky: ve třídách 3, 4, 5, 16, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 
inzerce, organizování a zajišťování obchodních předváděcích akcí výrobků 

a služeb, propagační činnost, propagace produktů a služeb prostřednictvím 

internetových stránek, organizování komerčních a reklamních výstav, 
rozšiřování vzorků zboží, průzkum a analýzy trhů, distribuce zboží k 

reklamním účelům, rozmnožování dokumentů, direct mailing, on-line 

propagace na datové komunikační síti, on-line inzerce, zajištění a realizace 
propagačních kampaní, předváděcí činnost, personální poradenství, 

vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vylepování plakátů, aranžování výkladů, dovozní a vývozní kanceláře; (40) 
zpracování potravin a nápojů, konzervace, mražení potravin a nápojů, 

tepelná úprava potravin a nápojů, a to zavařování, nakládání a hospodaření 

s odpady v rámci této třídy, zpracování a čištění ovoce, zeleniny a bylin 
včetně koření, výroba nealkoholických nápojů, výroba přípravků 

nealkoholických nápojů, odborné informace o zpracování materiálů; (41) 

nakladatelství a vydavatelství periodických a neperiodických publikací v 
tištěné i elektronické podobě, zprostředkování výchovné a zábavní činnosti, 

zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží a 

přednášek, tvorba pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, ediční činnost, 
publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

půjčování nahraných zvukových a/nebo obrazově zvukových záznamů, 

tvorba elektronických časopisů, periodik, knih, informace o výchově a 
vzdělání, koučink, organizování a vedení seminářů, organizování 

sportovních soutěží, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými v této třídě; (42) tvorba software, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, programování 

multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D animací, interaktivní 

a grafické programy (tvorba), tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací, katalogů, konstrukce www prezentací a řešení www 

serverů, počítačové animace a vizualizace, programové projekty (tvorba), 

tvorba informačních databází, digitalizace dokumentů, hosting webových 
stránek obsahujících informace o pohostinství, cateringu a službách 

poskytujících jídlo a nápoje, zprostředkovatelská činnost se službami výše 

uvedenými v této třídě; (43) restaurace (služby), zásobování (catering), 
poskytování jídla a nápojů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a 

nápoje), poskytování služeb zajišťujících jídlo a nápoje, informace o 

službách poskytujících jídlo a nápoje, zprostředkovatelské služby v oblasti 
pohostinství, služeb restaurací a cateringu. 

(511) 3, 4, 5, 16, 24, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 40, 41, 42, 43 

(540) JÍDLOMAT 

 
 

(111) 379878 

(220) 23.10.2018 

(320) 23.10.2018 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Sonnentor s.r.o., Příhon 943, Čejkovice, 69615, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-551309 

(510) (30) čaje všeho druhu, včetně jejich směsí ne pro lékařské účely, zejména 
čaje sypané, porcované, sáčkované, lisované, a to přírodní i aromatizované, 

včetně s přídavkem vitamínů, vlákniny a minerálních látek a ochucovacích 

přípravků, koření, kořenicí směsi, směsi koření a bylin. 
(511) 30 

(540) Adventní sada 

 
 

(111) 379879 

(220) 28.01.2019 

(320) 28.01.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 69103, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 

(210) O-553312 

(591) Barevná 
(510) (31) vinná réva; (43) restaurační a ubytovací činnost, vinárny, vinné sklepy, 

vinné bary, ochutnávky vín, provozování vinotéky, poskytování 

přechodného ubytování, penzióny, rezervace přechodného ubytování, 
rezervace penziónů. 

(511) 31, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379880 

(220) 06.05.2019 
(320) 06.05.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním 

právu 376/1, Praha 2, 12800, CZ 

(210) O-555758 
(591) Barevná 

(510) (41) vzdělávání dětí v dětské skupině, provozování sportovní činnosti v 

dětské skupině, výchova dětí v dětské skupině; (43) činnost provozovaná 
poskytovatelem služby péče o děti v dětské skupině, alternativní služba péče 

o děti, bezplatné poradenství o dětských skupinách. 

(511) 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379881 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním 

právu 376/1, Praha 2, 12800, CZ 
(210) O-555759 

(510) (41) vzdělávání dětí v dětské skupině, provozování sportovní činnosti v 

dětské skupině, výchova dětí v dětské skupině; (43) činnost provozovaná 
poskytovatelem služby péče o děti v dětské skupině, alternativní služba péče 

o děti, bezplatné poradenství o dětských skupinách. 

(511) 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379882 

(220) 06.05.2019 

(320) 06.05.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Česká republika - Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na Poříčním 

právu 376/1, Praha 2, 12800, CZ 
(210) O-555760 

(510) (41) vzdělávání dětí v dětské skupině, provozování sportovní činnosti v 

dětské skupině, výchova dětí v dětské skupině; (43) činnost provozovaná 

poskytovatelem služby péče o děti v dětské skupině, alternativní služba péče 

o děti, bezplatné poradenství o dětských skupinách. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379883 

(220) 11.06.2019 

(320) 11.06.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Pechová Kateřina, U Jam 1390/19, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 
 Jastrabanová Martina, Máchova 1612/7, Plzeň, 30100, CZ 

(740) Mgr. et. Mgr. Petra Šrámková Harantová, advokátka, Hálkova 1229/44, 

Plzeň 3, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-556479 

(591) Barevná 

(510) (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a 
závěsy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (40) zpracování materiálů, a to 

zpracování látek (stříhání, tvarování, šití), krejčovské zpracování látek a 

jiných textilních materiálů určených pro dámské a pánské oděvy. 
(511) 24, 25, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379884 

(220) 09.07.2019 

(320) 09.07.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) GSC World a.s., Jégého 187/2, Bratislava, Ružinov, 82108, SK 
(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI, JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 

445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-557077 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling 

pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 

řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 
obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 
průzkum trhu, předvádění zboží, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodních činností 

sportovců, řízení obchodních činností výkonných umělců, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, styk s veřejností, systematize 
údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, telemarketing, 

televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

vyhledávání sponzorů, výroba reklamních filmů, zpracování textu, 
zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 
zprostředkování zaměstnání; (36) bankovnictví, elektronický převod 

peněžních prostředků, financování, finanční analýza, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, investování 
peněžních prostředků, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

půjčky (financování), spořitelní služby, uzavírání pojištění, zajištění, 
zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 

zprostředkování pojištění; (41) akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, 

divadelní představení, elektronické publikování (DTP), filmová distribuce, 
filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební 

produkce, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), koučink (školení), modelingové služby pro 
umělce, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a uvádění konferencí, pořádání estrád (služby 

impresária), pořádání loterií, pořádání módních prohlídek pro zábavu, 

pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání 
soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikací on-line 

bez možnosti stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení 
prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 

televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 
objednávku, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, produkce 

estrád, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních dekorací, 

pronájem kinematografických přístrojů, provozování heren, provozování 
kasin (hazard), předávání know-how (odborné vzdělávání), předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s výjimkou reklamních, 

rezervace vstupenek na estrády, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, 
rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním 

účelům, služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 
spojené s hazardem, služby v oblasti osvětlení akcí, služby v oblasti střihu 

videa na akce, služby zvukových techniků na akce, školení, televizní 

zábava, titulkování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 
výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních 

programů, výuka, zábava, zábavní parky. 

(511) 35, 36, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) BooYang 

 
 

(111) 379885 

(220) 17.07.2019 
(320) 17.07.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Váchová Eva Ing., č. p. 311, Chrustenice, 26712, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 
(210) O-557239 

(591) Barevná 

(510) (18) aktovky, pouzdra na doklady, batohy, batohy na pěší turistiku, batohy 
(ruksaky), batohy s kolečky, batohy turistické, batohy pro horolezce, 

aktovky diplomatky, aktovky (kožená galanterie), příruční tašky, aktovky 

školní, deštníky, deštníky na golf, dětské deštníky, nepromokavé 
slunečníky, plážové slunečníky, obaly na deštníky, zavazadla, cestovní 

tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže a imitace kůže, surové kůže a usně; 

(25) atletická tílka, atletická obuv, atletické ponožky, atletické úbory, 
baletní kostýmy, balónové kalhoty (dámské), barety, baseballová obuv, 

baseballové čepice, baletní sukně, baletní střevíce, bekovky, čapky, čapky 

(přiléhavé), čelenky na uši (oděvy), čelenky (oděvy), čelenky proti pocení, 
čepce (kloboučnické zboží), čepce s podbradníkem, čepice, bermudy, 

bermudy (šortky), běžecká tílka, běžecká trika a bundy, anoraky, bavlněné 

pláště, běžecká obuv, běžecká obuv s hřeby, boty, boty do deště, boty do 
terénu, boty do vody, boty na jógu, basketbalová obuv; (28) desky na 

plavání pro rekreační použití, křidélka na plavání, kruhy na plavání, 

nafukovací duše pneumatik k rekreačnímu použití ve vodě, pásky na 
plavání, plavecké pásy, plavecké ploutve, plavecké pomůcky na paže, 

plavecké rukavice s plovací blánou, antistresové míčky na cvičení rukou, 

akční hračky, akční hry rozvíjející dovednosti. 
(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379886 

(220) 19.08.2019 

(320) 19.08.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Bansal Ilona, Přední 1079/5a, Brno, Černovice, 61800, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 

Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-557888 
(510) (29) ghee (indické přepuštěné máslo); (43) poskytování jídla a nápojů, 

restaurace, restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení, restaurace 

s odnosem jídel s sebou, zajištění stravování, služby zajišťující stravování, 
zajišťování stravování a nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů 

v bistrech, příprava a poskytování stravování a nápojů pro okamžitou 

spotřebu. 
(511) 29, 43 

(540) chai & chilli 

 
 

(111) 379887 

(220) 27.08.2019 
(320) 27.08.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) PIVOVAR SVIJANY, a.s., č. p. 25, Svijany, 46346, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

(210) O-558070 
(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 

zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 
reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 

nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 
papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 

této třídy, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, výrobky 

z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky papírové 
pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, pohárky, 

poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové sklo, 
skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 

neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) nápoje 
kvašené nealkoholické s výjimkou piva, chmelové výtažky pro výrobu piva, 

přípravky k přípravě nápojů, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny nebo minerály, nealkoholické nápoje energetické, 
nealkoholické nápoje míchané, nealkoholické aperitivy; (43) služby spojené 

s provozováním pohostinství spadající do této třídy, restaurace, 

samoobslužné restaurace, bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace 
restaurací, poskytování rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je 

servis jídel a servis nápojů, hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava 

jídel, příprava nápojů, ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, 
hotelové služby, rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování 

pro zvířata, zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti 

stravování a ubytování. 
(511) 16, 21, 32, 43 

(540) Svijany 20 % 

 
 

(111) 379888 

(220) 28.09.2019 
(320) 28.09.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Venta spol. s r.o., Sokolská 241, Červený Kostelec, 54941, CZ 

(210) O-558771 
(510) (11) filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, hořáky, kotle 

a ohřívače vody, kouřovody a zařízení pro odvádění odpadních plynů, 

regulační a bezpečnostní zařízení pro rozvody vody a plynu, sanitární 
zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, topná, ventilační 

a klimatizační zařízení a čistící zařízení, topné a sušicí přístroje pro osobní 

potřebu; (17) ohebné trubky, potrubí, hadice, jejich příslušenství (včetně 
ventilů) a příslušenství k neohebným trubkám, vše nekovové, těsnění, 

těsnicí materiál a materiál na výplně; (37) čištění, stavebnictví a demolice 

staveb, pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, 
demolice, úklid a údržbu. 

(511) 11, 17, 37 

(540) VENTA 

 
 

(111) 379889 

(220) 07.10.2019 

(320) 07.10.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(210) O-558927 

(510) (5) potravinové doplňky; (8) příbory, jako nože, vidličky a lžíce; (11) 

zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, chlazení, výrobu páry, vaření 
a sušení, elektrické zařízení na vaření; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování; (29) potraviny na bázi 

masa, ryb, ovoce nebo zeleniny, mléčné nápoje s převažujícím podílem 
mléka, konzervované houby, luštěniny a ořechy upravené pro lidskou 

spotřebu, semena určená pro konzumaci lidmi ne jako ochucovadla nebo 

příchutě; (30) nápoje na bázi kávy, kakaa, čokolády a čaje, obilniny 
upravené pro konzumaci lidmi, ovesné vločky, kukuřičné lupínky, loupaný 

ječmen, bulgur, müsli, pizza, koláče, sendviče, ořechy v čokoládě, příchutě 

do nápojů jiné než esenciální oleje; (31) nezpracované obilniny, čerstvé 
ovoce a zelenina (i omyté a voskované), rostlinné zbytky; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, nealkoholické ovocné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (39) doprava, balení a skladování zboží; (40) zpracování potravin, 

hotových pokrmů a potravinových polotovarů za pomoci sterilace nebo 
pasterizace za účelem prodloužení jejich trvanlivosti; (43) služby 

poskytované osobami nebo institucemi, jejichž cílem je příprava jídel a 

nápojů ke konzumaci a služby zajišťující stravování. 
(511) 5, 8, 11, 21, 29, 30, 31, 32, 39, 40, 43 

(540) DEKFOOD 

 
 

(111) 379890 

(220) 08.10.2019 

(320) 08.10.2019 

(442) 06.11.2019 
(151) 17.06.2020 

(730) KATEA, spol. s r.o., Karolíny Světlé 850/55, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(210) O-558972 
(591) Barevná 

(510) (36) služby v oblasti nemovitostí; (41) vzdělávání, školení, zábava, 

sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379891 

(220) 14.10.2019 

(320) 14.10.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ADÉLKA a.s., U Pekárny 849, Pelhřimov, 39301, CZ 

(210) O-559139 
(591) Barevná 

(510) (30) pekárenské výrobky, pečivo, chléb, cukrářské výrobky, potraviny 

vyrobené z rýže, obilovin, kukuřice, ovsa, pražených cereálií, potraviny s 
kakaovým základem, potraviny obsahující kakao nebo čokoládu jako hlavní 

složku, směsi na přípravu chleba, mouky všeho druhu. 

(511) 30 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379892 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Kantůrek Jan, Korunní 1143/84, Praha 10, Vinohrady, 10100, CZ 

(210) O-559463 

(510) (9) data nahraná elektronicky z internetu, hologramy, multimediální 

soubory ke stažení, nahrané CD, nahrané soubory dat, audioknihy, audio 

CD, elektronické knihy ke stažení, kreslené filmy, kinematografické filmy, 

video filmy, filmy ke stažení, DVD, nahraná DVD, animované filmy, audio 
a video záznamy, audio nahrávky, digitální knihy ke stažení z internetu, 

elektronické knihy, multimediální záznamy; (16) tiskoviny, adventní 

kalendáře, blahopřání (pohledy), blahopřání s prostorovými skládacími 
obrázky, brožury, brožury s programem, brožury týkající se her, časopisy a 

periodika, časopisy jako přílohy novin, časopisy (periodika), časopisy s 

přehledem televizních programů, fanziny, grafické reprodukce, grafické 
umělecké reprodukce, kalendáře, knihy, komiksové knihy, komiksové 

stripy, komiksy, kreslené seriály, lentikulární pohlednice, kreslené obrázky, 

letáky, nálepky, nástěnné kalendáře, natištěné karty, obrázkové karty, 
obrázkové pohlednice, obtisky, omalovánky, plakáty, plánovací diář, 

plánovací kalendáře (tiskoviny), pohlednice, poštovní známky, reklamní 

letáky, samolepky (papírnické zboží), sběratelské karty, sběratelské karty, 

jiné než hrací, tištěná periodika z oblasti filmu, dětské knihy, beletrie, 
papírnické zboží a učební pomůcky s výjimkou přístrojů; (28) hračky, hry a 

žertovné předměty, akční figurky (hračky nebo věci na hraní), akční figurky 

na hraní, divadelní masky, dětské zbraně, elektronické hry, elektronické 
hračky, figurky (hračky), herní sady, hrací karty a karetní hry, hračky pro 

děti, puzzle, skládačky, karnevalové masky. 

(511) 9, 16, 28 

(540) Zeměplocha 

 
 

(111) 379893 

(220) 30.10.2019 
(320) 30.10.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o., Masná 

131, Český Krumlov, Vnitřní Město, 38101, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-559474 

(591) Barevná 
(510) (35) vývoj reklamních kampaní, vývoj marketingových strategií a koncepcí, 

reklama v oblasti cestovního ruchu, služby v oblasti obchodní strategie a 

plánování, venkovní reklama, internetová reklama, pronájem reklamních 
ploch, distribuce propagačního materiálu, vydávání reklamních textů, 

prodejní kampaně, prodejní reklama; (36) správa nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, správa investic do 
nemovitostí, služby zařizování cestovního pojištění, získávání finančních 

prostředků a finanční sponzorování, management nemovitostí; (39) 

poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, služby cestovních průvodců, 
organizace cestovních zájezdů, poskytování turistických a cestovních 

informací, poskytování služeb v oblasti cestovního ruchu pro poskytovatele 

i návštěvníky; (41) organizování a pořádání kulturních, výchovných, 
vzdělávacích, zábavných a sportovních akcí a soutěží, služby pro oddech, 

rekreaci a relaxaci, vzdělávání v oblasti cestovního ruchu, odborná příprava 
v oblasti správy nemovitostí, vydávání cestovních průvodců. 

(511) 35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379894 

(220) 02.11.2019 

(320) 02.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Modul-LEG s.r.o., Kfely č. ev. 6, Ostrov, 36301, CZ 

(210) O-559566 

(510) (34) cigarety, cigarety s filtrem, cigarety obsahující náhražky tabáku. 

(511) 34 

(540) HECCIG 

 
 

(111) 379895 

(220) 04.11.2019 
(320) 04.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Dagest, s.r.o., Masarykova třída 82, Teplice, Sobědruhy, 41510, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Bubble Factory, s.r.o., Školní nám. 39/33, Lysá nad Labem, 28922, CZ 

(740) Bubble Factory, s.r.o., Školní nám. 39/33, Lysá nad Labem, 28922 

(210) O-559603 
(510) (25) oděvy; (28) hračky; (35) předvádění zboží, obchodní vedení umělecké 

agentury, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklama; (41) pořádání estrád, pořádání živých představení a 
živých vystoupení, zábava, pobavení, televizní pořad (výroba). 

(511) 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379896 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) OhMyPet s.r.o., Edisonova 4108/29, 821 04 Bratislava, SK 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(210) O-559716 

(510) (18) oblečení pro zvířata chovaná v domácnosti; (28) oblečení pro hračky, 

hračky pro zvířata, oblečení pro medvídky na hraní, medvídci na hraní, 
pískací hračky, látkové hračky, plyšové hračky, měkké hračky; (35) 

reklama, on-line reklama v počítačové komunikační síti, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních textů, psaní 

reklamních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 

materiálů, rozhlasová reklama, venkovní reklama, pořádání obchodních 
nebo reklamních výstav, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, rozmnožování dokumentů, marketing, inzertní služby, on-line 

inzertní služby, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, pořádání obchodních nebo 

reklamních veletrhů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

maloobchod, vztahy s veřejností, obchodní zprostředkovatelské služby s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodních kontaktů v souvislosti s výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 

tohoto seznamu, obchodní zprostředkovatelské služby v souvislosti s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu prostřednictvím 

Internetu; (40) zakázková výroba oblečení pro zvířata chovaná v 

domácnosti, zakázková výroba oblečení pro hračky pro zvířata chovaná v 
domácnosti. 

(511) 18, 28, 35, 40 

(540) OhMyDog 

 
 

(111) 379897 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) OhMyPet s.r.o., Edisonova 4108/29, 821 04 Bratislava, SK 
(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-559720 

(510) (18) oblečení pro zvířata chovaná v domácnosti; (28) oblečení pro hračky, 
hračky pro zvířata, oblečení pro medvídky na hraní, medvídci na hraní, 

pískací hračky, látkové hračky, plyšové hračky, měkké hračky; (35) 

reklama, on-line reklama v počítačové komunikační síti, aktualizování 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních textů, psaní 

reklamních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 
materiálů, rozhlasová reklama, venkovní reklama, pořádání obchodních 

nebo reklamních výstav, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, rozmnožování dokumentů, marketing, inzertní služby, on-line 
inzertní služby, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, pořádání obchodních nebo 

reklamních veletrhů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

maloobchod, vztahy s veřejností, obchodní zprostředkovatelské služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodních kontaktů v souvislosti s výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 
tohoto seznamu, obchodní zprostředkovatelské služby v souvislosti s 

výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu prostřednictvím 

Internetu; (40) zakázková výroba oblečení pro zvířata chovaná v 
domácnosti, zakázková výroba oblečení pro hračky pro zvířata chovaná v 

domácnosti. 

(511) 18, 28, 35, 40 

(540) WhatTheCat 

 
 

(111) 379898 

(220) 11.11.2019 
(320) 11.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) OhMyPet s.r.o., Edisonova 4108/29, 821 04 Bratislava, SK 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-559722 
(510) (18) oblečení pro zvířata chovaná v domácnosti; (28) oblečení pro hračky, 

hračky pro zvířata, oblečení pro medvídky na hraní, medvídci na hraní, 

pískací hračky, látkové hračky, plyšové hračky, měkké hračky; (35) 
reklama, on-line reklama v počítačové komunikační síti, aktualizování 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních textů, psaní 
reklamních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 

materiálů, rozhlasová reklama, venkovní reklama, pořádání obchodních 

nebo reklamních výstav, pronájem reklamního času v komunikačních 
médiích, rozmnožování dokumentů, marketing, inzertní služby, on-line 

inzertní služby, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, pořádání obchodních nebo 
reklamních veletrhů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

maloobchod, vztahy s veřejností, obchodní zprostředkovatelské služby s 

výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu, zprostředkování 
obchodních kontaktů v souvislosti s výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 

tohoto seznamu, obchodní zprostředkovatelské služby v souvislosti s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu prostřednictvím 

Internetu; (40) zakázková výroba oblečení pro zvířata chovaná v 

domácnosti, zakázková výroba oblečení pro hračky pro zvířata chovaná v 
domácnosti. 

(511) 18, 28, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379899 

(220) 11.11.2019 

(320) 11.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) OhMyPet s.r.o., Edisonova 4108/29, 821 04 Bratislava, SK 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 

(210) O-559724 

(510) (18) oblečení pro zvířata chovaná v domácnosti; (28) oblečení pro hračky, 
hračky pro zvířata, oblečení pro medvídky na hraní, medvídci na hraní, 

pískací hračky, látkové hračky, plyšové hračky, měkké hračky; (35) 

reklama, on-line reklama v počítačové komunikační síti, aktualizování 
reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 

(letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), vydávání reklamních textů, psaní 

reklamních textů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 
materiálů, rozhlasová reklama, venkovní reklama, pořádání obchodních 

nebo reklamních výstav, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, rozmnožování dokumentů, marketing, inzertní služby, on-line 
inzertní služby, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

osoby), obchodní nebo podnikatelské informace, pořádání obchodních nebo 

reklamních veletrhů, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro 

maloobchod, vztahy s veřejností, obchodní zprostředkovatelské služby s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu, zprostředkování 

obchodních kontaktů v souvislosti s výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 

tohoto seznamu, obchodní zprostředkovatelské služby v souvislosti s 
výrobky uvedenými ve třídě 18 a 28 tohoto seznamu prostřednictvím 

Internetu; (40) zakázková výroba oblečení pro zvířata chovaná v 

domácnosti, zakázková výroba oblečení pro hračky pro zvířata chovaná v 
domácnosti. 

(511) 18, 28, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379900 

(220) 14.11.2019 

(320) 14.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5, Praha 1, Staré Město, 11636, CZ 
(210) O-559830 

(510) (10) přístroje a zařízení pro lékařské analýzy, analyzátory k lékařským 

účelům; (42) laboratorní analýzy, chemické analýzy, biologické analýzy. 
(511) 10, 42 

(540) OIDIP 

 
 

(111) 379901 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) KOLKOVNA RESTAURANTS, a.s., Hradební 761/3, Praha 1, Staré 

Město, 11000, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-559867 

(591) Barevná 
(510) (16) tiskoviny, výrobky z papíru, a to ubrousky, ubrusy, prostírání, pivní 

tácky, podtácky, sáčky, krabice a kornouty, kalendáře, letáky, plakáty, 

fotografie; (35) franchisingové služby, propagace a reklamní služby; (43) 
hostinská činnost, služby zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379902 

(220) 19.11.2019 
(320) 19.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) VIVELINE s.r.o., náměstí Dr. M. Horákové 1359/7, Karlovy Vary, 

36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Mgr. Dita 
Fialová, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-559916 

(591) Barevná 
(510) (11) přístroje, zařízení a soustavy pro topení, ohřev vody, klimatizaci, 

ventilaci a osvětlení, infračervená topná tělesa a jejich příslušenství, 

infrapanely, skleněné a mramorové sálavé panely, přístroje a zařízení pro 
topení a vytápění, díly a součásti k uvedeným přístrojům, vše spadající do 

třídy 11; (35) zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými výše u třídy 

11, internetový obchod s výrobky uvedenými výše u třídy 11, reklamní, 
propagační a inzertní činnost, předvádění zboží, distribuce vzorků zboží, 

řízení obchodní společnosti, distribuce propagačních, reklamních a 
informačních materiálů, administrativní činnosti, vedení účetnictví, 

obchodní a podnikatelské poradenství; (37) montáže, údržba a opravy 

elektrických a topných spotřebičů, zařízení a systémů, stavební služby, 
instalační služby a údržba systémů na výrobu elektrické a tepelné energie 

na bázi solárních panelů a fotovoltaických panelů. 

(511) 11, 35, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379903 

(220) 20.11.2019 
(320) 20.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Maštalíř Jiří Bc., Úvoz 512/9, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

 Ondrová Lucie Bc., Úvoz 512/9, Brno, Staré Brno, 60200, CZ 

(740) Bc. Jiří Maštalíř, Úvoz 512/9, Brno, 60200 
(210) O-559979 

(510) (9) brýle (optika), brýle, sluneční brýle a kontaktní čočky; (44) služby oční 

optiky, optometrie, měření zraku (optika). 
(511) 9, 44 

(540) OcuWay 

 
 

(111) 379904 

(220) 20.11.2019 

(320) 20.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Vinacz, spol. s r.o., Vinařská 882, Dolní Bojanovice, 69617, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 
(210) O-559981 

(591) Barevná 

(510) (16) časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, fotografie, 
pohlednice, plakáty, papírnické zboží, papírové etikety, viněty, obaly z 

papíru a plastických hmot spadající do této třídy, veškeré obaly a přebaly 

na víno a lihoviny spadající do této třídy; (21) skleněné obaly, poháry a 
pohárky na vína, lihoviny a míchané alkoholické nápoje (s výjimkou piva); 

(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vína všech druhů, lihoviny, 

míchané alkoholické nápoje. 
(511) 16, 21, 33 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379905 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-559998 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 

čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 

služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 
estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 

samoobslužné jídelny. 

(511) 9, 16, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379906 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-559999 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 

čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 

služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 
estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 

samoobslužné jídelny. 

(511) 9, 16, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379907 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-560000 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 
čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 
služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 

estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 

samoobslužné jídelny. 
(511) 9, 16, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379908 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-560001 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 
čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 
služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 

estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 

samoobslužné jídelny. 
(511) 9, 16, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379909 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-560002 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 

čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 
papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 

vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 

služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 

estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 

samoobslužné jídelny. 

(511) 9, 16, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379910 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) BASE IC group, a.s., Rudná 809/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 

(210) O-560008 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nezpracované 
a polozpracované materiály bez určení účelu, kovové železářské zboží, 

kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, přemístitelné konstrukce a kovové 
stavby, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 

materiály; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, 

nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 
přenosné stavební prvky, nezpracované a polozpracované materiály 

zahrnuté v této třídě bez určení účelu; (37) stavebnictví a demolice staveb, 

pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 
úklid a údržbu, instalační a montážní služby, čištění, opravy a údržba střech, 

hubení škůdců, dezinfekce a ochrana proti škůdcům, půjčování a pronájem 

v souvislosti s výše uvedenými službami, zahrnuté v této třídě a poradenství, 
konzultační a informační činnosti týkající se uvedených služeb, zahrnuté v 

této třídě; (42) kontrola kvality dokončených budov, kontrola kvality 

stavebních materiálů, kontrola kvality a testování, kontrola kvality pro třetí 
osoby, kontrola kvality výrobků a služeb. 

(511) 6, 19, 37, 42 

(540) BASE IC 

 
 

(111) 379911 

(220) 21.11.2019 

(320) 21.11.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) BASE IC group, a.s., Rudná 809/6, Ostrava, Vítkovice, 70300, CZ 
(210) O-560009 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové nezpracované 

a polozpracované materiály bez určení účelu, kovové železářské zboží, 
kovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, přemístitelné konstrukce a kovové 

stavby, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 

materiály; (19) nekovové stavební a konstrukční materiály a prvky, 
nekovové dveře, vrata, okna a okenní kryty, nekovové konstrukce a 

přenosné stavební prvky, nezpracované a polozpracované materiály 

zahrnuté v této třídě bez určení účelu; (37) stavebnictví a demolice staveb, 
pronájem nástrojů, strojů, zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, 

úklid a údržbu, instalační a montážní služby, čištění, opravy a údržba střech, 

hubení škůdců, dezinfekce a ochrana proti škůdcům, půjčování a pronájem 
v souvislosti s výše uvedenými službami, zahrnuté v této třídě a poradenství, 

konzultační a informační činnosti týkající se uvedených služeb, zahrnuté v 

této třídě; (42) kontrola kvality dokončených budov, kontrola kvality 
stavebních materiálů, kontrola kvality a testování, kontrola kvality pro třetí 

osoby, kontrola kvality výrobků a služeb. 

(511) 6, 19, 37, 42 

(540) Dr. Střecha 

 
 

(111) 379912 

(220) 28.11.2019 

(320) 28.11.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) GOLDEN CAR SPA s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1281, Zlín, 76001, CZ 

(740) Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o., JUDr. Lukáš Rezek, advokát, 2. 

května 7134, Zlín, 76001 
(210) O-560161 

(510) (3) kapaliny na čištění čelních skel vozidel; (37) chemické čistění, čištění, 

mytí vozidel, úklid budov (interiér), údržba vozidel, údržba a opravy 
motorových vozidel, leštění vozidel; (40) 3D tisk na zakázku pro jiné osoby, 

apretace textilií, barevné tónování oken povlakováním, barvení, barvení 

kožešin, barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, barvení textilií, bělení 
látek, broušení, broušení optického skla, cínování, čištění vzduchu, dámské 

krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek, elektrolytické pokovování, 

fotosazba, foukání skla, frézování, galvanizace, hlubotisk, hoblování 
materiálů, chromování, kácení a zpracování dřeva, kadmiování, konečná 

úprava papíru, konzervace zmrazením, konzervování potravin a nápojů, 
kotlářství, kovářství, koželužství, laminování, lemování okrajů látek, leštění 

broušením, leštění kožešin, likvidace odpadu, lisování ovoce, litografický 

tisk, magnetizace, mletí, mletí mouky, nekrčivá úprava látek, nekrčivá 
úprava oděvů, nepromokavá úprava látek, odlévání kovů, odstraňování 

pachů z ovzduší, odstraňování povrchových úprav, ofsetový tisk, 

ohnivzdorná úprava látek, ohnivzdorná úprava textilií, osvěžování vzduchu, 
pájení, pískování, pokovování, poniklování, porážka zvířat, pozlacování, 

pozlacování, preparace (zvířat), pronájem generátorů, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem pletacích strojů, 
pronájem zařízení prostorového vytápění, prošívání, protimolová úprava 

kožešin, protimolová úprava textilií, předsrážení látek, rafinace, rámování 

uměleckých děl, recyklace odpadu, rýsování laserem, rytí, řezání materiálů, 
satinování kožešin, sedlářství, separace barev, sítotisk, služby zubního 

technika, snování (stavy), spalování odpadu, stříbření, stříhání látek, 

svařování, temperování kovů, tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, tónování 
autoskel, třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), 

upcyklace (recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, úprava a 

zpracování textilií, úprava látek, úprava papíru, úprava vody, úpravy oděvů, 
uzení potravin, informace o úpravě a zpracování materiálů výše uvedených 

ve tř. 40. 

(511) 3, 37, 40 

(540) GOLDEN CAR 

 
 

(111) 379913 

(220) 29.11.2019 
(320) 29.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Mašová Martina, Kpt. Jaroše 638/7, Třebíč, Nové Dvory, 67401, CZ 

(740) Mgr. Bc. Aneta Mikešková, Na Sypčině 656/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(210) O-560187 
(591) Barevná 

(510) (16) papírnické zboží a učební pomůcky (s výjimkou přístrojů), tiskoviny, 

tištěné programy akcí a událostí, brožury s programem, tištěné certifikáty, 
osvědčení a diplomy, informační brožury, reklamní letáky, katalogy, 

papírové nebo plastové sáčky a tašky na balení (obálky, pytlíky); (35) 

reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní analýzy, průzkum 
trhu a informační služby v oblasti obchodu, propagace hudebních koncertů, 

reklama, včetně propagace výrobků a služeb třetích stran prostřednictvím 

sponzorských dohod a licenčních smluv v oblasti mezinárodních 
sportovních akcí, merchandising, poskytování statistik průzkumu trhu, 

analýzy trhu, inzerce a inzertní služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava a 

sportovní činnost, školení a vzdělávání, tvorba herních schémat (zábava, 
vzdělávání), pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby prodeje vstupenek (zábava), zábava 

vztahující se ke sportu, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavních), 
organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních turnajů, zábavní, 

sportovní a kulturní aktivity, organizace kulturních, zábavních a 

sportovních akcí, organizování hudebních koncertů, organizování 
výukových činností, organizování vzdělávacích soutěží, organizování 

vzdělávacích programů pro mládež, organizování hudební zábavy, 

organizování vzdělávacích akcí, poskytování služeb spojených s 
vyzvednutím předem zaplacených vstupenek na zábavní, sportovní a 

kulturní akce v pokladně prodejce, rezervace vstupenek na vzdělávací, 

zábavní a sportovní aktivity a akce a související rezervační služby; (43) 
zajišťování hromadného stravování (catering), poskytování jídla a nápojů, 

dočasné ubytování, služby poskytující jídlo a nápoje s možností odnosu, 

zásobování potravinami v podnicích rychlého občerstvení, podávání jídel a 
nápojů, poskytování zařízení pro akce a dočasných kancelářských a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

jednacích prostor, pronájem nábytku, povlečení, prostírání a vybavení k 

poskytování jídla a nápojů. 

(511) 16, 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379914 

(220) 29.11.2019 

(320) 29.11.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) ASTORE Czech s.r.o., Komořanská 2066/7, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(210) O-560195 
(510) (5) potravinové doplňky obsahující vitamíny, vitamíny a vitamínové 

přípravky, želatinové vitamíny, přípravky obohacující organismus 

potřebnými vitamíny a mikročásticemi, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, antioxidační doplňky stravy, minerální doplňky stravy, zinkové 

pastilky jako doplňky stravy, doplňky stravy s kyselinou listovou, 

energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, bílkovinné 
doplňky stravy; (32) nealkoholické nápoje, ovocné šťávy (nealkoholické 

nápoje), koly (nealkoholické nápoje), nealkoholické sladové nápoje, 

nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické perlivé nápoje, 
nealkoholické ovocné nápoje, nápoje (medové) nealkoholické, 

nealkoholické ovocné sirupovité nápoje, nízkokalorické nealkoholické 

nápoje, nealkoholické ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje z 
hroznové šťávy, nealkoholické nápoje s kávovou příchutí, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje s ovocnou příchutí, 

nealkoholické nápoje na bázi zeleninových šťáv, džusy, pivo a pivovarnické 

výrobky, nealkoholické nápoje s příchutí piva, pitná voda s vitamíny, 

perlivá voda obohacená vitamíny (nápoje), nealkoholické nápoje obohacené 

o vitamíny; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), cider, jablečné víno, 
víno, lihoviny a likéry; (34) tabák, kuřácké potřeby, pouzdra na tabákové 

výrobky a humidory. 

(511) 5, 32, 33, 34 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379915 

(220) 05.12.2019 

(320) 05.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., č.p. 410, Brumovice, 69111, CZ 

(740) HKDW Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jan Hrazdira, advokát, Na 
Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00 

(210) O-560342 

(510) (20) matrace, polštáře; (24) matracovina. 
(511) 20, 24 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379916 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., č.p. 410, Brumovice, 69111, CZ 

(740) HKDW Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jan Hrazdira, advokát, Na 

Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00 
(210) O-560343 

(510) (20) matrace, polštáře; (24) matracovina. 

(511) 20, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379917 

(220) 05.12.2019 
(320) 05.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) BLANÁŘ NÁBYTEK, a.s., č.p. 410, Brumovice, 69111, CZ 

(740) HKDW Legal s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Jan Hrazdira, advokát, Na 

Příkopě 583/15, Praha 1, 110 00 
(210) O-560344 

(510) (20) matrace, polštáře; (24) matracovina. 

(511) 20, 24 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379918 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) MEDIA MARKETING SERVICES a.s., Bělehradská 299/132, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) AK Erhartová Gürlich Vítek & partners, JUDr. Olga Erhartová, 
advokátka, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-560460 

(510) (35) služby v oblasti průzkumu trhu vztahující se k mediálnímu vysílání, 
propagační marketing, marketingové informace, marketingové poradenství, 

marketingové služby, marketingové analýzy, marketingový průzkum, 

reklama, propagační služby, merchandising, internetový marketing, šíření 
reklamy prostřednictvím Internetu; (38) hudební vysílání, zvukové vysílání, 

rádiové vysílání, rozhlasové vysílání informací, digitální audio vysílání, 

vysílání rozhlasových programů, rozhlasové a televizní vysílání, služby 
rozhlasového vysílání přes Internet, přenos rozhlasových pořadů, vysílání a 

příjem prostřednictvím rádia, služby vysílání audia a videa poskytované 

prostřednictvím Internetu; (41) výroba rozhlasového vysílání, digitální 
video, audio a multimediální zábavní vydavatelské služby, grafické 

zpracování informací, hudební nakladatelství, hudební vydavatelství, psaní 

blogů, vydávání tiskovin, vydávání knih, časopisů, reportérské služby, 
publikování audioknih, služby v oblasti nahrávání hudby, vydávání 

hudebních textů, vydávání recenzí, pořádání soutěží prostřednictvím 

Internetu, rozhlasová zábava šířená prostřednictvím Internetu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 38, 41 

(540) Srdcaři českého éteru 

 
 

(111) 379919 

(220) 11.12.2019 

(320) 11.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Kříž Roman, Ke Statenicím 365, Tuchoměřice, 25267, CZ 

(210) O-560475 
(510) (30) káva, kakao, kávové náhražky a čaje všeho druhu (neléčivé bylinkové, 

ovocné, černé, zelené), čaje dochucené různými sladidly, ovocnými sirupy 

rovněž aromatizované a instantní, ovocné čaje s příchutí ovoce, s kousky 
ovoce, s příměsí ovocných kuliček, tapioky a želé, nápoje z čajových 

výtažků, čajové nápoje s mléčnou složkou, zejména s vrstvou sýrového 

krému, šlehačky a krémových polev (s převažující čajovou složkou), čaje 
určené k přímé konzumaci nebo čaje v uzavíratelných lahvích, zmrzliny, 

ovocná dochucovadla; (32) piva, minerálky a šumivé vody a jiné 

nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a ovocné džusy, sirupy a jiné 
přípravky pro výrobu nápojů, ovocné šťávy s příchutí ovoce, s kousky 

ovoce, s příměsí ovocných kuliček, tapioky a želé; (35) propagační činnost, 

reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa 
zaměřená na potravinářský průmysl a potravinářské služby, obchodní 

správa licencí na výrobky a služby pro třetí osoby, maloobchod a 

velkoobchod s výrobky uvedenými výše ve třídách 30 a 32, franchisingové 
služby, poradenský servis pro spotřebitele a obchodní partnery, prezentační 

(propagační) služby týkající se merchandisingu, postupů výroby ovocných 

čajů a čajových výrobků, zejména pro franchisingové partnery; (41) 
zprostředkování know-how v oblasti provozu restaurací, kaváren, čajoven a 

ovocných barů (odborné vzdělávání), odborné zaškolování personálu. 

(511) 30, 32, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379920 

(220) 12.12.2019 

(320) 12.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Talalayev Alexandr, K Boleslavce 398, Zdiby, Přemyšlení, 25066, CZ 

(210) O-560507 
(510) (35) fakturace, marketing, nábor zaměstnanců, obchodní 

zprostředkovatelské služby, poskytování obchodních informací, PPC 

reklama, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, propagace, srovnávání cen, zprostředkování dovozu a 

vývozu, výroba reklamních filmů; (37) autoservisy (doplňování paliv a 

údržba), asfaltování, antikorozní úprava, instalace a oprava klimatizačních 
zařízení, instalace, údržba a opravy strojů, klempířství, lakování, leštění 

vozidel, mazání vozidel, broušení nožů, čalounění, čištění, čištění vozidel, 

provádění dezinfekce, chemické čištění, mytí vozidel, opravy čalounění, 

čištění a opravy kotlů, čištění komínů, nabíjení akumulátorů vozidel, opravy 

nepojízdných vozidel, pískování, opravy pump a čerpadel, opravy vedení 

elektrického proudu, ošetřování vozidel antikorozním nátěrem, pronájem 
bagrů a rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čističek, pronájem jeřábů, 

pronájem stavebních strojů a zařízení, sádrování, služby elektrikářů, 

truhlářské služby, údržba a opravy motorových vozidel, údržba vozidel, 
vulkanizace pneumatik, vyvažování pneumatik, úklid budov, údržba, 

čistění a opravy kožešin, údržba, čištění a opravy kůže, pronájem myček na 

nádobí, pronájem praček; (39) autobusová doprava, automobilová doprava, 
doprava, doprava zboží, doprovázení cestujících, osobní doprava, odtahové 

služby při poruše vozidla, nákladní kamionová doprava, parkování 

automobilů, přeprava, služby řidičů, taxi doprava, pronájem automobilů, 
pronájem autobusů, pronájem vozidel, pronájem traktoru, přeprava 

nábytku, pronájem parkovacích míst, sdílení automobilů, uskladnění zboží, 

zprostředkování dopravy, zprostředkování přepravy. 

(511) 35, 37, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379921 

(220) 13.12.2019 

(320) 13.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) portuvina s.r.o., Kamenická 2378/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, 
CZ 

(740) AK Svejkovský & Kabelková, s.r.o., JUDr. Vít Svejkovský, Kamenická 

2378/1, Plzeň, Východní Předměstí, 30100 
(210) O-560521 

(591) Barevná 

(510) (35) zprostředkování v oblasti obchodní činnosti a služby a poradenství v 
obchodní činnosti s vinnými produkty, prodej a podpora prodeje vína 

prostřednictvím internetových stránek; (39) zajištění služeb spojených s 

přepravou zboží a služeb nezbytných pro tuto přepravu. 
(511) 35, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379922 

(220) 16.12.2019 

(320) 16.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Dvořák Lukáš, č. p. 20, Blšany u Loun, 44001, CZ 

(210) O-560556 
(510) (19) stěrky, stavební materiály nekovové pro povrchy stěn interiérů a 

exteriérů, pro stěny, podlahy a stropy staveb, hmoty pro stavby nekovové, 

stěrky, zejména stěrka do sprchových koutů a koupelen, štuky, 
protiskluzové podlahy nekovové, cement a cementové výrobky pro stavební 

účely, nekovové stavební ochranné vrstvy a omítky odolné proti ohni, beton 

a stavební prvky z betonu, pláště budov nekovové, obklady pro stavebnictví, 
cihly, dlažba nekovová, desky cementové, dlaždice nekovové, konstrukce 

nekovové; (35) zajištění stavebního povolení a dotací; (37) stavební činnost 

– povrchové úpravy stěn a podlah interiérů a exteriérů, provádění staveb 
včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich opravy, zednické 

služby, míchání stavebních směsí, restaurování objektů, štukování, 

sádrování, betonování, stavební služby v oblasti bydlení, stavebnictví – 
realizace staveb, jejich rekonstrukce a přestavby, čištění fasád, vnějších 

povrchů a ploch i interiérů budov, montážně stavební práce, instalační 

služby polotovarů a stavebních dílců ve stavebnictví, montování staveb a 
interiérů, stavební a řemeslné a údržbářské práce, zejména malířské, 

lakýrnické a tapetářské, včetně vysoušení staveb a kladení podlah, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti stavebnictví, revize zařízení, stavební 
dozor, stavební sanace; (42) vývoj a výzkum nových výrobků, zkoušky 

materiálů, inženýrské práce (expertizy), architektura, architektonické 

poradenství, projekce (stavební), interiérová výroba, design průmyslový, 
umělecký design, projektová činnost, studie technických projektů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

expertizy, analýzy, a výzkum fyzikální a chemický, služby v oblasti 

stavební chemie. 

(511) 19, 35, 37, 42 

(540) BETONEFEKT 

 
 

(111) 379923 

(220) 18.12.2019 
(320) 18.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Proton Therapy Group s.r.o., Klimentská 1246/1, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-560607 

(591) Barevná 
(510) (5) výrobky farmaceutické, veterinářské a diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, léčivé cukrovinky, posilující a povzbuzující 

nápoje a potraviny pro léčebné účely, výrobky hygienické pro léčebné 
účely, náplasti, obvazový materiál, hygienické vložky, materiály pro 

plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, deodoranty na WC, 
osvěžovače vzduchu (deodoranty), papírové pleny pro děti; (10) přístroje a 

nástroje chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, 

ortopedické potřeby, materiál na sešívání ran, speciální nábytek k 
lékařským účelům, ortopedické bandáže, zdravotnické výrobky z gumy, 

pokrývky vyhřívané elektricky pro léčebné účely; (16) papír a výrobky z 

papíru, a to tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, výrobky knihařské, 
kalendáře, pohlednice, fotografie, lepenka, psací potřeby, lepidla 

kancelářská a pro domácnost, tužky, pastely, uhly, štětce, psací stroje, 

kancelářské potřeby kromě nábytku, školní sešity, skicáky, pastelky, tuhy, 
guma na mazání, ořezávátka, ořezávátka - strojky, penály, papírové 

ubrousky, kapesníky a pleny, pytle a sáčky z plastických hmot pro obalovou 

techniku, papírové obaly, obrazy, omalovánky, obtisky, karty, razítka a 
razidla, písmena pro tiskárny, tiskařské štočky, kopírovací zařízení 

(cyklostyly); (35) inzertní, reklamní a propagační služby, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

marketingové služby, zprostředkování obchodních záležitostí (zákaznický 

servis, to je zajišťování odbytu, zastupování při obchodních jednáních, 
sjednávání obchodních podmínek), rozmnožování a tisk reklamních a 

propagačních dokumentů, automatické zpracování dat, aranžování výloh a 

vystaveného zboží, teleshopping, výstavy k reklamním a obchodním 
účelům; (42) vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 

návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, služby techniků (vyhodnocení, odhady, výzkum a 
posudky v oblasti vědy a techniky), vědecký výzkum pro lékařské účely; 

(44) lékařské služby, diagnostické, plánovací a ozařovací metody k léčbě 

nádorových onemocnění, lékařské služby využívající radiační léčebné 
technologie, radioterapie, ozařovaní nádorů urychlenými částicemi jádra 

atomu, protonová terapie, určování polohy nádorového ložiska metodou 

počítačové tomografie, magnetické rezonance a pozitronové emisní 
tomografie, veterinární služby, peče o hygienu a krásu osob a zvířat, 

zemědělské, zahradnické a lesnické služby, služby týkající se pěstování 

rostlin, služby týkající se zahradního designu, aranžování květin. 
(511) 5, 10, 16, 35, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379924 

(220) 18.12.2019 
(320) 18.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ANAFRA s.r.o., 5. května 1109/63, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-560619 

(510) (9) software, firmware, počítačový software, počítačový firmware, 

aplikační software, komunikační a síťový software, software pro správu dat 

a souborů, databázový software, software pro monitorování, kontrolu a 
provádění operací, antivirový software, kancelářský software, počítačový 

software pro cloud computing, ovladače a zařízení pro software, systémový 

software a firmware, software a firmware pro systémovou podporu, 
ovladače a zařízení pro firmware, operační systémy, software počítačových 

operačních systémů, obslužný, šifrovací a bezpečnostní software, software 

pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro webové aplikace a servery, 
servery, serverové sestavy, virtuální privátní servery, cloudové servery, 

servery na web hosting, síťové servery, supermicro servery, cloudové 

systémy, počítačový a aplikační software pro služby cloud computing, 
počítačové sítě, optické sítě, datové sítě, paměťová zařízení a média, 

počítače a počítačový hardware, šifrovací hardware, počítačový hardware 
pro datové úložiště na síti (NAS), centrální procesory, síťové karty, RAM 

karty, grafické karty, serverové disky, prvky a součásti počítačů, interní 

chladiče a ventilátory pro počítače, management moduly (ovládací zařízení 
k počítačům), CD-ROM a DVD-ROM mechaniky, CD a DVD vypalovací 

mechaniky, pevné disky, externí pevné disky počítačů, procesory, centrální 

procesorové jednotky, grafické procesorové jednotky (GPU), hodiny 
centrální procesorové jednotky (CPU), rozvaděče, řídící jednotka, základní 

desky, síťové adaptéry k počítačům, hardwarové klíče (bezdrátové síťové 

adaptéry), redukce (adaptéry na kabely), rámečky na disky, baterie k 
řadičům, napájecí kabely, síťové kabely, kabely k monitorům, kamerové 

systémy, bezpečnostní kamery, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a 

pro datovou komunikaci, datové nosiče, elektronická telekomunikační 
zařízení; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost on-line, marketing on-line, produktový 

marketing, marketingové studie a analýzy, obchodní reklama pro třetí 
osoby, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace zboží a 

služeb, prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely 

maloobchodu, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 
prospekty, tisky, vzorky), obchodní poradenské služby, obchodní informace 

a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 
třídě 9 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků uvedených výše 

ve třídě 9 tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické 

maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 9 tohoto seznamu, 
velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 9 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a 

prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 9 tohoto seznamu, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, průzkum trhu a obchodní analýzy, 

analýza obchodních dat, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 
osoby), zpracování, systemizace a správa dat, automatizované zpracování 

dat, vytváření a administrativní správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 
kompilování a systemizace informací do počítačových databází, 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 
hardware, počítačů, prvků, součástí a příslušenství počítačů, instalace a 

údržba hardware, instalace, montáž, údržba a opravy kamerových, 

dohledových a docházkových systémů, revize kamerových a docházkových 
systémů, instalace, údržba a opravy počítačových sítí, instalace, údržba a 

opravy datových a datových komunikačních sítí, instalace, údržba a opravy 

zařízení pro počítačové sítě a informační technologie, instalace, údržba a 
opravy elektronických a telekomunikačních zařízení, informační, 

poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 

37; (38) telekomunikační služby, telekomunikační přístupové služby, 
telekomunikační služby poskytované přes sítě optických vláken, bezdrátové 

a kabelové sítě, poskytování přístupu k počítačovým sítím, přenos dat a 

informací, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 
přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování a pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení, poskytování elektronických 
telekomunikačních připojení, poskytování telekomunikačních spojení pro 

datová centra, poskytování telekomunikačního přístupu k serverovým 

centrům, poskytování přístupu k informacím prostřednictvím datových sítí, 
poskytování telekomunikačních připojení k databázím, přenos dat 

prostřednictvím telekomunikačních sítích, telekomunikace informací, 

služby v oblasti digitálních telekomunikačních sítí, služby v oblasti vysílání 
a příjmu dat pomocí telekomunikačních prostředků, přenos datových, audio, 

video a multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů 

streamovaných přes globální počítačovou síť, přenos a šíření informací a 
dat přes počítačové sítě a internet, šíření informačních systémů a 

uživatelských aplikací prostřednictvím internetu, informační, poradenské a 

konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 38; (42) služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

v oblasti informačních technologií, software jako služba (SaaS), 

webhosting, mailhosting, serverhosting, provozování virtuálních serverů a 

housing serverů, návrhy, instalace, údržba, opravy, aktualizace a pronájem 
software a počítačového software, vývoj, programování a implementace 

software, navrhování a vývoj operačního software pro počítačové sítě a 

servery, vývoj hardware, pronájem hardware, počítačového hardware a 
počítačového vybavení, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 

informačních technologií, zálohování dat, služby poskytovatele cloud 

hostingu, poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí a aplikací, 
cloud computing, poskytování virtuálních počítačových systémů 

prostřednictvím cloud computingu, navrhování a vývoj systémů pro 

vkládání, výstup, zpracování, zobrazování a ukládání dat, synchronizace 
dat, ochrana dat, služby v oblasti technické podpory počítačového software, 

poskytování technické podpory při kontrole počítačových sítí, správa 
serverů a počítačových sítí, platforma jako služba (PAAS), infrastruktura 

jako služba (IaaS), analýza počítačových systémů, počítačová analýza 

bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, poskytování bezpečnostních služeb 
pro počítačové sítě, pro přístup k počítači a pro počítačové transakce, 

poskytování programů pro řízení bezpečnostních rizik počítačů, služby 

zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, služby 
v oblasti bezpečnosti informačních technologií (IT bezpečnost), služby 

auditu informačních technologií, jmenovitě přezkoumání a vyhodnocení 

návrhu, účinnosti a provozního výkonu IT systémů a infrastruktur, 
certifikace měření sítí, projektování, realizace a správa datových sítí, správa 

práv uživatelů v počítačových sítích, navrhování a vývoj počítačových sítí, 

navrhování a vývoj informačních systémů a uživatelských aplikací, 
šifrování dat, navrhování, implementace a správa kamerových, 

dohledových a docházkových systémů, informační, poradenské a 

konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 
(511) 9, 35, 37, 38, 42 

(540) ANAFRA 

 
 

(111) 379925 

(220) 18.12.2019 
(320) 18.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ANAFRA s.r.o., 5. května 1109/63, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 
Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(210) O-560620 

(510) (9) software, firmware, počítačový software, počítačový firmware, 
aplikační software, komunikační a síťový software, software pro správu dat 

a souborů, databázový software, software pro monitorování, kontrolu a 

provádění operací, antivirový software, kancelářský software, počítačový 
software pro cloud computing, ovladače a zařízení pro software, systémový 

software a firmware, software a firmware pro systémovou podporu, 

ovladače a zařízení pro firmware, operační systémy, software počítačových 
operačních systémů, obslužný, šifrovací a bezpečnostní software, software 

pro virtuální a rozšířenou realitu, software pro webové aplikace a servery, 

servery, serverové sestavy, virtuální privátní servery, cloudové servery, 
servery na web hosting, síťové servery, supermicro servery, cloudové 

systémy, počítačový a aplikační software pro služby cloud computing, 

počítačové sítě, optické sítě, datové sítě, paměťová zařízení a média, 
počítače a počítačový hardware, šifrovací hardware, počítačový hardware 

pro datové úložiště na síti (NAS), centrální procesory, síťové karty, RAM 

karty, grafické karty, serverové disky, prvky a součásti počítačů, interní 
chladiče a ventilátory pro počítače, management moduly (ovládací zařízení 

k počítačům), CD-ROM a DVD-ROM mechaniky, CD a DVD vypalovací 

mechaniky, pevné disky, externí pevné disky počítačů, procesory, centrální 
procesorové jednotky, grafické procesorové jednotky (GPU), hodiny 

centrální procesorové jednotky (CPU), rozvaděče, řídící jednotka, základní 

desky, síťové adaptéry k počítačům, hardwarové klíče (bezdrátové síťové 
adaptéry), redukce (adaptéry na kabely), rámečky na disky, baterie k 

řadičům, napájecí kabely, síťové kabely, kabely k monitorům, kamerové 

systémy, bezpečnostní kamery, zařízení a vybavení pro počítačové sítě a 
pro datovou komunikaci, datové nosiče, elektronická telekomunikační 

zařízení; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, 

inzertní a propagační činnost on-line, marketing on-line, produktový 
marketing, marketingové studie a analýzy, obchodní reklama pro třetí 

osoby, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace zboží a 

služeb, prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely 
maloobchodu, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), obchodní poradenské služby, obchodní informace 

a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 9 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků uvedených výše 
ve třídě 9 tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické 

maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 9 tohoto seznamu, 

velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s výrobky 
uvedenými výše ve třídě 9 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu a 

prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 9 tohoto seznamu, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, průzkum trhu a obchodní analýzy, 
analýza obchodních dat, sběr a systematizace dat z obchodní a 

podnikatelské činnosti, vyhledávání dat v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), zpracování, systemizace a správa dat, automatizované zpracování 
dat, vytváření a administrativní správa počítačových databází, řízení 

počítačových databází, sběr informací do počítačových databází, 
kompilování a systemizace informací do počítačových databází, 

informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35; (37) instalace, montáž, údržba a opravy počítačového 
hardware, počítačů, prvků, součástí a příslušenství počítačů, instalace a 

údržba hardware, instalace, montáž, údržba a opravy kamerových, 

dohledových a docházkových systémů, revize kamerových a docházkových 
systémů, instalace, údržba a opravy počítačových sítí, instalace, údržba a 

opravy datových a datových komunikačních sítí, instalace, údržba a opravy 

zařízení pro počítačové sítě a informační technologie, instalace, údržba a 
opravy elektronických a telekomunikačních zařízení, informační, 

poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 

37; (38) telekomunikační služby, telekomunikační přístupové služby, 
telekomunikační služby poskytované přes sítě optických vláken, bezdrátové 

a kabelové sítě, poskytování přístupu k počítačovým sítím, přenos dat a 

informací, počítačová komunikace a přístup k internetu, poskytování 
přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování a pronájem 

telekomunikačních zařízení a vybavení, poskytování elektronických 

telekomunikačních připojení, poskytování telekomunikačních spojení pro 
datová centra, poskytování telekomunikačního přístupu k serverovým 

centrům, poskytování přístupu k informacím prostřednictvím datových sítí, 

poskytování telekomunikačních připojení k databázím, přenos dat 
prostřednictvím telekomunikačních sítích, telekomunikace informací, 

služby v oblasti digitálních telekomunikačních sítí, služby v oblasti vysílání 

a příjmu dat pomocí telekomunikačních prostředků, přenos datových, audio, 
video a multimediálních souborů, včetně souborů ke stažení a souborů 

streamovaných přes globální počítačovou síť, přenos a šíření informací a 

dat přes počítačové sítě a internet, šíření informačních systémů a 
uživatelských aplikací prostřednictvím internetu, informační, poradenské a 

konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 38; (42) služby 

v oblasti informačních technologií, software jako služba (SaaS), 
webhosting, mailhosting, serverhosting, provozování virtuálních serverů a 

housing serverů, návrhy, instalace, údržba, opravy, aktualizace a pronájem 

software a počítačového software, vývoj, programování a implementace 
software, navrhování a vývoj operačního software pro počítačové sítě a 

servery, vývoj hardware, pronájem hardware, počítačového hardware a 

počítačového vybavení, služby zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti 
informačních technologií, zálohování dat, služby poskytovatele cloud 

hostingu, poradenství v oblasti cloudových výpočetních sítí a aplikací, 

cloud computing, poskytování virtuálních počítačových systémů 
prostřednictvím cloud computingu, navrhování a vývoj systémů pro 

vkládání, výstup, zpracování, zobrazování a ukládání dat, synchronizace 

dat, ochrana dat, služby v oblasti technické podpory počítačového software, 
poskytování technické podpory při kontrole počítačových sítí, správa 

serverů a počítačových sítí, platforma jako služba (PAAS), infrastruktura 

jako služba (IaaS), analýza počítačových systémů, počítačová analýza 
bezpečnostních hrozeb pro ochranu dat, poskytování bezpečnostních služeb 

pro počítačové sítě, pro přístup k počítači a pro počítačové transakce, 

poskytování programů pro řízení bezpečnostních rizik počítačů, služby 
zabezpečení, ochrany a obnovy v oblasti informačních technologií, služby 

v oblasti bezpečnosti informačních technologií (IT bezpečnost), služby 
auditu informačních technologií, jmenovitě přezkoumání a vyhodnocení 

návrhu, účinnosti a provozního výkonu IT systémů a infrastruktur, 

certifikace měření sítí, projektování, realizace a správa datových sítí, správa 
práv uživatelů v počítačových sítích, navrhování a vývoj počítačových sítí, 

navrhování a vývoj informačních systémů a uživatelských aplikací, 

šifrování dat, navrhování, implementace a správa kamerových, 
dohledových a docházkových systémů, informační, poradenské a 

konzultační služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 42. 

(511) 9, 35, 37, 38, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379926 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Drnovská 507, Praha 6, 

Ruzyně, 16101, CZ 

(210) O-560632 
(510) (41) online vydávání elektronického časopisu, semináře, školení, 

vzdělávání; (42) vědecký výzkum, expertizy, laboratorní a vědecké služby; 

(44) odborné poradenství v zemědělství. 
(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379927 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Drnovská 507, Praha 6, 

Ruzyně, 16101, CZ 
(210) O-560633 

(510) (41) online vydávání elektronického časopisu, semináře, školení, 

vzdělávání; (42) vědecký výzkum, expertizy, laboratorní a vědecké služby; 
(44) odborné poradenství v zemědělství. 

(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379928 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Drnovská 507, Praha 6, 

Ruzyně, 16101, CZ 

(210) O-560634 
(591) Barevná 

(510) (41) online vydávání elektronického časopisu, semináře, školení, 

vzdělávání; (42) vědecký výzkum, expertizy, laboratorní a vědecké služby; 
(44) odborné poradenství v zemědělství. 

(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379929 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Drnovská 507, Praha 6, 

Ruzyně, 16101, CZ 

(210) O-560635 
(591) Barevná 

(510) (41) online vydávání elektronického časopisu, semináře, školení, 

vzdělávání; (42) vědecký výzkum, expertizy, laboratorní a vědecké služby; 
(44) odborné poradenství v zemědělství. 

(511) 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379930 

(220) 19.12.2019 
(320) 19.12.2019 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Málek Pavel, č. p. 31, Lažany, 67922, CZ 

(740) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 
(210) O-560637 

(591) Barevná 

(510) (9) telefony, telefonní přístroje, mobilní telefony, komunikační zařízení, 
komunikátory, zařízení pro zpracování dat a počítače, počítačové 

komponenty, audiovizuální programy, audio programy, multimediální 

aplikace, multimediální informační katalogy; (35) reklama, propagace, 
propagační materiály, obchodní informace, systematizace informací do 

počítačových databází, odborné obchodní poradenství, obchodní 

poradenství a zprostředkování, direct mail reklama, šíření reklamních 
materiálů, vydávání reklamních textů, maloobchodní služby v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

domácích elektrických zařízení, velkoobchodní prodej zařízení v oblasti 

informačních technologií, maloobchodní služby týkající se mobilních 

telefonů; (37) servis mobilních telefonů. 
(511) 9, 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379931 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) GSC World a.s., Jégého 187/2, Bratislava, Ružinov, 82108, SK 

(740) ŠTAIDL LEŠKA ADVOKÁTI, JUDr. Jiří Štaidl, advokát, Apolinářská 

445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

(210) O-560714 

(591) Barevná 
(510) (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, externí správa společností, grafická úprava pro 
reklamní účely, indexace webových stránek pro obchodní nebo reklamní 

účely, marketing, marketing v rámci softwarového publikování, modeling 

pro reklamní účely nebo podporu prodeje, nábor zaměstnanců, návrh 
reklamních materiálů, obchodní informace, obchodní informace a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, obchodní průzkum, oceňování 

podniků, on-line reklama v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti 
webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, 

podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, 

poradenské služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti 
komunikačních strategií při styku s veřejností, poradenství v oblasti 

komunikačních strategií v reklamě, poradenství v oblasti řízení a organizace 

podniku, poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů, poradenství v oblasti 
řízení obchodní činnosti, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, 

pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní účely, pořádání výstav pro 

obchodní či reklamní účely, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, PPC reklama, profesionální obchodní poradenství, pronájem 
billboardů (reklamních tabulí), pronájem prodejních automatů, pronájem 

prodejních stánků, pronájem reklamního času v komunikačních médiích, 

pronájem reklamního materiálu, pronájem reklamních ploch, propagace, 
průzkum trhu, předvádění zboží, psaní reklamních textů, psaní scénářů pro 

reklamní účely, reklama, rozhlasová reklama, řízení obchodních činností 

sportovců, řízení obchodních činností výkonných umělců, sběr údajů do 
počítačových databází, sestavování katalogů informací pro obchodní či 

reklamní účely, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, styk s veřejností, 
systematizace údajů do počítačových databází, šíření reklamních materiálů, 

telemarketing, televizní reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních 

textů, vyhledávání sponzorů, výroba reklamních filmů, zpracování textu, 
zprostředkování obchodních informací, zprostředkování obchodů v oblasti 

propojení možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují 

financování, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 
zprostředkování zaměstnání; (36) bankovnictví, elektronický převod 

peněžních prostředků, financování, finanční analýza, finanční informace, 

finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, investování 

peněžních prostředků, on-line bankovnictví, organizování peněžních sbírek, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

půjčky (financování), spořitelní služby, uzavírání pojištění, zajištění, 
zpracování plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, 

zprostředkování pojištění; (41) akademie (vzdělávání), dabing, diskotéky, 

divadelní představení, elektronické publikování (DTP), filmová distribuce, 
filmové projekce, fotografování, fotografování na mikrofilm, hudební 

produkce, informace o zábavě, kaligrafické služby, karaoke, klubové služby 

(zábava nebo vzdělávání), koučink (školení), modelingové služby pro 
umělce, obrazové zpravodajství, on-line vydávání elektronických knih a 

časopisů, organizování zábavních akcí cosplay (kostýmované hry s věrným 

napodobením postav), plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění 
koncertů, pořádání a uvádění konferencí, pořádání estrád (služby 

impresária), pořádání loterií, pořádání módních prohlídek pro zábavu, 

pořádání plesů, pořádání soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání 

soutěží krásy, pořádání sportovních soutěží, pořádání výstav ke kulturním 

nebo vzdělávacím účelům, poskytování elektronických publikaci on-line 
bez možností stažení, poskytování filmů bez možnosti stažení 

prostřednictvím videa na objednávku, poskytování her on-line z počítačové 

sítě, poskytování hudby on-line bez možnosti stažení, poskytování 
televizních programů bez možnosti stažení prostřednictvím videa na 

objednávku, poskytování videí on-line bez možností stažení, produkce 

estrád, pronájem dekorací (na představení), pronájem divadelních dekorací, 
pronájem kinematografíckých přístrojů, provozování heren, provozování 

kasin (hazard), předávání know-how (odborné vzdělávání), předprodej 

vstupenek (zábava), předvádění cirkusových vystoupení, předvádění 
varietních představení, předvádění živých vystoupení, psaní a skládání 

písní, psaní filmových scénářů, psaní scénářů s výjimkou reklamních, 
rezervace vstupenek na estrády, režie filmů, s výjimkou reklamních filmů, 

rozhlasová zábava, skládání hudby, služby baviče, služby diskžokejů, 

služby filmového studia, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním 
účelům, služby nahrávacího studia, služby nočního klubu (zábava), služby 

spojené s hazardem, služby v oblasti osvětlení akcí, služby v oblasti střihu 

videa na akce, služby zvukových techniků na akce, školení, televizní 
zábava, titulkování, vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou reklamních, 

výroba filmů, s výjimkou reklamních, výroba rozhlasových a televizních 

programů, výuka, zábava, zábavní parky. 
(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379932 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Giang Tran phuong, Mírové náměstí 79, Dobříš, 26301, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-560730 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s reklamními materiály 
všeho druhu a to s výrobky ze skla, porcelánu a majoliky, s textilními 

výrobky jako jsou např. trička, mikiny, zástěry, čepice, s ubrusy, 

papírenským zbožím, tácky, etiketami, kalendáři, tiskovinami, publikacemi, 
časopisy a knihami, s pivem a nealkoholickými nápoji; (32) piva všeho 

druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje 

a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (40) 
pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví. 

(511) 32, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 379933 

(220) 23.12.2019 

(320) 23.12.2019 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) ByloByLibo s.r.o., Jenerálka 1454, Předklášteří, 66602, CZ 
(210) O-560746 

(510) (35) aranžování výloh, asistence při řízení obchodních franšízových 

společností, cenové nabídky na zboží a služby, cílený marketing, 
dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky], předvádění zboží, distribuce reklamních materiálů, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, franšízing (obchodní 
poradenství vztahující se k -), obchodní poradenské služby, pomoc a 

poradenství zaměřené na organizaci a řízení obchodní činnosti, podpora 

prodeje jiných osob; (39) balení, balení dárků, doprava a doručování zboží, 
doprava a skladování zboží, poradenské služby vztahující se k balení zboží; 

(43) kavárny, restaurace. 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379934 

(220) 02.01.2020 
(320) 02.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Eureka invest s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(210) O-560825 

(510) (20) bytový textil (polštáře), matrace, lůžkové matrace, pěnové matrace, 
rámy na matrace, rámy pod matrace, podložky pro matrace, polštáře, 

podušky, postele, dětské postele, rošty postelí, dřevěné a kovové rámy 

postelí, postelové zábrany, vodní a nafukovací postele (ne pro léčebné 
účely), dřevěný nábytek, rámy, zrcadla, věšáky, koupelnový nábytek, stoly, 

interiérový nábytek, polstrovaný nábytek, čalouněný nábytek, kovový 

nábytek, nábytek na sezení; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby, maloobchod a velkoobchod a internetový obchod s výše uvedenými 

výrobky ve třídě 20, sjednocení a prezentace informací o zboží, aby si 

zákazníci mohli toto zboží prohlédnout a koupit, reklama on-line v 
počítačové síti, prezentace na obchodních výstavách a veletrzích. 

(511) 20, 35 

(540) Webtex1 

 
 

(111) 379935 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Eureka invest s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-560826 
(510) (20) bytový textil (polštáře), matrace, lůžkové matrace, pěnové matrace, 

rámy na matrace, rámy pod matrace, podložky pro matrace, polštáře, 

podušky, postele, dětské postele, rošty postelí, dřevěné a kovové rámy 
postelí, postelové zábrany, vodní a nafukovací postele (ne pro léčebné 

účely), dřevěný nábytek, rámy, zrcadla, věšáky, koupelnový nábytek, stoly, 

interiérový nábytek, polstrovaný nábytek, čalouněný nábytek, kovový 

nábytek, nábytek na sezení; (24) potahy na matrace, potahy na postele, 

přehozy na postele; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

maloobchod a velkoobchod a internetový obchod s výše uvedenými 
výrobky ve třídách 20 a 24, sjednocení a prezentace informací o zboží, aby 

si zákazníci mohli toto zboží prohlédnout a koupit, reklama on-line v 

počítačové síti, prezentace na obchodních výstavách a veletrzích. 
(511) 20, 24, 35 

(540) Matrace Terry 

 
 

(111) 379936 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-560827 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zahrnující společenské hry 

naučné, kvízové a vzdělávací, stolní hry jako luštěnky, křížovky, šarády, 
rébusy, hádanky a hlavolamy (nikoliv v podobě tiskovin), hrací karty, 

puzzle, hry rozvíjející dovednosti a obratnost a hry rozvíjející logické 

myšlení; (35) propagační a reklamní činnost, poskytování obchodních 
informací, velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedeného zboží ve 

třídě 28 na internetu a v kamenných prodejnách; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, organizování soutěží a setkání k zábavním účelům. 
(511) 28, 35, 41 

(540) V kostce! Plus 

 
 

(111) 379937 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-560830 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zahrnující společenské hry 

naučné, kvízové a vzdělávací, stolní hry jako luštěnky, křížovky, šarády, 
rébusy, hádanky a hlavolamy (nikoliv v podobě tiskovin), hrací karty, 

puzzle, hry rozvíjející dovednosti a obratnost a hry rozvíjející logické 

myšlení; (35) propagační a reklamní činnost, poskytování obchodních 
informací, velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedeného zboží ve 

třídě 28 na internetu a v kamenných prodejnách; (41) výchova, vzdělávání, 

zábava, organizování soutěží a setkání k zábavním účelům. 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379938 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 
(442) 11.03.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 17.06.2020 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-560831 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zahrnující společenské hry 

naučné, kvízové a vzdělávací, stolní hry jako luštěnky, křížovky, šarády, 
rébusy, hádanky a hlavolamy (nikoliv v podobě tiskovin), hrací karty, 

puzzle, hry rozvíjející dovednosti a obratnost a hry rozvíjející logické 

myšlení; (35) propagační a reklamní činnost, poskytování obchodních 
informací, velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedeného zboží ve 

třídě 28 na internetu a v kamenných prodejnách; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, organizování soutěží a setkání k zábavním účelům. 

(511) 28, 35, 41 

(540) Mozkovna 

 
 

(111) 379939 

(220) 02.01.2020 

(320) 02.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ALBI Česká republika a.s., Thámova 289/13, Praha 8, Karlín, 18600, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-560832 

(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zahrnující společenské hry 

naučné, kvízové a vzdělávací, stolní hry jako luštěnky, křížovky, šarády, 
rébusy, hádanky a hlavolamy (nikoliv v podobě tiskovin), hrací karty, 

puzzle, hry rozvíjející dovednosti a obratnost a hry rozvíjející logické 

myšlení; (35) propagační a reklamní činnost, poskytování obchodních 
informací, velkoobchodní a maloobchodní prodej výše uvedeného zboží ve 

třídě 28 na internetu a v kamenných prodejnách; (41) výchova, vzdělávání, 
zábava, organizování soutěží a setkání k zábavním účelům. 

(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379940 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) BS LEGAL advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský 

vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-560860 
(591) Barevná 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 

využití dat, elektronické peněženky, magnetické karty, multimediální 
aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních informací a 
jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line inzerce, 

automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci databází; 

(36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost a činnosti 
související, bankovní služby, služby internetového bankovnictví, 

nemovitostní služby, burzovní makléřství, poradenské služby v oblasti 

financí, bankovnictví, pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční 

investiční služby; (38) rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

poskytování přístupu k on-line službám; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní, 

organizace společenských a kulturních akcí, pořádání a organizační 

zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování sportovních 
soutěží. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379941 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) SEMO a.s., č. p. 414, Smržice, 79817, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.Box 92), Slušovice, 76315 

(210) O-560866 

(591) Barevná 
(510) (1) hnojiva pro zemědělství a zahradnictví, komposty, rašelina, zemina pro 

zahradní účely; (31) produkty zemědělské, zahradnické a lesní, zejména 

semena, osivo, sazenice, hlízy, cibule, živé rostliny a květiny, materiál pro 
vegetativní množení, čerstvá zelenina a ovoce, okrasné stromy a keře, 

ovocné stromy, palmy, travní drny, trávníky (travní porost), mulčovací 

kůra; (44) služby v zahradnictví, aranžování květin a rostlin, zahradní 

poradenství, zahradnické služby všeho druhu, aranžérská činnost v 

zahradnictví, zahradnictví, projekce (zahradní architektura), výsadba 

zahrad, parků a trávníků, údržba trávníků, údržba zahrad a parků (jejich 
vegetačních částí, tj. stromů, keřů a rostlin), šlechtění rostlin. 

(511) 1, 31, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379942 

(220) 09.01.2020 

(320) 09.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 

Husova 156/21, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) VOLF a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Karel Volf, advokát, 

Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, 15000 
(210) O-560960 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) almanachy, brožury, časopisy, periodika a publikace o cestování, 

cestovní mapy, fotografie a fotografické reprodukce, kalendáře, katalogy, 

knihy, letáky, plakáty, pohlednice, programy akcí a událostí, propagační 
publikace, prospekty, reklamní letáky a plakáty, tištěná periodika z oblasti 

cestovního ruchu, věstníky, vstupenky, vzdělávací publikace, zápisníky; 

(35) propagace cestování (inzerce), propagace cestování (reklama), 
marketingové služby v oblasti cestovního ruchu a cestování, reklamní 

služby v oblasti cestovního ruchu, reklama a propagace turistických míst, 

reklama v oblasti cestování; (39) cestovní informace, cestovní kancelář a 
rezervační služby, cestovní konzultační a informační služby, doprovod 

cestujících, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, organizování 

a pořádání výletů, cest a zájezdů, organizování prohlídek pamětihodností, 
okružních jízd, plánování cest, poradenská činnost v oblasti cestovního 

ruchu, poradenství pro plánování cestovních tras, poskytování cestovních 
informací, poskytování on-line informací o cestování, poskytování 

turistických informací, rezervace cestovních míst, rezervování výletů, cest 

a zájezdů, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 
agentury v oblasti zprostředkování výletů, cest a zájezdů, služby cestovní 

kanceláře pro zajišťování výletů, cest a zájezdů, vedení výletů a zájezdů, 

zprostředkování dopravy cestujících; (41) nakladatelské služby týkající se 
periodických a neperiodických publikací, on-line vydavatelské služby, 

publikování a vydávání brožur, časopisů a knih, publikování map, 

městských adresářů, a seznamů pro použití cestovateli, zveřejňování 
fotografií, zveřejňování on-line recenzí v oblasti zábavy, služby agentury 

zajišťující rezervaci zábavy, rezervace vstupenek, informace o možnostech 

rekreace, informace o možnostech zábavy, informace týkající se kulturních 
aktivit, konzultace v oboru plánování akcí, konzultační a informační služby 

v oblasti zábavy a kulturních aktivit, kulturní aktivity, kulturní služby, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace zájezdů po 
kulturních památkách, organizování akci pro kulturní účely, organizování 

festivalů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím 

účelům a soutěží, organizování rekreačních aktivit, pořádání a vedení 
setkání v oblasti zábavy, pořádání rekreačních akcí, pořádání kulturních, 

společenských a sportovních akcí, poradenské služby v oblasti zábavy, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, rezervace vstupenek a 
objednávkové služby pro zábavní, kulturní a sportovní akce, vzdělávací a 

školicí služby v oblasti cestovního ruchu a turistiky, služby průvodců. 

(511) 16, 35, 39, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379943 

(220) 09.01.2020 
(320) 09.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Football Study s.r.o., Opatovická 160/18, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-560967 
(591) Barevná 

(510) (41) poskytování vzdělávání, poskytování informací o vzdělávání, 

poskytování online vzdělávání z počítačové databáze nebo prostřednictvím 
internetu nebo extranetů, poskytování informací vztahujících se k 

pokračujícímu vzdělávání prostřednictvím internetu, poskytování služeb 

zkoušení a přezkoušení v oblasti vzdělávání, poskytování informací o on-
line vzdělávání, poskytování vzdělávání ve vztahu ke zdraví, služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, 

poskytování informací a příprava zpráv o postupu prací vztahujících se ke 
vzdělávání a školení. 

(511) 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379944 

(220) 10.01.2020 

(320) 10.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Nyugati PK a.s., Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 

(210) O-560983 
(591) Barevná 

(510) (36) oceňování nemovitostí, pronájem bytů, služby realitní kanceláře, 

služby ubytovací kanceláře (byty), správa bytového domu, správa 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, sdružování 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, konzultace o nemovitostech, poskytování 

informací o nemovitostech, poradenské služby týkající se nemovitostí, 
služby realitní kanceláře; (37) autoservisy (doplňování paliva a údržba), 

čištění budov (vnější povrch), developerské služby (stavebnictví), 

hydroizolace (stavebnictví), informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačních zařízení, instalace a opravy poplašných zařízení proti 

vloupání, instalace dveří a oken, instalace kuchyňského zařízení, instalace 

technických sítí na staveništích, izolace budov, klempířství, malba a nátěr 
interiérů a exteriérů, montáž lešení, opravné stavební práce, pokrývačské 

služby, pronájem jeřábů [stavební zařízení], pronájem stavebních strojů a 

zařízení, restaurování nábytku, služby elektrikářů, stavebnictví a demolice 
staveb, stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, tapetování, truhlářské práce (opravy), údržba 

bazénů, úklid budov [interiér], úklid stavebních areálů, výstavba a opravy 
skladů, výstavba, zednické služby, poradenství v oblasti stavebního 

inženýrství (stavebnictví), služby generálního stavebního dodavatele, 

služby řízení stavebních projektů, služby v oblasti stavebního 
managementu, renovace architektonických děl, renovace nemovitostí, 

poradenství pro renovaci nemovitostí; (44) navrhování krajinářských úprav, 

údržba trávníku, zahradní architektura, zahradnické služby, zahradnictví, 
zalesňování, zahradní design a krajinářská architektura, estetické služby 

(salóny krásy), hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), 

konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 
lesnictví, poradenské služby v oblasti zahradnictví, pronájem zemědělských 

nástrojů a zařízení. 
(511) 36, 37, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379945 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Liao Yu Sheng, Andersenova 427/2, Praha 10, Štěrboholy, 10200, CZ 
(210) O-561004 

(591) Barevná 

(510) (29) masa (různé druhy), játra, mořské okurky (sumýši), ne živí, mléko, 
vejce, slanina, ryby, párky, řepkový olej, humr (ne živý), sušené mléko, 

sušená zelenina, arašídové máslo, pečené maso (různé druhy), dršťky, oleje 

na vaření; (30) rýže, mouka, nudle, čokoláda, sůl, sladkosti, ovocný čaj; (31) 
ječmen, pšenice, proso, kukuřice, rostliny, semena rostlin, vánoční stromky 

(živé), měkkýši (živí), krmivo pro domácí zvířata, jedlý sezam 

(nezpracovaný), obiloviny (zrniny), dřevo (nevyschlé), zvířata (živá), živé 
ryby, ovoce (čerstvé), cibule, čerstvá zelenina. 

(511) 29, 30, 31 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379946 

(220) 13.01.2020 
(320) 13.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) MIKA a.s., Skalka 1858, Česká Třebová, 56002, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(210) O-561007 

(510) (3) pevná a tekutá mýdla, tělová mýdla, vlasové přípravky pro snadné 

rozčesávání vlasů, přípravky pro snadnou úpravu vlasů, lázně a pěny do 
koupele, dámské a pánské parfémy a deodoranty, dámské a pánské toaletní 

vody, dámské a pánské kolínské vody, zubní pasty, zubní gely, ústní vody, 

mycí pasty, regenerační přípravky, tělové krémy, opalovací přípravky, 
přípravky a emulze pro opalování, masážní přípravky, mycí, čisticí, bělicí, 

změkčovací, prací přípravky, lešticí přípravky, přípravky pro bělení; (5) 

veterinární výrobky a přípravky určené pro všechny druhy živočichů jako 
léčiva, vitamínové a minerální doplňky, premixy pro živočichy, veterinární 

přípravky dietetické a dezinfekční; (31) potrava pro zvířata, krmné směsi na 

výkrm zvířat, doplňkové krmné a minerální směsi na výkrm zvířat, suché i 
konzervované krmivo pro zvířata, přísady do krmiv určené pro výkrm 

zvířat, posilňující přípravky pro zvířata, sůl pro zvířata, výživa pro zvířata, 

pochoutky a odměny ke žvýkání pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata 
obohacené o minerály a vitamíny, suchary pro zvířata, moučka pro zvířata. 

(511) 3, 5, 31 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379947 

(220) 13.01.2020 

(320) 13.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) KAIA & KAIA Group s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-561012 

(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 
jejich imitace, šperky, ostatní výrobky z drahých kovů a z drahých kamenů, 

jakož i z jejich imitací spadající do tř. 14; (18) dobytčí kůže, imitace kůže, 

syntetická kůže, klíčenky z kůže, nákupní tašky z kůže, tašky z imitace kůže, 
kabelky vyrobené z kůže, pouzdra z imitace kůže, kabelky vyrobené z 

imitací kůže, pouzdra na klíče z imitací kůže, pouzdra na klíče z kůže a 

usně, polyuretanová kůže, zvířecí kůže, kůže (zpracované -), kůže; (25) 
šátky (oděvy), rukávníky [oděvy], čelenky [oděvy], čelenky na uši [oděvy], 

klobouky na společenské akce (oděvy), oděvy, pokrývky hlavy. 

(511) 14, 18, 25 

(540) Kaia elite 

 
 

(111) 379948 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) TH KAFFEE s.r.o., Lidická tř. 971/129, České Budějovice, České 

Budějovice 7, 37001, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(210) O-561050 
(510) (30) káva, káva nepražená, pražená kávová zrna, kávové nápoje, zrnková 

káva, směsi kávy, kávové příchutě, kávové výtažky, mletá káva, ochucená 

káva, instantní káva; (40) pražení a zpracování kávy, mletí kávy; (43) 
kavárny, zajišťování stravování a nápojů v kavárnách. 

(511) 30, 40, 43 

(540) CARRERA COFFEE 

 
 

(111) 379949 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) TOMEGAS s.r.o., Táborská 260, Milevsko, 39901, CZ 
(740) JUDr. David Karabec MPA, Na Stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 

(210) O-561066 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (16) balicí fólie z umělých 

hmot, obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 
ochranu a maskování; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, 

plnění tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379950 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) TOMEGAS s.r.o., Táborská 260, Milevsko, 39901, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, Na Stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 

(210) O-561068 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (16) balicí fólie z umělých 

hmot, obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 
ochranu a maskování; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, 

plnění tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 4, 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379951 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) TOMEGAS s.r.o., Táborská 260, Milevsko, 39901, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, Na Stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 
(210) O-561069 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (16) balicí fólie z umělých 

hmot, obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 
ochranu a maskování; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, 

plnění tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379952 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) TOMEGAS s.r.o., Táborská 260, Milevsko, 39901, CZ 

(740) JUDr. David Karabec MPA, Na Stráži 1306/5, Praha 8, Libeň, 18000 
(210) O-561070 

(591) Barevná 
(510) (4) paliva, maziva a plyny, spadající do této třídy; (16) balicí fólie z umělých 

hmot, obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 

ochranu a maskování; (37) montáž, opravy a revize plynových zařízení, 

plnění tlakových nádob na plyny, pronájem technologií čerpacích stanic a 

tlakových nádob na plyny; (39) rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 
maziv, silniční motorová doprava nákladní, pronájem motorových vozidel; 

(40) zpracování paliv a maziv; (42) projektová činnost v investiční 

výstavbě, činnost technických poradců v oblasti plynových zařízení a plnění 
tlakových nádob plyny. 

(511) 4, 16, 37, 39, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379953 

(220) 15.01.2020 
(320) 15.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Jasiok Luděk Ing. arch., Na zákopě 322/62, Olomouc, Chválkovice, 

77900, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, advokát, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(210) O-561104 

(510) (29) ovocné zavařeniny a marmelády; (30) káva, kávové produkty, pečivo, 
cukrovinky a cukrářské výrobky; (32) nealkoholické nápoje, ovocné nápoje 

a ovocné šťávy; (40) pražení a zpracování kávy; (43) provoz kavárny a 

espresso baru. 
(511) 29, 30, 32, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379954 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 

Husova 156/21, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Karel Volf, Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-561116 

(510) (16) almanachy, brožury, časopisy, periodika a publikace o cestování, 
cestovní mapy, fotografie a fotografické reprodukce, kalendáře, katalogy, 

knihy, letáky, plakáty, pohlednice, programy akcí a událostí, propagační 

publikace, prospekty, reklamní letáky a plakáty, tištěná periodika z oblasti 
cestovního ruchu, věstníky, vstupenky, vzdělávací publikace, zápisníky; 

(35) propagace cestování (inzerce), propagace cestování (reklama), 
marketingové služby v oblasti cestovního ruchu a cestování, reklamní 

služby v oblasti cestovního ruchu, reklama a propagace turistických míst, 

reklama v oblasti cestování; (39) cestovní informace, cestovní kancelář a 

rezervační služby, cestovní konzultační a informační služby, doprovod 

cestujících, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, organizování 

a pořádání výletů, cest a zájezdů, organizování prohlídek pamětihodností, 
okružních jízd, plánování cest, poradenská činnost v oblasti cestovního 

ruchu, poradenství pro plánování cestovních tras, poskytování cestovních 

informací, poskytování on-line informací o cestování, poskytování 
turistických informací, rezervace cestovních míst, rezervování výletů, cest 

a zájezdů, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 

agentury v oblasti zprostředkování výletů, cest a zájezdů, služby cestovní 
kanceláře pro zajišťování výletů, cest a zájezdů, vedení výletů a zájezdů, 

zprostředkování dopravy cestujících; (41) nakladatelské služby týkající se 

periodických a neperiodických publikací, on-line vydavatelské služby, 
publikování a vydávání brožur, časopisů a knih, publikování map, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

městských adresářů, a seznamů pro použití cestovateli, zveřejňování 

fotografií, zveřejňování on-line recenzí v oblasti zábavy, služby agentury 

zajišťující rezervaci zábavy, rezervace vstupenek, informace o možnostech 
rekreace, informace o možnostech zábavy, informace týkající se kulturních 

aktivit, konzultace v oboru plánování akcí, konzultační a informační služby 

v oblasti zábavy a kulturních aktivit, kulturní aktivity, kulturní služby, 
organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace zájezdů po 

kulturních památkách, organizování akci pro kulturní účely, organizování 

festivalů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím 
účelům a soutěží, organizování rekreačních aktivit, pořádání a vedení 

setkání v oblasti zábavy, pořádání rekreačních akcí, pořádání kulturních, 

společenských a sportovních akcí, poradenské služby v oblasti zábavy, 
rekreační služby zaměřené na turistiku, rezervace vstupenek a 

objednávkové služby pro zábavní, kulturní a sportovní akce, vzdělávací a 
školicí služby v oblasti cestovního ruchu a turistiky, služby průvodců. 

(511) 16, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379955 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 

Husova 156/21, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Karel Volf, Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-561120 

(510) (16) almanachy, brožury, časopisy, periodika a publikace o cestování, 
cestovní mapy, fotografie a fotografické reprodukce, kalendáře, katalogy, 

knihy, letáky, plakáty, pohlednice, programy akcí a událostí, propagační 

publikace, prospekty, reklamní letáky a plakáty, tištěná periodika z oblasti 
cestovního ruchu, věstníky, vstupenky, vzdělávací publikace, zápisníky; 

(35) propagace cestování (inzerce), propagace cestování (reklama), 

marketingové služby v oblasti cestovního ruchu a cestování, reklamní 
služby v oblasti cestovního ruchu, reklama a propagace turistických míst, 

reklama v oblasti cestování; (39) cestovní informace, cestovní kancelář a 
rezervační služby, cestovní konzultační a informační služby, doprovod 

cestujících, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, organizování 

a pořádání výletů, cest a zájezdů, organizování prohlídek pamětihodností, 
okružních jízd, plánování cest, poradenská činnost v oblasti cestovního 

ruchu, poradenství pro plánování cestovních tras, poskytování cestovních 

informací, poskytování on-line informací o cestování, poskytování 
turistických informací, rezervace cestovních míst, rezervování výletů, cest 

a zájezdů, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 

agentury v oblasti zprostředkování výletů, cest a zájezdů, služby cestovní 
kanceláře pro zajišťování výletů, cest a zájezdů, vedení výletů a zájezdů, 

zprostředkování dopravy cestujících; (41) nakladatelské služby týkající se 

periodických a neperiodických publikací, on-line vydavatelské služby, 
publikování a vydávání brožur, časopisů a knih, publikování map, 

městských adresářů, a seznamů pro použití cestovateli, zveřejňování 

fotografií, zveřejňování on-line recenzí v oblasti zábavy, služby agentury 
zajišťující rezervaci zábavy, rezervace vstupenek, informace o možnostech 

rekreace, informace o možnostech zábavy, informace týkající se kulturních 

aktivit, konzultace v oboru plánování akcí, konzultační a informační služby 
v oblasti zábavy a kulturních aktivit, kulturní aktivity, kulturní služby, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace zájezdů po 

kulturních památkách, organizování akci pro kulturní účely, organizování 
festivalů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím 

účelům a soutěží, organizování rekreačních aktivit, pořádání a vedení 

setkání v oblasti zábavy, pořádání rekreačních akcí, pořádání kulturních, 
společenských a sportovních akcí, poradenské služby v oblasti zábavy, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, rezervace vstupenek a 

objednávkové služby pro zábavní, kulturní a sportovní akce, vzdělávací a 
školicí služby v oblasti cestovního ruchu a turistiky, služby průvodců. 

(511) 16, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379956 

(220) 16.01.2020 
(320) 16.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace, 

Husova 156/21, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Karel Volf, Jindřicha Plachty 3163/28, Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-561121 

(591) Barevná 

(510) (16) almanachy, brožury, časopisy, periodika a publikace o cestování, 
cestovní mapy, fotografie a fotografické reprodukce, kalendáře, katalogy, 

knihy, letáky, plakáty, pohlednice, programy akcí a událostí, propagační 

publikace, prospekty, reklamní letáky a plakáty, tištěná periodika z oblasti 
cestovního ruchu, věstníky, vstupenky, vzdělávací publikace, zápisníky; 

(35) propagace cestování (inzerce), propagace cestování (reklama), 

marketingové služby v oblasti cestovního ruchu a cestování, reklamní 
služby v oblasti cestovního ruchu, reklama a propagace turistických míst, 

reklama v oblasti cestování; (39) cestovní informace, cestovní kancelář a 

rezervační služby, cestovní konzultační a informační služby, doprovod 
cestujících, objednávání prázdninového cestování a zájezdů, organizování 

a pořádání výletů, cest a zájezdů, organizování prohlídek pamětihodností, 

okružních jízd, plánování cest, poradenská činnost v oblasti cestovního 
ruchu, poradenství pro plánování cestovních tras, poskytování cestovních 

informací, poskytování on-line informací o cestování, poskytování 

turistických informací, rezervace cestovních míst, rezervování výletů, cest 
a zájezdů, rezervace cest prostřednictvím cestovních kanceláří, služby 

agentury v oblasti zprostředkování výletů, cest a zájezdů, služby cestovní 

kanceláře pro zajišťování výletů, cest a zájezdů, vedení výletů a zájezdů, 
zprostředkování dopravy cestujících; (41) nakladatelské služby týkající se 

periodických a neperiodických publikací, on-line vydavatelské služby, 

publikování a vydávání brožur, časopisů a knih, publikování map, 

městských adresářů, a seznamů pro použití cestovateli, zveřejňování 

fotografií, zveřejňování on-line recenzí v oblasti zábavy, služby agentury 
zajišťující rezervaci zábavy, rezervace vstupenek, informace o možnostech 

rekreace, informace o možnostech zábavy, informace týkající se kulturních 

aktivit, konzultace v oboru plánování akcí, konzultační a informační služby 
v oblasti zábavy a kulturních aktivit, kulturní aktivity, kulturní služby, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace zájezdů po 

kulturních památkách, organizování akci pro kulturní účely, organizování 
festivalů, organizování konferencí, výstav ke kulturním a vzdělávacím 

účelům a soutěží, organizování rekreačních aktivit, pořádání a vedení 

setkání v oblasti zábavy, pořádání rekreačních akcí, pořádání kulturních, 
společenských a sportovních akcí, poradenské služby v oblasti zábavy, 

rekreační služby zaměřené na turistiku, rezervace vstupenek a 

objednávkové služby pro zábavní, kulturní a sportovní akce, vzdělávací a 
školicí služby v oblasti cestovního ruchu a turistiky, služby průvodců. 

(511) 16, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379957 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) ARIANA SPORTS s.r.o., Roztylské náměstí 2619/46, Praha 4, 

Záběhlice, 14100, CZ 
(210) O-561145 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (5) bílkovinné doplňky stravy, antioxidační doplňky stravy, alginátové 

doplňky stravy, dietetické a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, doplňky zdravé výživy vyrobené převážně z vitaminů, doplňky 
zdravé výživy vyrobené převážně z minerálů, doplňky výživy, energetické 

tyčinky nahrazující jídlo jakožto doplňky stravy, kapsle na hubnutí, koktejly 

s proteinovými doplňky, l-karnitin ke snižování tělesné hmotnosti, látky ve 
formě potahů na tablety usnadňující podávání výživových doplňků, látky ve 

formě rozpustných potahů na tablety usnadňující podávání výživových 

doplňků, kaseinové doplňky stravy, lecitin (potravinové doplňky), 
minerální doplňky stravy, multivitaminy, potravinové doplňky, potravinové 

doplňky na podporu fyzické zdatnosti a vytrvalosti, potravinové doplňky 

obsahující aminokyseliny, potravinové doplňky obsahující enzymy, 
potravinové doplňky obsahující vitaminy, potravinové doplňky obsahující 

stopové prvky, potravinové doplňky z proteinového prášku, potravní 
doplňky se sójovým proteinem, vitaminové přípravky, vitaminové 

koncentráty a vitaminové nápoje pro lékařské účely, minerální vody pro 

léčebné účely, minerální doplňky s antioxidačními účinky, farmaceutické a 
dietetické potraviny a přípravky pro lékařské účely, zdravotní prevenci a 

rekondici, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní výživu, přírodní výtažky 

bohaté na rostlinné bílkoviny pro léčebné účely, výživové přípravky 
obsahující enzymy nebo biochemické katalyzátory pro léčebné účely, 

posilující tekuté přípravky pro sportovce spadající do této třídy (pro léčebné 

účely), polyopoterapeutické přípravky (léčebné) k odsunutí projevů stáří, 
přípravky pro hubnutí s léčebnými účinky, vitaminové doplňky, bylinné 

výtažky pro léčebné účely, prášky nahrazující jídlo, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, potravinové doplňky z proteinového 
prášku, výživové extrakty používané pro výživu, přípravky pro sportovce a 

ostatní osoby vystavené zvýšené tělesné a fyzické námaze na bázi směsi 

zahradních vláknin, rostlinných extraktů a minerálních komplexů pro 
konzumaci v rámci této třídy, výživové přípravky pro denní doplnění stravy 

(včetně fitness přípravků) v rámci této třídy, potravní doplňky obsahující 

látky rostlinného původu (ne pro lékařské účely), regenerační přípravky 
rostlinného původu s ionizačními a harmonizačními účinky k posílení 

imunity a doplnění energie lidského organismu, posilující poživatiny bohaté 

na bílkoviny obsahující látky rostlinného původu, potravní doplňky 
rostlinného původu; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi 

a pokrývek hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení; (29) mléčné výrobky 

a jejich náhražky, syrovátka, nápoje na bázi ovsa (náhražky mléka), mléčné 
koktejly, mléčné nápoje s převažujícím podílem mléka, nízkotučné mléčné 

pomazánky, sušená syrovátka, nápoje na bázi mléka, nápoje na bázi 

mandlového mléka, nápoje vyrobené z mléka nebo obsahující mléko, 
nápoje na bázi mléka, jedlé oleje a tuky, sušené hovězí maso, vaječný bílek, 

vaječný žloutek, protein pro lidskou potřebu, extrakty z chaluh jako 

potravina; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, tyčinky z ovsa, cereální 
tyčinky s vysokým obsahem proteinů, hotová jídla obsahující převážně rýži, 

pochutiny vyrobené z müsli, vanilkové esence (přísady), mandlové příchutě 

do potravin nebo nápojů, potravinové tyčinky na bázi obilnin, svačinové 
občerstvení na bázi cereálií, kávové výtažky, bylinné přípravky na výrobu 

nápojů, glukóza pro potravinářské využití, sladové výtažky pro lidskou 

spotřebu, výrobky z medu a melasy, lékořice (cukrovinky), příchutě do 
nápojů spadajících do třídy 30 (kakaové, kávové, čajové). 

(511) 5, 25, 28, 29, 30 

(540) CZECH POWER 

 
 

(111) 379958 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Tavoretus a.s., Hodolany 1233, Olomouc, 77900, CZ 
(740) David Kapsia DiS., Partyzánská 489/32, Olomouc, Holice, 77900 

(210) O-561154 

(510) (32) pivo; (40) pivovarnické služby; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje. 

(511) 32, 40, 43 

(540) TVARG 

 
 

(111) 379959 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Janáčkův máj, o.p.s., 28. října 2556/124, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200, CZ 

(210) O-561157 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(511) 33 

(540) Janáčkovice aneb Etuda pro zdraví 

 
 

(111) 379960 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Wikov Industry a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-561159 

(591) Barevná 
(510) (7) čelní a kuželočelní převodovky. 

(511) 7 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379961 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) VITATREND s.r.o., Pod Stránkou 259, Turnov, 51101, CZ 
(210) O-561184 

(510) (3) kosmetické přípravky, vodičky pro veterinární účely, kosmetické 

přípravky pro zvířata; (5) potravinové doplňky, potravinové doplňky pro 
zvířata, veterinární přípravky. 

(511) 3, 5 

(540) magnecol 

 
 

(111) 379962 

(220) 21.01.2020 

(320) 21.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Mlýnek, s.r.o., U Cukrovaru 1663/4a, Opava, Kateřinky, 74705, CZ 
(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-561227 

(510) (35) administrativní služby internetového obchodu, poradenství v obchodní 
činnosti, zprostředkování nákupu a prodeje stavebních materiálů, obchodní 

služby internetového obchodu (maloobchodní a velkoobchodní prodej) v 

oboru střešních krytin, břidlice, střešních fólií, izolačních materiálů, vikýřů, 
střešních oken, stavebních materiálů a okapních systémů, dodavatelské 

služby v oboru střešních krytin, břidlice, střešních fólií, izolačních 

materiálů, vikýřů, střešních oken, stavebních materiálů a okapních systémů; 
(37) klempířské a pokrývačské práce, služby tesařů, montáže a opravy 

střešních krytin, pokrývání střech břidlicí a taškami, oplechování komínů, 

montáže svodů a okapových systémů, opravy střech, izolace střech, 
poradenská činnost ve stavebnictví, informace vztahující se k opravám, 

rekonstrukce střech, opravy a renovace historických střech a střešních 

krytin, aplikace vodotěsných pokrytí na střechy, aplikace podkladových 
vrstev, čištění a úklid okapů, čištění střech, demontáž střech, dohled nad 

řízením staveb, dohled nad řízením rekonstrukcí, stavební dozor, instalace 

střešních oken, instalace systémů na svod anebo zachycování dešťové vody; 
(42) inženýrské služby ve stavebnictví, projektová činnost, posudky statiků, 

návrhářské služby vztahující se ke komponentům střech a střešních krytin, 

rozpočtování staveb, stavební design. 
(511) 35, 37, 42 

(540) MLÝNEK 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 379963 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Strakonická 15 Apartments s.r.o., Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(210) O-561230 
(510) (35) marketing, obchodní průzkum, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

zásilková reklama; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby realitní kanceláře, služby 

ubytovací kanceláře, správa nemovitostí, výběr nájemného, zajištění 

financování stavebních projektů, zprostředkování v oblasti nemovitostí; 
(37) stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, výstavba. 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379964 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) RODBO a.s., Pobřežní 667/78, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(210) O-561231 

(591) Barevná 
(510) (35) marketing, obchodní průzkum, reklama, styk s veřejností, šíření 

reklamních materiálů, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, 

zásilková reklama; (36) pronájem bytů, pronájem kanceláří, pronájem 
nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, služby realitní kanceláře, služby 

ubytovací kanceláře, správa nemovitostí, výběr nájemného, zajištění 

financování stavebních projektů, zprostředkování v oblasti nemovitostí; 
(37) stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, výstavba. 

(511) 35, 36, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379965 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Beluša Foods s. r. o., Farská 1746, Beluša, 018 61, SK 

(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 
(210) O-561232 

(510) (29) margaríny, jedlé tuky a oleje; (35) reklamní služby, maloobchodní 

služby s margaríny, jedlými tuky a oleji, zprostředkování obchodu s 
margaríny, jedlými tuky a oleji, obchodně zprostředkovatelské služby s 

nákladní silniční dopravou, skladováním zboží a přepravou zboží; (39) 

nákladní silniční doprava, skladování a přeprava zboží. 
(511) 29, 35, 39 

(540) Smetol 

 
 

(111) 379966 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 

(442) 04.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Spolehlivý servis, s.r.o., Korunní 2569/108, Praha 10, Vinohrady, 10100, 

CZ 
(210) O-561243 

(510) (10) klipy na dudlíky; (12) dětské kočárky, fusaky uzpůsobené do dětských 

kočárků, deky do dětských kočárků, podložky do dětských kočárků, 
přebalovací podložky do dětských kočárků, úchyty na madla kočárků, 

přebalovací tašky na dětské kočárky; (25) rukávníky, dětské body, čepice, 

dětské čepice; (28) dětské hračky. 
(511) 10, 12, 25, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379967 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-561291 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 
přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash disky, paměťové 

karty, pevné disky, mechanismy pro přístroje na mince, počítací stroje, 
přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, 

telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový software, 
počítačový software stažitelný z internetu, multimediální aplikace, PDA 

(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 
pro telekomunikační přístroje, kamery, fotoaparáty, MP3 a MP4 

přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), periodika v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy 
v elektronické podobě, informace, data a databázové informační produkty 

na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, kryty na mobilní telefony a počítače, 
ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a počítače, části a příslušenství 

pro všechny výše uvedené výrobky spadající do této třídy; (16) tiskoviny, 

etikety, formuláře, brožury, tištěné katalogy, tištěné manuály, tištěné 
referenční, uživatelské a jiné příručky, tištěné návody k použití a ostatní 

dokumentace pro výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a 

přístroje; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej 
reklamního času inzerentům, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 

9, automatizované zpracování dat, systemizace informací do počítačových 

databází, průzkum trhu a analýza trhu, propagace elektronickou cestou také 
za pomoci internetových vyhledávačů, poradenství v oboru internetového 

marketingu, pronájem reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů, 

průzkum veřejného mínění, shromažďování, klasifikace, aktualizace a 
uspořádání dat a správa a provozování databází s marketingovými 

informacemi, poskytování obchodních informací mimo jiné 

prostřednictvím internetu, prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem 
přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 

uvedeným službám v této třídě, služby informačních brokerů a jiných 

profesionálních poskytovatelů informací zejména v oblasti průzkumu trhu 
a produktový výzkum pro třetí osoby; (36) bankovnictví, faktoring, 

financování, financování formou koupě na splátky, finanční analýza, 
finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, 

finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hypoteční bankovnictví, 
investování peněžitých prostředků, kapitálové investice, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, online 

bankovnictví, poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 
informací prostřednictvím webových stránek, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, půjčky 

(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby týkající se 
průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 

uzavírání životního pojištění, zajištění, zprostředkování pojištění; (37) 
provádění průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb, 

výstavba, montáž, údržba, opravy a revize telekomunikačních, 

radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis pro tuzemská i 
zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, montáž, údržba, 

opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, instalace, montáž, 

údržba, opravy a revize měřící a regulační techniky; (38) bezdrátové 
vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informace o 

telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace prostřednictvím 
počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging (rozhlas, telefon 

nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních 

místností na internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do 
databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 

síti, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 
do globální počítačové sítě, pronájem faxových přístrojů, pronájem 

modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 
elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramů, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby hlasové pošty, služby 
zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 
telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 

zasílání zpráv, spoje (telekomunikace), síťové služby, mobilní 

telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, internetové 
portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikačních, mobilních 

telekomunikačních a datových služeb, telekomunikační služby pevných 
linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 

širokopásmové služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo bázi IP/TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby internetového přístupu, služby e-mailových, textových a 

multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 

počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím a komunikační služby s tím 
související, pomocné, podpůrné a asistenční služby v oblasti 

telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, provozování sítí, zejména 

sítí telekomunikačních a datových, expertní poradenské a konzultační 
služby v oblasti telekomunikací a datových služeb, plánovací a projektové 

služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám v této třídě, 
pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem přístrojů pro přenos dat; 

(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a vzdělávání, školicí 

služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, 
služby elektronických a počítačových her poskytované prostřednictvím 

jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační služby týkající se 

výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní služby, televizní 

služby poskytované prostřednictvím internet protokol technologie včetně 

IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, informační a 
poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační, 

konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb v této 

třídě; (42) vývoj databází, aktualizace počítačového softwaru, analýza 
počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 

(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 
pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 

zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 

stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 
a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 

obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 
služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 

zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 
hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 

technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 

počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 
stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 

a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 
průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 

nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 
poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 

platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 
oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 

počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 

se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 
telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 

navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů, 
telekomunikačních přístrojů a přístrojů a zařízení na zpracování dat, 

monitoring telekomunikačních a datových systémů, technické konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, výpočetní, telekomunikační a 
datové techniky, inženýrské služby v oblasti informačních, 

telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj počítačového 

hardware a software, IT služby, služby počítačového programování, 
programátorské služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti 

počítačového hardware a software, zálohování a kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačů, tvorba, navrhování a vývoj počítačového 
software, instalace a údržba počítačového software, aktualizace 

počítačového software, pronájem počítačového software a hardware, 

převod (konverze) dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 
nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 

konverze), tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 
služeb v této třídě. 

(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379968 

(220) 23.01.2020 

(320) 23.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9, Libeň, 19000, CZ 

(740) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 
(210) O-561292 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické přístroje a nástroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 
(monitorování), záchranu životů a přístroje a nástroje pro vyučování, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, převod, přenos nebo 

reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, optické nosiče dat, 
nahrávací disky, SD karty, micro SD karty, USB flash disky, paměťové 

karty, pevné disky, mechanismy pro přístroje na mince, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování dat a počítače, přístroje pro přenos zvuku a obrazu, 
telekomunikační přístroje, mobilní telekomunikační přístroje, mobilní 

telekomunikační handsety, počítačový hardware, počítačový software, 

počítačový software stažitelný z internetu, multimediální aplikace, PDA 
(osobní digitální asistent), kapesní PC, mobilní telefony, laptopy, 

telekomunikační síťové přístroje, řídicí software pro telekomunikační sítě a 

pro telekomunikační přístroje, kamery, fotoaparáty, MP3 a MP4 
přehrávače, elektronické publikace (stažitelné), periodika v elektronické 

podobě, elektronické databáze a databázové produkty, informace a záznamy 
v elektronické podobě, informace, data a databázové informační produkty 

na nosičích nebo v elektronických, datových, informačních, počítačových a 

komunikačních sítích všeho druhu, kryty na mobilní telefony a počítače, 
ochranné fólie a pouzdra na mobilní telefony a počítače, části a příslušenství 

pro všechny výše uvedené výrobky spadající do této třídy; (16) tiskoviny, 

etikety, formuláře, brožury, tištěné katalogy, tištěné manuály, tištěné 
referenční, uživatelské a jiné příručky, tištěné návody k použití a ostatní 

dokumentace pro výpočetní, telekomunikační a jiná technická zařízení a 

přístroje; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, prodej 
reklamního času inzerentům, poskytování informací a jiných informačních 

produktů komerčního nebo reklamního charakteru, komerční využití 

Internetu v oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích 
služeb, on-line inzerce, zprostředkování v obchodních vztazích - reklamní, 

inzertní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a velkoobchodní služby v 
oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9 a on-line maloobchodní a 

velkoobchodní služby v oblasti výše uvedených výrobků ve třídě 9, 

zprostředkovatelská činnost v obchodu s výrobky výše uvedenými ve třídě 
9, automatizované zpracování dat, systemizace informací do počítačových 

databází, průzkum trhu a analýza trhu, propagace elektronickou cestou také 

za pomoci internetových vyhledávačů, poradenství v oboru internetového 
marketingu, pronájem reklamních ploch, rozšiřování reklamních materiálů, 

průzkum veřejného mínění, shromažďování, klasifikace, aktualizace a 

uspořádání dat a správa a provozování databází s marketingovými 
informacemi, poskytování obchodních informací mimo jiné 

prostřednictvím internetu, prostřednictvím kabelové sítě nebo jiných forem 

přenosu dat, informační, konzultační a poradenské služby ve vztahu k výše 
uvedeným službám v této třídě, služby informačních brokerů a jiných 

profesionálních poskytovatelů informací zejména v oblasti průzkumu trhu 

a produktový výzkum pro třetí osoby; (36) bankovnictví, faktoring, 
financování, financování formou koupě na splátky, finanční analýza, 

finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hypoteční bankovnictví, 

investování peněžitých prostředků, kapitálové investice, makléřské služby, 

obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, online 
bankovnictví, poradenství v oblasti pojištění, poskytování finančních 

informací prostřednictvím webových stránek, poskytování slev v 

zapojených provozovnách jiných osob pomocí členských karet, půjčky 
(financování), půjčky na splátky, půjčky se zástavou, služby týkající se 

průzkumu v oblasti financí, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 

požáru, uzavírání úrazového pojištění, uzavírání zdravotního pojištění, 
uzavírání životního pojištění, zajištění, zprostředkování pojištění; (37) 

provádění průmyslových, inženýrských, bytových a občanských staveb, 

výstavba, montáž, údržba, opravy a revize telekomunikačních, 
radiokomunikačních a datových strojů a zařízení, servis pro tuzemská i 

zahraniční telekomunikační a jiná zařízení, instalace, montáž, údržba, 

opravy a revize elektrických strojů, přístrojů a zařízení, instalace, montáž, 
údržba, opravy a revize měřící a regulační techniky; (38) bezdrátové 

vysílání, elektronické nástěnky (telekomunikační služby), informace o 
telekomunikaci, komunikace po síti optických vláken, komunikace 

prostřednictvím mobilních telefonů, komunikace prostřednictvím 

počítačových terminálů, on-line přenos blahopřání, paging (rozhlas, telefon 
nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování diskusních 

místností na internetu, poskytování on-line fór, poskytování přístupu do 

databází, poskytování telekomunikačního připojení ke globální počítačové 
síti, poskytování telekomunikačních kanálů pro teleshopping, poskytování 

uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, pronájem doby přístupu 

do globální počítačové sítě, pronájem faxových přístrojů, pronájem 
modemů, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, pronájem telefonů, pronájem 

telekomunikačního zařízení, přenos digitálních souborů, přenos 

elektronické pošty, přenos faxem, přenos telegramů, přenos videa na 

objednávku, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, radiokomunikace, 

rozhlasové vysílání, satelitní přenos, služby hlasové pošty, služby 

zpravodajské agentury, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 
streaming dat, telefonická komunikace, telefonní služby, telegrafická 

komunikace, telegrafní služby, telekonferenční služby, televizní vysílání, 

telexové služby, videokonferenční služby, vysílání kabelové televize, 
zasílání zpráv, spoje (telekomunikace), síťové služby, mobilní 

telekomunikační služby, telekomunikační portálové služby, internetové 

portálové služby, mobilní telekomunikační síťové služby, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti telekomunikačních, mobilních 

telekomunikačních a datových služeb, telekomunikační služby pevných 

linek, poskytování širokopásmového telekomunikačního přístupu, 
širokopásmové služby, vysílací služby, služby televizního vysílání, vysílací 

služby vztahující se k IP/TV nebo bázi IP/TV, poskytování přístupu k 
IP/TV, služby internetového přístupu, služby e-mailových, textových a 

multimediálních zpráv, služby související s poskytováním přístupu k 

počítačovým sítím, zejména zajišťování, poskytování a pronájem 
přístupového času do datových sítí a databází, zvláště pak k internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím a komunikační služby s tím 

související, pomocné, podpůrné a asistenční služby v oblasti 
telekomunikací a telekomunikačních přístrojů, provozování sítí, zejména 

sítí telekomunikačních a datových, expertní poradenské a konzultační 

služby v oblasti telekomunikací a datových služeb, plánovací a projektové 
služby v oblasti telekomunikačního vybavení, informační, konzultační a 

poradenské služby ve vztahu k výše uvedeným službám v této třídě, 

pronájem telekomunikačních přístrojů, pronájem přístrojů pro přenos dat; 
(41) vydavatelská a nakladatelská činnost, výchova a vzdělávání, školicí 

služby, zábava, sportovní a kulturní aktivity, interaktivní zábavní služby, 

služby elektronických a počítačových her poskytované prostřednictvím 
jakýchkoliv komunikačních sítí, zábavní a informační služby týkající se 

výše uvedených služeb poskytované prostřednictvím telekomunikačních 

sítí, poskytování zpravodajských informací, televizní služby, televizní 
služby poskytované prostřednictvím internet protokol technologie včetně 

IP/TV, poskytování zábavy prostřednictvím televize a IP/TV, informační a 

poradenské služby týkající se výše uvedených služeb, informační, 
konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených služeb v této 

třídě; (42) vývoj databází, aktualizace počítačového softwaru, analýza 

počítačových systémů, cloud computing, digitalizace dokumentů 
(skenování), elektronické sledování osobních identifikačních údajů za 

účelem odhalení internetové krádeže identity, elektronické sledování 

pohybů na kreditní kartě za účelem odhalení internetových podvodů, externí 
zálohování dat, grafický design propagačních materiálů, hosting webových 

stránek, instalace počítačového softwaru, konverze počítačových programů 

a dat s výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, 
obnova počítačových dat, odblokování mobilních telefonů, platforma jako 

služba (PaaS), počítačové programování, poradenství v oblasti 

informačních technologií (IT), poradenství v oblasti internetového 
zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování a vývoje počítačového 

hardwaru, poradenství v oblasti navrhování webových stránek, poradenství 

v oblasti počítačového softwaru, poradenství v oblasti počítačových 
technologií, poradenství v oblasti šifrování dat, poradenství v oblasti 

telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti zabezpečení dat, 

poradenství v oblasti zabezpečení počítačů, poskytování informací o 
počítačových technologiích a programování prostřednictvím webových 

stránek, poskytování outsourcingových služeb v oblasti informačních 

technologií, pronájem počítačového softwaru, pronájem počítačů a přístrojů 
a zařízení na zpracování dat, pronájem webových serverů, provádění 

průzkumů, provozování internetových vyhledávačů, serverhosting, 

sledování počítačových systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu 
nebo úniku dat, sledování počítačových systémů za účelem odhalení 

poruch, software jako služba (SaaS), tvorba počítačového softwaru, tvorba 

počítačových systémů, údržba počítačového softwaru, vývoj počítačových 
platforem, vývoj softwaru v rámci softwarového publikování, výzkum v 

oblasti telekomunikačních technologií, vzdálené monitorování 
počítačových systémů, vědecké a technologické služby a k nim vztahující 

se výzkum a vývoj, průmyslové analýzy a výzkum, výzkum v oblasti 

telekomunikací, datových služeb a telekomunikační technologie, 
navrhování (projektování), vývoj a analýzy počítačových, 

telekomunikačních a datových systémů, pronájem počítačů, 

telekomunikačních přístrojů a přístrojů a zařízení na zpracování dat, 
monitoring telekomunikačních a datových systémů, technické konzultační 

služby v oblasti informačních technologií, výpočetní, telekomunikační a 

datové techniky, inženýrské služby v oblasti informačních, 
telekomunikačních a datových technologií, návrh a vývoj počítačového 

hardware a software, IT služby, služby počítačového programování, 

programátorské služby, obnova počítačových dat, poradenství v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačového hardware a software, zálohování a kopírování počítačových 

programů, pronájem počítačů, tvorba, navrhování a vývoj počítačového 

software, instalace a údržba počítačového software, aktualizace 
počítačového software, pronájem počítačového software a hardware, 

převod (konverze) dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické 

nosiče, převod (konverze) dat a počítačových programů (ne fyzická 
konverze), tvorba a správa webových stránek pro třetí osoby, webhosting, 

informační, konzultační a poradenské služby týkající se výše uvedených 

služeb v této třídě. 
(511) 9, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(540) CETIN 

 
 

(111) 379969 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) William & Thomas s.r.o., Bayerova 797/28, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář JUDr. František Urbanec, JUDr. Pavlína 
Urbancová, JUDr. Pavlína Urbancová, advokát, Křenová 409/52, Brno, 

Trnitá, 60200 

(210) O-561306 
(510) (30) pekárenské výrobky obsahující obiloviny, chléb, běžné a jemné pečivo 

a jejich polotovary, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukrářské výrobky 

všeho druhu, koláče, lívance, těsta a těstárenské výrobky, cukrárenské 
výrobky a jejich polotovary, cukroví, cukrovinky, čokoláda, káva a nápoje 

z kávy, dorty a cukrářské kousky, sušenky, suchary, keksy, perník, 

medovníky,sendviče, bagety; (35) zprostředkování obchodu s výše 
uvedenými výrobky ve třídě 30, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

reklamní a propagační činnost, maloobchodní a velkoobchodní činnost s 

výše uvedenými výrobky ve třídě 30, organizování výstav a předvádění 
výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu prodeje; (40) 

zakázkové pekařství a cukrářství, služby pekařství a cukrářství, a to 

zpracování a úprava surovin pro pekařskou a cukrářskou výrobu, zakázková 
výroba pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, zpracování a 

úprava surovin pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro 
jídelny rychlého občerstvení, bufety a snack bary; (43) catering, rychlé 

občerstvení, stánky s pečivem nebo jinými potravinami, pekárny a 

pekařství, pojízdné pekárny a pekařství, cukrárny, zmrzlinové stánky, 
zmrzlinárny. 

(511) 30, 35, 40, 43 

(540) William Thomas Artisan Bakery 

 
 

(111) 379970 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) William & Thomas s.r.o., Bayerova 797/28, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) Společná advokátní kancelář JUDr. František Urbanec, JUDr. Pavlína 
Urbancová, JUDr. Pavlína Urbancová, advokát, Křenová 409/52, Brno, 

Trnitá, 60200 

(210) O-561307 
(510) (30) pekárenské výrobky obsahující obiloviny, chléb, běžné a jemné pečivo 

a jejich polotovary, trvanlivé pečivo sladké i slané, cukrářské výrobky 

všeho druhu, koláče, lívance, těsta a těstárenské výrobky, cukrárenské 
výrobky a jejich polotovary, cukroví, cukrovinky, čokoláda, káva a nápoje 

z kávy, dorty a cukrářské kousky, sušenky, suchary, keksy, perník, 

medovníky, sendviče, bagety; (35) zprostředkování obchodu s výše 

uvedenými výrobky ve třídě 30, dodavatelské služby pro třetí osoby, 

reklamní a propagační činnost, maloobchodní a velkoobchodní činnost s 
výše uvedenými výrobky ve třídě 30, organizování výstav a předvádění 

výrobků a zboží pro komerční a reklamní účely a podporu prodeje; (40) 

zakázkové pekařství a cukrářství, služby pekařství a cukrářství, a to 
zpracování a úprava surovin pro pekařskou a cukrářskou výrobu, zakázková 

výroba pekařských a cukrářských polotovarů a jejich pečení, zpracování a 

úprava surovin pro pekárenskou, těstárenskou a cukrářskou výrobu, pro 
jídelny rychlého občerstvení, bufety a snack bary; (43) catering, rychlé 

občerstvení, stánky s pečivem nebo jinými potravinami, pekárny a 

pekařství, pojízdné pekárny a pekařství, cukrárny, zmrzlinové stánky, 
zmrzlinárny. 

(511) 30, 35, 40, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379971 

(220) 27.01.2020 

(320) 27.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) N-Medical s.r.o., U Olivovny 1640/2, Říčany, 25101, CZ 

(210) O-561344 
(510) (5) farmaceutika, potravinové doplňky; (44) lékárnické a lékařské služby. 

(511) 5, 44 

(540) hydratace inside-out 

 
 

(111) 379972 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Prchalová Ester, Křižatky 150, Králův Dvůr, 26701, CZ 
(740) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(210) O-561373 
(510) (3) revitalizační přípravek na pleť po aplikaci umělých řas. 

(511) 3 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379973 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) A.G.TRADING, s.r.o., Ve Stromkách 466, Vestec, 25250, CZ 
(210) O-561380 

(510) (25) ponožky, trenky, punčocháče, pyžama. 

(511) 25 

(540) Hobby day socks 

 
 

(111) 379974 

(220) 28.01.2020 
(320) 28.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) UMD Network, a.s., Krátkého 250/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, 60300 
(210) O-561382 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (16) tiskoviny, časopisy, noviny, knihy, prospekty, brožury, plakáty, 

fotografie, pohlednice, kalendáře, katalogy, tištěné příručky, průvodci 

(tištěné publikace), ročenky, tištěné reklamní materiály, kancelářské 
potřeby (kromě nábytku); (35) poradenské a konzultační služby v oblasti 

obchodní činnosti a podnikání, poskytování obchodních nebo 

podnikatelských informací, marketing, marketingové studie, obchodní nebo 
podnikatelský průzkum, průzkum veřejného mínění, průzkum trhu, analýzy 

nákladů, hospodářské a ekonomické předpovědi, sestavování výpisů z účtů, 

aktualizace a údržba dat v počítačových databázích, sběr dat do 
počítačových databází, vztahy s veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, 

institucemi a společenským prostředím), organizování obchodních nebo 

reklamních výstav, předvádění zboží pro reklamní účely a podporu prodeje, 
lepení plakátů, rozšiřování reklamních nebo inzertních sdělení, rozšiřování 

reklamních materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tiskoviny, vzorky), 
zasílání reklamních materiálů zákazníkům, vydávání reklamních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

rozhlasová reklama, televizní reklama, reklama, on-line reklama na 
počítačové komunikační síti, podpora prodeje (pro třetí osoby), poskytování 

informací a jiných informačních produktů komerčního nebo reklamního 

charakteru a multimediálních informací komerčního nebo reklamního 
charakteru, poskytování služeb uvedených v třídě 35 tohoto seznamu také 

prostřednictvím internetu, obchodní zprostředkovatelské služby, 

vypracovávání daňových přiznání, administrativní správa hotelů, komerční 
informační kanceláře, kanceláře zabývající se dovozem a vývozem, nábor 

zaměstnanců, analýzy nákupních, velkoobchodních cen, obchodní 

management, poradenství při řízení podniků, obchodní odhady, zpracování 
textů, účetnictví, vedení účetních knih, seřazování dat v počítačových 

databázích, vyhledávání informací v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), odborné posudky efektivity podniků, obchodní nebo podnikové 
audity (revize účtů); (36) finanční služby poskytované samostatným 

finančním agentem v oblasti pojištění nebo zajištění, kapitálového trhu, 

doplňkového penzijního spoření, přijímání vkladů, poskytování úvěrů a 
spotřebitelských úvěrů, shromažďování peněžních prostředků s cílem 

použít je k podnikání (finanční služby), penzijní fondy, vydávání kreditních 

karet, služby úvěrových karet, organizování dobročinných sbírek, 
kapitálové investice, garance, záruky, klíring (bezhotovostní zúčtování 

vzájemných pohledávek a závazků), úschovné služby, úschova v 

bezpečnostních schránkách, půjčky (finanční úvěry), daňové odhady 
(služby), finanční odhady a oceňování (pojišťovnictví, bankovnictví, 

nemovitosti), správcovství majetku (pro třetí osoby), služby v oblasti 

finančnictví, finanční řízení, záruční půjčky, hypotéky, poskytování půjček, 
obchodování na burze s cennými papíry, finanční analýzy, finanční 

poradenství, konzultační služby v oblasti financí, elektronický převod 

kapitálu, platební převody vykonávané elektronicky, finanční informace, 
vydávání cenných papírů, úschova cenností, kurzové záznamy na burze, 

příjem vkladů od společnosti, investování do cenných papírů, finanční 

leasing, obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými 
hodnotami v oblasti termínovaných obchodů (futures) a opcí (options) 

včetně kurzových a úrokových obchodů s cennými papíry, finanční 

zprostředkování (makléřství), finanční management portfolia, směnárenská 
činnost, faktoring a forfaiting, zprostředkování nemovitostí, finanční 

oceňování a odhady nemovitostí, správa nemovitostí, pojištění proti 

nehodám, finanční oceňování, informace o pojištění, uzavírání pojistek, 
pojistně technické služby, poradenství v oblasti pojištění, záruční půjčky, 

pronájem bytů, pronájem kancelářských prostor, realitní kanceláře, finanční 

řízení, služby spořitelen, zprostředkování pojištění, zprostředkování záruk, 
úvěrové ústavy (služby), vybírání nájemného, finanční sponzorování, 

finanční leasing zařízení, nástrojů, prostředků nebo komponentů; (38) 

telekomunikační služby, telefonická komunikace, faxové přenosy, služby 
sběru a přenosu zpráv, rádiové pagingové služby, služby elektronické pošty, 

služby doručování elektronických zpráv, on-line informační služby 

související s telekomunikacemi, služby elektronické výměny dat, přenos dat 
telekomunikacemi, služby satelitní komunikace, rozhlasové vysílání, 

televizní vysílání, služby teletextu, služby videotelefonu, poskytování 
informací v oblasti telekomunikací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování uživatelského přístupu na internet, poskytování 

telekomunikačního připojení na internet, poskytování přístupu do databází, 
poskytování prostoru na diskusi na internetu, poskytování přístupu na 

webové stránky s digitální hudbou na internetu, poskytování přístupu na 

mp3 webové stránky na internetu, šíření digitální hudby telekomunikacemi 
(telekomunikační služby), poskytování přístupu k telekomunikačním sítím, 

komunikace prostřednictvím počítače, zpravodajské agentury, přenos zpráv 

a informací o současném dění, pronájem telekomunikačních zařízení, 
nástrojů, prostředků nebo komponent spojených s poskytováním služeb 

uvedených v třídě 38 tohoto seznamu, poradenské, informační a konzultační 

služby související se službami uvedenými ve třídě 38 tohoto seznamu. 

(511) 16, 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379975 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Material & Technology s.r.o., Čs. odboje 1044, Dobruška, 51801, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 
(210) O-561385 

(510) (6) dveřní a okenní kování, jako kliky, dveřní kliky, okenní kliky, kliky 

polohové, rozety, bezpečnostní rozety, dveřní zarážky, držadla, dveřní 

uzávěry, bezpečnostní štíty, štítky, okenní kličky, zástrčky okenní, okenní 

zarážky, okenní uzávěry, koule, madla a mušle (dveřní kování), 

bezpečnostní řetězy, dveřní závory, protipožární kování, dveřní zámky, 
zámkové vložky, klíče, kování na nábytek, domovní čísla a identifikační 

štítky, kovové posuvné systémy na dveře dřevěné a skleněné, kování na 

skleněné dveře, panty, panty na skleněné dveře, zárubně kovové, zárubně 
hliníkové, a výše uvedené výrobky opatřené vrstvou nitridu titanu nebo 

vrstvou jiného tvrdokovu, kovy a slitiny kovů opatřené vrstvou nitridu 

titanu nebo vrstvou jiného tvrdokovu, všechny uvedené výrobky z kovu; 
(19) zárubně, zárubně dýhované, dveřové rámy nekovové, vrata nekovová, 

okna nekovová; (20) nekovové kování na dveře, identifikační štítky 

nekovové, dveřní kliky nekovové, kliky na dveře porcelánové. 
(511) 6, 19, 20 

(540) TiN-K 

 
 

(111) 379976 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) AVATAR ZONE, s.r.o., Střelničná 1976/22, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 

(740) PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář, JUDR. Ing. Michal Matějka, 
Jáchymova 26/2, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-561396 

(510) (9) software pro virtuální a rozšířenou realitu; (28) arkády (počítačové hry), 
vybavení pro počítačové hry; (41) provozování heren počítačových her 

včetně heren virtuální a rozšířené reality, poskytování počítačových her, ke 

kterým mají uživatelé sítě přístup, zábavní služby ve formě sdružování 
uživatelů pro počítačové hry, pořádání lig počítačových her a virtuálních 

sportů a poskytování online zábavy ve formě lig počítačových her a 

virtuálních sportů, služby v oblasti her virtuální a rozšířené reality 
poskytované on-line z počítačové sítě, služby v oblasti arkádových her; (42) 

navrhování a vývoj software pro virtuální a rozšířenou realitu. 

(511) 9, 28, 41, 42 

(540) VRAVATAR 

 
 

(111) 379977 

(220) 29.01.2020 
(320) 29.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Lesaffre Česko, a.s., Hodolanská 1296/34, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-561403 

(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 
přípravky z obilovin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzliny (poživatina), 

med, sirup melasový, droždí, prášky do pečiva, ingredience, směsi a přísady 

pro zlepšení kvality chleba a pekařských výrobků pro účely domácí a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

rukodělné výroby, sůl, hořčice, ocet, omáčky a nálevy k ochucení (vyjma 

salátových dresinků), koření, led na chlazení, sladové výtažky určené k 

výživě. 
(511) 30 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379978 

(220) 29.01.2020 

(320) 29.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Kubíková Ilona, Ledňáčková 403, Jesenice, Zdiměřice, 25242, CZ 
(740) AK Marek Klauz, Mgr. Marek Klauz, U Koupaliště 249, Rapotín, 78814 

(210) O-561408 

(591) Barevná 

(510) (16) učební pomůcky, školní potřeby (papírnické zboží), školní tabule, 

krabičky s barvami jako školní potřeby; (18) školní aktovky, školní tašky; 

(41) mateřská školka, školní vzdělávání, školení, pořádání a vedení 
workshopů, poradenství pro volbu povolání (v oblasti vzdělávání nebo 

školení). 

(511) 16, 18, 41 

(540) Školka Pelíšek 

 
 

(111) 379979 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Rymešová Barbora, Čápkova 36/33, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(210) O-561423 

(510) (10) lékařské a veterinární přístroje a nástroje. 

(511) 10 

(540) Altermedic 

 
 

(111) 379980 

(220) 30.01.2020 
(320) 30.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) RUNOVA s.r.o., Křižíkova 457/125, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Ing. Andrey Kovykov, Havlíčkova 15, Praha 1, 11000 

(210) O-561439 
(510) (5) diabetický chléb pro léčebné účely; (11) stroje na pečení chleba, stroje 

na přípravu chleba; (21) nádoby na chleba, prkénka na krájení chleba; (29) 

polévky; (30) dorty, chléb, nekynutý chléb, křehké pečivo - sušenky, pečivo 
(typu housky, rohlíky), perník, pudinky, quiche (slaný koláč), menší koláče, 

palačinky, přípravky z obilovin, pšeničná mouka; (31) syrové plody 

rohovníku (svatojánský chléb); (40) výroba chleba na zakázku; (43) bary, 
bufety - snack bary, jídelny, kavárny, modelování potravin, restaurace, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování, 

zdobení dortů, zdobení potravin. 
(511) 5, 11, 21, 29, 30, 31, 40, 43 

(540) Jedl&Snědl 

 
 

(111) 379981 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Juřina David, tř. Budovatelů 3074/132, Most, 43401, CZ 

(210) O-561454 

(510) (41) vedení zábavných kouzelnických představení, prezentace 

kouzelnických vystoupení, organizování zábavy na narozeninových 

oslavách. 
(511) 41 

(540) Hopsík 

 
 

(111) 379982 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Česká republika - Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy, Vaníčkova 1911/5, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) GPS legal v.o.s., Mgr. et Mgr. Liběna Šrámková LL.M., Dukelských 

hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-561467 

(591) Barevná 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace; (16) tiskoviny, tištěné publikace, 
brožury, kalendáře, letáky; (35) administrativní služby, řízení obchodní 

činnosti sportovců, vyhledávání sponzorů; (41) akademie (vzdělávání), 

tělesná výchova, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 
služby, vydávání knih, provozování sportovních zařízení, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání sportovních soutěží, pronájem stadionů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, koučing (školení), pronájem sportovišť, 

poskytování on-line videí bez možnosti stažení; (42) chemický výzkum, 

technologický výzkum, vědecký výzkum, lékařský výzkum; (44) zdravotní 
péče, masáže, lékařské služby, fyzioterapie, zdravotní poradenství. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379983 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Česká republika - Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy, Vaníčkova 1911/5, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 

(740) GPS legal v.o.s., Mgr. et Mgr. Liběna Šrámková LL.M., Dukelských 
hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-561468 

(510) (9) stahovatelné elektronické publikace; (16) tiskoviny, tištěné publikace, 
brožury, kalendáře, letáky; (35) administrativní služby, řízení obchodní 

činnosti sportovců, vyhledávání sponzorů; (41) akademie (vzdělávání), 

tělesná výchova, vydávání textů (s výjimkou reklamních), vzdělávací 
služby, vydávání knih, provozování sportovních zařízení, pořádání a vedení 

konferencí, pořádání sportovních soutěží, pronájem stadionů, pořádání a 

vedení seminářů, pořádání a vedení workshopů, on-line vydávání 
elektronických knih a časopisů, koučing (školení), pronájem sportovišť, 

poskytování on-line videí bez možnosti stažení; (42) chemický výzkum, 

technologický výzkum, vědecký výzkum, lékařský výzkum; (44) zdravotní 
péče, masáže, lékařské služby, fyzioterapie, zdravotní poradenství. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379984 

(220) 31.01.2020 
(320) 31.01.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Vířivky Levně s.r.o., Jateční 2690/34b, Plzeň, Východní Předměstí, 

30100, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka, advokát, 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-561482 

(591) Barevná 
(510) (1) chemické látky, chemické materiály a chemické přípravky a přírodní 

chemické prvky, chemikálie na úpravu vody určené pro bazény a lázně, 

chemikálie pro úpravu vody, přípravky na úpravu vody, chlór do bazénů, 
filtrační směsi, chemické sloučeniny k odstraňování pevných látek z vody 

při filtraci; (11) vířivky, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, 

sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, chemické 
sterilizační jednotky (zařízení na úpravu vody), hydromasážní vany, parní 

lázně, přenosné parní sauny, sauny, saunové vybavení, trysky do vířivých 

van, víření vody (přístroje k-), zařízení pro vířivé lázeňské vany, parní lázně 
a sauny, filtry na úpravu vody, zařízení na úpravu vody, chlorovací jednotky 

pro úpravu vody; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 1 a 11. 
(511) 1, 11, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379985 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Nedoklubko z.s., V olšinách 16/82, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 
(210) O-561484 

(510) (9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu, počítačové 

programy a software, počítačové databáze, sociální software, počítačové 
softwarové platformy pro sociální sítě, software pro komunikaci, vytváření 

sítí a sociální sítě, kancelářské a podnikové aplikace, mobilní aplikace, 

software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro 
přenos dat, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, mobilní 

aplikace ke stažení pro správu informací; (16) tiskoviny všeho druhu, a to 

sborníky, příručky, manuály, časopisy, periodika, noviny, knihy, plakáty, 
letáky, kalendáře, propagační materiály tištěné, fotografie, papírové 

informační letáky, vzdělávací publikace, papírnické zboží, vyučovací 

pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů); (18) batohy, aktovky, látkové 
vaky, cestovní soupravy, cestovní zavazadla, kabelky, dámské peněženky, 

klíčenky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), nosítka na kojence 

(popruhy nebo postroje), nosítka na nošení malých dětí na těle, peněženky, 

nikoli z vzácných kovů, plátěné tašky, pletené tašky nikoliv z drahých kovů, 

závěsné tašky na nošení kojenců, tašky všeho druhu zahrnuté ve třídě 18, 

části a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 18; 
(25) oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení, hračky, hry 

a žertovné předměty; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 18, 
25 a 28, reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o sociálních 

otázkách, rozvoj a koordinace dobrovolnických projektů pro charitativní 

organizace, příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 
šíření reklamních materiálů on-line, služby zaměřené na správu on-line 

komunity, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek; (36) 

charitativní sbírky, získávání finančních prostředků pro charitativní účely, 
finanční sponzorování, financování projektů všeho druhu; (38) rodinné 

komunikační centrum pro rodiny s nedonošenými a handicapovanými dětmi 
prostřednictvím internetu a dalších komunikačních prostředků, přenos 

informací a dat prostřednictvím on-line služeb a internetu, komunikace 

prostřednictvím on-line blogů, poskytování on-line chatových místností ke 
komunikaci v rámci sociálních sítí, on-line přenos elektronických publikací; 

(41) výchovná, vzdělávací, kulturní, sportovní a zábavní činnost, pořádání 

odborných seminářů, konferencí a sympozií, pořádání charitativních a 
benefičních kulturních, sportovních a zábavně-společenských akcí, 

provozování neziskové organizace v oblasti vzdělávání, kulturních a 

sportovních aktivit, pořádání volnočasových aktivit, vydavatelská, 
nakladatelská a publikační činnost, ediční činnost, poskytování nebo 

zprostředkování poradenství rodičům při výchově a vzdělávání, vydávání 

dokumentů v oboru školení, vědy, veřejného práva a sociálních věcí, 
produkce filmů ke vzdělávacím účelům, produkce a pronájem vzdělávacích 

a instruktážních materiálů, poskytování on-line školení, publikování 

multimediálních materiálů on-line; (42) vědecký výzkum v oblasti sociální 
medicíny, vědecký výzkum pro lékařské účely, poradenství vztahující se k 

výzkumu a vývoji v oblasti terapie, poskytování informací a dat 

vztahujících se k lékařskému výzkumu a vývoji, projekty a studie se 
zaměřením na odborný výzkum; (44) poradenství vztahující se k 

psychologické léčbě zdravotních potíží, zdravotní poradenství a informační 

služby, terapeutické služby, poskytování zdravotní a psychologické péče 
dětem i jejich rodičům, ošetřovatelské služby, služby poporodní péče o 

ženy, rodinná terapie (léčebné služby), poskytování nebo zprostředkování 

zdravotního a psychologického poradenství při péči o dítě předčasně 
narozené nebo zdravotně postižené, alternativní medicína, služby v oblasti 

domácí zdravotní péče, fyzioterapie, zdravotní péče v oblasti nápravných 

cvičení, pronájem lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, 
poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní rehabilitační účely, 

charitativní služby, jmenovitě poskytování lékařských služeb osobám v 

nouzi, poskytování respitní péče, služby péče o duševní zdraví, výzkum v 
oblasti zdravotního poradenství, poskytování on-line informací z oblasti 

péče o děti předčasně narozené nebo zdravotně postižené; (45) osobní a 

společenské služby v oblasti péče o děti, sociálně právní poradenství, právní 
poradenství o sociálně právní ochraně dítěte, služby on-line sociálních sítí, 

dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, služby navazování 

sociálních kontaktů na internetu, poskytování služeb osobní podpory 
rodinám s předčasně narozenými nebo handicapovanými dětmi, 

poskytování emocionální podpory rodinám s předčasně narozenými nebo 

handicapovanými dětmi. 
(511) 9, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 42, 44, 45 

(540) nedoklubko 

 
 

(111) 379986 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Nedoklubko z.s., V olšinách 16/82, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 
Sázavou 2, 59102 

(210) O-561486 

(591) Barevná 
(510) (9) nosiče informací, zejména se záznamem zvuku a obrazu, počítačové 

programy a software, počítačové databáze, sociální software, počítačové 

softwarové platformy pro sociální sítě, software pro komunikaci, vytváření 
sítí a sociální sítě, kancelářské a podnikové aplikace, mobilní aplikace, 

software a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro 

přenos dat, mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, mobilní 
aplikace ke stažení pro správu informací; (16) tiskoviny všeho druhu, a to 

sborníky, příručky, manuály, časopisy, periodika, noviny, knihy, plakáty, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

letáky, kalendáře, propagační materiály tištěné, fotografie, papírové 

informační letáky, vzdělávací publikace, papírnické zboží, vyučovací 

pomůcky a potřeby (s výjimkou přístrojů); (18) batohy, aktovky, látkové 
vaky, cestovní soupravy, cestovní zavazadla, kabelky, dámské peněženky, 

klíčenky, ledvinky (tašky k upnutí kolem pasu), nosítka na kojence 

(popruhy nebo postroje), nosítka na nošení malých dětí na těle, peněženky, 
nikoli z vzácných kovů, plátěné tašky, pletené tašky nikoliv z drahých kovů, 

závěsné tašky na nošení kojenců, tašky všeho druhu zahrnuté ve třídě 18, 

části a příslušenství všech výše uvedených výrobků, zahrnuté ve třídě 18; 
(25) oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a vybavení, hračky, hry 

a žertovné předměty; (35) reklamní, marketingové a propagační služby, 

internetový obchod (e-shop) s výše uvedenými výrobky ve třídách 9, 16, 18, 
25 a 28, reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o sociálních 

otázkách, rozvoj a koordinace dobrovolnických projektů pro charitativní 
organizace, příprava a realizace mediálních a reklamních plánů a koncepcí, 

šíření reklamních materiálů on-line, služby zaměřené na správu on-line 

komunity, on-line propagace počítačových sítí a webových stránek; (36) 
charitativní sbírky, získávání finančních prostředků pro charitativní účely, 

finanční sponzorování, financování projektů všeho druhu; (38) rodinné 

komunikační centrum pro rodiny s nedonošenými a handicapovanými dětmi 
prostřednictvím internetu a dalších komunikačních prostředků, přenos 

informací a dat prostřednictvím on-line služeb a internetu, komunikace 

prostřednictvím on-line blogů, poskytování on-line chatových místností ke 
komunikaci v rámci sociálních sítí, on-line přenos elektronických publikací; 

(41) výchovná, vzdělávací, kulturní, sportovní a zábavní činnost, pořádání 

odborných seminářů, konferencí a sympozií, pořádání charitativních a 
benefičních kulturních, sportovních a zábavně-společenských akcí, 

provozování neziskové organizace v oblasti vzdělávání, kulturních a 

sportovních aktivit, pořádání volnočasových aktivit, vydavatelská, 
nakladatelská a publikační činnost, ediční činnost, poskytování nebo 

zprostředkování poradenství rodičům při výchově a vzdělávání, vydávání 

dokumentů v oboru školení, vědy, veřejného práva a sociálních věcí, 
produkce filmů ke vzdělávacím účelům, produkce a pronájem vzdělávacích 

a instruktážních materiálů, poskytování on-line školení, publikování 

multimediálních materiálů on-line; (42) vědecký výzkum v oblasti sociální 
medicíny, vědecký výzkum pro lékařské účely, poradenství vztahující se k 

výzkumu a vývoji v oblasti terapie, poskytování informací a dat 

vztahujících se k lékařskému výzkumu a vývoji, projekty a studie se 
zaměřením na odborný výzkum; (44) poradenství vztahující se k 

psychologické léčbě zdravotních potíží, zdravotní poradenství a informační 

služby, terapeutické služby, poskytování zdravotní a psychologické péče 
dětem i jejich rodičům, ošetřovatelské služby, služby poporodní péče o 

ženy, rodinná terapie (léčebné služby), poskytování nebo zprostředkování 

zdravotního a psychologického poradenství při péči o dítě předčasně 
narozené nebo zdravotně postižené, alternativní medicína, služby v oblasti 

domácí zdravotní péče, fyzioterapie, zdravotní péče v oblasti nápravných 

cvičení, pronájem lékařského vybavení a vybavení pro zdravotní péči, 
poskytování cvičebních prostor a zařízení pro zdravotní rehabilitační účely, 

charitativní služby, jmenovitě poskytování lékařských služeb osobám v 

nouzi, poskytování respitní péče, služby péče o duševní zdraví, výzkum v 
oblasti zdravotního poradenství, poskytování on-line informací z oblasti 

péče o děti předčasně narozené nebo zdravotně postižené; (45) osobní a 

společenské služby v oblasti péče o děti, sociálně právní poradenství, právní 
poradenství o sociálně právní ochraně dítěte, služby on-line sociálních sítí, 

dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, služby navazování 

sociálních kontaktů na internetu, poskytování služeb osobní podpory 
rodinám s předčasně narozenými nebo handicapovanými dětmi, 

poskytování emocionální podpory rodinám s předčasně narozenými nebo 

handicapovanými dětmi. 
(511) 9, 16, 18, 25, 28, 35, 36, 38, 41, 42, 44, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379987 

(220) 03.02.2020 
(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Šulcová Markéta, náměstí Vítězslava Nováka 546/9, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(210) O-561495 

(510) (18) sedlářské výrobky, biče a postroje pro zvířata; (20) přístřeší a pelíšky 

pro zvířata; (28) hračky, hry a žertovné předměty. 

(511) 18, 20, 28 

(540) Petee 

 
 

(111) 379988 

(220) 03.02.2020 
(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE, 17, boulevard Haussmann, 75009 

Paris, FR 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-561505 

(510) (29) mléko, mléčné výrobky a jejich náhražky, sušené mléko, 
krystalizované, ochucené a šlehané mléko, mléčné dezerty, jogurty, 

jogurtové nápoje, tvarohové sýry, nápoje složené hlavně z mléka nebo 

mléčných výrobků, mléčné nápoje připravené hlavně z mléka, mléčné 
nápoje obsahující ovoce, kvašené přírodní či ochucené mléčné výrobky, 

náhražky mléka rostlinného původu, náhražky mléčných výrobků vyrobené 

z rostlin nebo ořechů, nápoje složené převážně z mléčných výrobků 
obsahující ovocné nebo zeleninové extrakty, kompoty, ovocná pyré. 

(511) 29 

(540) YoPRO 

 
 

(111) 379989 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(210) O-561506 

(591) Barevná 
(510) (35) propagační činnost, reklama, včetně reklamy ve sdělovacích 

prostředcích (inzeráty i prohlášení), distribuce reklamních a dárkových 

předmětů, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, psaní, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, vydávání 

náborových, propagačních a inzertních textů; (36) služby pojišťovací, 
finanční a peněžní, peněžní služby, zprostředkování platebního styku, 

finanční a transakční služby, služby zpracování plateb využívající internet 

a technologie na bázi telekomunikací, transakční služby kreditních a 
debetních karet, autorizační a platební služby kreditních a debetních karet, 

elektronické fakturování, elektronický převod financí a platební služby, 

vydávání cenin. peněžní a finanční služby zejména prostřednictvím zařízení 
umožňujících hotovostní a bezhotovostní platby, realizaci hotovostních a 

bezhotovostních transakcí a výběry hotovosti; (38) provozování poštovních 

služeb v rámci této třídy, zejména podávání poštovních zásilek, komunikace 
- předávání vzkazů či věcí jedné strany druhé straně, přenášení písemných 

a elektronických sdělení a fyzických věcí; (39) provozování poštovních 

služeb v rámci této třídy, zejména přeprava a dodávání zboží či nosičů 
informací, bezpečnostní přeprava a skladování, balení a skladování zboží či 

nosičů informací, přeprava a dodávání poštovních a balíkových zásilek, 

zasílání zpracování, skladování poštovních a balíkových zásilek, expresní a 
kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, dodávka zboží poštou, 

doprava zboží (doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím) 

a nutné služby spojené s těmito druhy dopravy, sledování informací ohledně 

cesty nebo dopravy zboží, frankování pošty. 

(511) 35, 36, 38, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379990 

(220) 03.02.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(210) O-561507 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, včetně reklamy ve sdělovacích 

prostředcích (inzeráty i prohlášení), distribuce reklamních a dárkových 
předmětů, zasílání a rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům (letáky, 

prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, psaní, vydávání, 

zveřejňování, oznámení, vyhlášení, publikování reklamních textů, vydávání 
náborových, propagačních a inzertních textů; (36) služby pojišťovací, 

finanční a peněžní; peněžní služby, zprostředkování platebního styku; 
finanční a transakční služby; služby zpracování plateb využívající internet 

a technologie na bázi telekomunikací; transakční služby kreditních a 

debetních karet; autorizační a platební služby kreditních a debetních karet; 
elektronické fakturování; elektronický převod financí a platební služby; 

vydávání cenin. peněžní a finanční služby zejména prostřednictvím zařízení 

umožňujících hotovostní a bezhotovostní platby, realizaci hotovostních a 
bezhotovostních transakcí a výběry hotovosti; (38) provozování poštovních 

služeb v rámci této třídy, zejména podávání poštovních zásilek, komunikace 

- předávání vzkazů či věcí jedné strany druhé straně, přenášení písemných 
a elektronických sdělení a fyzických věcí; (39) provozování poštovních 

služeb v rámci této třídy, zejména přeprava a dodávání zboží či nosičů 

informací, bezpečnostní přeprava a skladování, balení a skladování zboží či 
nosičů informací, přeprava a dodávání poštovních a balíkových zásilek, 

zasílání zpracování, skladování poštovních a balíkových zásilek, expresní a 

kurýrní doprava zásilek včetně mezinárodního styku, dodávka zboží poštou, 
doprava zboží (doprava železniční, silniční, vodní, vzdušná nebo potrubím) 

a nutné služby spojené s těmito druhy dopravy, sledování informací ohledně 

cesty nebo dopravy zboží, frankování pošty. 
(511) 35, 36, 38, 39 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379991 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-561509 
(510) (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, deštníky, 

kabelky, klíčenky, konferenční desky, kufry, malá cestovní zavazadla, 

nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na deštníky, oblečky pro domácí zvířata, 
obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra na platební 

karty, pouzdra na vizitky, rukojeti k deštníkům, rukojeti ke kufrům, 

slunečníky, sportovní tašky, školní tašky, tašky, turistické batohy, turistické 
hole, visačky na zavazadla, vizitkáře, žebra k deštníkům nebo slunečníkům; 

(25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky, čepice, dámské 

kostýmy, dámské šaty, domácí obuv, kabáty, kalhoty, klapky na uši, 

klobouky, kombinézy, konfekce, košile, koupací pantofle, koupací pláště, 

koupací sandály, kožené oděvy, kravaty, kšandy, legíny, nepromokavé 

oděvy, obuv, oděvy, opasky, plavky, plážová obuv, ponožky, spodní prádlo, 
sportovní dresy, sportovní obuv, sukně, svetry, šátky a šály, trička, vesty, 

župany. 

(511) 18, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379992 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) Telly s.r.o., Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-561510 
(510) (18) aktovky, batohy, cestovní tašky, cestovní vaky na oděvy, deštníky, 

kabelky, klíčenky, konferenční desky, kufry, malá cestovní zavazadla, 

nákupní tašky, náprsní tašky, obaly na deštníky, oblečky pro domácí zvířata, 

obojky pro zvířata, plážové tašky, pouzdra na klíče, pouzdra na platební 

karty, pouzdra na vizitky, rukojeti k deštníkům, rukojeti ke kufrům, 

slunečníky, sportovní tašky, školní tašky, tašky, turistické batohy, turistické 
hole, visačky na zavazadla, vizitkáře, žebra k deštníkům nebo slunečníkům; 

(25) boty, bundy a krátké kabáty s výplní, čapky, čelenky, čepice, dámské 

kostýmy, dámské šaty, domácí obuv, kabáty, kalhoty, klapky na uši, 
klobouky, kombinézy, konfekce, košile, koupací pantofle, koupací pláště, 

koupací sandály, kožené oděvy, kravaty, kšandy, legíny, nepromokavé 

oděvy, obuv, oděvy, opasky, plavky, plážová obuv, ponožky, spodní prádlo, 
sportovní dresy, sportovní obuv, sukně, svetry, šátky a šály, trička, vesty, 

župany. 

(511) 18, 25 
(540)  

 
 

 
 

(111) 379993 

(220) 03.02.2020 
(320) 03.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Vacková Lenka, Pod Skalkou 1982, Čelákovice, 25088, CZ 

 Kadidlo Petr, Pod Zahrady 413, Přezletice, 25073, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 
15600 

(210) O-561511 

(510) (9) nosiče záznamů zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, 
databáze, databázové produkty, databázové systémy, informace a záznamy 

v elektronické podobě, elektronické časopisy, elektronická periodika a 

knihy v elektronické podobě, elektronické multimediální aplikace, 
multimediální a informační katalogy a aplikace pro prohlížení, rozhraní pro 

programování aplikací (API) pro počítačový software, které usnadňuje on-

line služby pro vytváření sociálních sítí, tvorbu aplikací sociálních sítí a pro 
umožnění získávání, nahrávání, stahování, přístupu k datům a správu dat, 

software pro nahrávání, zavádění, přístup, zasílání, zobrazování, tagging, 

blogging, streaming, spojování, sdílení nebo jiné poskytování 
elektronických médií nebo informací prostřednictvím počítačových a 

komunikačních sítí, software pro zasílání výzev a upozornění na přítomnost 

elektronických zpráv prostřednictvím internetu, software a pro odesílání a 
příjem elektronických zpráv prostřednictvím internetu, software pro úpravu 

vzhledu a umožnění přenosu obrazových materiálů, audiovizuálního obsahu 

a video obsahu, software pro sběr, editování, organizování, úpravu, přenos, 
ukládání a sdílení dat a informací, software na vyhledávání; (38) 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 

přenos elektronické pošty a přenos dat v reálném čase (přenosu zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb s tím spojených, poskytování přístupu a připojení 

k telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování veřejné nebo 
neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně šíření a 

zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných 

dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě včetně 
Internetu, shromažďování, zpracování a poskytování informačních služeb 

na internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 

skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 
databázím, služby sdílení fotografií a sdílení videí, jmenovitě elektronický 

přenos souborů digitálních fotografií, videí a audiovizuálního obsahu mezi 
uživateli internetu, poskytování online fór pro komunikaci na témata 

obecného zájmu, poskytování on-line komunikačních odkazů, které 

uživatele mobilních zařízení a internetu převádějí na jiné místní i globální 
on-line adresy, usnadňování přístupu na webové stránky třetích stran nebo 

na jiný elektronický obsah třetích stran prostřednictvím univerzálních 

přihlašovacích údajů, Poskytování on-line konferenčních místností, 
elektronické pošty a okamžitého zasílání zpráv a elektronických vývěsek, 

poskytování přístupu k počítačovým databázím v oboru vytváření 

sociálních sítí, společenského představování a seznamování; (42) 
počítačové programování a počítačové služby, návrh vývoj a strukturování 

počítačových systémů, programového vybavení internetových, 

intranetových či jiných síťových serverů, serverových stanic a systémů, 
včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, převod dat nebo 

dokumentů do elektronické podoby, konverze dat počítačovými programy, 

tvorba a správa internetových stránek, tvorba a správa internetových 
aplikací a systémů, poskytování software, poradenství v oblasti 

informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti 

a tvorba webových portálů, pronájem počítačového software, návrhy, 
strukturování a programování či jiné vytváření databází, datových systémů 

a aplikací pro jejich zpracování, včetně poskytování přístupu k nim a jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 
programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 

stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, tvorba 
virtuálních komunit pro registrované uživatele, aby mohli organizovat 

skupiny, účastnit se diskusí, získávat zpětnou vazbu od svých kolegů a 

zapojovat se do tvorby sociálních sítí a obchodní spolupráce a komunikace, 
poskytování elektronických prostředků druhým pro organizování a vedení 

setkání, akcí a interaktivních diskusí prostřednictvím komunikačních sítí, 

poskytování aplikačních služeb (ASP) zaměřených na software umožňující 
nebo usnadňující nahrávání, stahování, streamování, zasílání, zobrazování, 

blogování, označování, modifikaci, sdílení nebo jiný způsob poskytování 

elektronických médií nebo informací prostřednictvím komunikačních sítí, 
poskytování on-line zařízení pro druhé, zaměřených na technologii, která 

umožňuje on-line uživatelům vytvářet osobní profily zaměřené na 

společenské a obchodní informace a přenášet a sdílet tyto informace mezi 
více on-line zařízeními, poskytování informací z rejstříků a databází 

informací, včetně textů, elektronických dokumentů, databází, grafických 

materiálů, fotografických snímků a audiovizuálních informací, v 
počítačových a komunikačních sítích, poskytování dočasného použití 

softwarových aplikací bez možnosti stažení pro vytváření společenských 

sítí, vytváření virtuální komunity a přenos audia, videa, fotografických 
obrazů, textu, grafiky a dat, počítačové služby ve formě on-line stránek na 

zakázku zaměřených na uživatelské informace, osobní profily, audio, video 

soubory, fotografické snímky, texty, grafiku a data, služby v oblasti 
informačních technologii a to poskytování vyhledávačů pro získávání dat 

na globálních počítačových a komunikačních sítích, služby zaměřené na 

technologii, která umožňuje organizacím a jednotlivcům vytvářet a řídit 
svou on-line přítomnost a sdělovat si s dalšími on-line uživateli informace 

a zprávy ohledně svých aktivit, výrobků a služeb a zapojovat se do tvorby 
sociálních sítí a obchodní spolupráce a komunikace, poskytování 

vyhledávačů pro získávání dat prostřednictvím komunikačních sítích, 

poskytování on-line prostředků pro druhé, které dávají uživatelům možnost 
nahrávat, modifikovat a sdílet audio, video soubory, fotografické snímky, 

texty, grafiku a data, poskytování interaktivních on-line zařízení pro druhé, 

zaměřených na technologii, která umožňuje uživatelům spravovat své on-
line audio a vizuální účty a účty na sociálních a obchodních komunikačních 

a spolupracujících sítích, služby sdílení souborů, poskytování on-line 

zařízení pro druhé obsahující technologii, která uživatelům umožňuje 
nahrávat a stahovat elektronické soubory; (45) společenské představování, 

vytváření společenských sítí a seznamování, osobní asistenční služby pro 

druhé v oboru osobních nákupních služeb, služby sociálních sítí online, 

poskytování informací ve formě databází zaměřených na informace v oboru 

tvorby sociálních sítí a společenského představování, ověřování uživatelů, 

identifikační ověřovací služby, ověřování obchodní identifikace, 
seznamovací služby, služby sociálních sítí online, služby on-line sociálních 

sítí, dostupné prostřednictvím mobilních aplikací ke stažení, služby agentur 

zprostředkujících seznamování osob, seznamovací služby poskytované 
prostřednictvím sociálních sítí, poskytování informací ve formě databází 

zaměřených na informace v oboru tvorby on-line sociálních sítí, služby 

identifikace uživatelů (služby ověřování identifikace), služby sociálního 
seznamování a tvorby sociálních sítí na bázi internetu, poskytování 

sociálních služeb a informací v oboru osobního rozvoje a to 

sebezdokonalování, sebenaplnění, charitativních, filantropických, 
dobrovolnických, veřejných a komunitních služeb a humanitárních aktivit, 

informační, poradenské a konzultační služby spojené s výše uvedenými 
službami. 

(511) 9, 38, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379994 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(210) O-561512 
(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 

(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 
chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 

antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky a výrobky, obvazy, 
obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků. 

(511) 3, 5 

(540) KARPAL AKUT 

 
 

(111) 379995 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 
(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 

(210) O-561533 
(591) Barevná 

(510) (3) přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, mýdla a gely, 

přípravky do koupele, přípravky pro péči o pleť, oči a nehty, masti 
(neléčivé); (5) antibakteriální spreje, protizánětlivé spreje, léčivé spreje, 

chladivé spreje pro lékařské účely, rostlinné spreje pro léčebné účely, léčiva 

a veterinární přípravky a výrobky, hygienické přípravky a výrobky, potravní 
doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 

protizánětlivé masti, antibiotické masti, tekuté masti, léčivé masti, 

antiseptické masti, homeopatické protizánětlivé masti, farmaceutické 
přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky a výrobky, obvazy, 

obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků. 

(511) 3, 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 35 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379996 

(220) 05.02.2020 
(320) 05.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, JUDr. Tomáš Vymazal, Wellnerova 

1322/3c, Olomouc, Nová Ulice, 77900 
(210) O-561559 

(591) Barevná 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, hygienické přípravky 

a výrobky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, potravní 

doplňky tvořené zejména hořčíkem, soli hořčíku k farmaceutickému 
použití. 

(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 379997 

(220) 05.02.2020 

(320) 05.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Brzáková Jaroslava Ing., M.Sc, Lindleyova 2686/1, Praha 6, Dejvice, 
16000, CZ 

(210) O-561568 

(510) (5) potravinové doplňky pro lidskou spotřebu, vitamínové přípravky, 
minerální potravinové doplňky, výživové doplňky, potravinové doplňky z 

glukózy, proteinové potravinové doplňky, potravinové doplňky s 

kosmetickými účinky; (21) domácí a kuchyňské potřeby a nádoby, nádobí 
na vaření a nádobí na stolování kromě nožů, vidliček a lžic, misky, lahve na 

pití pro sportovní účely, šejkry, dózy, boxy a nádoby pro použití v 

domácnosti a v kuchyni, svačinové boxy a krabičky na svačinu, pekáče; (25) 
oděvy, obuv, pokrývka hlavy, ponožky, návleky na nohy, legíny, trička, 

sportovní tílka; (27) žíněnky a podložky na jógu, protiskluzové podložky, 

žíněnky, podložka na jógu; (28) cvičební a sportovní potřeby, tělocvičné 
nářadí, činky; (41) vzdělání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti, 

vydávání textu s výjimkou reklamních, služby osobního trenéra (kondiční 

trénink). 
(511) 5, 21, 25, 27, 28, 41 

(540) FIT AND I JARKA BRZÁKOVÁ 

 
 

(111) 379998 

(220) 05.02.2020 

(320) 05.02.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) VK SMACK s.r.o., č. p. 169, Trnová, 25210, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 
Nové Město, 12000 

(210) O-561571 

(510) (30) pekárenské výrobky, dorty, cukrovinky, cukroví, bonbóny, sladkosti 
(bonbóny), bonboniéry, trvanlivé pečivo, slané pečivo sladké pečivo, 

čokoláda a čokoládové výrobky všeho druhu, výrobky na bázi čokolády, 

pralinky, zákusky, moučníky, koláče, koblihy, muffiny, pizza, sendviče, 

palačinky, bábovky, perníky, suchary, sušenky, keksy, krekry, oplatky, 

mouka, moučné směsi, těsta, pečicí přípravky a droždí, med, pudinky, káva, 
kávové nápoje, čaj, kakao, led, zmrzliny, nanuky, zmrzlinové poháry, 

mražené jogurty a sorbety, cukr, žvýkačky, chuťové přísady, ochucovadla 

a koření, soli, škrob; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a prodej, 
zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) prostřednictvím 

Internetu nebo jiné počítačové sítě, zprostředkovatelská obchodní činnost, 

vše s výrobky uvedenými výše ve třídě 30; (43) restaurační služby, 
samoobslužné restaurace, služby zajišťující stravování a nápoje, 

provozování cukráren, provozování rychlého občerstvení, bary (služby -), 

snack-bary, kavárny, zajišťování hromadného stravování (catering), 
hotelové služby. 

(511) 30, 35, 43 

(540) GOLDEN PRAGUE 

 
 

(111) 379999 

(220) 06.02.2020 

(320) 06.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) SMSdata s.r.o., Národní 973/41, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-561574 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 
nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby 
pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby 

svýjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 

potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (42) vědecké a 
technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(540) AGIS SMS ČR 

 
 

(111) 380000 

(220) 06.02.2020 
(320) 06.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) SMSdata s.r.o., Národní 973/41, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-561575 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, potápěčské 

obleky, potápěčské masky, špunty do uší pro potápěče, nosní klipsy pro 

potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 
vodou, hasicí přístroje; (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby 

pro vazbu knih, fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s 

výjimkou nábytku, lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, 
potřeby pro rýsování a kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, 

instruktážní a výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 36 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (42) vědecké a 

technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, kontrola kvality, služby 

ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 42 

(540) AGIS 

 
 

(111) 380001 

(220) 06.02.2020 
(320) 06.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Cartel uno s.r.o., Grohova 115/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) David Kyzlink, Krásného 579/41, Brno, Židenice, 63600 

(210) O-561602 
(591) Barevná 

(510) (30) pizza, čerstvá pizza, calzone (plněná pizza), pizza korpusy, mražená 

pizza, nepečená pizza; (43) zajištění stravování. 
(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380002 

(220) 06.02.2020 

(320) 06.02.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) MERKUR TOYS s.r.o., Husova 363, Police nad Metují, 54954, CZ 

(740) Pavel Reichel a kol., Ing. Pavel Reichel, Lopatecká 152/14, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-561606 

(510) (9) programy počítačových her, vzdělávací a zábavný software, volně 
stažitelný software; (28) hry, výrobky určené ke hraní, dětské stavebnice, 

hračky pohyblivé, modelové stavebnice (hračky), modely (hračky), modely 

zmenšených automobilů, hračky, modely vláčků, příslušenství k modelové 
železnici, modelová železnice, zařízení na videohry, cvičební a sportovní 

potřeby, lovecké potřeby a rybářské náčiní; (35) prodej her, hraček a 

výrobků určených ke hraní, dětských stavebnic, cvičebních a sportovních 
potřeb, loveckých potřeb a rybářského náčiní, organizování výstav k 

reklamním a obchodním účelům, obchodní činnost, internetový prodej, 

velkoobchod, maloobchod, zásilkový prodej, e-shop, vše s výrobky 
uvedenými výše ve třídě 28; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti. 

(511) 9, 28, 35, 41 

(540) MERKUR 

 
 

(111) 380003 

(220) 07.02.2020 
(320) 07.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) MP Krásno, a.s., Hranická 430/34, Valašské Meziříčí, Krásno nad 

Bečvou, 75701, CZ 

(740) JUDr. Miroslava Hořínková, Masarykova 753, Valašské Meziříčí, Krásno 
nad Bečvou, 75701 

(210) O-561632 

(510) (29) maso a masné výrobky; (35) reklamní, marketingové a propagační 
služby; (40) řeznictví a uzenářství. 

(511) 29, 35, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380004 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-561638 

(591) Barevná 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380005 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 11.03.2020 
(151) 17.06.2020 

(730) KÖNIGFRANKSTAHL, s.r.o., č. p. 76, Modletice, 25101, CZ 

(210) O-561643 
(591) Barevná 

(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, poptávky, analýza nákladů a cen, 

šíření reklamních materiálů, poradenství v oblasti řízení a organizace 
podniku, cílené zasílání reklamních materiálů, pomoc při řízení obchodních 

či průmyslových podniků, aktualizace reklamních materiálů, šíření vzorků, 

průzkum trhu, oceňování podniků, obchodní průzkum, pronájem 
reklamního materiálu, poradenství v oblasti organizace podniku, vydávání 

reklamních textů, propagace, poradenské služby pro obchodní vedení, 

průzkum trhu, obchodní informace, poskytování obchodních informací, 
průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních ploch, podpora prodeje 

jiných osob, sběr údajů do počítačových databází, systematizace údajů do 

počítačových databází, online reklama v počítačové síti, pronájem 

reklamního času v komunikačních médiích, srovnávání cen, prezentace 

výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, poskytování 

obchodních informací a rady pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, 
administrativní zpracování objednávek, subdodavatelské služby (pomoc v 

obchodní činnosti), fakturace, marketing, PPC reklama, obchodní 

zprostředkovatelské služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 
databázích, poskytování obchodních informací prostřednictvím webových 

stránek, poskytování online tržiště pro kupující a prodejce zboží a služeb, 

správa zákaznických věrnostních programů, aktualizace a údržba údajů v 
rejstřících, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

cílený marketing. 

(511) 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 37 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380006 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Gachkivskyi Pavlo, Pervomajskogo 5a/49, Kiev, UA 

(740) AK Červenková, Mgr. Lucie Červenková, advokátka, Výhledová 554/15, 

Praha 5, Hlubočepy, 15200 
(210) O-561654 

(510) (43) poskytování jídla a nápojů, klubové služby (poskytování jídla a 

nápojů), informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování 
jídla a pití, služby zajišťující stravování. 

(511) 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380007 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 
(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 

(730) SCHIMEK AIRCRAFT s.r.o., Částkovice 30, Nová Cerekev, 39301, CZ 
(210) O-561668 

(591) Barevná 

(510) (36) pronájem soukromého pozemku, správa (správa pozemků, správa 
nemovitostí); (42) vývoj letadel; (43) ubytovací služby (hotely, penziony). 

(511) 36, 42, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380008 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) AXONIA, a.s., Bydžovská 185, Praha 9, Klánovice, 19014, CZ 

(740) Mgr. František Mészáros, advokát, Pod Novým lesem 127/44, Praha 6, 

16200 

(210) O-561669 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčívé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 
farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky; hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietetické potraviny a potraviny upravené pro léčebné 

čí veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 
pro lidskou spotřebu a zvířata. náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů, dentální vosky; dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lekařské služby, 
veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, 

zahradnické a lesnické služby. 
(511) 3, 5, 44 

(540) GALAKTIZ 

 
 

(111) 380009 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Votruba Jan, Čechova 2038, Benešov, 25601, CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 
(210) O-561678 

(510) (9) nabíječky do elektronických cigaret, USB nabíječky do elektronických 

cigaret, baterie do elektronických cigaret, přenosná pouzdra pro nabíjení pro 
elektronické cigarety a odpařovače, firmware a software pro elektronické 

cigarety; (16) papírové filtry, sáčky jako obaly (z papíru nebo umělých 

hmot), samolepky (papírnické výrobky), papírnické výrobky; (34) 
cigaretové papírky, cigaretové filtry, kuřácké potřeby, bloky cigaretového 

papíru, byliny na kouření, doutníky, cigarety, cigarety obsahující náhražky 

tabáku, cigarety s obsahem tabákových náhražek bez léčebného účelu, 
osobní vaporizéry, ústní odpařovače pro kuřáky, elektronické cigarety a 

příchutě a roztoky pro ně, náplně do elektronických cigaret, příchutě s 
výjimkou éterických olejů pro použití v elektronických cigaretách, tabák, 

příchutě s výjimkou éterických olejů pro tabák, kuřácké soupravy pro 

elektronické cigarety, zapalovače, zápalky, držáky na zápalky, krabičky na 
zápalky, popelníky pro kuřáky, cigaretová pouzdra, cigaretové kapesní 

strojky na plnění cigaret, dózy na tabák, tabatěrky; (35) reklamní, inzertní a 

propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost on-
line, marketing on-line, produktový marketing, obchodní reklama pro třetí 

osoby, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, prezentace zboží a 

služeb, prezentace výrobků v komunikačních mediích pro účely 
maloobchodu, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, distribuce 

vzorků zboží, dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb 

pro jiné), organizování akcí a veletrhů pro komerční a reklamní účely, 
obchodní poradenské služby, obchodní informace a rady pro spotřebitele 

(poradna pro spotřebitele), obchodní zprostředkovatelské služby, nákup a 

prodej výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 
internetový nákup a prodej výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 

tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické maloobchodní služby 

s výrobky uvedenými výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 
velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s výrobky 

uvedenými výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, zprostředkování nákupu 

a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 9, 16 a 34 tohoto seznamu, 
informační, poradenské a konzultační služby v rámci výše uvedených 

služeb ve třídě 35. 

(511) 9, 16, 34, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380010 

(220) 11.02.2020 
(320) 11.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 38 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Čendulka s.r.o., Křikavova 1895, Rakovník, Rakovník II, 26901, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-561683 

(510) (35) maloobchodní prodej a internetový prodej kožené galanterie, textilní 

galanterie, přízí, nití, vyšívacích tkanin, nůžek, kleští, krejčovských metrů, 
krejčovských kříd a tužek, domácích a průmyslových šicích strojů; (37) 

servis šicích strojů. 

(511) 35, 37 

(540) GALANTERIE ČENDULKA 

 
 

(111) 380011 

(220) 11.02.2020 
(320) 11.02.2020 

(442) 11.03.2020 

(151) 17.06.2020 
(730) Čendulka s.r.o., Křikavova 1895, Rakovník, Rakovník II, 26901, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-561690 

(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej a internetový prodej kožené galanterie, textilní 

galanterie, přízí, nití, vyšívacích tkanin, nůžek, kleští, krejčovských metrů, 

krejčovských kříd a tužek, domácích a průmyslových šicích strojů; (37) 
servis šicích strojů. 

(511) 35, 37 

(540)  

 
 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

379874            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 379874 

(220) 16.08.2017 

(320) 16.08.2017 

(442) 27.09.2017 
(151) 17.06.2020 

(540)  

 
 
(730) Lisec Robert, Táborská 1962/20, Plzeň-Východní Předměstí, 32600, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (14)  šperky, drahokamy a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické 

přístroje; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy. 

(591) Barevná 
(511) 14, 25 

(210) O-541647 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

169279 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

180646 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

181207 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

191525 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

191526 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

223873 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

247053 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

260896 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 
Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

267366 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

273796 Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, 

Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

Centrum evropských příležitostí, družstvo, Benátecká 1479, 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

nevýhradní 01.06.2020 22.06.2020 

273972 KEZ o.p.s., Poděbradova 909, 

Chrudim, 53701, CZ 

ACE Agro s.r.o., č. p. 169, Býšť, 53322, CZ nevýhradní 15.06.2020 22.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., 

Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Cilínková Marie JUDr., advokát, Bolzanova 1615/1, Praha 1, 

Nové Město, 11000, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 22.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., 
Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Šindelářová Julie JUDr., advokátka, Mikulášská 455/9, Plzeň, 
Východní Předměstí, 32600, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 22.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., 
Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Vaňková Eva JUDr., advokátka, Rokycanova 114, Vysoké 
Mýto, 56601, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 22.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., 

Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Nykodým Jiří JUDr., advokát, 17. listopadu 230/19, Říčany, 

25101, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 22.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., 

Radlická 3301/68, Praha 5, 15000, CZ 

Márová Anna JUDr., LL.M., advokátka, Myslíkova 1998/30, 

Praha 2, 12000, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 22.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 250096 

(540)  

 
 

 13.06.2020 / NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZRUŠENÍ OZ 

 
 

(111) 330015 

(540)  

 
 

 09.06.2020 / NABYTÍ P.M. - ZRUŠENÍ OZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

160069 164507 165126 167848 168079 168526 169046 169047 169048 169049 169172 169359 

169649 169866 169896 170370 170371 171082 232395 233456 233888 233893 234467 234495 

236029 236030 236227 236386 236815 236869 236892 236940 237415 238860 239189 239221 

240090 240247 240248 240249 240915 241752 242090 242613 243674 244695 244896 247053 

247998 251254 254171 255482 259602 311922 312858 313188 314477 315068 315275 315276 

315481 315487 315488 315817 315821 315971 315972 315994 315997 316119 316135 316198 

316206 316209 316394 316505 316511 316602 316826 316870 317038 317039 317239 317447 

317535 317616 317703 318320 318632 318633 318634 318643 318802 318937 319196 319636 

319648 319774 320116 320133 320136 320137 320138 320139 320442 321063 321369 324867 

325055 329574 330808 330809 330810 348971       

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 160069 

(220) 06.05.1970 

(151) 08.12.1970 

(540) MAXIM 

(730) Koninklijke Douwe Egberts B.V., Oosterdoksstraat 80, 1011 DK 

Amsterdam, NL 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy. 

(511) 30 

(210) O-44248 

 
 

(111) 164507 

(220) 21.08.1980 

(151) 18.09.1980 

(540) DEOXYMYKOIN 

(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 

CZ 

(740) Glenmark Pharmaceuticals Distribution s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 

Nusle, 14000 

(510) Výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické pryskyřice, 
lučebniny na konservování potravin. Výrobky kosmetické, etherické oleje, 

zdravotnická mýdla, vodičky na mytí vlasů, prostředky na čištění zubů. 

Výrobky farmaceutické, veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a 
zvířata, medikované krmné přípravky, vitaminové a léčebné přísady do 

krmiv, výrobky dietetické pro děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, 

hmoty na plombování zubů a na otisky zubů, desinfekční prostředky, 
prostředky na ničení plevele a škodlivých zvířat, medicinální nápoje, sirupy 

k farmaceutickým účelům. Chemické přísady do krmiv, krmné směsi. 

(511) 1, 3, 5, 31 
(210) O-51869 

 
 

(111) 165126 

(220) 25.08.1980 

(151) 02.07.1982 
(540)  

 
 

(730) KABUSHIKI KAISHA KOBE SEIKO SHO trading also as Kobe 

Steel, Ltd., 2-4, Wakinohama-Kaigandori 2-chome, Chuo-ku, Kobe-shi, 

Hyogo 651-8585, JP 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) Surové a částečně obrobené obecné kovy a jejich slitiny jakož i válcové a 

lité konstrukční součásti, zejména surové železo, válcované bloky, bramy a 
lité bramy, ocelový prach, ocelové tyče, ocelové bárníky, ocelové desky, 

ocelové plechy, ocelové pásy, kovové desky, plechy a pásy, kovové tyče a 

kovové bárníky, kovové formy, resp. jejich části, kovové odlitky a kovové 

výkovky, kovová kola a ráfky, kovové plechy a kovové desky včetně 

betonových desek, jež jsou vyztuženy kovem, fasády a obkladové plechy 

/také barevné/ z kovu, kovové výlisky a  kovové spojovací  tyče, kovové 
výparníky, kovové regálové soustavy, radarové antény, kovová tvářecí 

pouzdra a kovové licí formy, kovová okna a kovové okenní rámy, jakož i 

kovové posuvné dveře a kovové posuvné stěny, kovové záclonové stěny 
včetně kovových posuvných stěn a kovových svinovacích stěn, sloupy a 

stojany z kovu, ochranné sítě a ploty na štěrk, ploty pro silniční omezení a 

pěší přechody, spojovací a kotevní tyče pro vedení proudu včetně pro 
vysoká napětí, výztužné železo včetně sítí a pletiv, předvyrobené ocelové 

tyče s kruhy, třmeny a zakotveními, krycí desky včetně dutých krycích 

desek z ocele, můstky, silniční mosty z ocele a jejich díly, rošty, kotvy, 
kovadliny, zvony, kolejnice a ostatní materiál z kovu pro kolejové tratě, 

řetězy /s výjimkou hnacích řetězů pro vozidla/ jakož i kovové trubky, 

zejména ocelový drát, ocelové trubky, ocelový drátěný kabel, ocelová lana, 
železné kovové trubky a železná kovová vedení, kovové dráty, vodící 

kabely a kladky, vodící trubky a vedení resp. vodící kabelové kladky a 

vodící kabelová vedení, svařovací dráty, zámečnické výrobky, trezory a 
kazety, ocelové koule, podkovy, hřebíky a šrouby jakož i ostatní výrobky z 

obecných kovů /pokud jsou obsaženy ve tř. 6/, zejména ocelové svorníky a 

šrouby, kruhy a háky, soustruhy, svařovací prostředky a svařovací prášky, 
rudy, stroje, totiž stroje pro chemický průmysl, důlní stroje, stavební stroje, 

stroje pro železářský a ocelárenský průmysl, lisy, zejména kovové lisy, 

kaučukové lisy /extruder - výtlačné resp. šnekové lisy/, lisy pro formování 
a kalení obručí /autoklávy/, stroje pro průmysl gumárenský a plastických 

hmot, stroje pro jaderný průmysl, stroje pro zpracování půdy a pro obrábění 
kovů, drticí stroje, sbalovací stroje a z nich vyráběná zařízení, tavicí stroje, 

slévárenské stroje, stroje pro petrochemii, stroje pro zařízení na výrobu 

hnojiv, stroje pro rafinérie cukru, stroje pro výrobu kyslíku a dusíku, stroje 
pro oddělovače plynu, stroje pro klimatická zařízení, pro chladírenská 

zařízení, pro zužitkování odpadu včetně zařízení pro zpracování při 

odstraňování odpadových pruhů, mlecí a drtící /granulovací/ stroje, 
kompresory /také pro vozidla/, vysokotlaké reaktory, plynové expandéry, 

turbíny včetně parních turbín a jejich součásti, výměníky tepla, ventily, 

chladící věže, nádrže a tanky, vrata plavebních komor, samočinné stroje 
včetně barvicích kádí, svařovacích automatů a řezacích automatů, 

ultravysokotlaké stroje a zařízení, úpravny rtuťových par a z nich vytvořená 

zařízení, vzduchové separátory, nakládací zařízení a plnící zařízení, stroje 
na konfekci plášťů pneumatik, hnětací stroje resp. míchačky, stroje na 

zkoušení pneumatik, formovací a licí stroje včetně strojů pro lití vstřikem, 

přijímací resp. přejímací stroje, značkovací stroje pro ocelové desky, těžní 
stroje a z nich vytvořená zařízení, tryskové stroje, vibrátory včetně 

vibračních sít, nátřasných sít, vratná osmózní zařízení, parní kladiva resp. 

motorická kladiva, padací buchary, galvanizované kotle a hrnce, flotační 
nádrže z hliníku a ušlechtilé ocele, hřídeli, turbinové listy a rotory, příruby, 

ložiskové pánve a kroužky, kotelní klíče, hrubé plechy pro trubky a stavbu 

potrubí, kladky a ložiska včetně dopravních kladek a jehlových ložisek, 
kryty pro kulové mlýny a vibrační mlýny, brzdové klíny, pojízdné /otočné/ 

kozy, vřetena, převody, čepy, tvářecí trubky a trubky pro petrochemická 

zařízení, nakládací stroje, tkalcovské stroje, obráběcí stroje, zejména lopaty, 
háky a vlečná lana, vrtačky, šídla a brusné nástroje, frézy, pily. podávací 

zařízení pro svářecí přístroje, svářecí zařízení, pájkové špičky, motory /s 

výjimkou pro pozemní vozidla/, včetně plynových motorů a tryskových 
motorů, elektrické proudové generátory včetně dynam, spojky a hnací 

řemeny /s výjimkou pro pozemní vozidla/, velká zemědělská zařízení, 

množivé  přístroje, vědecké přístroje a nástroje /také pro laboratorní účely/, 
elektrotechnické a elektronické přístroje a nástroje /pokud jsou obsaženy ve 

tř. 9/, plavební, měřící, fotografické, filmové, optické, odvažovací, 

zeměměřické, signální, kontrolní, záchranné a učební přístroje a nástroje, 
elektrická řídící zařízení, počítače, svářecí elektrody a svařovací tyčinky, 

hořáky, automaty ovládané vhozením mincí nebo žetonů , hovorové stroje, 

registrační pokladny, hasicí přístroje, osvětlovací, vytápěcí, parní, 
kuchyňská, chladírenská, větrací, vodovodní a zdravotnická zařízení a z 

nich vytvořená zařízení, jakož i dálkoměrná zařízení SOx a NOx, sběrače 

prachu, zařízení pro úpravu odpadních vod, spalovací zařízení pro 
průmyslové tuhé odpady, kamna a průmyslové pece včetně rotačních pecí, 

chladičů, praček včetně praček vzduchu a věžových praček pro praní plynu, 

boilerů a kotlů, sušicích zařízení, indukčních ohřívacích strojů, destilačních 
přístrojů a z nich vytvořených zařízení jakož i potrubí pro vodu, plyn a olej, 

pozemní vozidla a vodní plavidla včetně transportních vozidel jakož i 

součásti těchto výrobků, pokud jsou obsaženy ve tř. 12, zejména nákladní 
auta a přívěsy, jeřáby a bagry, buldozery a čelní nakladače, pojízdné 

nakladače, vidlicové stohovací vozíky, dopravní vozíky, vodící trubky, 

vlnové výstupní trubky, propelery, záďové kruhy a záďová žebra, lodní 

kormidla a jeho součásti včetně řídících tyčí, součásti letadel, stavebnictví 

a opravářství včetně stavby mostů a lodí, návrhy a porady pro stavbu 
ocelových konstrukcí a vozidel, elektrického vedení včetně vedení pro 

vysoké napětí, obloukových konstrukcí, hliníkových nádrží, mostů /můstků/ 

pro pěší a bočních chodníků u mostů, tlumičů zvuku z ocele a soustav 
půdních roštů a vrtacích prací, obrábění materiálu včetně obrábění kovů a 

kalení kovů, zušlechťování povrchů a obrábění plastických hmot, včetně 

povlékání kabelů plastickými hmotami. 
(511) 6, 7, 9, 11, 12, 37, 40 

(210) O-51873 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 167848 

(220) 04.01.1990 

(151) 03.08.1990 
(540)  

 
 
(730) Energizer Auto, Inc., a Delaware Corporation, 44 Old Ridgebury Road, 

Danbury, 06810, CT, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Antioxydanty a prostředky proti stárnutí pryže, vinylových polymerů, kůže 

a plastických hmot a čisticí a lešticí prostředky. 
(511) 1, 2, 3 

(210) O-56813 

 
 

(111) 168079 

(220) 30.08.1990 
(151) 17.12.1990 

(540)  

 
 
(730) PHL - SPRÁVNÍ s.r.o. "v likvidaci", Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

(510) Textilie pro svrchní ošacení, textilie pro bytové, dekorační, technické a 
průmyslové účely. Textilní stroje a zařízení, zkušební přístroje, strojní a 

elektronická zařízení pro textilní účely. Zkoušení a hodnocení textilních 

výrobků, obchodní činnost, rozmnožování propagačních, reklamních a 
jiných materiálů, zahraničně obchodní činnost v oboru textilního průmyslu. 

(511) 7, 9, 17, 24, 35, 42 

(210) O-58439 

 
 

(111) 168526 

(220) 21.06.1990 

(151) 16.08.1991 

(540) LUNEX 

(730) Savencia Fromage & Dairy SK, a.s., 1. mája 124, 031 80 Liptovský 

Mikuláš, SK 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (29) tavený lahôdkový roztieratelný syr. 

(511) 29 
(210) O-57809 

 
 

(111) 169046 

(220) 11.07.1990 

(151) 20.12.1991 

(540) POLO 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., společnost zřízená podle 

zákonů státu New York, 650 Madison Avenue, New York, NY, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 25 

(210) O-57965 

 
 

(111) 169047 

(220) 11.07.1990 

(151) 20.12.1991 
(540)  

 
 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., společnost zřízená podle 

zákonů státu New York, 650 Madison Avenue, New York, NY, US 

(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 

(511) 25 

(210) O-57967 

 
 

(111) 169048 

(220) 11.07.1990 

(151) 20.12.1991 

(540)  

 
 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., společnost zřízená podle 

zákonů státu New York, 650 Madison Avenue, New York, NY, US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 
(511) 25 

(210) O-57966 

 
 

(111) 169049 

(220) 11.07.1990 
(151) 20.12.1991 

(540) POLO BY RALPH LAUREN 

(730) THE POLO/LAUREN COMPANY, L.P., společnost zřízená podle 

zákonů státu New York, 650 Madison Avenue, New York, 10022, NY, 

US 
(740) Advokátní a patentová kancelář Traplová, Hakr, Kubát, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (25) oděvy, prádlo, boty, střevíce, trepky. 
(511) 25 

(210) O-57968 

 
 

(111) 169172 

(220) 22.11.1990 
(151) 23.01.1992 

(540) JAFRA 

(730) Jafra Holding Company B.V., Geograaf 30, Duiven, NL 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) Čistící, leštící, prací a brusné přípravky, mýdla, voňavkářské výrobky, 

kosmetické výrobky, toaletní přípravky neobsahující léčiva, přípravky k 

péči o pokožku a tělo neobsahující léčiva, silice, vlasové přípravky, vlasové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vody, šampony, antiperspirační přípravky, deodoranty pro osobní použití, 

depilační přípravky, přípravky pro ústní hygienu; farmaceutické a 

medicinální přípravky a látky, toaletní přípravky obsahující léčiva, 
přípravky k péči o pokožku a tělo a pro osobní hygienu obsahující léčiva, 

vitaminové a minerální přípravky a látky. 

(511) 3, 5 
(210) O-59410 

 
 

(111) 169359 

(220) 10.09.1990 

(151) 26.02.1992 

(540) MONO 

(730) TOMBOW PENCIL CO., LTD., 6-10--12, Toshima, Kita-ku, TOKYO, 
JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (16) psací předměty, potřeby pro psaní a malování, zejména tužky, barevné 

tužky, inkoustové tužky, kreslící tužky, tiskací tužky, otáčecí tužky, otáčecí 

barevné tužky, svěrací tužky, držadla plnicích per, kuličkové tužky, 
válečkové tužky, filcové značkovací tužky, filcové psací prostředky, psací 

prostředky s porózní hlavou, péra na kreslení, trubkové psací prostředky a 

štětce na psaní; náhradní náplně pro tiskací tužky, otáčecí tužky, barevné 
otáčecí tužky a svěrací tužky, náplně do kuličkových tužek, válečkových 

tužek, ocelová pera na psaní, držadla per, inkousty na kreslení, inkousty na 

psaní, tuše, ořezávátka tužek, pijáky, vodičky na opravování chyb, mazací 
šablony, lepidla a lepidla na papírové a psací prostředky, lepící pásky na 

papírové a psací potřeby, držadla pro psací potřeby na psacích strojích, 

pastelky, barvy pro umělce, uhly pro umělce, papír na psaní, pestrobarevný 
papír, záznamní knížky, záznamní sešity, obálky, dopisní papír, kopírovací 

papír, kopírovací plátna, desky pro kreslení, kompasy pro kreslení, pravítka 

pro kreslení, úhloměry jako nástroj pro kreslení, trojúhelníky, pomůcky pro 
popisování výkresů, pouzdra pro kružítka, okrouhlá pravítka, šablony, 

skříňky na psací potřeby, skříňky na tužky, svorky pro psací a papírové 

potřeby, zejména kancelářské svorky, strouhátka na tužky; kancelářské 
potřeby /pokud jsou obsaženy ve třídě 16/, zejména pořadače spisů, koše na 

dopisy, otevírače dopisů, podložky na psaní, děrovače, sešívačky, barevné 
pásky, razítka, polštářky na razítka, barvy na razítka. 

(511) 16 

(210) O-58569 

 
 

(111) 169649 

(220) 16.08.1990 
(151) 10.04.1992 

(540) IZOD 

(730) PVH Corp., 200 Madison Avenue, New York 10016, NY, US 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 
(510) Oděvy a drobné výrobky z kůže. 

(511) 18, 25 

(210) O-58341 

 
 

(111) 169866 

(220) 12.12.1990 

(151) 20.04.1992 

(540)  

 
 

(730) Brown-Forman Finland Ltd., Porkkalankatu 24, 00180 Helsinki, FI 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (33) vodka. 

(511) 33 

(210) O-59638 

 
 

(111) 169896 

(220) 10.09.1990 
(151) 30.04.1992 

(540) ZOOM 

(730) Tombow Pencil Co., Ltd., Toshima, Kita-ku, Tokyo, JP 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (16) psací potřeby, zejména tužky na psaní a kreslení, péra na psaní a 

kreslení, kuličkové tužky, držadla na plnicí péra, plstěné a vláknové psací 

prostředky, štětce na psaní, značkovací tužky, pravítka, kružítka, šablony na 
psaní a na kreslení včetně případných pouzder a odkládacích prostředků, 

prkna na kreslení, inkousty, tuše, náhradní náplně, lepidla a lepicí pásky na 

papírové a psací potřeby, opravovací prostředky, svorky, prostředky na 
mazání, prostředky na strouhání, potřeby pro umělce totiž potřeby pro 

malování, kreslení a modelování. 

(511) 16 
(210) O-58567 

 
 

(111) 170370 

(220) 03.10.1990 

(151) 15.06.1992 
(540)  

 
 

(730) Chevron Intellectual Property LLC, 6001 Bollinger Canyon Road, San 
Ramon, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) Chemické výrobky pro použití v průmyslu, vědě, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, nezpracované plastické hmoty, 

hnojiva, směsi pro hašení ohně, propouštěcí a pájecí přípravky, chemické 
látky pro uchování potravin, činidla používaná v průmyslu, průmyslové 

oleje a tuky, maziva, směsi pohlcující, vlhčící a vážící prach, paliva (včetně 
motorového lihu), osvětlovací prostředky, svíčky, knoty. 

(511) 1, 4 

(210) O-58799 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 170371 

(220) 03.10.1990 

(151) 15.06.1992 
(540)  

 
 

(730) Chevron Intellectual Property LLC, 6001 Bollinger Canyon Road, San 
Ramon, CA, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro použití v průmyslu, vědě, fotografii, zemědělství, 

zahradnictví, lesnictví, umělé pryskyřice, nezpracované plastické hmoty, 

hnojiva, směsi pro hašení ohně, propouštěcí a pájecí přípravky, chemické 
látky pro uchování potravin, činidla používaná v průmyslu. 

(511) 1 

(210) O-58800 

 
 

(111) 171082 

(220) 31.07.1990 

(151) 08.09.1992 

(540) VAX 

(730) Techtronic Floor Care Technology Limited, P. O. Box 957, Offshore 

Incorporations Centre, Road Town, Tortola, VG 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, 16000 

(510) (3) detergenty, mýdla, přípravky čistící, leštící, odtučňovací a brousící, 
přípravky pro použití při čištění stěn, podlah, koberců, čalounění, záclon, 

lůžkovin a jiných výrobků, přísady včetně pěnových a nepěnových činidel 

pro použití v čistících přístrojích. 
(511) 3 

(210) O-58190 

 
 

(111) 232395 

(220) 20.06.2000 
(151) 28.03.2001 

(540)  

 
 
(730) Alticor Inc., 7575 Fulton Street East, Ada, MI, US 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) (11) přístroje pro čištění a změkčování vody a filtrační systémy pro pitnou 

vodu, karbonování a díly k nim; (21) prázdné lahve. 

(511) 11, 21 
(210) O-156614 

 
 

(111) 233456 

(220) 20.06.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) CARING MORE ABOUT YOU 

(730) GUARDANT INC., 1030 Delta Boulevard, Atlanta, GA, US 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (39) doprava, skladování a cestovní služby, doprava cestujících a nákladů, 

pravidelné letecké bonusové programy. 

(511) 39 
(210) O-156610 

 
 

(111) 233888 

(220) 28.07.2000 

(151) 23.05.2001 

(540) Greif-akustika 

(730) Ing. Greif Karel, Kubíkova 1381/18, Praha 8, 18200, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (6) kovové tlumiče hluku, kovové stavební materiály, kovové konstrukce; 

(17) akustické izolace, polotovary z plastických hmot, materiály těsnící, 
ucpávací a izolační; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, marketing, 

obchodní administrativa, pomoc při řízení obchodní činnosti. 
(511) 6, 17, 35 

(210) O-157843 

 
 

(111) 233893 

(220) 01.08.2000 

(151) 23.05.2001 
(540)  

 
 
(730) SECURITY TECHNOLOGIES a.s., Komprdova 4333/20, Brno, 61500, 

CZ 

(740) Mgr. Vladimíra Kubová, advokát, V celnici 1034/6, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(510) (9) bezpečnostní systémy v rámci této třídy, stroje pro záznam, přenos a 

reprodukci zvuku nebo obrazu, telefonní ústředny; (37) zřizování, montáž, 
údržba a servis telekomunikačních zařízení, instalace, opravy, údržba 

elektrických zařízení, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, 

revize elektrických zařízení; (42) projektová činnost ve výstavbě, ostraha 
majetku a osob, poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob. 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-157908 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 234467 

(220) 09.06.2000 

(151) 25.06.2001 
(540)  

 
 

(730) OLTIS s.r.o., Dr. Milady Horákové 1200/27A, Olomouc, 77900, CZ 
(740) Mgr. Ondřej Masopust, advokát, Riegrova 394/17, Olomouc, 77900 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, počítače a jejich součásti, monitory, 

tiskárny, servery, modemy, procesory apod., software, informační systémy, 
počítačové a telekomunikační sítě, elektronické, optické a magnetické 

nosiče informací, elektrosoučástky, elektrické vodiče, přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich součásti, přístroje spojové 
a telekomunikační techniky a jejich součásti, přístroje pro měření, vážení, 

kontrolu a signalizaci a jejich součásti; (35) činnost organizačních a 

ekonomických poradců, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu; 
(37) servisní činnost v oblasti elektro, výpočetní techniky a software; (42) 

poskytování software - programování, zhotovování software na zakázku, 

jeho výzkum a vývoj, poradenská a konzultační činnost v oblasti výpočetní 
techniky, software a informatiky. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(210) O-156234 

 
 

(111) 234495 

(220) 22.06.2000 

(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 

(730) GUARDANT INC., 1030 Delta Boulevard, Atlanta, GA, US 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(510) (39) doprava, skladování a cestovní služby, doprava cestujících a nákladů, 
pravidelné letecké bonusové programy. 

(511) 39 

(210) O-156705 

 
 

(111) 236029 

(220) 20.06.2000 

(151) 27.08.2001 
(540)  

 
 

(730) envia Mitteldeutsche Energie AG, Chemnitztalstraße 13, 09114 
Chemnitz, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (35) hospodářské a odborné poradenství jiným subjektům při užívání 

elektrické energie, plynu, tepelné a procesní energie a vody a při sběru, 

odvodu a upravování odpadních vod, hospodářské a odborné poradenství a 
vedení zásobovacích a telekomunikačních podniků včetně manažerského 

poradenství, obchodní a podnikové vedení závodů sloužících k výrobě, k 

odvodu a k odevzdání elektrické energie, plynu, tepelné energie a procesní 
energie a vody, zjišťování a vyúčtování energetických nákladů pro jiné 

subjekty, rozpočet nákladových a cenových analýz; (37) stavebnictví a 

opravárenství a provozování a jiné užívání systémů pro transport a 
opatřování elektrické energie, plynu, tepelné energie a procesní energie, 

vody a odpadních vod a telekomunikačních služeb; (38) služby podniku 

zabývajícího se telekomunikací, zásobováním informacemi po internetu, 
týkající se zejména výroby, opatřování, rozdělování a zásobování 

elektrickou energií, plynem, tepelnou energií a procesní energií, vodou a 

telekomunikačními službami a výpočtu spotřebních nákladů; (39) služby 
podniku zásobující energií, opatřování a živnostenské užívání elektrické 

energie, plynu, tepelné energie a procesní energie a zásobování průmyslu, 
obchodu, veřejných zařízení, obcí a domácností elektrickou energií, 

plynem, tepelnou energií a procesní energií, služby podniku zásobující 

vodou a zbavující odpadních vod, opatřování a živnostenské užívání vody 
a zásobování vodou,  sběr a odvod odpadních vod; (40) výroba elektrické 

energie, úprava odpadních vod. 

(511) 35, 37, 38, 39, 40 
(210) O-156601 

 
 

(111) 236030 

(220) 20.06.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) envia Mitteldeutsche Energie AG, Chemnitztalstraße 13, 09114 

Chemnitz, DE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (35) hospodářské a odborné poradenství jiným subjektům při užívání 

elektrické energie, plynu, tepelné a procesní energie a vody a při sběru, 
odvodu a upravování odpadních vod, hospodářské a odborné poradenství a 

vedení zásobovacích a telekomunikačních podniků včetně manažerského 

poradenství, obchodní a podnikové vedení závodů sloužících k výrobě, k 
odvodu a k odevzdání elektrické energie, plynu, tepelné energie a procesní 

energie a vody, zjišťování a vyúčtování energetických nákladů pro jiné 

subjekty, rozpočet nákladových a cenových analýz; (37) stavebnictví a 
opravárenství a provozování a jiné užívání systémů pro transport a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

opatřování elektrické energie, plynu, tepelné energie a procesní energie, 

vody a odpadních vod a telekomunikačních služeb; (38) služby podniku 

zabývajícího se telekomunikací, zásobováním informacemi po internetu, 
týkající se zejména výroby, opatřování, rozdělování a zásobování 

elektrickou energií, plynem, tepelnou energií a procesní energií, vodou a 

telekomunikačními službami a výpočtu spotřebních nákladů; (39) služby 
podniku zásobující energií, opatřování a živnostenské užívání elektrické 

energie, plynu, tepelné energie a procesní energie a zásobování průmyslu, 

obchodu, veřejných zařízení, obcí a domácností elektrickou energií, 
plynem, tepelnou energií a procesní energií, služby podniku zásobující 

vodou a zbavující odpadních vod, opatřování a živnostenské užívání vody 

a zásobování vodou,  sběr a odvod odpadních vod; (40) výroba elektrické 
energie, úprava odpadních vod. 

(511) 35, 37, 38, 39, 40 
(210) O-156602 

 
 

(111) 236227 

(220) 22.08.2000 

(151) 27.08.2001 

(540) MAXI STORE 

(730) HDT impex s.r.o., Botanická 238/3, Dalovice, 36263, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 
Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) zvuková technika, gramofony, reproduktory, zesilovače, CD 

přehrávače, sluchátka, DVD, televize, přenosky, konektory, mixážní pulty, 
počítače, přístroje na reprodukci videozáznamů, projektory; (11) 

osvětlovací zařízení, osvětlení řízené osobním počítačem, zářivky, lampy, 

světelné efekty, osvětlovací zařízení na principu stroboskopu, bodová 
osvětlení, exteriérová světelná zařízení, dekorační osvětlení. 

(511) 9, 11 

(210) O-158420 

 
 

(111) 236386 

(220) 24.11.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) HDT impex s.r.o., Botanická 238/3, Dalovice, 36263, CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 
Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(510) (9) zvuková technika, gramofony, reproduktory, mikrofony, zesilovače, CD 

přehrávače, sluchátka, MD přehrávače, tunery, přenosky, gramofonové 
desky, CD disky, minidisky, mixážní pulty, konektory, přístroje na 

reprodukci zvuku, mikrofony, rádia, přístroje na reprodukci videozáznamu, 

vybavení divadel, TV, diskoték, klubů, kin, kasín, zábavných center, barů, 
motelů, stadionů, penzionů, rádií zvukovou technikou a výrobky a přístroji 

pro reprodukci zvuku a zvukových záznamů; (11) osvětlovací zařízení, 

osvětlení řízené osobním počítačem, zářivky, lampy, ovladače, osvětlovací 
zařízení na principu stroboskopu, bodová osvětlení, exteriérová světelná 

zařízení, dekorační osvětlení, vybavení divadel, TV, diskoték, klubů, kin, 
kasín, barů, hotelů, penzionů, zábavných center osvětlovací technikou a 

osvětlovacími výrobky pracujícími na principu stroboskopu; (41) pronájem 

světelných a zvukových aparatur a zařízení. 
(511) 9, 11, 41 

(210) O-161450 

 
 

(111) 236815 

(220) 12.07.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) DRVA 

(730) FAIVELEY TRANSPORT, 3, Rue du 19 Mars 1962, 92230 
Gennevilliers, FR 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (12) brzdové regulátory, napínače brzd pro vozidla a automobily a příslušné 
náhradní díly a příslušenství k nim; (37) oprava a údržba brzdových 

zařízení, kontrolní a provozní vybavení pro brzdové zařízení, instalace, 

opravy, údržba a servis počítačového hardwaru a registrovaných 
počítačových programů, vše týkající se oblasti vozidel. 

(511) 12, 37 

(210) O-157308 

 
 

(111) 236869 

(220) 28.07.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) DRV 

(730) FAIVELEY TRANSPORT, 3, Rue du 19 Mars 1962, 92230 

Gennevilliers, FR 
(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Jivenská 1273/1, Praha 4, 14021 

(510) (12) brzdové regulátory, napínače brzd pro vozidla a jejich části a 

příslušenství; (37) oprava a údržba brzdových zařízení, kontrolního a 
provozního vybavení pro brzdové zařízení, instalace, opravy, údržba a 

servis počítačového hardwaru a zapsaných počítačových programů, vše pro 

oblast vozidel. 
(511) 12, 37 

(210) O-157833 

 
 

(111) 236892 

(220) 09.08.2000 

(151) 19.09.2001 

(540) YADINE 

(730) Bayer Intellectual Property GmbH, Alfred-Nobel-Straße 10, 40789 

Monheim am Rhein, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (5) farmaceutické přípravky, zejména hormonální přípravky. 

(511) 5 
(210) O-158154 

 
 

(111) 236940 

(220) 04.09.2000 

(151) 20.09.2001 

(540)  

 
 

(730) BEST OF REALTY, s. r. o., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(510) (35) propagační a reklamní činnost významných nemovitostí; (41) 

organizování konferencí a seminářů, pořádání soutěží. 
(511) 35, 41 

(210) O-158708 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 237415 

(220) 02.06.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) eu-roll 

(730) Slavia Industries, a. s., Šafárikovo námestie 4, Bratislava 811 02, SK 
(740) Ing. Róbert Porubčan, Puškinova 19, Ivanka pri Dunaji 90028 

(510) (7) ložiska jako části strojů, valivá ložiska do strojů, klece kuličkových 

ložisek, ložiskové komponenty jako jsou kroužky, tělíska, vodní čerpadla; 
(35) reklama, reklamní agentury, odborné obchodní poradenství, 

zprostředkování obchodu se zbožím, obchodní marketing, distribuce výše 

uvedeného zboží, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 
prostor, vydávání reklamních nebo náborových textů; (41) vydávání knih, 

vydávání periodik, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo 

náborových. 
(511) 7, 35, 41 

(210) O-155979 

 
 

(111) 238860 

(220) 18.12.2000 
(151) 23.11.2001 

(540) MAXILLA 

(730) DIS naradi s. r. o., nábř. Protifašistických bojovníků 451/25, Přerov, 

75002, CZ 

(510) (7) stroje a strojní zařízení, elektrické a elektromechanické stroje, přístroje 
a zařízení pro stavebnictví; (8) ruční nářadí a nástroje; (9) přístroje a nástroje 

elektrické, přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační, elektrotermické nástroje a přístroje; (11) osvětlovací a topná 
zařízení, zařízení na výrobu páry, zařízení pro vaření, chlazení, větrání, 

včetně klimatizačních zařízení nebo zařízení pro úpravu vzduchu, zařízení 

pro rozvod vody. 
(511) 7, 8, 9, 11 

(210) O-162462 

 
 

(111) 239189 

(220) 21.07.2000 
(151) 19.12.2001 

(540)  

 
 
(730) PREMOT Františkovy Lázně s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 

Nusle, 14000, CZ 

(510) (35) reklamní a propagační činnost, činnost reklamní agentury; (41) 
nakladatelství a vydavatelství; (42) návrhy a zařizování interiérů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-157657 

 
 

(111) 239221 

(220) 16.08.2000 

(151) 19.12.2001 
(540)  

 
 

(730) FERRERO S.p.A., Piazzale Pietro Ferrero 1, Alba, Cuneo, IT 
(740) Zeiner & Zeiner v.o.s., Mgr. Karel Šindelka, Maiselova 15, Praha 1, 11000 

(510) (30) káva, čaj, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilní 

přípravky (vyjma krmiva), chléb, sušenky, koláče, jemné pečivo a 
cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, 

hořčice, pepř, ocet, omáčky, koření, led na chlazení, kakao, kakaové 

výrobky, zvláště kakaový prášek pro nápoje, čokoládový prášek, polevy, 
zvláště čokoládové polevy, čokoláda, čokoládová vejce, pralinky, dekorace 

pro vánoční stromeček vyrobené z čokolády, zboží vyrobené z jedlé 

čokolády s alkoholovou náplní, cukrové zboží, cukrovinky zahrnující jemné 
a tvrdé pečivo, žvýkačky, žvýkačky bez cukru, sladkosti bez cukru. 

(511) 30 

(210) O-158310 

 
 

(111) 240090 

(220) 11.09.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) RENAISSANCE 

(730) ZES Brno, a.s., Sladovnická 4, Brno, 62000, CZ 

(740) A. Holas & partner Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 4, Brno, 60300 

(510) (9) vědecké aparáty a přístroje, přístroje pro laboratoře a jejich součásti, 

přístroje pro zpracování informací, počítače a jejich součásti, software, 
přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické nosiče informací, přístroje pro měření, kontrolu, 

signalizace, vážení a jejich součásti; (10) lékařské přístroje všeho druhu, 
nástroje a lékařské zařízení s nimi související, magnetoterapeutické přístroje 

a jejich součásti, zdravotnické a lékařské potřeby pro tuto třídu; (37) opravy 

a instalace elektrických strojů a přístrojů, elektronických zařízení a 
lékařských přístrojů, nástrojů a zdravotnických potřeb. 

(511) 9, 10, 37 

(210) O-158988 

 
 

(111) 240247 

(220) 24.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) FX 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (7) motory, stroje, obráběcí stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory; 

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, elektronické, elektrické - pouze v 

rámci třídy 9, filmové, fotografické, optické, přístroje pro vážení, 
signalizaci, měření, kontrolu, záchranu a přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulační stroje, výrobky přepěťové 

ochrany - zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe. 
(511) 7, 9 

(210) O-161488 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240248 

(220) 24.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) SX 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (7) motory, stroje, obráběcí stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory; 

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, elektronické, elektrické - pouze v 
rámci třídy 9, filmové, fotografické, optické, přístroje pro vážení, 

signalizaci, měření, kontrolu, záchranu a přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulační stroje, výrobky přepěťové 
ochrany - zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe. 

(511) 7, 9 

(210) O-161489 

 
 

(111) 240249 

(220) 24.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) HX 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 
(510) (7) motory, stroje, obráběcí stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory; 

(9) aparáty a přístroje vědecké, námořní, elektronické, elektrické - pouze v 

rámci třídy 9, filmové, fotografické, optické, přístroje pro vážení, 
signalizaci, měření, kontrolu, záchranu a přístroje pro záznam, převod, 

reprodukci zvuku nebo obrazu, kalkulační stroje, výrobky přepěťové 

ochrany - zařízení proti pulsnímu přepětí, jističe. 
(511) 7, 9 

(210) O-161490 

 
 

(111) 240915 

(220) 12.07.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) extol 

(730) MADAL BAL HOLDING AG, Chriesistrasse 1, Weggis, 6153, CH 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207 (P.O.BOX 92), Slušovice, 76315 

(510) (7) zemědělské nástroje a nářadí s elektrickým pohonem; (8) zemědělské 

nářadí, nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, břitvy. 

(511) 7, 8 

(210) O-157303 

 
 

(111) 241752 

(220) 02.05.2001 
(151) 21.02.2002 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) PROLAN, a.s., U Tří lvů 8, České Budějovice, 37001, CZ 
(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) kovy a jejich slitiny, výrobky z kovu pro tuto třídu, lana a dráty všeho 

druhu z kovů a slitin, dráty a lana pro trakce, armatury, trakční armatury, 
tabule, návěstí, podpěry, strojní díly a součástky z kovů a slitin, zejména 

pro oblast železnice, trakce, spojovací materiály z kovů a slitin, stavební 

materiály z kovu, hutní materiály; (9) elektrosoučástky všeho druhu, 
přístroje a zařízení pro trakční vedení, bleskojistky, jističe, izolátory, 

přístroje a zařízení pro signalizaci, kontrolu, měření a vážení, přístroje a 

zařízení pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje pro 
zpracování informací, počítače, software, elektronické, magnetické, optické 

nosiče informací; (11) topné soupravy, topné tyče. 

(511) 6, 9, 11 

(210) O-167004 

 
 

(111) 242090 

(220) 24.01.2001 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) TQM - holding s.r.o., Těšínská 1028/37, Opava, 74621, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (4) paliva - pohonné hmoty a maziva všeho druhu; (36) leasingová činnost, 
pronájem nemovitostí, celní deklarace; (37) opravy motorových vozidel, 

opravy karosérií, pneuservis, autolakýrnictví, zámečnictví, opravy a montáž 

měřidel, provoz čerpacích stanic; (39) silniční motorová doprava osobní i 
nákladní, dopravní služby speciálními vozidly, taxislužba, zasilatelská 

činnost, skladování a překladiště nákladů, provozování garáží a odstavných 

ploch, půjčování - pronájem motorových vozidel. 
(511) 4, 36, 37, 39 

(210) O-163490 

 
 

(111) 242613 

(220) 21.05.2001 
(151) 22.03.2002 

(540)  

 
 
(730) Václav Větrovec, Nerudova 929, Benešov u Prahy, 25601, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (6) stavební materiály a prvky z kovů a slitin spojovací materiály z kovů, 
nábytkové kování; (19) stavební materiály nekovové všeho druhu, dřevo 

polozpracované a stavební dřevo - trámy, prkna, překližky, lamino, apod., 

okna, eurookna, dveře, zárubně, dveře, dřevěná schodiště nebo jiné 
truhlářské výrobky, stavební sklo a stavební plasty, nekovové stavební 

konstrukce; (20) nábytek všeho druhu uvedený v této třídě; (37) montážní a 

servisní práce ve stavebním a nábytkářském průmyslu, truhlářství. 
(511) 6, 19, 20, 37 

(210) O-167535 

 
 

(111) 243674 

(220) 11.06.2001 
(151) 23.04.2002 

(540) IDOS 

(730) CHAPS spol. s r.o., Bráfova 1617/21, Brno, 61600, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (9) elektronické, magnetické nebo optické nosiče informací, přístroje pro 
zpracování informací, počítače a jejich součásti, software, specializovaný 

software pro oblast dopravy, infrastruktury, počítačové sítě, informační a 

řídící systémy, přístroje pro měření, kontrolu, signalizaci, vážení, přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, přístroje spojové a 

telekomunikační techniky, multifunkční komunikační sítě a systémy, 

elektrické vodiče, elektrosoučástky všeho druhu uvedené v této třídě; (41) 
nakladatelská činnost; (42) poskytování software - programování, 

zhotovování software na zakázku, jeho výzkum a vývoj, konzultace a 

poradenství v oblasti software, výpočetní techniky a informatiky, 
informačních systémů, projektování informačních systémů a software. 

(511) 9, 41, 42 

(210) O-168323 

 
 

(111) 244695 

(220) 23.06.2000 

(151) 24.06.2002 

(540)  

 
 

(730) Dohnal Pavel, Kunovice č.p. 146, 75644, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (10) lůžka nemocniční pro lékařské účely; (20) nábytek - zejména postele, 

sedací soupravy, matrace do postelí, podhlavníky; (37) čalounění, 

čalounické opravy, restaurování nábytku. 
(511) 10, 20, 37 

(210) O-156729 

 
 

(111) 244896 

(220) 01.06.2001 
(151) 24.06.2002 

(540) KALPE 

(730) Kalivoda Stanislav, U Rakovky 1794, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

(510) (7) stroje a roboty ve třídě 7; (28) rotopedy. 

(511) 7, 28 
(210) O-168074 

 
 

(111) 247053 

(220) 04.07.2000 

(151) 24.09.2002 

(540) show-it 

(730) Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(510) (16) výrobky z papíru a lepenky, například tiskoviny a polygrafické 

výrobky, zejména knihy, časopisy, brožury, letáky, notesy, bloky, papírové 

špalíčky a jiné podobné předměty a materiály, popřípadě potištěné, 
například papírové obaly, zejména krabice, balicí papíry nebo pytlíky, 

například papírenské zboží, zejména psací pomůcky, rozřaďovače a 

podobné předměty; (28) hry a hračky, například hlavolamy, skládačky, 
deskové hry, hračky pohyblivé či vytvářející iluzi pohybu, určené pro 

všechny věkové kategorie, použitelné zejména pro zábavu či jako reklamní 

předměty; (35) reklamní služby, například vydavatelská činnost reklamních 
a propagačních tiskovin. 

(511) 16, 28, 35 

(210) O-157152 

 
 

(111) 247998 

(220) 26.03.2001 

(151) 29.10.2002 

(540) BIRKI 

(730) Schromm Marek, Dukelská 807/29, Jeseník, 79001, CZ 
 Schrommová Helena, Dukelská 807/29, Jeseník, 79001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, kovové výlisky; (17) plasty 

polozpracované, plastové výlisky, kromě polotovarů z umělé hmoty pro 

výrobu bot; (28) sportovní potřeby a náčiní kromě bruslařské obuvi, 
zejména lyžařské hole a jejich součásti, lyžařské potřeby uvedené v této 

třídě. 

(511) 6, 17, 28 
(210) O-165779 

 
 

(111) 251254 

(220) 11.12.2000 

(151) 24.02.2003 

(540) GLOBE INTERNET 

(730) ACTIVE 24, s.r.o., Sokolovská 394/17, Praha 8 - Karlín, 18600, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 

elektronických a optických nosičích, související software, multimediální 
aplikace, 3D animace, multimediální informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 

pro počítače, programové vybavení pro informační technologie a pro 
komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

videohry, nahraný software na CD a DVD discích a magnetických médiích, 

programové vybavení; (16) informační produkty a reklamní materiály na 
papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály; (35) poradenské a konzultační služby v oblasti reklamy na 

Internetu, reklama na Internetu, zajištění reklamních kampaní, obchodní 
management a podnikatelské poradenství, odborné obchodní poradenství, 

poskytování informací a jiných informačních produktů všeho druhu - 

informační kancelář, poskytování multimediálních informací, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetovských médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, prezentace uživatelů na stránkách 

World Wide Web v počítačové síti Internet; (37) zřizování, provoz a údržba 

provozu WWW a FTP serverů; (38) služby zprostředkování přístupu k 

počítačové síti, pronájem informačních a komunikačních míst; (41) 

nahrávání nosičů zvukových nebo obrazové zvukových, převádění médií do 
elektronické podoby a jejich šíření, prodej nahraných zvukových a nebo 

obrazově zvukových záznamů, výroba, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl; (42) návrh programového vybavení, 
aktualizace programového vybavení, údržba programového vybavení, 

programování počítačů, pronájem doby přístupu k databázi, podpora 

rozvoje komerčního využití Internetu i jiných počítačových, datových a 
komunikačních sítí, vyhledávací služby, tvorba systémů pro elektronické 

obchodování včetně příslušného software a hardware, know-how pro oblast 

elektronického obchodování a informačních technologií, programování 
internetových databázových systémů a internetových aplikaci, 

programování multimediálních aplikací, vytváření a modelování 3D 

animací, interaktivní a grafické programy, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce WWW 

prezentací a řešení WWW serverů, počítačové animace a vizualizace, 

programové projekty, tvorba informačních databází, elektronických 
časopisů, periodik, knih. 

(511) 9, 16, 35, 37, 38, 41, 42 

(210) O-162237 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254171 

(220) 15.06.2001 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Sonepar Česká republika spol. s r.o., Vážní 1125, Hradec Králové, 

50003, CZ 

(510) (9) elektroinstalační materiál (kabely a vodiče, jističe, rozvaděče plastové i 
oceloplechové, rozvodné krabice, elektroinstalační a vkládací lišty); (11) 

světelná technika (včetně veřejného osvětlení); (35) profesionální obchodní 

poradenství; (39) dovoz, doprava; (42) odborné poradenství v oblasti 
osvětlení, navrhování a projektování osvětlení a elektrického zařízení 

(návrh a výběr rozvaděčů). 

(511) 9, 11, 35, 39, 42 
(210) O-168713 

 
 

(111) 255482 

(220) 15.06.2001 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Sonepar Česká republika spol. s r.o., Vážní 1125, Hradec Králové, 

50003, CZ 

(510) (9) elektroinstalační materiál (kabely a vodiče, jističe, rozvaděče plastové i 
oceloplechové, rozvodné krabice, elektroinstalační a vkládací lišty); (11) 

světelná technika (včetně veřejného osvětlení); (35) profesionální obchodní 

poradenství; (39) dovoz, doprava; (42) odborné poradenství v oblasti 
osvětlení navrhování a projektování osvětlení a elektrického zařízení (návrh 

a výběr rozvaděčů). 

(511) 9, 11, 35, 39, 42 
(210) O-168712 

 
 

(111) 259602 

(220) 26.04.2001 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Profi point s.r.o., Generála Svobody 603/75, Liberec, Liberec XII-Staré 

Pavlovice, 46001, CZ 

(740) Strnad Václav Ing., Rychtářská 375/31, Liberec 14, 46014 

(510) (1) tmely a lepidla náležející do této třídy, chemikálie pro průmysl, 

odmašťovadla, ochranné chemické přípravky, chemické přípravky do 

motorových pohonných hmot, elektrolyt pro elektrické akumulátory a 
baterie; (2) barvy, nátěry, laky, mořidla, ředidla, antikorozní prostředky, 

pojiva do barev a laků, nástřikové kovy; (4) mazadla a oleje náležející do 

této třídy, pohonné látky pro motory; (6) spojovací materiály kovové všeho 
druhu, příkladně nýty, šrouby, šroubové matice, vruty, hřeby, hřebíky, 

fixační materiály kovové, kovové trubky, fitinky, redukce, klouby a vsuvky, 

kovadliny, kovové zámečnické potřeby a jednoduché kovové výrobky 
náležející do této třídy, příkladně tyčový profilový materiál, nosné objímky, 

konzole, třmeny, kotvy, přípojky, natloukací hmoždinky, řetězy, obecné 

kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, stavební materiál 
z válcovaného a litého kovu, kovové svařovací dráty, pájecí pájky měkké 

stříbrné a zlaté, příkladně cínové, kovové skříňky, kufry, bedny, držáky a 

obaly na nářadí, jejich součásti, příslušenství a doplňky; (7) stroje a nářadí 

poháněné motory, jako jsou příkladně vyvažovačky, montážní a demontážní 
stroje, navijáky, hydraulické zvedáky, hevery, lisy, dílenské jeřáby, 

karosářské rozpínací sady, rovnací stolice, rámy, jejich části, příslušenství 

a doplňky, motory zařazené ve třídě 7, jejich části, příslušenství a doplňky 
náležející do této třídy, elektrické nářadí a nástroje všeho druhu, jako jsou 

příkladně vrtačky, vrtací a bourací kladiva, přímé, úhlové a excentrické 

elektrické brusky, pásové brusky, brusné a řezné kotoučové nástroje, 
elektrické rázové a momentové utahováky, elektrické nůžky a vystřihovací 

nůžky, elektrické oklepávačky, frézky na bodové sváry, leštičky, 

vyřezávačky, nýtovací stroje, nýtovací technika obecně, ofukovací pistole, 
pistole na kartuše, kardanové spojky, klouby apod., příslušenství těchto 

strojů, přístrojů, nástrojů a nářadí, jejich díly a doplňky, stojanové a 
sloupové vrtačky, jejich příslušenství, díly a doplňky, akumulátorové nářadí 

a nástroje včetně příslušenství, dílů a doplňků, pneumatické nářadí a 

nástroje všeho druhu, jako jsou příkladně pneumatická vrtací a bourací 
kladiva, vrtačky, přímé, úhlové, excentrické a kotoučové brusky a řezačky, 

pásové brusky, brusné a řezné kotoučové nástroje, rázové a momentové 

utahováky, nůžky, vystřihovací nůžky, oklepávačky, sekací kladiva, 
vyřezávačky, nýtovací kleště, nýtovací technika, ofukovací pistole, pistole 

na kartuše, maznice, kompresory, stroje pro autoservis a pneuservis, díly, 

příslušenství a doplňky těchto strojů, nástrojů a nářadí, jako jsou příkladně 
spirálové hadice, navíječe hadic, přimazávače, údržbové jednotky apod., 

plynové přístroje pro svařování, jejich části, příslušenství a doplňky; (8) 

ruční nářadí a nástroje všeho druhu, příkladně pro nýtování, nýtovací kleště, 
klíče všeho druhu, kleště všeho druhu, nůžky všeho druhu, šroubováky 

všeho druhu, maznice, hustiče pneumatik, sekáče, zvedáky, podpěry, bity 

(výměnná zakončení ručního nářadí), šroubovací systémy všeho druhu, 
pilky, pilníky, rašple, ráčny, kladiva, paličky, sekáče, dláta, svěráky, svěrky, 

rychlosvěrky, spárové měrky, důlčíky, vyražeče, ruční mechanické vrtačky, 

svidříky, hevery, zvedáky, podpěry, vrtáky, frézy, trny, kužele, vratidla, 
sklíčidla, držáky nástrojů, magnetické držáky, závitníky a závitová očka, 

brusné a řezné nástroje, vytahováky zalomených šroubů, stahováky všeho 

druhu, lamače matic, nástavce, redukce, oříšky, prodloužení pevná a 
flexibilní pro ruční nářadí a nástroje, nástroje na odstraňování izolace z 

kovových vodičů, rychlospojky, montážní páky, kličky, rýsovací jehly, 

špičky, sídla, pinzety, nože pro technické účely, příslušenství, díly a 
doplňky těchto nástrojů a nářadí; (9) elektrická a elektronická zařízení a 

přístroje pro motorová vozidla náležející do této třídy jako jsou akumulátory 

elektrické, baterie elektrické, nabíječky pro elektrické baterie a 
akumulátory, vodoznaky, antény, cívky elektrické, čerpadla palivová, 

kabely startovací pro motory, dálkové ovladače, dálkoměry, spínače, 

dálkové spínače, časové spínače, spínací skříně, elektrické regulátory, 
tepelné regulátory, teploměry s výjimkou lékařských, snímače teploty, 

termostaty, relé, pojistky, přerušovače, usměrňovače proudu, odrušovače 

elektrické, vypínače, zástrčky, zásuvky, svorkovnice, tlumivky, 
transformátory, násobiče napětí, záchranné pásy, otáčkoměry, rychloměry, 

tachometry pro vozidla, zabezpečovací zařízení proti krádeži, poplašná 

zařízení, testery (zkoušecí přístroje), monitorovací přístroje, elektrické 
zámky, trojúhelníky výstražné pro vozidla, hasicí přístroje, jejich součásti, 

příslušenství a doplňky, přístroje a nástroje signalizační, kontrolní, 

navigační, optické, měřicí, záchranné, jejich součásti, příslušenství a 
doplňky, měřidla, měřítka, měrky, úhloměry, úchylkoměry, zkoušečky 

nemrznoucích kapalin, zkoušečky hustoty elektrolytů a kyselin, zkoušečky 

napětí, ampérmetry, fázovačky, manometry, regulátory tlaku, snímače 
pohybu, kamerové systémy, kontrolory vstupu, požární hlásiče, detektory 

kouře, sirény, svorky a spojky pro elektrické kabely, příslušenství k 

uvedeným výrobkům, součásti těchto výrobků a jejich doplňky, svářecí 
zařízení elektrická, jejich části, příslušenství a doplňky, elektrody 

svařovací; (11) příslušenství pro motorová vozidla, autodoplňky a jejich 

náhradní díly náležející do třídy 11, elektrická a elektronická zařízení a 
přístroje pro osvětlování, větrání, klimatizaci, úpravu a rozvod vzduchu, 

topení, jejich součásti, příslušenství a doplňky, pájecí (letovací) lampy, 
jejich součásti, příslušenství a doplňky; (12) vozíky na nářadí, vybavené 

dílenské vozíky s nářadím v prolisech, manipulační vozíky, osobní a 

dodávkové automobily, přívěsná vozidla; (16) obaly, kufry, kazety, držáky 
a prolisy z papíru a lepenky; (17) těsnící, ucpávací a izolační tmely a pěny 

pro servisní a stavební užití, trubky ohebné, objímky, konzole, třmeny, 

kotvy, přípojky, fitinky spadající do této třídy; (19) trubky nekovové pevné; 
(20) obaly, kufry, kazety, držáky a prolisy ze dřeva a umělých hmot, 

hmoždinky nekovové, fitinky nekovové, konzole nekovové, nábytek 

dřevěný a kovový, zejména pro dílenské vybavení, ponky; (35) akviziční, 
marketingová, propagační, reklamní, informační, zprostředkovatelská a 

inzertní obchodněpodnikatelská činnost v rozsahu uvedených výrobků a 

služeb, distribuce prospektů, návrhů a vzorků pro reklamní a akviziční 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

účely, předvádění výše specifikovaného zboží, propagační, reklamní a 

informační materiály všeho druhu včetně jejich rozšiřování a zasílání, 

velkoplošná reklama, poradenství a pomoc při provozu obchodu, pomoc při 
řízení obchodněpodnikatelské činnosti, pomoc při řízení 

obchodněpodnikatelské činnosti prostřednictvím internetu, 

obchodněkomerční využití internetu v oblasti internetových médií a 
vyhledávacích služeb, zprostředkovatelská činnost ve styku s veřejností a 

zákazníky (public relations), organizování obchodních a propagačních akcí, 

průzkum trhu, poskytování informací obchodního charakteru; (37) 
instalace, servis a opravy uvedených elektrických a elektronických zařízení 

a přístrojů, jejich částí, příslušenství a doplňků, instalace, servis a opravy 

uvedených strojů, zařízení a přístrojů, jejich částí, příslušenství a doplňků, 
servis a opravy uvedeného nářadí a nástrojů, jejich dílů, příslušenství a 

doplňků, zprostředkování těchto služeb, pronájem strojů, strojního zařízení 
a stavební mechanizace; (42) návrhy včetně kompletních technických řešení 

strojového, přístrojového, nástrojového, nářaďového, materiálového a 

technologického  vybavení strojírenských celků, řemeslných dílen, 
montážních linek, pneuservisů, autoservisů, odborné poradenství, 

projektování, technické studie, zajišťování zásobování, pronájem a 

půjčování strojového vybavení, přístrojů, nástrojů a nářadí spadající do této 
třídy, navrhování a tvorba elektronických stránek na internetu. 

(511) 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 16, 17, 19, 20, 35, 37, 42 

(210) O-166844 

 
 

(111) 311922 

(220) 17.12.2009 
(151) 12.05.2010 

(540)  

 
 

(730) EP Line SE, Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 
jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, 

papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál pro 

umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), 
učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, plastické obaly 

(nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 
ozdoby, zejména autíčka na hraní, automobilové modely zmenšené, boby, 

bublifuk (hračka), draci létající, houpačky, hra v kostky, hra v kuželky, hra 

v šachy, hrací karty, hrací koule, hrací kuličky, hrací žetony, hračky 
pohyblivé, hráčské pálky (sportovní náčiní), hry společenské, hry stolní, hry 

jiné než upravené pro použití s externí obrazovkou nebo monitorem, 

kanadské žertíky (atrapy), koloběžky, kostky hrací, kouzelnické potřeby, 
kuželky, loutky, maňásci (prstová loutka), masky divadelní, masky 

karnevalové, medvídci plyšoví, míče na hraní, míčky na hraní, panenky, 

domečky pro panenky, postýlky pro panenky, šatičky pro panenky, 
pokojíčky pro panenky, pistole a pistolky (hračky), pistolky vzduchové 

(hračky), puzzles, rádiem řízená autíčka na hraní, sáňky (sportovní potřeby), 

sítě (sportovní potřeby), skateboardy, skluzavky (hry), stavebnice (hračky), 
stavebnicové kostky, šipky (hra), talíře létající (hračky); (35) propagační 

činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 
(511) 16, 28, 35 

(210) O-472876 

 
 

(111) 312858 

(220) 06.01.2010 
(151) 30.06.2010 

(540) Skyport 

(730) Skyport a.s., Laglerové 1075/4, Praha 6, 16100, CZ 

(510) (12) letecké dopravní prostředky, letadla; (39) dopravní služby, přepravní 

služby, zprostředkování dopravních a přepravních služeb, letecká doprava 

cestujících a nákladů, poradenství v oblasti dopravy, letecká doprava, 

pozemní doprava, silniční doprava, železniční doprava, vodní doprava, 

vzdušná doprava, lodní doprava, doprava osob a zboží, doprava pošty, 
služby týkající se provozu na letištích, služby týkající se kontroly vozidel 

nebo zboží před dopravou, pilotování, služby řidičů, informační služby v 

dopravě a v oblasti skladování, organizování cest, balení a skladování a 
doručování zboží, nakládání a vykládání zboží, logistika, spedice, 

stěhování, pronájem dopravních prostředků, letadel a ostatních leteckých 

prostředků, pronájem parkovacích ploch, pronájem skladovacích prostor. 
(511) 12, 39 

(210) O-473252 

 
 

(111) 313188 

(220) 24.02.2010 
(151) 14.07.2010 

(540) VTG 

(730) Nguyen Van Dieu, Aninská 3290/5, Znojmo, 67181, CZ 

(740) JUDr. Pavel Duda, Husova 549/6, Brno, 60200 

(510) (24) bytový textil, potahové látky, potahy, záclony, interiérový dekorační 
textil. 

(511) 24 

(210) O-474597 

 
 

(111) 314477 

(220) 11.05.2010 

(151) 22.09.2010 

(540) RAKYTELA 

(730) Dr. Popov s.r.o., Plzeňská 857, Planá u Mar. Lázní, 34815, CZ 

(510) (3) kosmetické výrobky (masti, krémy, gely, pleťová mléka, pleťové 
masážní a koupelnové oleje), hygienické přípravky, jako mýdla a šampóny, 

deodoranty pro osobní potřebu; (5) farmaceutické výrobky, kosmetika s 

léčivými účinky (masti, krémy, gely, pleťová mléka, pleťové masážní a 
koupelové oleje), hygienické výrobky jako hygienické kalhotky, hygienické 

ubrousky a hygienické vložky, dezinfekční přípravky pro hygienické účely, 

výrobky dietetické pro léčebné účely, potravinové přípravky a doplňky, čaje 
léčivé; (29) ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, 

kompoty, ovocné dřeně, potravinové doplňky zařazené v této třídě 

(obsahující ovoce, zeleninu a případně další látky rostlinného původu); (30) 

čaje všeho druhu, včetně jejich směsí, sypané, porcované, sáčkované a 

lisované, zejména z ovoce, bylin a jiných přírodních produktů, čajové 

extrakty přírodní a ochucené, potravinové doplňky zařazené v této třídě 
(obsahující potraviny rostlinného původu); (32) nealkoholické nápoje, 

přípravky nebo příchutě na výrobu nápojů, koncentráty a sirupy k výrobě 

nápojů, ovocné nebo zeleninové šťávy, džusy a sirupy. 
(511) 3, 5, 29, 30, 32 

(210) O-476577 

 
 

(111) 315068 

(220) 23.06.2010 
(151) 26.10.2010 

(540) PHARMING 

(730) PHARMING, a.s., Milíčova 8/434, Praha 3, 13000, CZ 

(740) JUDr. Jaroslava Šafránková, Mezibranská 19, Praha 1, 11502 

(510) (16) papírové obaly pro průmysl a obchod. 
(511) 16 

(210) O-477624 

 
 

(111) 315275 

(220) 23.06.2010 
(151) 10.11.2010 

(540) ARIONEX COMBI 

(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 

CZ 

(740) Glenmark Pharmaceuticals Distribution s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 
Nusle, 14000 

(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 
náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-477636 

 
 

(111) 315276 

(220) 23.06.2010 

(151) 10.11.2010 

(540) ARIONEX 

(730) Glenmark Pharmaceuticals s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 14078, 
CZ 

(740) Glenmark Pharmaceuticals Distribution s.r.o., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 

Nusle, 14000 
(510) (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 
otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení škodlivých zvířat, 

fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-477637 

 
 

(111) 315481 

(220) 21.06.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) SYMPATIK 

(730) SYSTHERM s.r.o., K Papírně 172/26, Plzeň, 31200, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (6) kovy a kovové výrobky, uzavírací a regulační armatury, kovové 

potrubní díly; (7) rozdělovače, odlučovače a odplyňovače, filtry, vše v 
rámci této třídy; (9) zařízení a přístroje pro měření, regulaci a dálkový 

přenos údajů, přístroje na měření a kontrolu průtoku, hladiny, tlaku, teploty 

a jiných proměnných charakteristik kapalin a plynů, automatické regulační 
a kontrolní přístroje a nástroje; (11) topná zařízení, tlaková zařízení, kotle, 

jejich části a součásti na spalování pevných plynných a kapalných paliv, 

plynové generátory, zařízení na výrobu teplé a horké vody a páry, chlazení, 
sušení, větrání, klimatizace, průtokové a zásobníkové ohřívače, nádoby na 

akumulaci tepla, solární systémy, kompaktní výměníkové a předávací 

stanice, tepelná čerpadla, solární kolektory, výměníky a rekuperátory tepla, 

topné systémy s netradičními zdroji tepla zvláště pak z biomasy; (17) 

izolace tepelné. 

(511) 6, 7, 9, 11, 17 
(210) O-477556 

 
 

(111) 315487 

(220) 02.07.2010 

(151) 24.11.2010 
(540)  

 
 

(730) Solgar Holdings, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, 
NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) vitamíny, minerály, dietní, výživné a rostlinné doplňky s léčivými 

účinky. 

(511) 5 
(210) O-477918 

 
 

(111) 315488 

(220) 02.07.2010 

(151) 24.11.2010 

(540) SOLGAR 

(730) Solgar Holdings, Inc., 2100 Smithtown Avenue, Ronkonkoma, 11779, 
NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) vitamíny, minerály, dietní, výživné a rostlinné doplňky s léčivými 

účinky. 

(511) 5 
(210) O-477919 

 
 

(111) 315817 

(220) 13.07.2010 

(151) 15.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) SPELOS, zájmové sdružení právnických osob, Revoluční 1200/16, 

Praha 1, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (9) hrací skříně a hudební automaty, počítače, elektronické terminály, 

tipovací zařízení; (28) výherní hrací přístroje, elektronická herní zařízení; 
(37) instalace, údržba a opravy výherních hracích přístrojů, hracích skříní, 

hudebních automatů a telekomunikačních zařízení; (41) provozování loterií, 

sázkových her, sportovních kurzových sázek, tipovacích soutěží a her, 
provozování her a sázek on-line, provoz heren, provozování kasin. 

(511) 9, 28, 37, 41 

(210) O-478050 

 
 

(111) 315821 

(220) 20.07.2010 

(151) 15.12.2010 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a 

pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, 

investování do cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), 
platební styk a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních 

karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání 

inkasa, poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, 

směnárenská činnost (nákup devizových prostředků), výkon funkce 

depozitáře, poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních 
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo 

souvisejí s činnostmi výše uvedenými. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-478173 

 
 

(111) 315971 

(220) 23.06.2010 

(151) 29.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) ZDEMAR Ústí nad Labem s.r.o., Smetanova 683, Chabařovice, 40317, 

CZ 

(510) (35) obchodní administrativa; (36) služby realitní kanceláře a pronájem 
nemovitostí; (39) doprava. 

(511) 35, 36, 39 

(210) O-477627 

 
 

(111) 315972 

(220) 23.06.2010 

(151) 29.12.2010 

(540) ROCKSERVICE 

(730) Pich Miroslav, Chlístov 18, Hořičky, 55205, CZ 

(740) MIRA - patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V Kapslovně 
11, Praha 3, 13000 

(510) (9) veškeré systémy, zařízení a elektroakustické přístroje, systémy a 

přístroje integrovaného ovládání, systémy, zařízení, přístroje a komponenty 
v oblasti automatizace procesů a dálkového řízení signalizace, veškerá 

zařízení monitorovací, signalizační, poplašná a zabezpečovací spadající do 

této třídy, přístroje, zařízení a systémy pro záznam, přenos, zpracování, 
reprodukci a zesilování obrazu i zvuku, integrované obvody (čipy), systémy 

pro vstup dat, databáze a jiné informační produkty na veškerých 

paměťových nosičích, sdělovací technika, komunikace M2M umožňující 
komunikaci mezi technickými zařízeními navzájem nebo mezi technickými 

zařízeními a lidmi prostřednictvím nehlasových služeb v mobilních sítích 

GSM GPRS, vzdálené řízení procesů, komplexní řídící a informační 
systémy, emulátory, nosiče data informací na veškerých paměťových 

mediích, televize všech druhů, výpočetní technika, veškeré její 

příslušenství, periferní zařízení, doplňky a náhradní díly spolu s přenosnými 
počítači a kapesními digitálními asistenty, monitory, tiskárny, scannery, 

klávesnice, kopírovací a čtecí zařízení a všechny další jednotlivé části i 

náhradní díly k výpočetní technice, spotřební materiál k výpočetní technice, 
datové moduly, napájecí zdroje, kabely, antény spolu s dalšími doplňky a 

příslušenstvím, radia, telefony a handsfree sady, počítačové hry a produkty 

pro počítačovou zábavu, CD a DVD nosiče, zařízení, přístroje, doplňky i 
příslušenství pro GSM a GPRS komunikaci; (11) veškeré vzduchotechnické 

systémy, jejich zařízení, přístroje, součásti, doplňky a náhradní díly, 
klimatizační jednotky a zařízení, jejich součásti a náhradní díly, tepelná 

čerpadla všech druhů, jejich součásti a náhradní díly, zařízení a přístroje na 

rozvod vody a jejich části, veškerá zařízení a stroje ke chlazení, zařízení, 
stroje a přístroje k topení, k ohřevu vody a na výrobu páry, k větrání včetně 

přístrojů pro úpravu a čištění vody a vzduchu, větrací (rekuperační) 

jednotky, solární kolektory a solární systémy, jejich součásti a náhradní 
díly, fotovoltaické panely, články a jejich systémy včetně souvisejících 

zařízení spadajících do této třídy; (35) podnikové poradenství a obchodní 

management, poradenství při vedení podniku, marketing a marketingové 
studie, služby zajišťující optimalizaci firemního chování a fungování s 

cílem zvýšení produktivity a profistability na základě cíleného řízení vztahu 

se zákazníky, organizační management, obchodní informace a pomoc při 

řízení obchodní a zahraničně obchodní činnosti, franchising, vyhledávání 

obchodních informací pomocí Internetu i globálních telekomunikačních 

sítí, dodavatelské služby pro třetí osoby, zprostředkování obchodu výrobků 
spadajících do tř. 9 a 11, koncipování prezentací a jiných informačních 

nabídek k reklamním i prodejním účelům, vzorky zboží (předvádění a 

distribuce), velkoobchodní a maloobchodní prodej zařízení a výrobků 
uvedených ve tř. 9, 11, internetový obchod se zařízením a výrobky 

uvedenými ve tř. 9, 11, služby v oblasti importu a exportu zařízení a 

výrobků uvedených ve tř. 9, 11, činnosti a služby organizačních a 
ekonomických poradců, obchodně ekonomické studie, mediální a venkovní 

reklama, reklamní, propagační a inzertní služby prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, 
rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, poradenská, konzultační 

a informační činnost ve výše uvedených oborech služeb spadajících do tř. 
35; (37) inženýrská činnost v investiční výstavbě, stavitelství, vrtání studní, 

stavební práce a stavební dozor, služby v oblasti montáže, zprovoznění 

výrobků zař. ve tř. 9, 11, jejich záruční servis, rekonstrukce, opravy a 
pozáruční servis všech uvedených výrobků zař. ve tř. 9, 11, technické 

zabezpečení, instalace a vyladění elektroakustických zařízení, instalace, 

zprovoznění a opravy signalizačních, zabezpečovacích a poplašných 
systémů, jejich zařízení a prvků k ochraně osob a majetku, instalace, servis 

a opravy tepelné techniky, tepelných čerpadel, rekuperačních jednotek, 

fotovoltaických panelů, solárních článků a solárních elektráren, 
vzduchotechnických systémů zařízení a přístrojů; (41) pronájem 

zvukových, elektroakustických, ozvučovacích a nahrávacích systémů, 

zařízení, přístrojů a jejich součástek, konzultační, školicí a poradenské 
služby v oblasti energetiky a úspor energie týkající se fotovoltaických 

panelů, školicí služby v oblasti zabezpečovacích zařízení k ochraně majetku 

a osob; (42) studie technických projektů, projektování a projektové studie, 
technické projektové studie, výzkumná a vývojová činnost i projektování v 

oblasti měření a regulací, v oblasti systému integrovaného ovládání, v 

oblasti zabezpečovacích zařízení k ochraně osob a majetku, v oblasti 
tepelných čerpadel, v oblasti solárních systémů, v oblasti 

elektroakustických zařízení, v oblasti klimatizačních jednotek, v oblasti 

rekuperačních zařízení a jejich systémů, jejich součástí í náhradních dílů, 
projektování a odborné technické studie u všech výrobků i zařízení 

uvedených ve tř. 9,11 včetně jejich optimálního využití, služby provozování 

www stránek, služby technických poradců a poskytování know how týkající 
se výrobků uvedených ve tř. 9, 11 a služeb uvedených ve tř. 37, 41, 42, 

služby v oblasti kontroly kvality výrobků zatř. ve tř. 9, 11, služby v oblasti 

zkoušení, služby v oblasti přezkoušení a efektivity výrobků uvedených ve 
tř. 9, 11; (45) konzultační a poradenské služby v oblasti zabezpečovacích 

zařízení k ochraně majetku a osob. 

(511) 9, 11, 35, 37, 41, 42, 45 
(210) O-477638 

 
 

(111) 315994 

(220) 22.07.2010 

(151) 29.12.2010 

(540) RYRO 

(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 
(510) (9) výpočetní technika všeho druhu včetně periferních zařízení, programové 

počítačové vybavení a software všeho druhu, nosiče informací s nahranými 

publikacemi určené k elektronickému vysílání, počítačové programy s 
možností stažení, datové soubory na magnetických nosičích; (16) papír a 

výrobky z papíru, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, ročenky, manuály, 

katalogy, soubory dat a informací v tištěné formě, výrobky knihařské, 
učební a školní potřeby a pomůcky, datové soubory na papírových nosičích; 

(35) průzkum trhu, administrativní práce, činnost ekonomických a 

organizačních poradců, poskytování obchodních a podnikatelských 
informací, překlad informací do počítačových databází, analýzy cen, služby 

v oblasti srovnávání cen, automatizované zpracování dat, poskytování on-

line elektronických informací v oblasti cen a rozpočtů; (37) poradenství ve 
stavebnictví; (41) vydavatelství, nakladatelství, poskytování on-line 

elektronických publikací, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

pořádání školení a seminářů; (42) inženýrské práce (expertizy) včetně 
analytických a výzkumných služeb ve stavebním průmyslu, tvorba, 

pronájem, údržba a aktualizace počítačového software. 

(511) 9, 16, 35, 37, 41, 42 
(210) O-478233 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 315997 

(220) 26.07.2010 

(151) 29.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 
informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 

fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; 

(36) služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména 

přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných 
papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a 

zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních 

šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, 
poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet nebo na účet 

klienta s devizovými hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, 

směnárenské činnosti (nákup devizových prostředků), výkon funkce 
depozitáře, poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních 

schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo 

souvisejí s činnostmi výše uvedenými. 
(511) 16, 35, 36 

(210) O-478279 

 
 

(111) 316119 

(220) 20.07.2010 
(151) 05.01.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 
(510) (9) speciální platební karty s magnetickým čipem, speciální platební karty 

bez magnetického čipu, ovládací a přístupové karty pro provádění 
obchodních transakcí pomocí výpočetní techniky a Internetu; (16) papír a 

výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče informací, zejména 

tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, fotografie, psací a 

kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a reklamní činnost, 

inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; (36) pojišťovnictví 
a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do 

cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a 
zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních karet, cestovních 

šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, 

poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet nebo na účet 
klienta s devizovými hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, 

směnárenská činnost (nákup devizových prostředků), výkon funkce 

depozitáře, poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních 

schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo 

souvisejí s činnostmi výše uvedenými. 

(511) 9, 16, 35, 36 
(210) O-478172 

 
 

(111) 316135 

(220) 05.08.2010 

(151) 05.01.2011 

(540) Ještědka 

(730) Cidrych Jan, V Brusičské dolině 136/2, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 
46005, CZ 

(740) STRNAD Patent. a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 

375/31, Liberec 14, 46014 
(510) (32) piva všeho druhu, sladové nápoje, nealkoholické nápoje všeho druhu, 

energetické nápoje, nealkoholické drinky a koktejly; (33) alkoholické 

nápoje všeho druhu, zejména medovina, bylinné alkoholické nápoje, 
míchané alkoholické nápoje a drinky, vína všeho druhu; (35) akviziční, 

inzertní, marketingová, propagační a reklamní činnost i za využití sítě 

Internet, poskytování pomoci při řízení obchodního úseku podniku, 
distribuce prospektů, vzorků a katalogů, poradenství v obchodní činnosti a 

v obchodních službách, styky s veřejností, direct mailing, public relations, 

kopírování, reprodukce dokumentů, propagace školení, vzdělávacích, 
výchovných, sportovních, odborných a zábavných akcí, rozšiřování 

reklamních nebo inzertních materiálů zákazníkům, sestavování a vydávání 

reklamních, náborových, propagačních nebo inzertních textů, ekonomické, 
obchodní nebo podnikatelské informace, obchodní zastupování tuzemských 

a zahraničních osob, správa obchodních zájmů třetích osob, venkovní 

reklama, obchodní činnost v rozsahu výrobků uvedených ve třídách 32 a 33, 
zprostředkování této obchodní činnosti a uvedených služeb. 

(511) 32, 33, 35 

(210) O-478524 

 
 

(111) 316198 

(220) 25.06.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) FAVORIT REAL 

(730) FAVORIT REAL s.r.o., Poděbradova 1239/43, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200, CZ 

(740) Advokátní kancelář, Mgr. Lukáš Kratochvíl, Solná 1472/5, Ostrava, 70200 

(510) (36) realitní kanceláře, správa nemovitostí. 

(511) 36 
(210) O-477696 

 
 

(111) 316206 

(220) 20.07.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) INATELMO 

(730) INATELMO cz, s.r.o., Havlíčkova 311, Senice na Hané, 78345, CZ 
(510) (6) trezory a sejfy pro domácnosti a kanceláře (stěnové, nábytkové, 

skříňové), bezpečnostní schránky, kovové bezpečnostní dveře, pancéřové 

dveře, kovové dveře ohnivzdorné, kovové dveře a vrata, kovová okna, 
kovové rámy dveří, kovové stavební kování pro okna a dveře (kliky, panty, 

kování dveří, zámky, klepadla), bezpečnostní kování, bezpečnostní zámky, 

bezpečnostní cylindrické vložky, kovové stojany na oděvy a šaty, kovové 
skříňky, kovové domovní schránky na dopisy, kovová madla, kovové 

nábytkové kování (úchytky, panty, zámky, kovové háčky na oděvy, 

výsuvné mechanismy), kovové profily na výrobu kovových rámů dveří pro 

nábytek, kovové rámy nábytkových dveří z lehkých slitin, kovové části 

nábytku – v rámci této třídy, kovové kování jako kolejnice a vedení 

posuvných dveří pro nábytek, kovový drátěný program jako součást 
nábytku, kovové odpadkové koše, montážní rámy z kovu, kovové spojovací 

materiály (hřebíky, šrouby, matky, vruty, nýty apod.), kovové konstrukce, 

kovové konstrukce schodišť, kovové okenní profily, hliníkové konstrukce, 
kovové části nábytku z nerezu - v rámci této třídy, kovové zástěny pro 

topeniště a krby, kovové komínové nástavce, kovové topenářské trubky, 

kovové brány a ploty, zámečnické a klempířské výrobky z kovu, obklady a 
dlažby kovové, kovové bytové doplňky spadající do třídy 6; (7) 

elektromechanické obráběcí stroje a přístroje pro řemeslníky a kutily 

(vrtačky, akumulátorové vrtačky, vrtací a sekací kladiva, míchačky, 
svářečky, přímočaré pily, okružní pily, úhlové brusky, brusky, hoblíky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

frézky, šroubováky aj.), elektromechanické přístroje, nástroje a stroje pro 

domácnosti (vysavače, centrální vysavače, automatické pračky, myčky, 

sušičky, ždímačky, kuchyňské lisy na ovoce, kuchyňské roboty, jiné 
kuchyňské přístroje - v rámci této třídy, drtiče, mixéry, šlehače, mlýnky na 

kávu, leštiče parket), všechny výrobky uvedené ve třídě 7 včetně veškerého 

příslušenství a propojovacích kabelů; (9) přístroje a nástroje pro měření a 
vážení, přístroje pro měření vzdálenosti, geodetické přístroje, optické 

přístroje, fotografické a filmové přístroje, přístroje pro záznam, přenos a 

reprodukci obrazu a zvuku, magnetické nosiče dat, záznamová média k 
nahrávání obrazu a zvuku, elektro, elektronika, elektrospotřebiče 

(radiopřijímače, radiomagnetofony, zesilovače, reproduktory, 

reproduktorové skříně, profesionální reproduktorové sestavy, gramofony 
pro DJ, mixážní pulty pro DJ, mixážní pulty na mixování obrazu a zvuku, 

mikrofony, sluchátka, televizory, LCD televizory, plazmové televizory, led 
televizory, DVD rekordéry, Blu-Ray přehrávače a rekordéry, systémy 

domácího kina, mikro a mini systémy, herní konzole, videa, digitální 

videokamery, videoprojektory, digitální fotoaparáty, digitální 
videorekordéry, antény, anténní technika, satelitní technika), 

elektroinstalační materiál (vodiče, kabely, koaxiální kabely, elektrické 

krabice, elektrické rozvaděče, telekomunikační a datové kabely, elektrické 
ovládací desky, jističe, elektrické spínače, vypínače, přepínače, stmívače, 

prodlužovací kabely), kancelářská a výpočetní technika (počítačové 

sestavy, notebooky, počítače, monitory, tiskárny, skenery, modemy, 
multifunkční zařízení, základní počítačový software nahraný na 

magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, kopírky, 

počítací stroje, kalkulačky), digitální a telekomunikační technika (telefony, 
mobilní telefony, hands-free soupravy pro mobilní telefony, stolní mobilní 

telefony, faxy, telefonní záznamníky, telefonní ústředny, navigace), 

zabezpečovací technika objektů (elektronické zabezpečovací zařízení 
drátové a bezdrátové, čidla na snímání pohybu, ústředny, požární hlásiče, 

hasicí přístroje, venkovní sirény, kamerové systémy, kamery, monitory, 

záznamová zařízení), všechny výrobky uvedené ve třídě 9 včetně veškerého 
příslušenství a propojovacích kabelů; (11) elektrická topná zařízení, 

klimatizace, přístroje a zařízení pro osvětlení, klimatizaci, rozvod vody, 

sušení, vaření, chlazení, pečení, grilování, smažení a ohřívání (kuchyňské 
vestavěné elektrospotřebiče, elektrické ohřívače vody a tekutin, trouby, 

mikrovlnné trouby, ventilátory, mobilní klimatizace, ledničky, chladničky, 

mrazáky, sušičky prádla), osvětlovací technika (stropní a stěnová svítidla, 
podlahová svítidla, stojací lampy, stolní lampičky, halogenová svítidla, 

žárovky, zářivky a ledková svítidla pro osvětlení, LED diody a svíticí fólie, 

profesionální osvětlovací technika na osvětlování diskoték), sanitární 
zařízení (umyvadla, vany na umývání, bidety, sprchovací vany, záchodové 

mísy, pisoáry, sprchové kouty, vodovodní armatury, vodovodní baterie), 

kovové dřezy z ušlechtilé nerezové oceli, kovové krby a kamna jako součást 
interiéru, tělesa teplovodního topení, radiátory, kovové lustry, odsávače par, 

digestoře,  všechny výrobky uvedené v třídě 11 včetně veškerého 

příslušenství; (17) tmely, izolační materiály; (19) stavební materiály 
nekovové všeho druhu, okna, dveře a vykládce ze dřeva nebo plastů, 

stavební dřevo, dřevotřískové desky, laminované dřevotřískové desky, 

stavební plasty, stavební sklo, izolační sklo (pro stavby), sklo tabulové pro 
okna a dveře, plastová okna a dveře včetně zárubní, okenní rámy, dveře, 

brány, vrata a ploty ze dřeva nebo plastových hmot, sítě proti hmyzu 

nekovové, obkladové desky všeho druhu na obkládání stěn a stropů, 
vinylové a plastové obklady všeho druhu, plastové potrubí pro instalatérské 

práce, stavební materiály pro zdění a stavění příček, směsi k omítání stěn a 

stropů, beton, spojovací směsi ve stavebnictví, obklady a dlažby nekovové, 
stavební materiál pro podlahářské práce jako vyrovnávací samonivelační 

hmoty, ukončovací lišty nekovové, plovoucí podlahy, dřevěné podlahy, 

parkety všeho druhu, obklady a dlažby nekovové, palubky,  MDF panely a 
obkladové panely nekovové; (20) nábytek všeho druhu (kuchyně, 

kuchyňské linky, obývací stěny, dětské pokoje, kancelářský nábytek, 

koupelnový nábytek, designový nábytek, ložnicový nábytek, postele, noční 
stolky, šatní stěny, skříně, vestavěné skříně na míru, židle, stoly, 

konferenční stolky, mobilní nábytek, nábytek pro počítačovou a 
audiovizuální techniku, komody, sekretáře, kovový nábytek, dílenský 

nábytek, školní nábytek, plastový nábytek, dřevěné a plastové krabice, 

lakovaný nábytek a nábytek z vysokého lesku, atypický nábytek, nábytek 
na míru, nábytek z masivu, starožitný a rustikální nábytek, sedací nábytek, 

čalouněný nábytek, pohovky, křesla, sedací soupravy aj.), nábytek ze dřeva, 

plastu, korku, skla, kovu, rákosu, proutí, slonoviny, jantaru aj., truhlářské 
výrobky, dřevěná okna a dveře včetně zárubní jako součást interiéru a 

nábytku, interiérové a exteriérové dveře, dřevěná schodiště, ložní potřeby 

jako matrace do postelí (všeho druhu), podhlavníky, matracové polštáře, 
podušky, lamelové rošty do postelí (fixní, polohovací, s regulací), zrcadla 

jako součást bytového zařízení i zrcadla samostatná, toaletní stolky, stojany 

na oděvy a šaty, stojany na deštníky, sektorový nábytek, zahradní nábytek, 

nábytek pro camping, kovové rámy postelí, kovové postele, kovové 

podnože kancelářských a jídelních stolů, kovové části sedacího nábytku 

(židle, sedací soupravy aj.), kovové části nábytku - v rámci této třídy, 
kovové části nábytku z nerezu - v rámci této třídy, dekorativní předměty 

spadající do této třídy; (24) textilní materiály a textilní zboží nezařazené do 

jiných tříd, ložní prošívané pokrývky a přikrývky (péřové, vlněné, z dutých 
vláken aj.) včetně ochranných povlaků na polštáře, ložní prádlo, prostěradla, 

povlečení, přehozy, ochranné povlaky na matrace, přehozy přes postele, 

ubrusy, nábytkové potahy, záclony, závěsy, matracovina; (27) výrobky 
určené ke krytí nebo obložení podlah a stěn (koberce, rohože, rohožky, 

linoleum, PVC, vinylové podlahy, tapety na stěny s (výjimkou textilních), 

podlahové krytiny; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti 
obchodu a obchodních služeb vztažených k uvedeným výrobkům a službám 

ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40, 41, 42, zprostředkování 
obchodu a obchodních služeb vztažených k uvedeným výrobkům a službám 

ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40, 41, 42, organizování 

komerčních a reklamních výstav, služby modelek pro reklamní účely a 
podporu prodeje, šíření informačních a reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodních záležitostí, zajišťování odbytu, zastupování při 

obchodních jednáních, obchodní průzkumy, manažerské služby, 
marketingové průzkumy, propagační činnost, reklama, marketing, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 
Internet, podnikatelské a obchodní informace, pořádání firemních a 

reklamních (promotion) akcí; (37) truhlářství (výroba nábytku, instalace, 

montáže, restaurování nábytku a dveří, údržba a servis nábytku, poradenská 
činnost v oblasti výroby nábytku a realizací interiérů, poradenská činnost v 

oblasti přípravy výroby a technologií při výrobě nábytku, výroba, montáže 

a servisní služby dřevěných a plastových oken, provádění montáží nábytku 
a interiérů v budovách, rodinných domech, bytech, kancelářích, úřadech a 

institucích, poradenská činnost v oblasti oprav a rekonstrukce interiérů bytů 

a budov), podlahářství (kladení povrchů včetně provádění vyrovnání 
podkladů, lepení podlah, pokládka podlah typu: sportovní povrchy, parkety, 

korek, koberce, PVC, broušené a lakované podlahy, obklady a dlažby, 

plovoucí podlahy, vinylové podlahy, linolea), montáže a opravy podlah, 
elektrikářské práce (instalace nových elektro rozvodů při realizaci 

interiérů), instalatérské a topenářské práce (nové instalace rozvodů vody, 

odpadů a topení v interiérech), zednické práce (přestavba bytových jader, 
zdění příček v interiérech, vyrovnávání roviny stěn, stropů a podlah, 

zapravovací a ukončovací práce po výměně oken a dveří, obkladačské 

práce, sádrokartonářské práce), malířské práce (malování a natírání pokojů, 
interiérů a exteriérů, tapetování), zámečnické práce (výroba kovových 

konstrukcí nábytku, výroba konstrukcí v interiérech jako schodišť, výroba 

kovových doplňků nábytku), instalace, servis a opravy výrobků a služeb 
uvedených ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40; (40) zakázková 

výroba nábytku na míru; (41) organizování, pořádání a moderování 

diskoték, videodiskoték, dětských, kulturních, zábavních, společenských, 
sportovních, vzdělávacích akcí, zajišťování vstupenek na kulturní, 

společenské a jiné zábavní akce, výroba, rozmnožování a nahrávání 

zvukových a zvukově-obrazových záznamů, hudební produkce, osvětlování 
akcí - v rámci této třídy, školicí činnost; (42) grafické a kresličské služby, 

grafické návrhy a projekty interiérů včetně jejich vizualizace, grafické 

návrhy nábytku včetně vizualizace, technická a technologická příprava 
výroby a výkresové dokumentace (převážně nábytku), příprava a řešení 

konstrukce nábytku, návrhy a řešení exteriérů a interiérů bytů a budov, 

zejména nábytkových sestav, služby bytového architekta, design interiéru, 
tvorba nábytkového designu, tvorba výkresů nábytku, služby v oblasti 

informačních technologií v rámci této třídy. 

(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 35, 37, 40, 41, 42 
(210) O-478174 

 
 

(111) 316209 

(220) 20.07.2010 

(151) 12.01.2011 

(540) INATELMO - VAŠE INTERIÉRY, 

NAŠE STAROST 

(730) INATELMO cz, s.r.o., Havlíčkova 311, Senice na Hané, 78345, CZ 
(510) (6) trezory a sejfy pro domácnosti a kanceláře (stěnové, nábytkové, 

skříňové), bezpečnostní schránky, kovové bezpečnostní dveře, pancéřové 

dveře, kovové dveře ohnivzdorné, kovové dveře a vrata, kovová okna, 
kovové rámy dveří, kovové stavební kování pro okna a dveře (kliky, panty, 

kování dveří, zámky, klepadla), bezpečnostní kování, bezpečnostní zámky, 

bezpečnostní cylindrické vložky, kovové stojany na oděvy a šaty, kovové 
skříňky, kovové domovní schránky na dopisy, kovová madla, kovové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nábytkové kování (úchytky, panty, zámky, kovové háčky na oděvy, 

výsuvné mechanismy), kovové profily na výrobu kovových rámů dveří pro 

nábytek, kovové rámy nábytkových dveří z lehkých slitin, kovové části 
nábytku – v rámci této třídy, kovové kování jako kolejnice a vedení 

posuvných dveří pro nábytek, kovový drátěný program jako součást 

nábytku, kovové odpadkové koše, montážní rámy z kovu, kovové spojovací 
materiály (hřebíky, šrouby, matky, vruty, nýty apod.), kovové konstrukce, 

kovové konstrukce schodišť, kovové okenní profily, hliníkové konstrukce, 

kovové části nábytku z nerezu - v rámci této třídy, kovové zástěny pro 
topeniště a krby, kovové komínové nástavce, kovové topenářské trubky, 

kovové brány a ploty, zámečnické a klempířské výrobky z kovu, obklady a 

dlažby kovové, kovové bytové doplňky spadající do třídy 6; (7) 
elektromechanické obráběcí stroje a přístroje pro řemeslníky a kutily 

(vrtačky, akumulátorové vrtačky, vrtací a sekací kladiva, míchačky, 
svářečky, přímočaré pily, okružní pily, úhlové brusky, brusky, hoblíky, 

frézky, šroubováky aj.), elektromechanické přístroje, nástroje a stroje pro 

domácnosti (vysavače, centrální vysavače, automatické pračky, myčky, 
sušičky, ždímačky, kuchyňské lisy na ovoce, kuchyňské roboty, jiné 

kuchyňské přístroje - v rámci této třídy, drtiče, mixéry, šlehače, mlýnky na 

kávu, leštiče parket), všechny výrobky uvedené ve třídě 7 včetně veškerého 
příslušenství a propojovacích kabelů; (9) přístroje a nástroje pro měření a 

vážení, přístroje pro měření vzdálenosti, geodetické přístroje, optické 

přístroje, fotografické a filmové přístroje, přístroje pro záznam, přenos a 
reprodukci obrazu a zvuku, magnetické nosiče dat, záznamová média k 

nahrávání obrazu a zvuku, elektro, elektronika, elektrospotřebiče 

(radiopřijímače, radiomagnetofony, zesilovače, reproduktory, 
reproduktorové skříně, profesionální reproduktorové sestavy, gramofony 

pro DJ, mixážní pulty pro DJ, mixážní pulty na mixování obrazu a zvuku, 

mikrofony, sluchátka, televizory, LCD televizory, plazmové televizory, led 
televizory, DVD rekordéry, Blu-Ray přehrávače a rekordéry, systémy 

domácího kina, mikro a mini systémy, herní konzole, videa, digitální 

videokamery, videoprojektory, digitální fotoaparáty, digitální 
videorekordéry, antény, anténní technika, satelitní technika), 

elektroinstalační materiál (vodiče, kabely, koaxiální kabely, elektrické 

krabice, elektrické rozvaděče, telekomunikační a datové kabely, elektrické 
ovládací desky, jističe, elektrické spínače, vypínače, přepínače, stmívače, 

prodlužovací kabely), kancelářská a výpočetní technika (počítačové 

sestavy, notebooky, počítače, monitory, tiskárny, skenery, modemy, 
multifunkční zařízení, základní počítačový software nahraný na 

magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, kopírky, 

počítací stroje, kalkulačky), digitální a telekomunikační technika (telefony, 
mobilní telefony, hands-free soupravy pro mobilní telefony, stolní mobilní 

telefony, faxy, telefonní záznamníky, telefonní ústředny, navigace), 

zabezpečovací technika objektů (elektronické zabezpečovací zařízení 
drátové a bezdrátové, čidla na snímání pohybu, ústředny, požární hlásiče, 

hasicí přístroje, venkovní sirény, kamerové systémy, kamery, monitory, 

záznamová zařízení), všechny výrobky uvedené ve třídě 9 včetně veškerého 
příslušenství a propojovacích kabelů; (11) elektrická topná zařízení, 

klimatizace, přístroje a zařízení pro osvětlení, klimatizaci, rozvod vody, 

sušení, vaření, chlazení, pečení, grilování, smažení a ohřívání (kuchyňské 
vestavěné elektrospotřebiče, elektrické ohřívače vody a tekutin, trouby, 

mikrovlnné trouby, ventilátory, mobilní klimatizace, ledničky, chladničky, 

mrazáky, sušičky prádla), osvětlovací technika (stropní a stěnová svítidla, 
podlahová svítidla, stojací lampy, stolní lampičky, halogenová svítidla, 

žárovky, zářivky a ledková svítidla pro osvětlení, LED diody a svíticí fólie, 

profesionální osvětlovací technika na osvětlování diskoték), sanitární 
zařízení (umyvadla, vany na umývání, bidety, sprchovací vany, záchodové 

mísy, pisoáry, sprchové kouty, vodovodní armatury, vodovodní baterie), 

kovové dřezy z ušlechtilé nerezové oceli, kovové krby a kamna jako součást 
interiéru, tělesa teplovodního topení, radiátory, kovové lustry, odsávače par, 

digestoře,  všechny výrobky uvedené ve třídě 11 včetně veškerého 

příslušenství; (17) tmely, izolační materiály; (19) stavební materiály 
nekovové všeho druhu, okna, dveře a vykládce ze dřeva nebo plastů, 

stavební dřevo, dřevotřískové desky, laminované dřevotřískové desky, 
stavební plasty, stavební sklo, izolační sklo (pro stavby), sklo tabulové pro 

okna a dveře, plastová okna a dveře včetně zárubní, okenní rámy, dveře, 

brány, vrata a ploty ze dřeva nebo plastových hmot, sítě proti hmyzu 
nekovové, obkladové desky všeho druhu na obkládání stěn a stropů, 

vinylové a plastové obklady všeho druhu, plastové potrubí pro instalatérské 

práce, stavební materiály pro zdění a stavění příček, směsi k omítání stěn a 
stropů, beton, spojovací směsi ve stavebnictví, obklady a dlažby nekovové, 

stavební materiál pro podlahářské práce jako vyrovnávací samonivelační 

hmoty, ukončovací lišty nekovové, plovoucí podlahy, dřevěné podlahy, 
parkety všeho druhu, obklady a dlažby nekovové, palubky,  MDF panely a 

obkladové panely nekovové; (20) nábytek všeho druhu (kuchyně, 

kuchyňské linky, obývací stěny, dětské pokoje, kancelářský nábytek, 

koupelnový nábytek, designový nábytek, ložnicový nábytek, postele, noční 

stolky, šatní stěny, skříně, vestavěné skříně na míru, židle, stoly, 

konferenční stolky, mobilní nábytek, nábytek pro počítačovou a 
audiovizuální techniku, komody, sekretáře, kovový nábytek, dílenský 

nábytek, školní nábytek, plastový nábytek, dřevěné a plastové krabice, 

lakovaný nábytek a nábytek z vysokého lesku, atypický nábytek, nábytek 
na míru, nábytek z masivu, starožitný a rustikální nábytek, sedací nábytek, 

čalouněný nábytek, pohovky, křesla, sedací soupravy aj.), nábytek ze dřeva, 

plastu, korku, skla, kovu, rákosu, proutí, slonoviny, jantaru aj., truhlářské 
výrobky, dřevěná okna a dveře včetně zárubní jako součást interiéru a 

nábytku, interiérové a exteriérové dveře, dřevěná schodiště, ložní potřeby 

jako matrace do postelí (všeho druhu), podhlavníky, matracové polštáře, 
podušky, lamelové rošty do postelí (fixní, polohovací, s regulací), zrcadla 

jako součást bytového zařízení i zrcadla samostatná, toaletní stolky, stojany 
na oděvy a šaty, stojany na deštníky, sektorový nábytek, zahradní nábytek, 

nábytek pro camping, kovové rámy postelí, kovové postele, kovové 

podnože kancelářských a jídelních stolů, kovové části sedacího nábytku 
(židle, sedací soupravy aj.), kovové části nábytku - v rámci této třídy, 

kovové části nábytku z nerezu - v rámci této třídy, dekorativní předměty 

spadající do této třídy; (24) textilní materiály a textilní zboží nezařazené do 
jiných tříd, ložní prošívané pokrývky a přikrývky (péřové, vlněné, z dutých 

vláken aj.) včetně ochranných povlaků na polštáře, ložní prádlo, prostěradla, 

povlečení, přehozy, ochranné povlaky na matrace, přehozy přes postele, 
ubrusy, nábytkové potahy, záclony, závěsy, matracovina; (27) výrobky 

určené ke krytí nebo obložení podlah a stěn (koberce, rohože, rohožky, 

linoleum, PVC, vinylové podlahy, tapety na stěny s (výjimkou textilních), 
podlahové krytiny; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti 

obchodu a obchodních služeb vztažených k uvedeným výrobkům a službám 

ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40, 41, 42, zprostředkování 
obchodu a obchodních služeb vztažených k uvedeným výrobkům a službám 

ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40, 41, 42, organizování 

komerčních a reklamních výstav, služby modelek pro reklamní účely a 
podporu prodeje, šíření informačních a reklamních materiálů, 

zprostředkování obchodních záležitostí, zajišťování odbytu, zastupování při 

obchodních jednáních, obchodní průzkumy, manažerské služby, 
marketingové průzkumy, propagační činnost, reklama, marketing, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, zprostředkování obchodních kontaktů, 

prezentace uživatelů na stránkách World Wide Web v počítačové síti 
Internet, podnikatelské a obchodní informace, pořádání firemních a 

reklamních (promotion) akcí; (37) truhlářství (výroba nábytku, instalace, 

montáže, restaurování nábytku a dveří, údržba a servis nábytku, poradenská 
činnost v oblasti výroby nábytku a realizací interiérů, poradenská činnost v 

oblasti přípravy výroby a technologií při výrobě nábytku, výroba, montáže 

a servisní služby dřevěných a plastových oken, provádění montáží nábytku 
a interiérů v budovách, rodinných domech, bytech, kancelářích, úřadech a 

institucích, poradenská činnost v oblasti oprav a rekonstrukce interiérů bytů 

a budov), podlahářství (kladení povrchů včetně provádění vyrovnání 
podkladů, lepení podlah, pokládka podlah typu: sportovní povrchy, parkety, 

korek, koberce, PVC, broušené a lakované podlahy, obklady a dlažby, 

plovoucí podlahy, vinylové podlahy, linolea), montáže a opravy podlah, 
elektrikářské práce (instalace nových elektro rozvodů při realizaci 

interiérů), instalatérské a topenářské práce (nové instalace rozvodů vody, 

odpadů a topení v interiérech), zednické práce (přestavba bytových jader, 
zdění příček v interiérech, vyrovnávání roviny stěn, stropů a podlah, 

zapravovací a ukončovací práce po výměně oken a dveří, obkladačské 

práce, sádrokartonářské práce), malířské práce (malování a natírání pokojů, 
interiérů a exteriérů, tapetování), zámečnické práce (výroba kovových 

konstrukcí nábytku, výroba konstrukcí v interiérech jako schodišť, výroba 

kovových doplňků nábytku), instalace, servis a opravy výrobků a služeb 
uvedených ve třídách 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 37, 40; (40) zakázková 

výroba nábytku na míru; (41) organizování, pořádání a moderování 

diskoték, videodiskoték, dětských, kulturních, zábavních, společenských, 
sportovních, vzdělávacích akcí, zajišťování vstupenek na kulturní, 

společenské a jiné zábavní akce, výroba, rozmnožování a nahrávání 
zvukových a zvukově-obrazových záznamů, hudební produkce, osvětlování 

akcí - v rámci této třídy, školicí činnost; (42) grafické a kresličské služby, 

grafické návrhy a projekty interiérů včetně jejich vizualizace, grafické 
návrhy nábytku včetně vizualizace, technická a technologická příprava 

výroby a výkresové dokumentace (převážně nábytku), příprava a řešení 

konstrukce nábytku, návrhy a řešení exteriérů a interiérů bytů a budov, 
zejména nábytkových sestav, služby bytového architekta, design interiéru, 

tvorba nábytkového designu, tvorba výkresů nábytku, služby v oblasti 

informačních technologií v rámci této třídy. 
(511) 6, 7, 9, 11, 17, 19, 20, 24, 27, 35, 37, 40, 41, 42 

(210) O-478177 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 316394 

(220) 25.06.2010 
(151) 26.01.2011 

(540)  

 
 
(730) directinterior s.r.o., Levského 3188/4, Praha 4 - Modřany, 14300, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 
(510) (20) nábytek a nábytkové díly, kancelářský a konferenční nábytek, 

kartotéky (nábytek), koupelnový nábytek, kuchyňský nábytek, lavice 

(nábytek), lavičky (nábytek), nábytek (bytové zařízení), nábytek (dvířka k), 
nábytek (kolečka k) nekovová, nábytek (kovový), nábytek (obložení) 

(nekovové), nábytek (lišty u) z umělých hmot, nábytek (části) ze dřeva, 

nábytek (školní), nábytek a jeho části a vybavení, nábytek do koupelny, 
nábytek do laboratoří, nábytek do ložnice, nábytek používaný v obchodech, 

nábytek pro ukládání (skladování), nábytek přizpůsobený pro osoby se 

sníženou pohyblivostí, nábytek vyrobený z ratanu, nábytek, zrcadla, rámy, 
paravány (nábytek), plastový nábytek, plenty (nábytek), podušky (nábytek), 

police na knihy (nábytek), poličky (nábytek), podpěrky pod police 

nekovové, polstrovaný nábytek, počítačový nábytek, skleněný nábytek, 
skříňky (na ručníky) (nábytek), skříňky (nábytek), stoly (nábytek), stoly 

pracovní, jídelní stoly, kancelářské stoly, konferenční stoly, kuchyňské 

stoly, podstavcové stoly, počítačové stoly, psací stoly, vystavovací stoly, 
venkovní nábytek, vitríny (nábytek), výkladní nábytek, věšáky na kabáty 

(nábytek), zahradní nábytek, zrcadla (nábytek), úložný nábytek, školní 
nábytek, nábytková kolečka nekovová, nábytkové kování nekovové, 

nábytkové pojezdy nekovové, nábytkové teleskopické pojezdy nekovové, 

nábytkové úchytky, nábytkové hrany, nábytkové roletky z plastu, 
nábytkové narážecí hrany, kluzáky pro nábytek, celoplastová kolečka k 

nábytku, matrace pro nábytek, polštáře a podušky, podušky (nábytek), 

koupelnové podušky, podušky nafukovací, kromě podušek k léčebným 
účelům, podhlavníky, nábytek z náhražkových materiálů, posuvné 

nábytkové systémy pro dveře, šatny a uzavírání stěn prostoru, lůžkoviny (s 

výjimkou ložního prádla), nábytkové odpadní koše, nábytkové výsuvné 
odpadní koše, sedací soupravy, křesla, kancelářské židle, otočné židle, 

pracovní židle pro tělesně postižené a pro osoby s omezenou pohyblivostí, 

rozkládací židle, skládací židle, vysoké židle pro děti, židle, židle k jídelním 
stolům; (35) obchodní činnost a zprostředkovatelské služby v oblasti 

nákupu a prodeje nábytku a nábytkových doplňků, včetně prodeje 

prostřednictvím Internetu, reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing; (42) návrhy, konstrukce a vývoj nábytku. 

(511) 20, 35, 42 

(210) O-477712 

 
 

(111) 316505 

(220) 15.06.2010 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Kůsa Petr, Hraniční 18, Pakoměřice - Bořanovice, 25065, CZ 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče zvuku a obrazu, zejména audiokazety, 

videokazety, kompaktní disky, magnetofonové pásky, audiovizuální díla na 
nosičích, hudební díla na nosičích; (16) tiskoviny, časopisy, publikace, 

propagační tiskoviny, zejména katalogy, plakáty, kalendáře, tiskárenské 

výrobky, kancelářské potřeby spadající do této třídy; (35) reklamní a 
propagační činnost prostřednictvím jakéhokoli média, distribuce zboží k 

reklamním účelům, inzertní činnost, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu a mediálního průmyslu jako je zprostředkování reklamy, inzerce, 
propagace; (38) provozování rozhlasového vysílání, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, šíření a výměna informací prostřednictvím 

počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu; (41) tvorba 
rozhlasových programů, výchovná a zábavná činnost, organizace, příprava 

a pořádání hudebních vystoupení, koncertů a zábavných pořadů, 

vydavatelská a nakladatelská činnost. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-477439 

 
 

(111) 316511 

(220) 25.06.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) SIMITU 

(730) BrandMaster Research s.r.o., Křenová 531/69a, Brno, Trnitá, 60200, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (38) telekomunikační služby, jmenovitě poskytování on-line a 
telekomunikačních zařízení pro interakci v reálném čase mezi uživateli 

počítačů, mobilů a příručních počítačů a kabelových a bezdrátových 

komunikačních přístrojů, telekomunikační služby, jmenovitě umožnění 
jednotlivcům zasílat a přijímat zprávy elektronickou poštou, okamžitým 

zasíláním zpráv nebo prostřednictvím webové stránky na Internetu v oboru 

obecného zájmu, poskytování on-line konferenčních místností a 
elektronických vývěsek pro přenos zpráv v oboru všeobecného zájmu mezi 

uživateli, on-line deníky, jmenovitě blogy zaměřené na uživatelem 

definovaný obsah, telekomunikace, elektronické poštovní služby, okamžité 
zasílání zpráv, služby týkající se webového předávání zpráv a posílání 

zpráv, elektronické komunikační služby, vysílací služby, služby pro šíření 

informací v síti, přenos zpráv, dat a obsahu přes globální počítačovou síť a 
jiné počítačové a komunikační sítě, přenos aktualizovaných zpráv, 

komentářů, informací a multimediálního obsahu prostřednictvím 

elektronické pošty, okamžitým zasíláním zpráv, textové komunikace a 
globální počítačové sítě a jiných počítačových a komunikačních sítí, 

poskytování on-line fór, konferenčních místností, deníků, blogů a 

poštovních serverů pro přenos zpráv, komentářů, informací a 
multimediálního obsahu mezi uživateli, telekomunikační služby, jmenovitě 

umožnění uživatelům zasílání zpráv, komentářů, multimediálního obsahu, 
videí, filmů, fotografií, audio obsahu, animace, obrazu, obrázků, textu, 

informací a jiného uživatelem generovaného obsahu po globální počítačové 

síti a jiných počítačových a komunikačních sítích, poskytování on-line fór 
komunit uživatelů pro zveřejňování, vyhledávání, sledování, sdílení, 

kritizování, hodnocení a komentování zpráv, komentářů, multimediálního 

obsahu, videí, filmů, fotografií, audio obsahu, animací, obrazu, obrázků, 
textu, informací a jiného uživatelem generovaného obsahu, vysílání 

prostřednictvím globální počítačové sítě a jiných počítačových a 

komunikačních sítí, jmenovitě načítání, stahování, umisťování, ukazování, 
označování, sdílení a elektronický přenos zpráv, komentářů, 

multimediálního obsahu, videí, filmů, fotografií, audio obsahu, animací, 

obrazu, obrázků, textu, informací a jiného uživatelem generovaného 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obsahu, poskytování portálu na sdílení videa, poskytování přístupu k 

softwaru bez možnosti stažení; (42) služby poskytovatele aplikací (ASP), 

hosting interaktivní webové stránky a on-line software bez možnosti stažení 
pro načítání, stahování, umisťování, ukazování, označování, sdílení a 

elektronický přenos zpráv, komentářů, multimediálního obsahu, videí, 

filmů, fotografií, audio obsahu, animací, obrazu, obrázků, textu, informací 
a jiného uživatelem generovaného obsahu, hosting interaktivní webové 

stránky a on-line software bez možnosti stažení, které umožňují uživatelům 

zasílání zpráv, komentářů, multimediálního obsahu, videí, filmů, fotografií, 
audio obsahu, animace, obrazu, obrázků, textu, informací a jiného 

uživatelem generovaného obsahu po globální počítačové síti a jiných 

počítačových a komunikačních sítích, poskytování on-line softwarových 
vývojových nástrojů bez možnosti stažení, hosting digitálního obsahu on-

line, hosting počítačových softwarových aplikací pro druhé, hosting 
multimediálního obsahu pro druhé, hosting webové stránky zaměřené na 

zprávy, komentáře, multimediální obsah, videa, filmy, fotografie, audio 

obsah, animace, obrazy, obrázky, text, informace a jiný uživatelem 
generovaný obsah, poskytování přístupu k počítačovému softwaru bez 

možnosti stažení pro sdílení multimediálního obsahu a komentářů mezi 

uživateli, vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum a 
návrhy, průmyslové analýzy a výzkum, návrhy a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru; (45) poskytování webové stránky na Internetu pro 

účely sociálních sítí, hosting on-line webové komunity pro registrované 
uživatele ke sdílení informací, fotografií, audio a vizuálního obsahu o sobě, 

svých zálibách a činnostech, za účelem získávání zpětné vazby od svých 

kolegů, vytváření virtuálních společenství a podílení se na tvorbě sociálních 
sítí, osobní a společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení 

potřeb jednotlivců, on-line společenské služby, advokátní kancelář, 

bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob. 
(511) 38, 42, 45 

(210) O-477699 

 
 

(111) 316602 

(220) 16.06.2010 

(151) 09.02.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Tuleškov Pavel, Na Čihadle 870/18, Praha 6, 16000, CZ 

(740) Mgr. Petr Slepička, Palackého 15, Praha 1, 11000 
(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do 

jiných tříd, tiskárenské výrobky, fotografie, papírenské zboží, kancelářské 

potřeby (vyjímaje nábytek), plastové obaly (nezařazené do jiných tříd); (28) 
hry, hračky, potřeby pro gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných 

třídách, vánoční ozdoby; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 
(511) 16, 28, 41 

(210) O-477479 

 
 

(111) 316826 

(220) 25.06.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(730) MOTO MORAVA s.r.o., Brněnská 404/57, Olomouc, Slavonín, 78301, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (12) automobily a jiná motorová vozidla, motocykly, jízdní kola, ojeté 
automobily, náhradní díly, duše, pneumatiky, autopříslušenství a 

autodoplňky, vnitřní vybavení automobilů, vše v rámci této třídy; (37) 

oprava motorových vozidel, motorárna, karosárna, lakovna, pneuservis, 
autoumývárna, provozování čerpacích stanic pohonných hmot; (39) 

autopůjčovna a pronájem motorových vozidel. 

(511) 12, 37, 39 
(210) O-477741 

 
 

(111) 316870 

(220) 26.08.2010 

(151) 23.02.2011 

(540) Expat Premium Branch 

(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 
CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, papírové nosiče 

informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační materiály, plakáty, 
fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) inzertní a 

reklamní činnost, inzertní, reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing; 
(36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, peněžní, nemovitostní a 

pojišťovací, zejména přijímání vkladů od veřejnosti, poskytování úvěrů, 

investování do cenných papírů na vlastní účet, finanční pronájem (leasing), 
platební styk a zúčtování, vydávání platebních prostředků jako platebních 

karet, cestovních šeků, poskytování záruk, otevírání akreditivů, obstarávání 

inkasa, poskytování investičních služeb, obchodování na vlastní účet nebo 
na účet klienta s devizovými hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, 

směnárenské činnosti (nákup devizových prostředků), výkon funkce 

depozitáře, poskytování bankovních informací, pronájem bezpečnostních 
schránek, vydávání hypotečních zástavních listů a činnosti, které přímo 

souvisejí s činnostmi výše uvedenými. 

(511) 16, 35, 36 
(210) O-479030 

 
 

(111) 317038 

(220) 21.06.2010 

(151) 09.03.2011 

(540) SYSTHERM 

(730) SYSTHERM s.r.o., K Papírně 172/26, Plzeň, 31200, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 48, Plzeň, 30100 

(510) (7) rozdělovače, odlučovače a odplyňovače, filtry, vše v rámci této třídy; 

(9) zařízení a přístroje pro měření, regulaci a dálkový přenos údajů, přístroje 
na měření a kontrolu průtoku, hladiny, tlaku, teploty a jiných proměnných 

charakteristik kapalin a plynů, automatické regulační a kontrolní přístroje a 

nástroje; (11) topná zařízení, tlaková zařízení, kotle, jejich části a součásti 
na spalování pevných plynných a kapalných paliv, plynové generátory, 

zařízení na výrobu teplé a horké vody a páry, chlazení, sušení, větrání, 

klimatizace, průtokové a zásobníkové ohřívače, nádoby na akumulaci tepla, 
solární systémy, kompaktní výměníkové a předávací stanice, tepelná 

čerpadla, solární kolektory, výměníky a rekuperátory tepla, topné systémy 

s netradičními zdroji tepla, zvláště pak z biomasy. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 7, 9, 11 

(210) O-477555 

 
 

(111) 317039 

(220) 24.06.2010 
(151) 09.03.2011 

(540) Křest otužilců 

(730) Komárek Vladimír Mgr., CSc., Lucemburská 33, Praha 3, 13000, CZ 

(510) (35) reklamní činnost a marketing; (41) pořádání sportovních akcí, soutěží 

a turnajů a jejich organizační zajištění. 
(511) 35, 41 

(210) O-477694 

 
 

(111) 317239 

(220) 18.08.2010 
(151) 23.03.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) spa4biz s.r.o., Baarova 802/43, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(510) (35) marketingové studie, obchodní management a podnikové poradenství, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální), obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), personální 
poradenství, poradenství v obchodní činnosti, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, pronájem reklamní doby 

v komunikačních médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem 
reklamních ploch, průzkum (obchodní), průzkum trhu, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, reklamní 

agentury, reklamní materiály (aktualizování), reklamní materiály 
(rozšiřování) zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), reklamní nebo 

inzertní materiály (rozšiřování), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), rozhlasová reklama, řízení (poradenské 
služby obchodní nebo podnikatelské), služby v oblasti grafické úpravy pro 

reklamní účely, subdodavatelské služby (obchodní pomoc), televizní 

reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, výstavy komerční a 
reklamní (organizování), zboží (předvádění); (41) elektronické publikování 

(DTP), kluby zdraví (služby), konference (organizování a vedení), kongresy 
(organizování a vedení), organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), plánování a organizování večírků, pořádání a řízení pracovních 

setkání (školení), semináře (organizováni a vedení); (42) design 
průmyslový, grafický design, navrhování (průmyslový design), navrhování 

obalů, obalový design, umělecký design; (43) hotelové služby, penzióny, 

pronajímání jednacích místností, provoz hotelového ubytování; (44) 
fyzioterapie lázeňské služby, lázně (parní), lázně (veřejné) pro hygienické 

účely, masáže. 

(511) 35, 41, 42, 43, 44 
(210) O-478831 

 
 

(111) 317447 

(220) 14.07.2010 

(151) 05.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, 

CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, kancelářské potřeby, plakáty, psací a 
kancelářské potřeby, papírenské zboží; (35) obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojišťovnictví a peněžnictví, služba finanční, 

peněžní, nemovitostní a pojišťovací, zejména přijímání vkladů od 
veřejnosti, poskytování úvěrů, investování do cenných papírů na vlastní 

účet, finanční pronájem (leasing), platební styk a zúčtování, vydávání 

platebních prostředků jako platebních karet, cestovních šeků, poskytování 
záruk, otevírání akreditivů, obstarávání inkasa, poskytování investičních 

služeb, obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými 

hodnotami a se zlatem, finanční makléřství, směnárenská činnost (nákup 
devizových prostředků), výkon funkce depozitáře, poskytování bankovních 

informací, pronájem bezpečnostních schránek, vydávání hypotečních 

zástavních listů a činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi výše 
uvedenými. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-478061 

 
 

(111) 317535 

(220) 29.10.2010 

(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 

(730) Brown-Forman Finland Ltd., Porkkalankatu 24, 00180 Helsinki, FI 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (33) alkoholické nápoje. 

(511) 33 
(210) O-480606 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 317616 

(220) 24.09.2010 

(151) 20.04.2011 
(540)  

 
 

(730) VIG FUND, a.s., Templová 747/5, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (37) stavebnictví, opravy, instalační 
služby. 

(511) 35, 36, 37 

(210) O-479731 

 
 

(111) 317703 

(220) 17.09.2010 

(151) 27.04.2011 

(540)  

 
 

(730) VITINA, s.r.o., Bedřichovská 1961/4, Praha 8, 18200, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Táborská 758/33, Mladá Boleslav, 29301 
(510) (18) batohy, deštníky, hole, kufry, pásky z kůže, tašky, peněženky, 

slunečníky, kabelky, kožené zboží neobsažené v jiných třídách, výrobky z 

kůže a imitace kůže, kožešiny a imitace kožešin, kožená galanterie, 
aktovky, klíčenky, obaly na doklady, cestovní neceséry; (25) svrchní 

ošacení, spodní ošacení, prádlo, punčochové výrobky, pokrývky hlavy, 

sportovní ošacení, plavky, trička, textilní oděvní doplňky zařazené v této 
třídě, obuv všeho druhu, oděvy, rukavice, čelenky, kravaty, opasky, šály, 

trička; (26) brože, knoflíky, ozdoby oděvů, stuhy, šněrovadla, špendlíky, 

jehly, umělé květiny, oděvní doplňky patřící do této třídy, textilní 
galanterie, ozdoby do vlasů. 

(511) 18, 25, 26 

(210) O-479520 

 
 

(111) 318320 

(220) 10.11.2010 

(151) 01.06.2011 
(540)  

 
 

(730) Počítačová společnost, s.r.o., Hybernská 13, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Miloslav Boudys, Budějovická 1126/9, Praha 4, 14000 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 
záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 

přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické 
nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické distributory 

a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí přístroje, pera 
elektronická (vizuální zobrazovací jednotky), periferie počítačové, periferní 

zařízení počítačů, plátna promítací, počítací disky, počítací stroje, 

kalkulačky, počítače, počítačové hry (programy -), počítačové klávesnice, 
počítačové paměti, počítačové periferie, periferní zařízení počítačů, 

počítačové programy (nahrané -), počítačové programy (s možností 

stažení), počítačové tiskárny, počítačový software (nahraný -), počítadla, 
čítače, počítací strojky, počitadlo kuličkové, podložky pod myš, pokladny 

registrační, polarimetry, polovodiče, poplašná zařízení, poplašná zařízení 

zvuková; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, doplňování kazet s 
tonerem, elektrické spotřebiče (instalování a opravy -), kancelářské stroje a 

zařízení (montáž, údržba a opravy -), počítačové vybavení (montáž, údržba 
a opravy -), poplašné systémy(alarmy) proti vloupání (instalace a opravy ), 

požární hlásiče (instalace a opravy -); (42) vědecké a technologické služby 

a související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardware a software, přenos 

dat nebo dokumentů z fyzických nosičů na elektronické nosiče, převod 

(konverze) dat a počítačových programů (ne fyzický), služby v oblasti 
ochrany (proti počítačovým virům), software (pronájem počítačového -), 

software (tvorba -), tvorba a správa webových stránek (pro třetí osoby), 

tvorba počítačových systémů, tvorba software (počítačových programů), 
údržba počítačových programů, obnova počítačových dat (regenerace), 

počítače (pronájem -), počítačová data (regenerace -), počítačové 

programování, počítačové programy (aktualizace), počítačové programy 
(instalace ), počítačové programy (kopírování -), počítačové systémové 

analýzy, počítačové systémy (tvorba -), počítačový hardware (poradenské 

služby v oblasti -), poradenství v oblasti počítačového hardware, 
poskytování vyhledávačů pro internet, programování počítačové, programy 

počítačů (údržba -), pronájem počítačového software, pronájem webových 

serverů, aktualizace počítačových programů, hosting webových stránek, 
instalace počítačových programů, konzultace (v oblasti počítačového 

softwaru), kopírování počítačových programů, vyhledávače (poskytování) 

pro Internet, webové servery (pronájem webových serverů), webové 
stránky (tvorba a správa -). 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-480876 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318632 

(220) 04.01.2011 

(151) 15.06.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) INESAN, s.r.o., Sokolovská 351/25, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(510) (35) analýzy nákladů, data-vyhledávání v počítačových souborech (pro třetí 

osoby), dodavatelské služby pro třetí osoby, posuzování efektivnosti 
provozu a racionalizace práce, obchodní nebo podnikatelské informace, 

komerční informace a rady pro spotřebitele, komerční informační 

kanceláře, marketingové studie, služby a obchodní poradenství v obchodní 
činnosti, pomoc a poradenství při řízení podniků, pomoc při řízení 

obchodních a průmyslových podniků, obchodní management a podnikové 

poradenství, obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro 
třetí osoby, organizování výstav (komerčních nebo reklamních), prognózy 

(hospodářské nebo ekonomické), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

průzkum (obchodní), reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, sestavování statistiky, vydávání reklamních nebo náborových, 

propagačních a inzertních textů, odborné obchodní poradenství, obchodní 

průzkum, psychologické testování pro výběr zaměstnanců; (36) finanční 
analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

konzultační služby, daňové odhady; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o výchově a vzdělávání, vydávání knih, organizování a vedení 
kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
pořádání a řízení školení, psaní a zveřejňování textů jiných než reklamních, 

instruktážní a výchovný výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, 
vzdělávání a výchovné služby, dálkové studium a korespondenční kurzy, 

poradenství pro volbu povolání, školství; (42) kontrola kvality, vývoj a 

výzkum nových výrobků, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí; 
(45) ochrana duševního vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, duševní vlastnictví (licence). 

(511) 35, 36, 41, 42, 45 
(210) O-482105 

 
 

(111) 318633 

(220) 04.01.2011 

(151) 15.06.2011 

(540) INESAN 

(730) INESAN, s.r.o., Sokolovská 351/25, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(510) (35) analýzy nákladů, data v počítačových souborech (pro třetí osoby), 
dodavatelské služby pro třetí osoby, posuzování efektivnosti provozu a 

racionalizace práce, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, komerční informační kanceláře, 
marketingové studie, služby a obchodní poradenství v obchodní činnosti, 

pomoc a poradenství při řízení podniků, pomoc při řízení obchodních a 

průmyslových podniků, obchodní management a podnikové poradenství, 
obchodní nebo podnikatelský průzkum, obchodní reklama pro třetí osoby, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), prognózy 
(hospodářské nebo ekonomické), průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, 

průzkum (obchodní), reklama, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, sestavování statistiky, vydávání reklamních nebo náborových, 
propagačních a inzertních textů, odborné obchodní poradenství, obchodní 

průzkum, psychologické testování pro výběr zaměstnanců; (36) finanční 

analýzy, finanční informace, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 
konzultační služby, daňové odhady; (41) elektronické publikování (DTP), 

informace o výchově a vzdělávání, vydávání knih, organizování a vedení 

kolokvií, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 
kongresů, organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

pořádání a řízení školení, psaní a zveřejňování textů jiných než reklamních, 

instruktážní a výchovný výcvik, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo náborových, 

vzdělávání a výchovné služby, dálkové studium a korespondenční kurzy, 

poradenství pro volbu povolání, školství; (42) kontrola kvality, vývoj a 
výzkum nových výrobků, výzkum v oblasti ochrany životního prostředí; 

(45) ochrana duševního vlastnictví, konzultační služby v oblasti duševního 

vlastnictví, duševní vlastnictví (licence). 
(511) 35, 36, 41, 42, 45 

(210) O-482106 

 
 

(111) 318634 

(220) 05.01.2011 
(151) 15.06.2011 

(540) Sunar original 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 
farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 

kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 

přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 
kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 

lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 
jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy zeleninové, 

konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a zeleninové 

příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové nápoje, 
čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 

sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, ovesné a 

rýžové, těstoviny; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje syrovátkové, 
prášky a granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na výrobu 

šumivých nápojů, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, 

nealkoholické šťávy, mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a 
zeleninové nápoje, mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) 

distribuční činnost. 

(511) 5, 29, 30, 32, 39 
(210) O-482128 

 
 

(111) 318643 

(220) 05.01.2011 

(151) 15.06.2011 

(540) SUNAR BABY 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 
kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 

přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 

jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy zeleninové, 
konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a zeleninové 

příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové nápoje, 

čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 
sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, ovesné a 

rýžové; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje syrovátkové, prášky a 

granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na výrobu šumivých nápojů, 
ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, nealkoholické šťávy, 

mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a zeleninové nápoje, 

mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) distribuční činnost. 

(511) 5, 29, 30, 32, 39 

(210) O-482137 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 318802 

(220) 06.12.2010 

(151) 22.06.2011 

(540) Alumarc 

(730) Alumarc s.r.o., č. p. 8, Lučina, 73939, CZ 
(740) Advokátní kancelář Hajduk a partneři s.r.o., Mgr. Richard Koliba, 

Havlíčkova 12, Český Těšín, 73701 

(510) (6) okenní kování, okenní rámy (kovové), okenní uzávěry (kovové), okenní 
zarážky (kovové), okna (kovová); (22) okna svisle posuvná (lanka s 

protizávažím pro -); (37) dveře a okna (instalace), stavby (izolace -), 

stavebnictví, stavitelství. 
(511) 6, 22, 37 

(210) O-481528 

 
 

(111) 318937 

(220) 27.12.2010 
(151) 29.06.2011 

(540) SOLARTEN 

(730) R E G U L U S spol. s r.o., Do koutů 1897/3, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

(510) (1) teplonosná kapalina pro přenos tepla a chladu pro použití v tepelných 
čerpadlech, topných systémech, chladicích okruzích, solárních systémech a 

klimatizacích používaných v průmyslu, zemědělství a potravinářství, 

nemrznoucí směsi a směsi pro revitalizaci teplonosných a chladicích 
kapalin; (4) kapaliny pro průmyslové využití na bázi lihu (metylalkoholu). 

(511) 1, 4 

(210) O-482010 

 
 

(111) 319196 

(220) 21.12.2010 
(151) 13.07.2011 

(540) Na staré Kovárně 

(730) KRAKONOŠOVO s.r.o., Podolská 496/124, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) JUDr. Petr Stoklásek, advokát, Pod stadiony 2719/19, Praha 5, 15000 
(510) (16) propagační a reklamní materiály, publikace, periodický, neperiodický 

a merkantilní tisk všeho druhu, zejména knihy, noviny, magazíny, časopisy, 

obrázkové seriály (comics), učebnice, studijní texty, příručky, návody, 

kalendáře, ročenky, katalogy, prospekty, plakáty a jiné propagační 

předměty, reklamní tiskoviny a papír, dárkové předměty z papíru a jiné 

předměty dárkového charakteru spadající do této třídy jako pera, tužky a 
jiné psací potřeby, psací podložky a soupravy, diáře a zápisníky, knihy, 

časopisy, brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na 

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 
manuály, tiskoviny všeho druhu, zejména časopisy, plakáty včetně 

velkoplošných plakátů, kalendáře, reklamní fotografie; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné, 
sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů, ovocné nápoje a šťávy; (33) 

alkoholické nápoje, ovocné výtažky s obsahem alkoholu; (34) tabák, 

potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) reklamní inzertní a propagační činnost, 
marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 16, 32, 33, 34  a služeb uvedených ve tř. 35, 41 a 43, 

zprostředkovatelské služby v oblasti propagace a reklamy, poskytování 
pomoci při provozu obchodu, pronájem reklamních zařízení, včetně 

televizní, rozhlasové a filmové reklamy a reklamní inzerce, poradenské a 

konzultační služby v oblasti reklamy, poskytování informací a jiných 
informačních produktů všeho druhu obchodního charakteru, 

multimediálních informací obchodního a reklamního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, merchadising, franchising, 

organizování výstav ke komerčním a reklamním účelům, rozšiřování a 

zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 
periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, 

pronájem reklamní plochy, výstavy k reklamním a obchodním účelům; (41) 

provozování her a hracích automatů, služby herny, provozování kulečníku, 
pořádání kulturních, sportovních, zábavných a uměleckých akcí, výstav, 

soutěží, přednášek, uměleckých pořadů a vystoupení, festivalů a jiných 

kulturních představení, organizování a vedení kongresů, konferencí, 
seminářů, školení, organizování plesů, plánování a organizování večírků, 

noční kluby, pořádání vzdělávacích kurzů, pořádání organizovaných 

tréninků, vydávání manuálů a vzdělávacích publikací, produkční a 
agenturní činnost v oblasti sportovních, kulturních a společenských aktivit, 

tvorba, výroba, šíření filmů a audiovizuálních programů, realizovaných na 

všech záznamových médiích včetně jejich zprostředkování, agentura v 

oblasti kultury, pronájem audiovizuální techniky, pořizování zvukových, 
obrazových a zvukově obrazových snímků, půjčování zvukových a zvukově 

obrazových záznamů a jejich nosičů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, 
výchovy, zábavy a sportu, redakční, vydavatelská a nakladatelská činnost, 

zprostředkování kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, 

přednášek apod., ediční činnost, publikační činnost, provozování galerie, 
zejména výtvarných děl; (43) hostinská činnost, restaurace, pivnice, bufety, 

vinárny, bistra, občerstvení, ubytování, bary, hotely, penzión, motely, noční 

kluby, rockový klub, catering, služby pro restaurace a bary, cukrárna, 
kavárna, služby spojené s provozem restaurace nebo s tím související, 

služby veřejného stravování, služby poskytované v souvislosti s přípravou 
jídla a další stravy nebo nápojů pro konzumaci ve všech zařízeních k tomu 

určených, zejména v restauracích, barech, hotelích, motelech, ubytovnách, 

v kavárnách a v nočních klubech, jakož i příprava pokrmů rychlého 
občerstvení a pokrmů podávaných přes ulici, rozvozy a dodávky hotových 

jídel, služby restaurací se samoobsluhou a kantýnské služby. 

(511) 16, 32, 33, 34, 35, 41, 42 
(210) O-481932 

 
 

(111) 319636 

(220) 14.12.2010 

(151) 03.08.2011 

(540)  

 
 

(730) Kalksandstein CZ s.r.o., č. ev. 23, Borovno, 33561, CZ 
(510) (35) poradenství odborné obchodní, poradenství v obchodní činnosti, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, obchodní nebo podnikatelské 

informace; (37) stavební dozor, stavební informace, stavebnictví, 
stavitelství, stavební poradenství, poradenství v oblasti stavebních hmot; 

(42) projektování, projekce stavební, projektové studie technické, průzkum 

technický. 
(511) 35, 37, 42 

(210) O-481756 

 
 

(111) 319648 

(220) 17.12.2010 

(151) 03.08.2011 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Alumarc s.r.o., č. p. 8, Lučina, 73939, CZ 

(740) Advokátní kancelář Hajduk a partneři s.r.o., Mgr. Richard Koliba, 
Havlíčkova 12, Český Těšín, 73701 

(510) (6) okenní kování, okenní rámy (kovové), okenní uzávěry (kovové), okenní 

zarážky (kovové), okna (kovová); (22) okna svisle posuvná (lanka s 
protizávažím pro -); (37) dveře a okna (instalace), stavby (izolace -), 

stavebnictví, stavitelství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 6, 22, 37 

(210) O-481847 

 
 

(111) 319774 

(220) 30.09.2010 
(151) 10.08.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) GOOD WORKER s.r.o., Na Plzeňce 1236/4, Praha 5, 15000, CZ 

(740) JUDr. Vendelín Mihalik, Římská 16, Praha 2, 12000 
(510) (35) nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 

personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, zprostředkovatelny práce, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
odborné obchodní nebo podnikatelské poradenství, pomoc při řízení 

obchodních nebo průmyslových podniků, obchodní management a 

podnikové poradenství, poskytování obchodních nebo podnikatelských 
informací, obchodní nebo podnikatelský průzkum, hospodářské nebo 

ekonomické prognózy, srovnávací služby v oblasti cen, distribuce vzorků 

zboží, předvádění zboží, příprava inzertních sloupků, psaní reklamních 
textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, publikování reklamních textů, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání reklamních nebo 
náborových, propagačních a inzertních textů, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, televizní reklama, 
rozhlasová reklama, reklama on - line v počítačové síti, venkovní reklama, 

vylepování plakátů, pronájem reklamních ploch, pronájem reklamních 

materiálů, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, inzerce 
poštou, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, obchodní 

reklama pro třetí osoby, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 

reklamní agentury, aranžování výkladů, pronájem fotokopírovacích strojů, 
fotokopírování, pronájem prodejních automatů, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, zajišťování předplatného telekomunikačních služeb pro 

ostatní, pronájem kancelářských strojů a zařízení, vyhledávání umístění 
nákladních vozů pomocí počítače, komerční informační kanceláře, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, vyhledávání sponzorů, styky s veřejností, 

komerční informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), 
kanceláře dovozní a vývozní, analýzy nákupních cen, velkoobchodních cen, 

marketingové studie, analýzy nákladů, administrativní zpracování 

nákupních objednávek, fakturace, přepisování, příprava mezd a výplatních 
listin, příprava a vyhotovení daňových přiznání, revize účtů (audit), 

účetnictví (vedení účetních knih), vedení dražeb, dodavatelské služby pro 

třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné podniky), služby poskytované 
v souvislosti se stěhováním provozů a podniků, subdodavatelské služby 

(obchodní pomoc), správa hotelů, obchodní vedení uměleckých agentur, 

komerční správa licencí na výrobky a služby ostatních, provádění výpisů z 
účtů, psaní na stroji, těsnopis, zpracování textů ve formátu Word, 

sekretářské služby (telefonní vzkazy pro nepřítomné), kopírování 

dokumentů, překlad informací do počítačových databází, systemizace 
informací, vedení kartoték v počítači, vyhledávání dat v počítačových 

souborech (pro třetí osoby), výstřižková služba na zprávy; (36) finanční 

služby, finanční analýzy, finanční řízení, finanční konzultační služby, 
finanční informace, finanční odhady a oceňování, finanční operace, měnové 

operace, převody peněžních prostředků, kapitálové investice, úvěrové 

ústavy, úschovní služby, úschova v bezpečnostních schránkách, 
organizování sbírek, organizování dobročinných sbírek, finanční 

sponzorování, provozování zastavárny, směnárenské služby, ověřování 

šeků, spořitelny, jednatelství, makléřství, burzovní makléřství, správa 
majetku, kurzovní záznamy na burze, pronájem bytů, pronajímání 

kanceláří, pronájem nájemních, činžovních domů, vybírání nájemného, 

realitní kanceláře, zprostředkování nemovitostí, oceňování a odhady 
nemovitostí, správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, pronájem farem, 

ubytovací kanceláře, celní služby, vydávání cenin a cenných papírů, 

úschova cenností, vydávání cestovních šeků, clearing (zúčtování 

vzájemných pohledávek a závazků - bezhotovostní operace), home-banking 

(domácí bankovní služby), platební převody vykonávané elektronicky, 

úvěrové karty, kreditní karty (služby), vydávání kreditních karet, půjčka 
(záruční, zástavní), financování půjčky, garance, záruky, kauce, kanceláře 

pro inkasování pohledávek, hypotéky (poskytování půjček), leasing (koupě 

na splátky), důchodové fondy, vyplácení důchodů, informace o pojištění, 
uzavírání pojistek, životní pojištění, platby na splátky, pojistně - technické 

služby (statistika), konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, nemocenské 

pojištění, zprostředkování pojištění, úrazové pojištění (uzavírání smluv), 
uzavírání pojistek proti požáru, oceňování numismatických sbírek, 

oceňování starožitností, oceňování uměleckých děl, oceňování šperků, 

oceňování známek, finanční odhady cen oprav, oceňování a odhady 
(daňové); (45) právnické (komerční služby), poradenství v oblasti 

bezpečnosti, detektivní kanceláře, noční hlídací služba, strážní hlídka, 
osobní strážce, doprovod do společnosti, hlídání domů, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, kontrola zavazadel pro bezpečnostní 

účely, otevírání bezpečnostních zámků, pátrání po nezvěstných osobách, 
pátrání (právní), arbitrážní služby, zprostředkovatelství (mediace), správa 

autorských práv, ochrana duševního vlastnictví, licence k průmyslovým 

právům, poradenství v oblasti duševního vlastnictví, poskytování licencí na 
počítačový software (právní služby), registrace názvů domén (právní 

služby). 

(511) 35, 36, 45 
(210) O-479851 

 
 

(111) 320116 

(220) 18.11.2010 

(151) 24.08.2011 

(540)  

 
 

(730) Steinvald Marek, Horolezecká 892/6, Praha 10, 10200, CZ 
(510) (14) stříbro, bižuterie, ozdobné výrobky ze stříbra; (35) obchodní činnost s 

výrobky uvedenými ve třídě 14. 

(511) 14, 35 
(210) O-481091 

 
 

(111) 320133 

(220) 05.01.2011 

(151) 24.08.2011 

(540)  

 
 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 
kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 

přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 

jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy zeleninové, 
konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a zeleninové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové nápoje, 

čokoládové nápoje s  mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 

sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, ovesné a 
rýžové; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje syrovátkové, prášky a 

granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na výrobu šumivých nápojů, 

ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, nealkoholické šťávy, 
mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a zeleninové nápoje, 

mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) distribuční činnost. 

(511) 5, 29, 30, 32, 39 
(210) O-482141 

 
 

(111) 320136 

(220) 05.01.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) GRAVIMILK 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 
kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 

přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 

jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy zeleninové, 
konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a zeleninové 

příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové nápoje, 

čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, 
sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, ovesné a 

rýžové, těstoviny; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje syrovátkové, 

prášky a granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na výrobu 
šumivých nápojů, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, 

nealkoholické šťávy, mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a 

zeleninové nápoje, mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) 
distribuční činnost. 

(511) 5, 29, 30, 32, 39 
(210) O-482144 

 
 

(111) 320137 

(220) 05.01.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) SUNARKA 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 
(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 

kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 
přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 

lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 
(28) hračky; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým 

obsahem mléka, jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy 

zeleninové, konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a 
zeleninové příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové 

nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 

mlékem, sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, 
ovesné a rýžové, těstoviny; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje 

syrovátkové, prášky a granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na 

výrobu šumivých nápojů, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, 

nealkoholické šťávy, mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a 

zeleninové nápoje, mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) 
distribuční činnost. 

(511) 5, 28, 29, 30, 32, 39 

(210) O-482145 

 
 

(111) 320138 

(220) 05.01.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) SUNÁREK 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 
(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 

(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 
kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 

přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 
lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(28) hračky; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým 

obsahem mléka, jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy 
zeleninové, konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a 

zeleninové příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové 

nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 
mlékem, sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, 

ovesné a rýžové, těstoviny; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje 

syrovátkové, prášky a granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na 
výrobu šumivých nápojů, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, 

nealkoholické šťávy, mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a 

zeleninové nápoje, mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) 
distribuční činnost. 

(511) 5, 28, 29, 30, 32, 39 

(210) O-482146 

 
 

(111) 320139 

(220) 05.01.2011 

(151) 24.08.2011 

(540) SUNAR 

(730) HERO CZECH s.r.o., Radlická 751/113e, Praha 5, 15000, CZ 

(740) Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 1, 11000 
(510) (5) počáteční a pokračovací sušená mléčná kojenecká výživa, mléko pro 

farmaceutické účely, potraviny a nápoje pro batolata a kojence, potrava pro 

kojence jako ovocné, zeleninové, masové, cereální mléčné i nemléčné kaše, 
přesnídávky, ovocné a maso-zeleninové příkrmy, mléko sušené pro 

kojence, mléko obohacené bílkovinami, nápoje dietetické, upravené pro 

lékařské účely, nápoje sladové a mléčné pro lékařské účely, nápoje léčivé; 

(28) hračky; (29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým 

obsahem mléka, jogurt, kefír, dřeň ovocná, konzervy masové, konzervy 

zeleninové, konzervy rybí, ovoce konzervované, pasterované ovocné a 
zeleninové příkrmy; (30) čaj, čaj ledový, nápoje na bázi čaje, čokoládové 

nápoje, čokoládové nápoje s mlékem, kakaové nápoje, kakaové nápoje s 

mlékem, sušenky, suchary, keksy (bisquity), sušenky máslové, kaše obilné, 
ovesné a rýžové; (32) nápoje nealkoholické, vody, nápoje syrovátkové, 

prášky a granuláty na výrobu nápojů, pastilky a tabletky na výrobu 

šumivých nápojů, ovocné šťávy, zeleninové šťávy, nektar ovocný, 
nealkoholické šťávy, mošty, pasterizované ovocné, zeleninové a ovocné a 

zeleninové nápoje, mléko mandlové, mléko arašídové, mléko sójové; (39) 

distribuční činnost. 
(511) 5, 28, 29, 30, 32, 39 

(210) O-482147 

 
 

(111) 320442 

(220) 07.01.2011 
(151) 07.09.2011 

(540) SIRIUS 

(730) OFFICE PRO s.r.o., Brázdimská 1843, Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav, 25001, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svoboda Chlumská Chrůma, JUDr. Michal Chrůma 
Ph.D., advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1 - Staré Město, 11000 

(510) (20) desky a tyče z ambroidu, bambus, bambusové závěsy, nekovové 

barely, bečky a bedny, bedny laťové přepravní, bedny ze dřeva nebo z 
umělých hmot, bidla nekovová, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých 

hmot, dřevěné cívky na přízi, hedvábí a nitě, cívky navíjecí na hadice 

(kromě kovových a mechanických), stojany na časopisy, části nábytku ze 
dřeva, nekovové čepy, čísla domovní (kromě kovových a svítících), 

nekovové upevněné dávkovače ručníků, přenosné dekorační předměty ze 

dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot v rámci této třídy, stolní desky, 
desky nekovové k vystavování zboží, desky pod psací stroje, desky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

skleněné pro zrcadla, stojany na deštníky, díla umělecká ze dřeva, vosku, 

sádry nebo umělých hmot, držáky na kartáče, držáky na noviny, držáky na 

záclony a závěsy kromě držáků z textilních materiálů, nekovové kování na 
dveře, nekovové závěsy u dveří, dveřní kliky nikoliv z kovu, dvířka k 

nábytku, figurky (sošky) ze dřeva, vosku, sádry nebo umělých hmot, figury 

voskové, gauče, nekovové háčky na oděvy, nekovové háky k věšákům, 
nekovové hmoždinky, nekovové štítky na identifikaci, věšáky na kabáty 

(nábytek), nekovové svorky na kabely, úchytky pro kabely nebo trubky z 

umělých hmot, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), nekódované karty 
klíčové z umělých hmot, nekovové klapky (kromě klapek jako součástí 

přístrojů), tabule s háčky na zavěšení klíčů, stojany na klobouky, tyče na 

přidržení schodišťového koberce, nekovové kohoutky pro sudy, kolečka u 
nábytku nekovová, kolečka k postelím nekovová, nekovové kolíčky (nikoli 

na prádlo), komody, nekovové kontejnery, nekovové přepravní kontejnery, 
konzole na záclony a závěsy, korál, ozdobné závěsy z korálků, pásy z korku, 

koše, nekovové košíky, nekovové kování na dveře, okna nebo postele, kozy 

na položení materiálu, kozy na řezání, krabice ze dřeva nebo z umělých 
hmot, kroužky na záclony, křesla, podstavce na květináče, stolky na 

květiny, dřevěné obaly na lahve, stojany na lahve, nekovové uzávěry na 

lahve, zátky do lahví, lavičky (nábytek), skládací lehátka, lenošky, lištové 
rolety vnitřní (žaluzie), lišty na rámy obrazů, lišty u nábytku z umělých 

hmot, hydrostatická a vodní lůžka kromě lůžek pro léčebné účely, stoly na 

masáže, nekovové matice, nekovové matky ke šroubům, matrace, matrace 
nafukovací (kromě matrací k léčebným účelům), nábytek, kovový nábytek, 

nekovové obložení nábytku, školní nábytek, nádoby z umělých hmot (jako 

obaly), nekovové nádrže na tekutá paliva, nádrže (kromě nádrží kovových 
nebo zděných), nekovové násady a rukojeti k nářadí, nekovové násady na 

smetáky, nekovové nýty, nekovové obložení nábytku, rámy na obrazy, 

obruby ze slámy, ramínka na oděvy, opěrky na hlavu u nábytku, ošatky, 
ozdoby pohyblivé (ozdobné pohyblivé předměty vydávající zvuky, 

zpravidla zvonečky nebo tyčinky), nekovové nakládací a přepravní palety, 

nekovové palety pro manipulaci se zbožím, paravány (nábytek), pásy 
dřevěné, pásy korkové, pelesti postelí dřevěné, podstavce na počítací stroje, 

stolky pojízdné pro počítače, podhlavníky, podnožky, podušky, pohovky, 

pohovky čalouněné s podnožkou, police, nábytkové police, police na knihy, 
polštáře, poštovní schránky (kromě zděných nebo kovových), poutače ze 

dřeva nebo z umělých hmot, prádelníky se zásuvkami, prkénka na krájení a 

sekání masa (stoly pro řezníky), proutěné zboží, nekovové přepravky, 
příborníky, psací stoly, stolky pod psací stroje, pultíky pro zpěváky, pulty, 

rákos jako materiál na splétání, ratan, regály, registratury, reklamní 

předměty nafukovací, kovová sedadla, sekretáře, servírovací stolky 
pojízdné, nekovové stupně na schody, schránky ze dřeva nebo z umělých 

hmot, nekovové schůdky pohyblivé pro nastupování cestujících, stříbřené 

sklo pro výrobu zrcadel, skříně, skřínky na ručníky (nábytek), skřínky na 
hračky, nekovové skřínky na jídlo (spížky), skřínky na léky, pletené 

předměty ze slámy, sláma pletená (s výjimkou rohoží), sofa, nekovové 

soudky, stoličky, stolky na květiny, stolky odkládací, stolky toaletní, desky 
na stoly, stoly kovové, rýsovací, masážní, pracovní, psací, nekovové 

zámečnické, nekovové sudy, školní nábytek, šoupátka nekovová (kromě 

šoupátek jako součástí strojů), nekovové špalíčky do zdi, nekovové šrouby, 
nekovové identifikační štítky, vývěsní štíty ze dřeva nebo umělých hmot, 

vývěsní tabule, nekovové těsnící uzávěry, truhlářské umělecké výrobky, 

nekovové truhly, věšáky na kabáty (nábytek), vitríny (nábytek), držáky na 
záclony a závěsy (kromě držáků z textilních materiálů), nekovové 

zámečnické stoly, zástěny (nábytkové), zástěny ochranné u topenišť pro 

domácnost, zásuvky, nekovové závory, zrcadla, žebříky ze dřeva nebo 
umělých hmot, židle, židle vysoké pro děti, kancelářské židle; (37) 

antikorozní úprava, čištění, čalounění, dezinfekce, opravy hodin, 

elektrických spotřebičů, fotografických přístrojů, informace o opravách, 
izolování proti vlhkosti, klempířství a instalatérství, montáž kuchyňských 

zařízení, lakování, glazurování, malování interiérů, montáže lešení, 

restaurování nábytku, nýtování, pískování, tapetování, opravy a servis 
jízdních kol a motocyklů, opravy a úpravy nábytku, kancelářského nábytku; 

(39) balení zboží, doručování balíků, dodávka zboží poštou, informace o 
dopravě, železniční doprava, nákladní kamiónová doprava, dopravci 

(dopravní služby), dopravní informace, doručovací služby, kurýrské služby, 

doručování zboží, dovoz, doprava (s výjimkou přepravy cestujících), 
informace o skladování, kurýrní služby (dokumenty nebo zboží), přeprava 

nábytku, nakládání, resp. vykládání zboží, pronájem nákladních vozidel a 

kamiónů, nošení, pronájem parkovacích ploch, služby parkování 
automobilů, pronájem skladišť, pronájem skladovacích kontejnerů, 

rezervace v dopravě, služby pro řidiče, skládání nákladu, pronájem skladů, 

skladování zboží, služby v dopravě a přepravě (s výjimkou přepravy 
cestujících a pronájmu automobilů), spedice, uskladňování, vykládání 

nákladu, záchranné služby (přeprava), zprostředkování dopravy 

(zasilatelství), zprostředkování přepravy (s výjimkou přepravy cestujících). 

(511) 20, 37, 39 

(210) O-482216 

 
 

(111) 321063 

(220) 07.07.2010 
(151) 12.10.2011 

(540) BOHÉM 

(730) STOCK Plzeň - Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň - Božkov, 32600, 

CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (16) propagační předměty z papíru a plastických hmot, zejména kalendáře, 

letáky, plakáty, karty, pera, svorky v rámci této třídy; (33) alkoholické 
nápoje (s výjimkou piva); (35) propagační činnost, reklamní činnost. 

(511) 16, 33, 35 

(210) O-477954 

 
 

(111) 321369 

(220) 01.04.2011 

(151) 26.10.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) GOLF RESORT ČERNÝ MOST a.s., Na Chvalce 2407/1, Praha 9 - 
Horní Počernice, 19300, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (9) počítačové simulátory; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako 

například noviny, časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky, cestovní 

brožury a jiné propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy, 
vstupenky, kalendáře, poznámkové bloky, zápisníky, dopisní obálky, 

kancelářský papír, upomínkové předměty z papíru; (25) sportovní oblečení, 

oděvy pro volný čas a sport, zejména bundy, vesty, kabáty, mikiny, kalhoty, 
šortky, košile, svetry, trička, spodní prádlo, ponožky, obuv, kloboučnické 

zboží, oděvní pásky, rukavice; (28) sportovní vybavení pro golf, zejména 

golfové hole, golfové míčky, nástroje pro úpravu golfových drnů, golfové 
vaky na kolečkách nebo bez koleček, hry automatické - golfové trenažéry a 

simulátory, míče hrací - golfové, týčka, startovací - odpalové bloky pro golf; 

(35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se sportovním 
oblečením, sportovním vybavením pro golf a počítačovými simulátory, 

zprostředkování a výroba mediálních spotů v oblasti reklamy, tvorba 

reklamy, reklamní, propagační činnost, rozšiřování a poskytování 
reklamních a inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, 

zejména novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, 

letáků, katalogů, reklamní literatury a jiných fyzických nosných médií, 
reklama on-line v počítačové síti, průzkumy trhu, průzkumy veřejného 

mínění, inzerce, marketing, vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci 

databází, systematizace informací do počítačových databází; (37) výstavba 
golfových hřišť, údržba golfových hřišť, zejména udržování zeleně, 

zavlažování; (38) šíření propagačních informací, rozšiřování reklamních a 
inzertních materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, zejména 

novin, časopisů určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, 

katalogů, reklamní literatury a jiných elektronických médií prostřednictvím 
sítě Internet, sdílení (poskytování prostřednictvím sítě Internet) fotografií, 

videí a filmů; (41) provozování golfových hřišť, sportovní aktivity, 

zajišťování hry klasického golfu, včetně rekreace osob, zajišťování a 
provozování sportovní činnosti, výuka golfu, pořádání sportovních turnajů, 

soutěží, pronájem sportovních potřeb - golfových holí, golfových míčků, 

počítačových simulátorů, golfových vozíků a tělocvičných zařízení (vše 
spojeno s golfem), klubové sportovní služby, natáčení instruktážních 

videopásků, CD a DVD, organizování a vedení sympozií, kolokvií, 

seminářů, konferencí a kongresů, pronájem hracích ploch, trenérská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost, pronájem a organizování všech sportovních podniků, předprodej 

vstupenek na sportovní akce, organizování výstav a veletrhů ke sportovním 

účelům, organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, 
provoz country klubu, zprostředkování a výroba mediálních spotů v oblasti 

sportu; (43) automaty (rychlé občerstvení), hostinská činnost, bary, bufety, 

kavárny, restaurace, ubytovací činnost (hotely, penzióny). 
(511) 9, 16, 25, 28, 35, 37, 38, 41, 43 

(210) O-484575 

 
 

(111) 324867 

(220) 17.12.2010 
(151) 23.05.2012 

(540) SuperCranberry 

(730) LIGHTHOUSE INTERNATIONAL INC., 255 Keele St., M6P-2K1 

Toronto, Ontario, CA 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (5) doplňky výživové pro lékařské účely, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky; (29) potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály nebo 
stopovými prvky. 

(511) 5, 29 

(210) O-481861 

 
 

(111) 325055 

(220) 01.06.2011 

(151) 30.05.2012 

(540)  

 
 

(730) OVUS- podnik živočišné výroby, spol. s r.o., Těhul 169, Slaný, Kvíc, 

27480, CZ 
(510) (1) bílkovina živočišná nebo rostlinná (jako surovina), bílkoviny, protein 

(surovina), čpavek, hnojení-přípravky pro zemědělství; (29) čerstvá 

konzumní vejce, vejce pro přímou spotřebu, vaječná melange, vaječné 
směsi v prášku, vaječné bílky, vaječné žloutky, vaječné konzervy, vejce 

vařená, vejce vařená a barvená, vejce loupaná v nálevu; (30) nálevy k 

ochucení; (31) drůbež (živá zvířata), drůbež na chov, hospodářská zvířata, 
chovná drůbež, krmiva suchá pro zvířata, krmné směsi na výkrm 

hospodářských zvířat, nosnice, obilná zrna v nezpracovaném stavu, zelenina 

čerstvá, živá zvířata; (44) chov zvířat. 
(511) 1, 29, 30, 31, 44 

(210) O-486155 

 
 

(111) 329574 

(220) 07.01.2011 
(151) 06.02.2013 

(540) Bonanza 

(730) AIMTEC a. s., U Prazdroje 2807/8, Plzeň, Východní Předměstí, 30100, 

CZ 

(740) JUDr. Miroslav Svoboda, advokát, Ovocný trh 572/11, Praha 1, 11000 
(510) (9) počítačový software, operační software serverů pro přístup k síti, 

počítačový software k vytváření vyhledatelných databází informací a dat, 

počítačový systém pro automatické ukládání dat, počítačový software, 
počítačový software pro správu databází, počítačový software pro správu 

dokumentů, počítačový software pro řízení vztahů se zákazníky, počítačový 

software pro kategorizaci zákazníků a detailní správu marketingových 
kampaní, počítačový software pro projektové řízení; (35) zprostředkování 

obchodu a obchodních služeb s výrobky ve tř. 9, poradenská a konzultační 

činnost v oblasti obchodu a řízení podniků; (42) poradenská a konzultační 
činnost v oblasti informačních technologií. 

(511) 9, 35, 42 

(210) O-482214 

 
 

(111) 330808 

(220) 27.07.2010 
(151) 02.05.2013 

(540)  

 
 
(730) Bc. Adam Černý, Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem, 40011, CZ 

(510) (37) demolice budov, utěsňování budov, čištění budov (fasád, vnějších 

povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), dozor nad stavbami, informace 
o opravách, izolování staveb, údržba a opravy letadel, stavba lodí, 

podmořské stavitelství, instalace poplašných systémů (alarmů) proti 

vloupání, povrchová těžba, instalace a opravy požárních hlásičů, stavby 
přístavních hrází, stavby přístavů, stavby a opravy skladů, stavby a údržba 

ropovodů, stavby továren, vrtání studní; (45) poradenství v oblasti 

bezpečnosti, bezpečnostní činnost (kontrola továren pro bezpečnostní 
účely), hlídání domů, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení. 

(511) 37, 45 

(210) O-478312 

 
 

(111) 330809 

(220) 27.07.2010 

(151) 02.05.2013 

(540) AC Reality 

(730) Bc. Adam Černý, Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem, 40011, CZ 

(510) (37) demolice budov, utěsňování budov, čištění budov (fasád, vnějších 
povrchů a ploch), čištění budov (interiérů), izolování staveb, údržba a 

opravy letadel, stavba lodí, podmořské stavitelství, instalace poplašných 

systémů (alarmů) proti vloupání, povrchová těžba, instalace a opravy 
požárních hlásičů, stavby přístavních hrází, stavby přístavů, stavby a údržba 

ropovodů, vrtání studní; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti, 

bezpečnostní činnost (kontrola továren pro bezpečnostní účely), hlídání 
domů, monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení. 

(511) 37, 45 

(210) O-478313 

 
 

(111) 330810 

(220) 09.08.2010 

(151) 02.05.2013 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Černý Adam Bc., Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem, 40011, CZ 
(510) (36) finanční služby, zejména provádění finančních operací, např. finanční 

analýzy, hotovostní a bezhotovostní finanční služby, kapitálové investice, 

oceňování movitého majetku, daňové odhady (služby), informační a 
odborná poradenská, konzultační a posudková činnost v rozsahu uvedených 

služeb, zahrnutých ve tř. 36; (45) právní služby a právní poradenství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 36, 45 

(210) O-478614 

 
 

(111) 348971 

(220) 29.04.2011 
(151) 14.10.2015 

(540) DM-SECURE 

(730) SALTEK s.r.o., Drážďanská 561/85, Ústí nad Labem, 40007, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4, 14700 

(510) (7) motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), stroje, obráběcí 
stroje, zemědělské stroje, elektrické generátory, vše spadající do této třídy. 

(511) 7 

(210) O-485314 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

224303 22.11.2019 

224304 22.11.2019 

224305 22.11.2019 

224306 22.11.2019 

224751 22.11.2019 

224752 22.11.2019 

224755 25.11.2019 

225710 19.11.2019 

228839 19.11.2019 

228845A 24.11.2019 

228845 24.11.2019 

229691 25.11.2019 

229724 19.11.2019 

229726 22.11.2019 

229733 24.11.2019 

229739 26.11.2019 

229740 26.11.2019 

229741 26.11.2019 

230296 26.11.2019 

230361 25.11.2019 

230366 26.11.2019 

230998 22.11.2019 

231002 22.11.2019 

231003 22.11.2019 

231010 23.11.2019 

231012 24.11.2019 

231014 24.11.2019 

231016 24.11.2019 

231024 26.11.2019 

231025 26.11.2019 

231837 19.11.2019 

231845 23.11.2019 

231851 24.11.2019 

231853 24.11.2019 

232779 24.11.2019 

232783 25.11.2019 

232784 25.11.2019 

232785 25.11.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

232786 25.11.2019 

233628 24.11.2019 

234097 26.11.2019 

234752 26.11.2019 

235501 26.11.2019 

238165 22.11.2019 

240855 26.11.2019 

242838 24.11.2019 

254781 24.11.2019 

311296 23.11.2019 

311299 24.11.2019 

311415 24.11.2019 

311418 26.11.2019 

311420 19.11.2019 

311422 19.11.2019 

311423 19.11.2019 

311424 20.11.2019 

311430 23.11.2019 

311431 23.11.2019 

311432 23.11.2019 

311437 25.11.2019 

311483 19.11.2019 

311484 20.11.2019 

311485 20.11.2019 

311486 20.11.2019 

311488 24.11.2019 

311489 24.11.2019 

311490 24.11.2019 

311491 24.11.2019 

311492 24.11.2019 

311493 25.11.2019 

311494 25.11.2019 

311521 24.11.2019 

311522 27.11.2019 

311577 19.11.2019 

311685 19.11.2019 

311688 19.11.2019 

311690 20.11.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

311694 26.11.2019 

311695 27.11.2019 

311696 27.11.2019 

311794 19.11.2019 

311795 20.11.2019 

311796 20.11.2019 

311798 23.11.2019 

311803 24.11.2019 

311804 24.11.2019 

311805 24.11.2019 

311807 24.11.2019 

311808 24.11.2019 

311810 26.11.2019 

311811 27.11.2019 

311814 27.11.2019 

311815 27.11.2019 

311888 20.11.2019 

311890 20.11.2019 

311891 23.11.2019 

311894 26.11.2019 

312008 19.11.2019 

312009 19.11.2019 

312011 24.11.2019 

312012 24.11.2019 

312013 24.11.2019 

312014 24.11.2019 

312015 24.11.2019 

312016 24.11.2019 

312017 24.11.2019 

312018 24.11.2019 

312023 27.11.2019 

312174 19.11.2019 

312178 25.11.2019 

312179 25.11.2019 

312180 25.11.2019 

312181 27.11.2019 

312310 20.11.2019 

312311 20.11.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Datum 

zániku 

(141) 

312313 20.11.2019 

312315 24.11.2019 

312318 25.11.2019 

312319 25.11.2019 

312321 26.11.2019 

312322 26.11.2019 

312441 23.11.2019 

312443 26.11.2019 

312444 26.11.2019 

312601 19.11.2019 

312602 20.11.2019 

312603 20.11.2019 

312605 25.11.2019 

312717 20.11.2019 

312718 20.11.2019 

312719 27.11.2019 

312843 19.11.2019 

312844 19.11.2019 

312981 19.11.2019 

312982 19.11.2019 

312983 25.11.2019 

312984 27.11.2019 

313085 19.11.2019 

313086 20.11.2019 

313088 20.11.2019 

313089 20.11.2019 

313093 24.11.2019 

313519 20.11.2019 

313727 19.11.2019 

313728 19.11.2019 

313729 24.11.2019 

315301 23.11.2019 

315302 23.11.2019 

315427 25.11.2019 

316171 24.11.2019 

319258 24.11.2019 

328440 19.11.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Vzdání se práv k ochranné známce) 

 

 Vzdání se práv k ochranné známce 

Vlastník ochranné známky se může podle ustanovení § 30 zákona č. 441/2003 Sb. u Úřadu písemným prohlášením vzdát práv k ochranné známce v rozsahu všech 

výrobků nebo služeb, pro které byla zapsána, nebo některých z nich. Účinky tohoto prohlášení nastávají dnem doručení prohlášení vlastníka ochranné známky Úřadu a 

nelze je vzít zpět. V této kapitole je tedy uvedeno datum účinnosti vzdání se práv k ochranné známce. Pokud se vlastník vzdal práv k ochranné známce jen v rozsahu 
některých výrobků a služeb, je pod příslušným INID kódem zveřejněn rovněž zbývající seznam výrobků a služeb, pro které ochranné známka zůstává zapsána. 

Tato kapitola dále zahrnuje údaje o ochranných známkách, u kterých vlastník písemným prohlášením omezil rozsah ochrany ve vztahu k prvku ochranné známky. 

(111) 278130 

(540) Oasis 

(210) O-426414 

(580) s účinností ode dne 17.06.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

(111) 363933 

(540)  

 
 

(210) O-540999 

(580) s účinností ode dne 18.06.2020/vzdání se práv k ochranné známce 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb) 

 

 Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých na žádost vlastníka ochranné známky došlo v souladu s ustanovením § 27 zákona č.441/2003 Sb. k úpravě 

ve znění, vyobrazení nebo seznamu výrobků a služeb, pokud tato změna uvádí údaje v ochranné známce do souladu se skutečností, aniž by se tím ochranná známka 

zásadně změnila. Kapitola dále obsahuje údaje o ochranných známkách, jejichž zápis byl obnoven pouze pro některé z výrobků a služeb v souladu s ustanovením §29 

zákona č. 441/2003 Sb. 

(111) 232395 

(510) (11) přístroje pro čištění a změkčování vody a filtrační systémy pro pitnou 

vodu, karbonování a díly k nim; (21) prázdné lahve. 

(511) 11, 21 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

169279 Rek, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

180646 Rek, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

181207 Rek, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem - 
Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

186274 LEGIOS a.s., Doudlebská 1699/5, Praha 4 - Nusle, 14000, CZ Traťová strojní společnost, a.s., Na Valše 676/18, Ostrava, Přívoz, 
70200, CZ 

23.06.2020 

191525 Rek, spol. s r.o., Benátecká 1479, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

191526 Rek, spol. s r.o., Benátecká 1479, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

223873 Rek, spol. s r.o., Benátecká 1479, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

236029 envia Energie Sachsen Brandenburg AG, Thiemstrasse 136, 

Cottbus, DE 

envia Mitteldeutsche Energie AG, Chemnitztalstraße 13, 09114 

Chemnitz, DE 

18.06.2020 

236030 envia Energie Sachsen Brandenburg AG, Thiemstrasse 136, 
Cottbus, DE 

envia Mitteldeutsche Energie AG, Chemnitztalstraße 13, 09114 
Chemnitz, DE 

18.06.2020 

247053 Rek, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

260896 Rek, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem - 

Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

261125 DRUŽSTVO TRUHLÁŘSKÝCH SLUŽEB, U Habrovky 247/11, 

Praha 4 - Krč, 14000, CZ 

Blahutová Nikola Bc., Haškova 741/28, Karviná, Ráj, 73401, CZ 17.06.2020 

267366 REK, spol. s r.o., Svatopluka Čecha 413/7, Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

273796 Rek, spol. s r.o., Benátecká 1479, Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav, 25001, CZ 

Duleran s.r.o., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

316713 Able Electric, spol. s r.o., Ještědská 90, Liberec 8, 46008, CZ ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY spol. s r. o., Jablonecká 648/8, Liberec, 
Liberec I-Staré Město, 46001, CZ 

18.06.2020 

323471 Hájek & Hájková s.r.o., č. p. 22, Rabyně, 25208, CZ Hájková Nicole, č.p. 22, Rabyně, 25208, CZ 

Hájková Michaela, č.p. 22, Rabyně, 25208, CZ 

22.06.2020 

323473 Hájek & Hájková s.r.o., č. p. 22, Rabyně, 25208, CZ Hájková Nicole, č.p. 22, Rabyně, 25208, CZ 

Hájková Michaela, č.p. 22, Rabyně, 25208, CZ 

22.06.2020 

323595 AD pivní Cash & Carry, s.r.o., Polanecká 803/72, Ostrava-

Svinov, 72100, CZ 

Janda Petr, Chatová 198/3, Těrlicko, Dolní Těrlicko, 73542, CZ 22.06.2020 

323943 EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice, České 

Budějovice 4, 37001, CZ 

CBEU Gastro & hotels s.r.o., Novovysočanská 2746/1, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

23.06.2020 

333402 T-Shoes s.r.o., třída Tomáše Bati 1547, Zlín, 76001, CZ Veselý Jan, Zborovská 4138, Zlín, Příluky, 76001, CZ 
Bílek Pavel, Vyšehrad 153, Zásmuky, 28144, CZ 

17.06.2020 

343531 Veselá Zuzana, Sudoměřská 650/48, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ PROSECCO SOLO CZ s.r.o., Slezská 1345/48, Praha 2, 
Vinohrady, 12000, CZ 

18.06.2020 

343973 Complexdental s.r.o., Pod Všemi svatými 1653/48, Plzeň, 30100, 

CZ 

Pokorný Marek MUDr., Nepomucká 299/11, Plzeň, Koterov, 

32600, CZ 

23.06.2020 

369836 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 18.06.2020 

369837 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 18.06.2020 

373058 VICTORIAVILLE LTD., Bexley Square 6, Salford, Manchester 
M3 6BZ, GB podnikající v České republice prostřednictvím své 

organizační složky VICTORIAVILLE LTD. - organizační složka, 

Husinecká 903/10, Praha 3 - Žižkov, 13000, CZ 

TOMIL s.r.o., Gen. Svatoně 149, Vysoké Mýto, Litomyšlské 
Předměstí, 56601, CZ 

19.06.2020 

379362 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 18.06.2020 

379363 REJ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ REJ CZ s.r.o., ČSLA 542, Planá nad Lužnicí, 39111, CZ 18.06.2020 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

165126 KABUSHIKI KAISHA KOBE SEIKO SHO trading also as Kobe Steel, Ltd., 2-4, Wakinohama-Kaigandori 2-chome, Chuo-ku, 

Kobe-shi, Hyogo 651-8585, JP 

22.06.2020 

165658 L3Harris Technologies, Inc., 1025 West NASA Boulevard, Melbourne, 32919, FL, US 17.06.2020 

167848 Energizer Auto, Inc., a Delaware Corporation, 44 Old Ridgebury Road, Danbury, 06810, CT, US 17.06.2020 

168079 PHL - SPRÁVNÍ s.r.o. "v likvidaci", Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 17.06.2020 

221260 EKOEFEKT a.s., Ovčárecká 312, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 17.06.2020 

233456 GUARDANT INC., 1030 Delta Boulevard, Atlanta, GA, US 18.06.2020 

234495 GUARDANT INC., 1030 Delta Boulevard, Atlanta, GA, US 18.06.2020 

236774 HAPUR spol. s r.o., Elišky Krásnohorské 449/20, Ostrava, Přívoz, 70200, CZ 23.06.2020 

236796 Sdružení vinařů Blatnice, č. p. 311, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 22.06.2020 

236815 FAIVELEY TRANSPORT, 3, Rue du 19 Mars 1962, 92230 Gennevilliers, FR 22.06.2020 

236869 FAIVELEY TRANSPORT, 3, Rue du 19 Mars 1962, 92230 Gennevilliers, FR 22.06.2020 

236940 BEST OF REALTY, s. r. o., Ostrovní 126/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.06.2020 

237523 Sdružení vinařů Blatnice, č. p. 311, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 69671, CZ 22.06.2020 

239189 PREMOT Františkovy Lázně s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 17.06.2020 

244896 Kalivoda Stanislav, U Rakovky 1794, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 23.06.2020 

258206 Moravská vzduchotechnika, s.r.o., 279, Nížkovice, 68401, CZ 22.06.2020 

259602 Profi point s.r.o., Generála Svobody 603/75, Liberec, Liberec XII-Staré Pavlovice, 46001, CZ 22.06.2020 

290661 RIM CZ a.s., Dr. E. Beneše 1015, Otrokovice, 76502, CZ 22.06.2020 

302900 MVV Energie CZ a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 17.06.2020 

312366 MVV Energie CZ a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 17.06.2020 

313188 Nguyen Van Dieu, Aninská 3290/5, Znojmo, 67181, CZ 22.06.2020 

315997 Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 23.06.2020 

316135 Cidrych Jan, V Brusičské dolině 136/2, Liberec, Liberec V-Kristiánov, 46005, CZ 22.06.2020 

316318 G-RONN s.r.o., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 17.06.2020 

316511 BrandMaster Research s.r.o., Křenová 531/69a, Brno, Trnitá, 60200, CZ 18.06.2020 

318632 INESAN, s.r.o., Sokolovská 351/25, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

318633 INESAN, s.r.o., Sokolovská 351/25, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 18.06.2020 

318937 R E G U L U S spol. s r.o., Do koutů 1897/3, Praha 4, Modřany, 14300, CZ 22.06.2020 

321866 Onduline, 24 Quai Galliéni, 92150 Suresnes, FR 23.06.2020 

334476 EKOEFEKT a.s., Ovčárecká 312, Kolín, Kolín V, 28002, CZ 17.06.2020 

368855 MVV Energie CZ a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 17.06.2020 

376049 MVV Energie CZ a.s., Kačírkova 982/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 17.06.2020 

378695 Lazna Robert, Táborská 2028, Černošice, 25028, CZ 17.06.2020 

379096 Lazna Robert, Táborská 2028, Černošice, 25028, CZ 17.06.2020 

379223 wflow.com Czech Republic s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 22.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 27-2020 CZ, datum publikace 01.07.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(111) 314853 
(210) O-475270 

V souvislosti s mezinárodním zápisem se položky "držáky poliček, police, háčky na ručníky" přesouvají ze tř. 21 do tř. 20.  

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné
Trademarks Revoked and Declared Invalid
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Vzdání se práv k ochranné známce
Surrender of Trademark Rights
	Úpravy znění/vyobrazení ochranných známek a seznamu výrobků a služeb
Amendments of Tenor/Representation of Trademarks and List of Goods and Services
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-06-30T22:01:23+0000




